

**OFICIALIA MAYOR**  
**DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES**  
**ORDENES DE COMPRA DEL 01/04/2010 AL 31/05/2010**

10000 PRESIDENCIA MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	750	4/5/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 265-70-16 CONTI CROOS	PIEZA	4	\$2,719.50	\$10,878.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1155	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$4,884.00	\$4,884.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1155	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$144.30	\$144.30
CHAVEZ FLORES JORGE	1155	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1155	4/14/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	1155	4/14/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	8	\$244.20	\$1,953.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1155	4/14/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$21.09	\$168.72
CHAVEZ FLORES JORGE	1155	4/14/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$721.50	\$721.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1155	4/14/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1155	4/14/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1215	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS DE PLATINO	PIEZA	16	\$77.70	\$1,243.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1215	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$777.00	\$777.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1215	4/15/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SINTETICO	LITRO	8	\$255.30	\$2,042.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1215	4/15/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	1215	4/15/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$144.30	\$144.30
CHAVEZ FLORES JORGE	1215	4/15/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1215	4/15/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1215	4/15/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS	PIEZA	2	\$177.60	\$355.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1465	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$21.09	\$168.72
CHAVEZ FLORES JORGE	1465	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SINTETICO	LITRO	8	\$255.30	\$2,042.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1465	4/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$177.60	\$177.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1465	4/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1465	4/21/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1465	4/21/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1465	4/21/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	1763	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA INYECTORES	PIEZA	1	\$222.00	\$222.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2148	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$943.50	\$1,887.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2360	5/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA 8 CIL.	JUEGO	1	\$2,581.86	\$2,581.86
CHAVEZ FLORES JORGE	2362	5/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2362	5/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$532.80	\$532.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2362	5/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE FLECHA CARDAN	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
CHAVEZ FLORES JORGE	2362	5/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE FLECHA LATERAL	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
CHAVEZ FLORES JORGE	2362	5/21/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES	PIEZA	2	\$1,665.00	\$3,330.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2362	5/21/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA DIFERENCIAL	LITRO	4	\$64.38	\$257.52
CHAVEZ FLORES JORGE	2362	5/21/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2362	5/21/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIER	1468	4/21/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 5017) AFINACION FACT/2190	SERVICIO	1	\$1,998.00	\$1,998.00
									\$38,290.56

20000 CUERPO DE REGIDORES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1523	4/22/2010	5	LI00029	JABON LIQUIDO DIAL O PALMOLIVE PARA MANOS	GALON	2	\$157.28	\$314.56
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1523	4/22/2010	7	LI00012	COLORO TOALLITAS DESINFECTANTES	BOTE	4	\$49.95	\$199.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1523	4/22/2010	9	LI00006	BOLSA JABON EN POLVO	PIEZA	2	\$177.60	\$355.20

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1094	4/14/2010	1	EC00002	AIRE COMPRIMIDO	PIEZA	4	\$80.80	\$323.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	848	4/8/2010	1	AB00164	YOGURTH ACTIVIA CAJA CON 12	CAJA	2	\$96.00	\$192.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	848	4/8/2010	2	AB00145	SODA CON 24 SODA LIGHT COCACOLA DE BOTELLA DE PLASTI	CAJA	6	\$164.50	\$987.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	848	4/8/2010	3	AB00159	VASOS CON 100 PARA CAFE	PAQUETE	10	\$26.00	\$260.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	848	4/8/2010	4	AB00145	SODA CON 24 COCA COLAS DE BOTELLA DE PLASTICO	CAJA	6	\$164.50	\$987.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	848	4/8/2010	5	AB00014	AZUCAR	KILO	4	\$13.00	\$52.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	908	4/9/2010	1	AB00050	CREMA CREMORA COFFE MATE	KILO	7	\$55.00	\$385.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	908	4/9/2010	2	AB00144	SERVILLETAS	PAQUETE	5	\$19.98	\$99.90
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	908	4/9/2010	3	AB00145	SODA PEPSI REGULAR LATA	CAJA	4	\$110.00	\$440.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	908	4/9/2010	4	AB00145	SODA COCA COLA REGULAR LATA CJA CON 24	CAJA	4	\$119.50	\$478.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	908	4/9/2010	8	AB00006	AGUA	CAJA	10	\$53.00	\$530.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	908	4/9/2010	9	AB00015	BARRA GRANOLAS BARRAS FRESA	CAJA	4	\$26.50	\$106.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	908	4/9/2010	11	AB00159	VASOS PARA CAFE PAQUETE CON 20	PAQUETE	10	\$6.60	\$66.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1919	5/5/2010	1	AB00006	AGUA	CAJA	10	\$53.00	\$530.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1919	5/5/2010	2	AB00014	AZUCAR	KILO	4	\$13.50	\$54.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1919	5/5/2010	5	AB00066	GALLETAS SURTIDO RICO GAMESA	CAJA	5	\$37.50	\$187.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1919	5/5/2010	6	AB00070	GRANOLA AVENA	CAJA	5	\$42.00	\$210.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1919	5/5/2010	7	AB00079	JUGO DEL VALLE DE BOTELLA DE VIDRIO	CAJA	4	\$144.00	\$576.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1919	5/5/2010	12	AB00150	TE CON 24 BOTELLAS DE PLASTICO	CAJA	5	\$82.00	\$410.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1919	5/5/2010	15	AB00145	SODA COCA COLA LIGHT EN BOTELLA DE PLASTICO	CAJA	7	\$162.00	\$1,134.00
MORENO ALFEREZ JESUS	909	4/9/2010	13	AB00145	SODA COCA COLA LIGHT EN BOTELLA DE PLASTICO	PIEZA	4	\$138.00	\$552.00
MORENO ALFEREZ JESUS	909	4/9/2010	14	AB00164	YOGURTH ACTIVIA CAJA CON 12	PIEZA	2	\$84.00	\$168.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1920	5/5/2010	4	AB00018	BOTANAS CACAHUATES ENCHILADOS EN BOTE	PIEZA	4	\$36.00	\$144.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1920	5/5/2010	8	AB00023	CAFE CAJA CON 24 DE DIFERENTES SABORES DE STARBUCKS	FRASCO	5	\$295.00	\$1,475.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1920	5/5/2010	9	AB00079	JUGO DE JUMEX DE LATA CON 24	CAJA	4	\$144.00	\$576.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1920	5/5/2010	10	AB00131	PLATOS TAMANO MEDIANO CON 100	PAQUETE	4	\$28.90	\$115.60
MORENO ALFEREZ JESUS	1920	5/5/2010	11	AB00131	PLATOS PASTELERO CON 100	PAQUETE	5	\$21.00	\$105.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1920	5/5/2010	13	AB00144	SERVILLETAS PAQUETE CON 100	PAQUETE	3	\$6.00	\$18.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1920	5/5/2010	16	AB00145	SODA CON 24 COCA COLA REGULAR LATA	CAJA	6	\$120.00	\$720.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	910	4/9/2010	5	AB00018	BOTANAS BOLSA DE PAPITAS GRANDES SABRITAS DIF SABORI	PIEZA	20	\$38.00	\$760.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	910	4/9/2010	6	AB00022	CACAHUATE ENCHILADOS EN BOLSAS METALICAS EN PAQUET	KILO	10	\$39.00	\$390.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	910	4/9/2010	7	AB00066	GALLETAS SURTIDO RICO	CAJA	10	\$36.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	910	4/9/2010	10	AB00052	CUCHILLO DESECHABLE CON 100	PAQUETE	1	\$4.00	\$4.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	910	4/9/2010	12	AB00140	SAL	BOTE	2	\$7.00	\$14.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	910	4/9/2010	15	AB00152	TENEDORES CON 100	PAQUETE	2	\$14.00	\$28.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1921	5/5/2010	3	AB00018	BOTANAS SABRITAS BOLSA GRANDES DIFERENTES TIPOS	PIEZA	10	\$38.00	\$380.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1921	5/5/2010	14	AB00140	SAL	BOTE	3	\$6.00	\$18.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1921	5/5/2010	17	AB00152	TENEDORES CON 100	PAQUETE	2	\$14.43	\$28.86
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1524	4/22/2010	1	LI00001	ACEITE PARA LIMPIAR MUEBLES DE MADERA	LITRO	2	\$42.18	\$84.36
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1524	4/22/2010	3	LI00012	CLORO	GALON	2	\$19.98	\$39.96
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1524	4/22/2010	4	LI00041	PINOL	GALON	2	\$37.00	\$74.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1524	4/22/2010	6	LI00007	BOTE PLEDGE PARA LIMPIARNMADERAS AEROSOL	PIEZA	3	\$53.28	\$159.84
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1524	4/22/2010	10	LI00025	FRANELA	METRO	1	\$8.88	\$8.88
SANIC, S DE RL DE CV	1831	5/4/2010	2	LI00012	CLORO TABLETAS AZULES PARA EL BANO CAJA CON 12	CAJA	2	\$218.14	\$436.28
SANIC, S DE RL DE CV	1831	5/4/2010	8	LI00005	ATOMIZADOR LIMPIADOR DE COCINA	PIEZA	2	\$47.41	\$94.82

\$15,631.76

30000 SINDICATURA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:

CHAVEZ FLORES JORGE	1596	4/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE BATERIAS	PIEZA	2	\$16.65	\$33.30
CHAVEZ FLORES JORGE	2128	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$510.60	\$510.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2128	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$555.00	\$555.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2128	5/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1329	4/19/2010	2	PA00021	CARPETAS DE TRES ARGOLLAS, TAMANO 4" DE ANCHO, CON V	PIEZA	2	\$93.29	\$186.58
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1329	4/19/2010	3	PA00021	CARPETAS DE TRES ARGOLLAS, TAMANO 2" DE ANCHO EN LOI	PIEZA	2	\$42.73	\$85.46
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1329	4/19/2010	5	PA00131	TIJERA PARA OFICINA CON MANGO PLASTICO	PIEZA	5	\$26.65	\$133.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1329	4/19/2010	6	PA00009	BLINDER CLIP CHICOS DE 1/4" DE ANCHO, CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA	15	\$9.70	\$145.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1329	4/19/2010	7	PA00069	LAPICERO PUNTO 0.5 MM, CON BORRADOR, MARCA BIC, VARIC	CAJA	3	\$73.65	\$220.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1329	4/19/2010	8	PA00032	CLIPS METALICO TAMANO JUMBO, PAQUETE CON 12 CAJAS DE	PAQUETE	1	\$91.85	\$91.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1329	4/19/2010	9	PA00032	CLIPS METALICOS TAMANO ESTANDAR, PAQUETE CON 12 CAJ	PAQUETE	1	\$27.29	\$27.29
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1329	4/19/2010	10	PA00101	PLUMAS PUNTO MEDIANO, MARCA BIC, UNA CAJA EN COLOR N	CAJA	2	\$116.25	\$232.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1329	4/19/2010	11	PA00091	PERFORADORA DE TRES HOYOS	PIEZA	2	\$84.94	\$169.88
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1329	4/19/2010	12	PA00118	SACAPUNTAS ELECTRICO	PIEZA	1	\$314.16	\$314.16
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1329	4/19/2010	14	PA00062	GRAPAS TAMANO STANDAR, CAJA CON 5000 PIEZAS	CAJA	10	\$10.90	\$109.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1329	4/19/2010	15	PA00013	BORRADOR DE GOMA, PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	1	\$40.56	\$40.56
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	756	4/5/2010	1	AB00006	AGUA EMBOTELLADA DE 500 ML. CAJA C/30 PZ	CAJA	8	\$67.00	\$536.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	756	4/5/2010	2	AB00145	SODA REFRESCO DE SABORES SURTIDOS, MARCA JARRITOS	CAJA	3	\$105.00	\$315.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	756	4/5/2010	3	AB00145	SODA REFRESCO EN LATA MARCA Y SABOR COCA COLA Y COI	CAJA	2	\$119.50	\$239.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	756	4/5/2010	4	AB00159	VASOS TERMICO DEL #12 CON 25 PZ.	PAQUETE	4	\$7.77	\$31.08
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	756	4/5/2010	5	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES PLASTICA, CAFETERA, PAQUETE C/	PAQUETE	4	\$4.99	\$19.96
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1479	4/22/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$22.20	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1479	4/22/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1479	4/22/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$49.95	\$199.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1479	4/22/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1479	4/22/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1479	4/22/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$94.35	\$94.35
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1479	4/22/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1479	4/22/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) BANDA	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1479	4/22/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE CEDAZO	PIEZA	1	\$38.85	\$38.85
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1479	4/22/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1479	4/22/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$111.00	\$111.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1602	4/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$22.20	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1602	4/27/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE BUJIAS	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1602	4/27/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$94.35	\$94.35
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1602	4/27/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1602	4/27/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1602	4/27/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	4	\$49.95	\$199.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1602	4/27/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1602	4/27/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$111.00	\$111.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1602	4/27/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) BANDA	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1602	4/27/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1602	4/27/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDAZO	PIEZA	1	\$38.85	\$38.85
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1604	4/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$22.20	\$133.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1604	4/27/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE BUJIAS	JUEGO	1	\$555.00	\$555.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1604	4/27/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$144.30	\$144.30
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1604	4/27/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1604	4/27/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$72.15	\$72.15

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1604	4/27/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	8	\$49.95	\$399.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1604	4/27/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1604	4/27/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2219	5/18/2010	1	EC00021	FUSOR TEFLON DEL FUSOR PARA MODELO HP 2420	PIEZA	1	\$389.07	\$389.07
									\$9,020.24

40000 SECRETARIA PARTICULAR

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CHAVEZ FLORES JORGE	977	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS, TRASERAS Y LIQ. DE I	JUEGO	1	\$1,409.70	\$1,409.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2145	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$666.00	\$666.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2145	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$666.00	\$666.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2145	5/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2145	5/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2346	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE PARA ACELERADOR	PIEZA	1	\$310.80	\$310.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1884	5/4/2010	1	PA00067	HOJAS DE MAQUINA TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$488.40	\$1,465.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1884	5/4/2010	2	PA00039	CUADERNO DE RAYA TIPO LIBRETA DE PASTAS GRUESAS CON	PIEZA	3	\$33.30	\$99.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1884	5/4/2010	5	PA00016	CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICIO	PIEZA	20	\$25.19	\$503.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1884	5/4/2010	8	PA00062	GRAPAS ESTANDAR	CAJA	5	\$11.32	\$56.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1884	5/4/2010	10	PA00032	CLIPS TAMAÑO ESTANDAR	PAQUETE	2	\$28.36	\$56.72
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1884	5/4/2010	11	PA00032	CLIPS SUJETA PAPELES COLOR NEGRO GRANDE	CAJA	3	\$28.74	\$86.22
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1884	5/4/2010	17	PA00106	POST IT SING HERE	PAQUETE	4	\$48.84	\$195.36
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1884	5/4/2010	18	PA00071	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	5	\$6.10	\$30.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1742	4/30/2010	1	AB00017	BOLSA DULCES	PIEZA	1480	\$7.50	\$11,100.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2005	5/10/2010	1	AB00145	SODA DE BOTE COCA-COLA REGULAR	PIEZA	72	\$4.97	\$357.84
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2005	5/10/2010	2	AB00145	SODA DE BOTE COCA-COLA ZERO	PIEZA	72	\$4.97	\$357.84
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2005	5/10/2010	3	AB00145	SODA DE BOTE COCA COLA LIGHT	PIEZA	72	\$4.97	\$357.84
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2005	5/10/2010	4	AB00066	GALLETAS OREO	CAJA	3	\$36.50	\$109.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2005	5/10/2010	5	AB00066	GALLETAS CHOKIS	CAJA	2	\$34.50	\$69.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2005	5/10/2010	6	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES DE MIL PIEZAS	CAJA	1	\$122.10	\$122.10
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2005	5/10/2010	7	AB00144	SERVILLETAS CON 500	PAQUETE	10	\$19.98	\$199.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2005	5/10/2010	8	AB00131	PLATOS DESECHABLES DE 1000 PZAS.	CAJA	1	\$288.60	\$288.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2005	5/10/2010	9	AB00152	TENEDORES DESECHABLES CON 500 PZAS.	PAQUETE	2	\$61.05	\$122.10
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2005	5/10/2010	10	AB00006	AGUA AQUA FINA	CAJA	4	\$74.00	\$296.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2005	5/10/2010	11	AB00047	CONO PARA AGUA	CAJA	7	\$495.00	\$3,465.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1279	4/15/2010	2	AB00017	BOLSA DE DULCES	PIEZA	1054	\$6.00	\$6,324.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1885	5/4/2010	3	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA MANILA	CAJA	3	\$78.00	\$234.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1885	5/4/2010	4	PA00057	FOLDERS TAMAÑO OFICIO MANILA	CAJA	2	\$98.00	\$196.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1885	5/4/2010	14	PA00065	GUSANO P/ENGARGOLAR COLOR NEGRO	PAQUETE	1	\$55.00	\$55.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1885	5/4/2010	16	PA00106	POST IT DE COLORES GRANDE	PAQUETE	4	\$74.00	\$296.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1886	5/4/2010	6	PA00093	PILAS DOBLE AA	PAQUETE	2	\$36.44	\$72.88
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1886	5/4/2010	7	PA00037	CORRECTOR LAPIZ	PIEZA	5	\$18.00	\$90.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1886	5/4/2010	9	PA00127	TAPE CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE	PIEZA	20	\$7.02	\$140.40
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1886	5/4/2010	13	PA00124	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$216.00	\$216.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1886	5/4/2010	15	PA00069	LAPICERO PUNTILLA .05	CAJA	1	\$57.60	\$57.60
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1886	5/4/2010	19	PA00108	PUNTILLAS DE LAPICERO TAMAÑO .05	PAQUETE	1	\$25.20	\$25.20
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1886	5/4/2010	20	PA00073	LIGA DE PLASTICO	PAQUETE	2	\$13.85	\$27.70
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1886	5/4/2010	21	PA00101	PLUMAS BIC TRANSPARENTE COLOR AZUL	CAJA	3	\$20.69	\$62.07
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1886	5/4/2010	22	PA00101	PLUMAS BIC TRANSPARENTE COLOR NEGRO	CAJA	3	\$20.69	\$62.07
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2155	5/14/2010	1	CO00024	EPSON T063220 CARTUCHO EPSON STYLUS C87 COLOR AZUL	PIEZA	1	\$140.97	\$140.97

PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2155	5/14/2010	2	CO00023	EPSON T063120 CARTUCHO EPSON STYLUS C87 COLOR NEGR	PIEZA	2	\$140.97	\$281.94
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2155	5/14/2010	3	CO00108	HP C9364W HP DESKJET 98	PIEZA	1	\$296.32	\$296.32
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2155	5/14/2010	4	CO00085	HP C6657A HP DESKJET 57	PIEZA	1	\$496.45	\$496.45
									\$31,622.42

40100 DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CHAVEZ FLORES JORGE	985	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE FLECHA DE DIRECCION	PIEZA	1	\$2,664.00	\$2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1165	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$444.00	\$444.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1414	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE PUNTERIAS	PIEZA	2	\$177.60	\$355.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1414	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1414	4/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRASANTE	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1414	4/20/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1163	4/14/2010	1	SE00004	BANQUETE DESAYUNO QUE INCLUYE MACHACA CON HUEVO (I	SERVICIO	120	\$111.00	\$13,320.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1163	4/14/2010	2	SE00013	RENTA DE MESAS REDONDAS	SERVICIO	12	\$44.40	\$532.80
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1163	4/14/2010	3	SE00013	RENTA MANTELES REDONDOS	SERVICIO	12	\$38.85	\$466.20
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1163	4/14/2010	4	SE00013	RENTA CUBRE MANTEL	SERVICIO	12	\$38.85	\$466.20
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1163	4/14/2010	5	SE00013	RENTA CUBRE SILLA CON MOÑO	SERVICIO	120	\$13.32	\$1,598.40
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1861	5/4/2010	1	SE00002	COMIDA DESAYUNO QUE INCLUYE: PASTEL DE TAMAL, VERDUI	SERVICIO	40	\$216.45	\$8,658.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1862	5/4/2010	1	SE00002	COMIDA COFFEE BREAK QUE INCLUYE BOCADILLOS DIVERSOS	SERVICIO	60	\$99.90	\$5,994.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1863	5/4/2010	1	SE00004	BANQUETE QUE INCLUYE MINI TAMALES ROJOS Y VERDES, EM	SERVICIO	40	\$222.00	\$8,880.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	1922	5/5/2010	1	UI00039	PLAYERA TIPO POLO DE MANGA CORTA, CON LOGO DEL MUNI	PIEZA	50	\$94.35	\$4,717.50
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	780	4/6/2010	1	VA00003	REGALOS ESCULTURA (TOTEM)	PIEZA	1	\$13,920.00	\$13,920.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	780	4/6/2010	2	VA00003	REGALOS MANZANAS CON VELAS	PIEZA	3	\$2,320.00	\$6,960.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	780	4/6/2010	3	VA00003	REGALOS ESCULTURA EN VIDRIO ROJO CON ATRIL	PIEZA	1	\$5,800.00	\$5,800.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	780	4/6/2010	4	VA00003	REGALOS ESTUCHES CON TEQUILAS DIVERSOS	PIEZA	5	\$2,900.00	\$14,500.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	780	4/6/2010	5	VA00003	REGALOS ESTUCHES CON INCIENSO, VELAS Y JABON	PIEZA	4	\$464.00	\$1,856.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	780	4/6/2010	6	VA00003	REGALOS FLOREROS DE VIDRIO	PIEZA	2	\$580.00	\$1,160.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	780	4/6/2010	7	VA00003	REGALOS CAJA DE TE DE MADERA	PIEZA	1	\$1,740.00	\$1,740.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	780	4/6/2010	8	VA00003	REGALOS ESCULTURAS	PIEZA	4	\$2,030.00	\$8,120.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	780	4/6/2010	9	VA00003	REGALOS BOTES CON MASCADAS PINTADAS A MANO	PIEZA	6	\$580.00	\$3,480.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	780	4/6/2010	10	VA00003	REGALOS MASCADAS PARA BOLSA DE MANO	PIEZA	2	\$232.00	\$464.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	780	4/6/2010	11	VA00003	REGALOS FIGURA ALTO RELIEVE "COYOCCHAUQUI" EN BASE RE	PIEZA	1	\$2,900.00	\$2,900.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	780	4/6/2010	12	VA00003	REGALOS CHAROLAS DE SERVICIO DE PIEL CON TODOS LOS A	PIEZA	2	\$4,060.00	\$8,120.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	780	4/6/2010	13	VA00003	REGALOS PLATONES DE VIDRIO CON ESTUCHE DE MADERA NI	PIEZA	2	\$3,480.00	\$6,960.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	780	4/6/2010	14	VA00003	REGALOS ESCULTURA DE PLATA MADRE E HIJO	PIEZA	1	\$4,060.00	\$4,060.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	780	4/6/2010	15	VA00003	REGALOS CASCARON DE HUEVO DE AVEZTRUZ PINTADOS A M	PIEZA	2	\$4,060.00	\$8,120.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	2107	5/13/2010	1	VA00003	REGALOS OYERO CHICO CAFE	PIEZA	1	\$580.00	\$580.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	2107	5/13/2010	2	VA00003	REGALOS TARJETEROS	PIEZA	2	\$406.00	\$812.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	2107	5/13/2010	3	VA00003	REGALOS JABONES (CAFE)	PIEZA	2	\$232.00	\$464.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	2107	5/13/2010	6	VA00003	REGALOS PORTA RETRATO GRANDE	PIEZA	1	\$754.00	\$754.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	2107	5/13/2010	7	VA00003	REGALOS TARJETAS CON PIEDRAS	PIEZA	2	\$290.00	\$580.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	2107	5/13/2010	8	VA00003	REGALOS CAJA JABONES ANGELES	PIEZA	2	\$290.00	\$580.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	2107	5/13/2010	9	VA00003	REGALOS PORTA VASOS	PIEZA	3	\$232.00	\$696.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	2107	5/13/2010	10	VA00003	REGALOS PORTA RETRATO CON PIEDRAS	PIEZA	1	\$406.00	\$406.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	2107	5/13/2010	11	VA00003	REGALOS LIBRETAS CON PIEDRAS PARA BOLSA	PIEZA	20	\$174.00	\$3,480.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	2107	5/13/2010	13	VA00003	REGALOS LAMPARAS DE ACEITE	PIEZA	4	\$2,900.00	\$11,600.00
ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE	940	4/9/2010	1	FL00001	ARREGLOS CON DULCES PARA ADORNAR MESAS	PIEZA	12	\$499.50	\$5,994.00
									\$162,424.30

60100 DIRECCION DE PRENSA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Línea:	Artículo:	Descripción:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1328	4/19/2010	1	PA00132	TINTA TONER PARA IMPRESORA NEGRO Q2670A	PIEZA	1	\$1,966.65	\$1,966.65
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1328	4/19/2010	2	PA00132	TINTA TONER NEGRO PARA IMPRESORA C4092A	PIEZA	1	\$864.40	\$864.40
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	950	4/9/2010	1	PA00132	TINTA TONER NEGRO NEGRO PARA IMPRESORA Q2670A	PIEZA	1	\$1,270.08	\$1,270.08
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	950	4/9/2010	2	PA00132	TINTA TONER CYAN PARA IMPRESORA DE COLOR Q2671A	PIEZA	1	\$1,270.08	\$1,270.08
									\$5,371.21
70000 COORDINADORA DE ATENCION CIUDADANA DE ZARAGOZA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Línea:	Artículo:	Descripción:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	2439	5/28/2010	1	UI00012	CAMISETA CAMISetas PLAYERAS COLOR BLANCO CON LOGO:	PIEZA	4000	\$58.83	\$235,320.00
									\$235,320.00
80000 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Línea:	Artículo:	Descripción:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1864	5/4/2010	2	AB00014	AZUCAR 5 KILOS DE AZUCAR	KILO	5	\$13.50	\$67.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1864	5/4/2010	3	AB00159	VASOS DE 12 OZ TERMICOS	CAJA	1	\$275.00	\$275.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1864	5/4/2010	5	AB00144	SERVILLETAS CON 500	PAQUETE	2	\$19.80	\$39.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1864	5/4/2010	6	AB00006	AGUA CAJA CON 24 BOTELLAS DE 500. M.L.	CAJA	4	\$53.00	\$212.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1865	5/4/2010	1	AB00050	CREMA CREMA PARA CAFE	PIEZA	4	\$38.00	\$152.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1866	5/4/2010	4	AB00014	AZUCAR SPLENDA CON 700	PAQUETE	1	\$198.00	\$198.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1733	4/30/2010	1	PA00080	MARCA TEXTOS UNA CAJA COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$69.00	\$69.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1733	4/30/2010	2	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$75.00	\$375.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1733	4/30/2010	3	PA00014	BROCHE BROCHE BACO DEL 7	CAJA	10	\$22.00	\$220.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1733	4/30/2010	4	PA00127	TAPE TAPE TRANSPARENTE DE 44 CMS DE ANCHO	ROLLO	8	\$32.00	\$256.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2298	5/20/2010	3	PA00082	MASKING TAPE TAPE PLUS 121/ 24/MM X 50 MM	PIEZA	15	\$19.00	\$285.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2298	5/20/2010	4	PA00132	TINTA TINTA PARA LOS SELLO COLOR VERDE	PIEZA	10	\$15.00	\$150.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2298	5/20/2010	6	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$75.00	\$750.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2298	5/20/2010	7	PA00057	FOLDERS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO	CAJA	10	\$99.90	\$999.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2299	5/20/2010	1	PA00062	GRAPAS GRAPAS STANDART STAPLES C/500	CAJA	30	\$11.41	\$342.30
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2299	5/20/2010	2	PA00072	LIBRO FLORETE C/200 PGS	PIEZA	5	\$146.00	\$730.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2299	5/20/2010	5	PA00070	LAPIZ LAPIZ ADHESIVO JUMBO C/12	CAJA	3	\$127.92	\$383.76
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2299	5/20/2010	8	PA00014	BROCHE BROCHE BACO DE 7 CM	CAJA	25	\$23.30	\$582.50
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2299	5/20/2010	9	PA00032	CLIPS CHICO	CAJA	50	\$3.90	\$195.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1803	5/4/2010	1	CO00124	HP Q2612A	PIEZA	5	\$1,004.60	\$5,023.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1803	5/4/2010	2	CO00035	HP 92298A	PIEZA	1	\$1,976.28	\$1,976.28
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1812	5/4/2010	1	CO00124	HP Q2612A	PIEZA	6	\$1,004.60	\$6,027.60
									\$19,308.54
80100 DIRECCION JURIDICA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Línea:	Artículo:	Descripción:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	866	4/8/2010	2	PA00057	FOLDERS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO	CAJA	10	\$103.78	\$1,037.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	866	4/8/2010	3	PA00016	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	50	\$22.97	\$1,148.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	866	4/8/2010	5	PA00032	CLIPS CHICO C/100 PIEZAS	CAJA	30	\$2.77	\$83.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	866	4/8/2010	6	PA00014	BROCHE BACCO DE 7 CM	CAJA	30	\$20.59	\$617.70
QUEZADA MONTAÑO ERIK	867	4/8/2010	1	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$75.00	\$750.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1501	4/22/2010	1	CO00078	HP C5197A TINTA P/IMPRESORA HP 97A	PIEZA	6	\$410.70	\$2,464.20
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	868	4/8/2010	4	PA00070	LAPIZ ADHESIVO JUMBO CON 12/PIEZAS	CAJA	4	\$127.92	\$511.68
									\$6,612.98
80200 DIRECCION DE GOBIERNO									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Línea:	Artículo:	Descripción:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1962	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	4	\$130.98	\$523.92
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1497	4/22/2010	1	PA00072	LIBRO LIBRO FLORETE DE 100 PAGINAS	PIEZA	1	\$69.00	\$69.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1497	4/22/2010	2	PA00089	PEGAMENTO PEGAMENTO PRIT GRANDE	PIEZA	20	\$10.66	\$213.20
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1497	4/22/2010	3	PA00032	CLIPS CLIPS CHICOS	CAJA	25	\$3.90	\$97.50
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1497	4/22/2010	4	PA00053	ETIQUETAS ETIQUETAS PARA FOLDER COLOR VERDES	PAQUETE	5	\$20.70	\$103.50
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1497	4/22/2010	5	PA00101	PLUMAS PLUMAS BIC. TINTA AZUL	CAJA	5	\$21.00	\$105.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1497	4/22/2010	6	PA00070	LAPIZ LAPIZ CON 12	CAJA	5	\$11.50	\$57.50
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1497	4/22/2010	7	PA00131	TIJERA TIJERAS TIPO NIÑO KINDER	PIEZA	3	\$9.00	\$27.00
									\$1,196.62

80300 DIRECCION DE COMERCIO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	1235	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA FORD	PIEZA	1	\$849.15	\$849.15
CHAVEZ FLORES JORGE	1374	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$1,972.47	\$1,972.47
CHAVEZ FLORES JORGE	2056	5/11/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CONJUNTO DE PRENSA Y DISCO RECONSTRU	PIEZA	1	\$2,109.00	\$2,109.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1675	4/30/2010	1	PA00016	CAJA CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	100	\$25.19	\$2,519.00
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.	2436	5/28/2010	1	IM00040	PERMISOS FORMATO PARA VENTA DE CERVEZA EN FORMA CC	MILLARES	4	\$2,497.50	\$9,990.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1453	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1453	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1600	4/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1600	4/27/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1958	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$39.96	\$319.68
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1958	5/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	1	\$2,331.00	\$2,331.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1958	5/6/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$99.90	\$99.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1958	5/6/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1958	5/6/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS LP	PIEZA	1	\$188.70	\$188.70
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1958	5/6/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	8	\$88.80	\$710.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1958	5/6/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA PARA DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$921.30	\$921.30
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1958	5/6/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	934	4/9/2010	1	LI00006	BOLSA NEGRAS DE 38X60 P/ TAMBOS DE BASURA	CAJA	1	\$247.53	\$247.53
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2400	5/26/2010	1	FE00212	HILO ROLLOS O BOLAS DE RAFIA	ROLLO	6	\$56.72	\$340.32
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1480	4/22/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$22.20	\$177.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1480	4/22/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	1	\$555.00	\$555.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1480	4/22/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	8	\$49.95	\$399.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1480	4/22/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1480	4/22/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$111.00	\$111.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1480	4/22/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1480	4/22/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1480	4/22/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1961	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	4	\$130.98	\$523.92
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1738	4/30/2010	1	CO00124	HP Q2612A	PIEZA	2	\$550.00	\$1,100.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1738	4/30/2010	2	CO00147	HP Q6000A	PIEZA	1	\$907.00	\$907.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1738	4/30/2010	3	CO00148	HP Q6001A	PIEZA	1	\$907.00	\$907.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1738	4/30/2010	4	CO00149	HP Q6002A	PIEZA	1	\$907.00	\$907.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1738	4/30/2010	5	CO00150	HP Q6003A	PIEZA	1	\$907.00	\$907.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1738	4/30/2010	6	CO00040	HP C4092A	PIEZA	2	\$450.00	\$900.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1738	4/30/2010	7	CO00142	HP Q5949A	PIEZA	2	\$670.00	\$1,340.00

\$33,975.37

80400 DIRECCION DE OFICIALIA JURIDICA Y BARANDILLA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1745	4/30/2010	1	LI00006	BOLSA BOLSAS NEGRAS38X60 C/200	CAJA	1	\$255.30	\$255.30
QUEZADA MONTAÑO ERIK	895	4/9/2010	1	CO00142	HP Q5949A	PIEZA	2	\$652.00	\$1,304.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	895	4/9/2010	2	CO00033	HP 51645A	PIEZA	3	\$420.00	\$1,260.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	895	4/9/2010	3	CO00062	HP C4874A	PIEZA	8	\$199.00	\$1,592.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	895	4/9/2010	4	CO00041	HP C4096A	PIEZA	8	\$475.00	\$3,800.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	895	4/9/2010	5	CO00080	HP C6578D	PIEZA	2	\$435.00	\$870.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	895	4/9/2010	6	CO00012	EPSON S015086 EPSON FX-880	PIEZA	3	\$98.00	\$294.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1737	4/30/2010	1	CO00147	HP Q6000A	PIEZA	1	\$907.00	\$907.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1737	4/30/2010	2	CO00148	HP Q6001A	PIEZA	1	\$907.00	\$907.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1737	4/30/2010	3	CO00149	HP Q6002A	PIEZA	1	\$907.00	\$907.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1737	4/30/2010	4	CO00150	HP Q6003A	PIEZA	1	\$907.00	\$907.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1737	4/30/2010	5	CO00124	HP Q2612A	PIEZA	2	\$550.00	\$1,100.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1737	4/30/2010	6	CO00040	HP C4092A	PIEZA	2	\$450.00	\$900.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1737	4/30/2010	7	CO00142	HP Q5949A	PIEZA	2	\$670.00	\$1,340.00
									\$16,343.30
80600	DIR. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTACION SUSTENTABLE								
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	1297	4/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO RIN 16	PIEZA	4	\$388.50	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2149	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA DE ENCENDIDO	PIEZA	1	\$2,220.00	\$2,220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	935	4/9/2010	1	LI00027	GUANTES CON PALMA DE LATEX	PAR	15	\$8.88	\$133.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1065	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA Y REPARACION DE FRE	JUEGO	1	\$2,564.10	\$2,564.10
									\$6,471.30
90000	TESORERIA MUNICIPAL								
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	864	4/8/2010	1	PA00031	CINTA ADHESIVA MARCA HIGHLAND, INVISIBLE	PIEZA	24	\$18.20	\$436.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	864	4/8/2010	2	PA00041	DESGRAPADOR	PIEZA	5	\$5.43	\$27.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	864	4/8/2010	4	PA00014	BROCHE BACCO # 7	CAJA	10	\$20.59	\$205.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	864	4/8/2010	5	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA (CAJA CON 10 PAQUETES )	CAJA	5	\$488.40	\$2,442.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	864	4/8/2010	6	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO (CAJA CON 10 PAQUETES)	CAJA	1	\$666.00	\$666.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	864	4/8/2010	8	PA00111	REGLA METALICA	PIEZA	2	\$9.37	\$18.74
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	864	4/8/2010	9	PA00071	LIBRETA BLOCK TAMAÑO CARTA, HOJAS A RAYA EN COLOR BL	PIEZA	10	\$11.76	\$117.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1106	4/14/2010	1	PA00067	HOJAS TAM. CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	3	\$488.40	\$1,465.20
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE MI	1903	5/5/2010	1	EC00022	IMPRESORA HP COLOR LASER-JET CP3525N PRINTER, VELOCII	PIEZA	1	\$11,377.50	\$11,377.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1047	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1047	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 1157	PIEZA	2	\$11.10	\$22.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1047	4/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES AISLADOS	PIEZA	2	\$7.77	\$15.54
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1047	4/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES	PIEZA	1	\$7.77	\$7.77
QUEZADA MONTAÑO ERIK	865	4/8/2010	3	PA00057	FOLDERS ACOPRESS, TAMAÑO CARTA, COLOR CAFE	CAJA	1	\$649.00	\$649.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	865	4/8/2010	7	PA00057	FOLDERS MANILA TAM. CARTA (CAJA CON 5 PAQUETES)	CAJA	1	\$375.00	\$375.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2230	5/19/2010	3	PA00106	POST IT CHICOS	PAQUETE	1	\$34.00	\$34.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2230	5/19/2010	4	PA00106	POST IT GRANDES	PAQUETE	2	\$74.00	\$148.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2230	5/19/2010	5	PA00062	GRAPAS STANDARD	CAJA	1	\$11.00	\$11.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2230	5/19/2010	6	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	2	\$75.00	\$150.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2230	5/19/2010	7	PA00057	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	2	\$95.00	\$190.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2230	5/19/2010	8	PA00073	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	1	\$24.00	\$24.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1005	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CEDAZO	PIEZA	1	\$38.85	\$38.85
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1005	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$27.75	\$27.75



\$18,572.10

90100 DIRECCION DE INGRESOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Línea:	Artículo:	Descripción:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1832	5/4/2010	10	LI00034	MANGO PARA TRAPEADOR	PIEZA	2	\$93.12	\$186.24
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1832	5/4/2010	11	LI00024	FIBRA VERDE	PAQUETE	3	\$4.99	\$14.97
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1832	5/4/2010	12	LI00038	PAPEL SANITARIO, TAM. JUMBO (CAJA CON 6 ROLLOS)	CAJA	4	\$322.00	\$1,288.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1832	5/4/2010	13	LI00029	JABON EN POLVO (BOLSA DE 10 KG)	BOLSA	1	\$177.60	\$177.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1197	4/14/2010	1	CO00013	EPSON S015329 EPSON FX 890	PIEZA	1	\$97.26	\$97.26
ALDEN JUAREZ SA DE CV	1262	4/15/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) BOMBA DE GASOLINA, DISCO, RECTIFICAD	SERVICIO	1	\$17,406.51	\$17,406.51
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1260	4/15/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) TORRETA, PATO, SIRENA ALTAVOZ FACT/2	SERVICIO	1	\$13,986.00	\$13,986.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1260	4/15/2010	2	SE00017	SERVICIO (TALLER) REPARACION GENERAL FACT/2798	SERVICIO	1	\$172,050.00	\$172,050.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	915	4/9/2010	3	PA00032	CLIPS CHICOS	CAJA	5	\$2.77	\$13.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	915	4/9/2010	4	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	4	\$49.28	\$197.12
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	915	4/9/2010	5	PA00131	TIJERA MARCA BARRILITO, PARA COSTURA	PIEZA	1	\$24.86	\$24.86
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	915	4/9/2010	6	PA00101	PLUMAS PUNTO MEDIANO, COLOR NEGRO, MARCA BIC	CAJA	1	\$28.24	\$28.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	915	4/9/2010	7	PA00101	PLUMAS PUNTO MEDIANO, COLOR AZUL, MARCA BIC	CAJA	3	\$28.24	\$84.72
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1806	5/4/2010	1	CO00013	EPSON S015329	PIEZA	30	\$111.00	\$3,330.00
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.	755	4/5/2010	1	IM00044	RECIBOS DE COMPUTADORA SEGUN MUESTRA EN ORIGINAL Y	MILLARES	200	\$499.50	\$99,900.00
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.	755	4/5/2010	2	IM00044	RECIBOS MANUALES, SEGUN MUESTRA EN ORIGINAL Y 3 COPI	MILLARES	5	\$943.50	\$4,717.50
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.	2264	5/20/2010	3	IM00025	FORMATO DE EMBARGOS FEDERALES, MANDAMIENTOS DE EJ	MILLARES	1	\$2,331.00	\$2,331.00
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.	2264	5/20/2010	4	IM00024	FORMAS LIQUIDACIONES DE MULTAS FEDERALES, LIQUIDACIC	MILLARES	1	\$2,331.00	\$2,331.00
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.	2264	5/20/2010	5	IM00024	FORMAS DE EMBARGOS MUNICIPAL, EN HOJA BLANCA CONTIN	MILLARES	4	\$1,276.50	\$5,106.00
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.	2264	5/20/2010	6	IM00024	FORMAS DE LIQUIDACIONES MUNICIPALES, EN PAPEL CONTIN	MILLARES	4	\$1,276.50	\$5,106.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	952	4/9/2010	2	IM00048	SELLOS DE RECIBIDO- ESTACION PONIENTE, SEGUN MUESTRA	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	952	4/9/2010	3	IM00048	SELLOS DE RECIBIDO - ESTACION ORIENTE, SEGUN MUESTRA	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	952	4/9/2010	4	IM00048	SELLOS DE ENTREGADO - ESTACION PONIENTE, SEGUN MUES	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	952	4/9/2010	5	IM00048	SELLOS DE ENTREGADO - ESTACION ORIENTE, SEGUN MUEST	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	845	4/8/2010	2	LI00012	COLORO	GALON	6	\$19.98	\$119.88
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	845	4/8/2010	4	LI00038	PAPEL DE PAPEL CANELA PARA MANOS	PIEZA	10	\$33.85	\$338.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	845	4/8/2010	5	LI00001	ACEITE EN SPRAY PARA MUEBLES PLEDGE	BOTE	5	\$54.45	\$272.25
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	845	4/8/2010	7	LI00041	PINOL	GALON	3	\$32.19	\$96.57
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1833	5/4/2010	1	LI00041	PINOL	GALON	2	\$29.00	\$58.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1833	5/4/2010	2	LI00012	COLORO	GALON	2	\$18.00	\$36.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1833	5/4/2010	3	LI00029	JABON EN POLVO AJAX	BOTE	5	\$14.50	\$72.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1833	5/4/2010	8	LI00025	FRANELA	METRO	5	\$8.00	\$40.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1833	5/4/2010	14	LI00006	BOLSA TAMAÑO EXTRAGRANDE PARA TAMBO DE BASURA (38 )	CAJA	2	\$253.00	\$506.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1833	5/4/2010	15	LI00006	BOLSA PARA PAPELERA, MEDIDA 24 X 32	CAJA	2	\$273.06	\$546.12
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1833	5/4/2010	16	LI00037	MOTA PARA TRAPEADOR DE ALGODON DE 32 OZ.	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	2420	5/28/2010	1	UI00014	CHALECO COLOR KAKI QUE TENGA EN LA PARTE ADVRSA LA L	PIEZA	9	\$666.00	\$5,994.00
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE MI	1544	4/22/2010	1	CO00169	Q7516A	PIEZA	1	\$2,880.45	\$2,880.45
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE MI	1544	4/22/2010	2	CO00155	HP Q6511A	PIEZA	1	\$2,047.95	\$2,047.95
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE MI	1544	4/22/2010	3	CO00175	HPCE250A HP COLOR LASER JET CP 3525 N	PIEZA	1	\$2,092.35	\$2,092.35
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE MI	1544	4/22/2010	4	CO00176	HPCE251A	PIEZA	1	\$3,979.35	\$3,979.35
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE MI	1544	4/22/2010	5	CO00177	HPCE252A	PIEZA	1	\$3,979.35	\$3,979.35
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE MI	1544	4/22/2010	6	CO00179	HPCE253A	PIEZA	1	\$3,979.35	\$3,979.35
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE MI	2425	5/28/2010	1	CO00170	C8543X	PIEZA	2	\$3,550.89	\$7,101.78
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE MI	2425	5/28/2010	2	CO00097	HP C8767W #96	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE MI	2425	5/28/2010	3	CO00107	HP C9363W # 97	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50

CEBALLOS BORJAS NORA	1543	4/22/2010	1	IM00045	REPORTE DIARIO DE INFRACCIONES, EN MEDIA CARTA, ORIGI	MILLARES	4	\$586.97	\$2,347.88
NEAVE LUIS ALEJANDRO	846	4/8/2010	1	LI00036	MECHUDO DE AVION PARA BARRER EL PISO	PIEZA	3	\$94.35	\$283.05
NEAVE LUIS ALEJANDRO	846	4/8/2010	3	LI00038	PAPEL SANITARIO EN ROLLO TAMAÑO JUMBO	CAJA	1	\$239.00	\$239.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	846	4/8/2010	6	LI00003	AROMATIZANTE LIQUIDO	GALON	3	\$49.95	\$149.85
NEAVE LUIS ALEJANDRO	846	4/8/2010	8	LI00025	FRANELA	METRO	5	\$7.77	\$38.85
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	951	4/9/2010	1	IM00024	FORMAS DE CORTE, (EP-04) TAMAÑO CARTA, EN PAPEL ORIGI	CIENTOS	5	\$84.00	\$420.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	951	4/9/2010	2	IM00024	FORMAS DE RELACION DE BOLETOS (EP-07) EN TAMAÑO CART	CIENTO	5	\$84.00	\$420.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	951	4/9/2010	3	IM00024	FORMAS ACTAS DE INSPECCION (EP-01) EN TAMAÑO OFICIO O	CIENTO	5	\$88.00	\$440.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	954	4/9/2010	1	IM00012	CITATORIOS SEGUN MUESTRA EN ORIGINAL Y COPIA AMARILL	MILLARES	15	\$650.00	\$9,750.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	954	4/9/2010	2	IM00012	CITATORIOS MULTAS FEDERALES NO FISCALES, SEGUN MUES	MILLARES	5	\$650.00	\$3,250.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	954	4/9/2010	3	IM00001	ACTAS DE NOTIFICACION MULTAS FEDERALES NO FISCALES E	MILLARES	5	\$650.00	\$3,250.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	954	4/9/2010	4	IM00001	ACTAS DE NOTIFICACION, SEGUN MUESTRA EN ORIGINAL Y CC	MILLARES	5	\$650.00	\$3,250.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	955	4/9/2010	1	IM00053	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR, SEGUN MUESTRA	CIENTO	5	\$111.00	\$555.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	2097	5/13/2010	5	IM00032	LIQUIDACION PARA MULTAS FEDERALES EN ORIGINAL Y COPIA	MILLARES	1	\$850.00	\$850.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	2097	5/13/2010	6	IM00025	FORMATO PARA MANDAMIENTOS DE EJECUCION (MULTAS FEL	MILLARES	1	\$850.00	\$850.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	2097	5/13/2010	7	IM00025	FORMATO PARA LIQUIDACIONES (PREDIAL) ORIGINAL Y COPIA	MILLARES	1	\$850.00	\$850.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	2097	5/13/2010	8	IM00025	FORMATO PARA MANDAMIENTO DE EJECUCION (PREDIAL) EN I	MILLARES	1	\$850.00	\$850.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1633	4/28/2010	1	IM00012	CITATORIOS EN PAPEL TAMAÑO CARTA, SEGUN MUESTRA EN C	MILLARES	30	\$781.21	\$23,436.30
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2265	5/20/2010	1	IM00019	ENGOMADO O SELLOS DE CLAUSURA DEL NUMERAL 3001 AL 5	PIEZA	2000	\$6.10	\$12,200.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2265	5/20/2010	2	IM00024	FORMAS DE SANCIONES DE LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO D	MILLARES	4	\$731.82	\$2,927.28
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2373	5/24/2010	1	IM00029	INFRACCIONES EN TRES TANTOS, ORIGINAL HOJA BLANCA, 1E	MILLAR	10	\$573.64	\$5,736.40
QUEZADA MONTAÑO ERIK	916	4/9/2010	1	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	2	\$75.00	\$150.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	916	4/9/2010	2	PA00106	POST IT GRANDES	PAQUETE	1	\$69.00	\$69.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	916	4/9/2010	8	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO, COLOR BLANCO	CAJA	2	\$120.00	\$240.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1117	4/14/2010	1	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$375.00	\$375.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1195	4/14/2010	1	CO00036	HP C1823D	PIEZA	2	\$340.00	\$680.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1195	4/14/2010	2	CO00083	HP C6625A NO. 17	PIEZA	2	\$395.00	\$790.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1195	4/14/2010	3	CO00033	HP 51645A	PIEZA	2	\$390.00	\$780.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1195	4/14/2010	4	CO00082	HP C6615D	PIEZA	2	\$249.00	\$498.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1196	4/14/2010	1	CO00169	Q7516A	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1198	4/14/2010	2	CO00169	Q7516A	PIEZA	3	\$2,200.00	\$6,600.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1348	4/19/2010	1	PA00012	BOLSA DE PLASTICO CALIBRE 300 DE 20 X 30 CMS PARA PERTI	MILLARES	30	\$458.99	\$13,769.70
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2431	5/28/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	7	\$630.00	\$4,410.00
QPN CHIHUAHUA, S.A DE C.V	1621	4/28/2010	1	SE00014	SERVICIO DE MENSAJERIA DE REMESA DE 6907 INFRACCIONE:	SERVICIO	1	\$19,546.81	\$19,546.81
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2432	5/28/2010	2	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$823.00	\$1,646.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2432	5/28/2010	3	PA00027	CD R, CON 100 PIEZAS	PAQUETE	1	\$447.00	\$447.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2432	5/28/2010	4	PA00062	GRAPAS STANDARD	CAJA	5	\$11.50	\$57.50
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1807	5/4/2010	2	CO00118	HP CB436A	PIEZA	2	\$1,046.41	\$2,092.82
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2017	5/10/2010	1	CO00036	HP C1823D	PIEZA	5	\$558.52	\$2,792.60
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2017	5/10/2010	2	CO00033	HP 51645A	PIEZA	5	\$442.32	\$2,211.60
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2018	5/10/2010	1	CO00169	Q7516A	PIEZA	4	\$2,757.29	\$11,029.16
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2052	5/10/2010	1	CO00097	HP C8767W #96	PIEZA	3	\$446.87	\$1,340.61
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2052	5/10/2010	2	CO00107	HP C9363W #97	PIEZA	2	\$496.11	\$992.22
									\$509,957.90

90200 DIRECCION DE EGRESOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	863	4/8/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$488.40	\$976.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	863	4/8/2010	2	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$666.00	\$666.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	863	4/8/2010	3	PA00062	GRAPAS ESTANDARD	CAJA	5	\$10.90	\$54.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	863	4/8/2010	4	PA00031	CINTA ADHESIVA , MARCA HIGHLAND	PIEZA	15	\$18.20	\$273.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	863	4/8/2010	5	PA00108	PUNTILLAS # 7 CON 12 LAMINAS CADA TUBITO	PIEZA	7	\$4.89	\$34.23
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	863	4/8/2010	6	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA, (COLOR GRIS)	PAQUETE	2	\$103.75	\$207.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	863	4/8/2010	7	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA MANILA	PAQUETE	2	\$82.95	\$165.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	863	4/8/2010	8	PA00071	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA MEDIA CARTA	PIEZA	4	\$6.75	\$27.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	863	4/8/2010	9	PA00014	BROCHE BACCO # 7	CAJA	6	\$20.59	\$123.54
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	863	4/8/2010	10	PA00080	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$49.95	\$49.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	863	4/8/2010	12	PA00080	MARCA TEXTOS COLOR VERDE	CAJA	1	\$49.95	\$49.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1876	5/4/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	3	\$488.40	\$1,465.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1876	5/4/2010	2	PA00062	GRAPAS STANDARD	CAJA	10	\$11.32	\$113.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1876	5/4/2010	3	PA00073	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	5	\$17.59	\$87.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1876	5/4/2010	5	PA00014	BROCHE BACCO DE 7 CM	CAJA	5	\$22.65	\$113.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1876	5/4/2010	6	PA00032	CLIPS DEL # 2	CAJA	5	\$5.88	\$29.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1876	5/4/2010	7	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	15	\$25.19	\$377.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1876	5/4/2010	8	PA00101	PLUMAS DE GEL, COLOR AZUL	CAJA	2	\$73.26	\$146.52
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1876	5/4/2010	12	PA00041	DESGRAPADOR	PIEZA	5	\$5.99	\$29.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1876	5/4/2010	14	PA00116	ROLLO DE PAPEL PARA SUMADORA	PIEZA	10	\$4.66	\$46.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1876	5/4/2010	16	PA00121	SEPARADORES ALFABETICOS PARA ARCHIVERO EN TAMAÑO C	JUEGO	5	\$130.98	\$654.90
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.	2101	5/13/2010	2	IM00044	RECIBOS PARA PAGO DE NOMINA, FOLIADOS A PARTIR DEL 19	MILLARES	150	\$183.15	\$27,472.50
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1877	5/4/2010	9	PA00127	TAPE TRANSPARENTE, MARCA HIGHLAND	PIEZA	10	\$19.50	\$195.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1877	5/4/2010	15	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$390.00	\$390.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2290	5/20/2010	2	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$620.00	\$3,100.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2290	5/20/2010	3	PA00080	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	2	\$65.00	\$130.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2290	5/20/2010	4	PA00080	MARCA TEXTOS COLOR VERDE	CAJA	1	\$65.00	\$65.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2290	5/20/2010	5	PA00080	MARCA TEXTOS COLOR AZUL	CAJA	2	\$65.00	\$130.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2290	5/20/2010	6	PA00031	CINTA PARA CALCULADORA ROJO Y NEGRO 1/2"	PIEZA	10	\$65.00	\$650.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2290	5/20/2010	7	PA00132	TINTA PARA COJIN COLOR ROJO	PIEZA	2	\$15.00	\$30.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2290	5/20/2010	8	PA00132	TINTA PARA COJIN COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$15.00	\$30.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2290	5/20/2010	9	PA00132	TINTA PARA COJIN COLOR MORADO	PIEZA	2	\$15.00	\$30.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2290	5/20/2010	12	PA00106	POST IT TAMAÑO CHICOS	PAQUETE	3	\$34.00	\$102.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2290	5/20/2010	15	PA00031	CINTA PARA MAQUINA OLYMPIA ASTROTYPE ES70 230M X 8 MM	PIEZA	10	\$89.00	\$890.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2290	5/20/2010	16	PA00037	CORRECTOR PARA MAQUINA OLYMPIA	CAJA	2	\$198.00	\$396.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2290	5/20/2010	18	PA00062	GRAPAS DE 3/4" HEAVY DUTY	CAJA	2	\$98.00	\$196.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2290	5/20/2010	19	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO COLOR BLANCO	CAJA	1	\$189.00	\$189.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1878	5/4/2010	4	PA00028	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	10	\$7.68	\$76.80
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1878	5/4/2010	10	PA00069	LAPICERO DE 7 MM	CAJA	2	\$60.00	\$120.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1878	5/4/2010	11	PA00061	GRAPADORA STANDARD	PIEZA	2	\$35.72	\$71.44
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1878	5/4/2010	13	PA00091	PERFORADORA ESTANDARD DE 2 AGUJEROS	PIEZA	2	\$56.80	\$113.60
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2291	5/20/2010	1	PA00116	ROLLO PARA SUMADORA	PIEZA	50	\$5.86	\$293.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2291	5/20/2010	10	PA00108	PUNTILLAS EN TUBITOS DE 5 MM	PIEZA	20	\$2.10	\$42.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2291	5/20/2010	11	PA00014	BROCHE BACCO DE 7 CMS	CAJA	4	\$23.30	\$93.20
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2291	5/20/2010	13	PA00062	GRAPAS STANDARD	CAJA	5	\$11.41	\$57.05
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2291	5/20/2010	14	PA00071	LIBRETA LEGAL PAD TAMAÑO CARTA A RAYAS	PIEZA	10	\$12.04	\$120.40
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2022	5/10/2010	1	CO00107	HP C9363W #97	PIEZA	3	\$496.11	\$1,488.33
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2022	5/10/2010	2	CO00097	HP C8767W # 96	PIEZA	3	\$446.87	\$1,340.61
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2024	5/10/2010	1	CO00155	HP Q6511A	PIEZA	1	\$1,854.18	\$1,854.18

\$45,359.30

## 90300 DIRECCION DE CONTABILIDAD

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Línea:	Artículo:	Descripción:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	2032	5/10/2010	1	IM00048	SELLOS AUTOENTINTABLE CON FECHADOR A DOS TINTAS, NEI	PIEZA	1	\$450.00	\$450.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2108	5/13/2010	2	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	15	\$620.00	\$9,300.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2108	5/13/2010	5	PA00031	CINTA TRANSPARENTE, MARCA HIGHLAND	PIEZA	100	\$19.80	\$1,980.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2108	5/13/2010	10	PA00080	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$65.00	\$65.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2108	5/13/2010	11	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	100	\$28.00	\$2,800.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2109	5/13/2010	1	PA00124	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$216.00	\$216.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2109	5/13/2010	3	PA00101	PLUMAS COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC	CAJA	2	\$20.69	\$41.38
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2109	5/13/2010	4	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO COLOR BLANCO	PIEZA	10	\$10.89	\$108.90
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2109	5/13/2010	6	PA00116	ROLLO PARA SUMADORA	PIEZA	10	\$5.86	\$58.60
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2109	5/13/2010	7	PA00121	SEPARADORES CON PESTAÑAS DE COLORES PARA CARPETA	PAQUETE	10	\$5.50	\$55.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2109	5/13/2010	8	PA00073	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	5	\$20.00	\$100.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2109	5/13/2010	9	PA00062	GRAPAS STANDARD	CAJA	10	\$11.41	\$114.10
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2015	5/10/2010	1	CO00155	HP Q6511A	PIEZA	1	\$1,854.18	\$1,854.18
									\$17,143.16

## 90400 DIRECCION DE CATASTRO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Línea:	Artículo:	Descripción:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1271	4/15/2010	17	LI00020	ESCOBA ESCOBA GRANDE	PIEZA	3	\$53.16	\$159.48
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1271	4/15/2010	24	LI00011	CERA PLEDGE PARA MUEBLES DE MADERA	PIEZA	8	\$53.28	\$426.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1072	4/13/2010	6	CO00003	BROTHER GENERICO INTERCAMBIABLE BROTHER LC61BK	PIEZA	1	\$359.68	\$359.68
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1522	4/22/2010	1	CO00069	HP C4911A COLOR CYAN PARA PLOTER	PIEZA	1	\$699.30	\$699.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1522	4/22/2010	2	CO00070	HP C4912A COLOR MAGENTA PARA PLOTER	PIEZA	1	\$699.30	\$699.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1522	4/22/2010	3	CO00071	HP C4913A COLOR AMARILLO PARA PLOTER	PIEZA	1	\$699.30	\$699.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1522	4/22/2010	4	CO00058	HP C4844A COLOR NEGRO PARA PLOTER	PIEZA	2	\$648.24	\$1,296.48
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1272	4/15/2010	7	LI00041	PINOL PINOL	LITRO	30	\$12.76	\$382.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1272	4/15/2010	23	LI00037	MOTA MOTA PARA TRAP DE ALGODON 32OZ	PIEZA	6	\$48.84	\$293.04
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1273	4/15/2010	6	LI00029	JABON JABON EN POLBO DE 9 KG	BOLSA	3	\$157.00	\$471.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1273	4/15/2010	8	LI00012	CLORO CLORO	GALON	15	\$19.64	\$294.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1273	4/15/2010	9	LI00027	GUANTES GUANTES PARA HULE TALLA GRANDE	PAR	3	\$8.30	\$24.90
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1273	4/15/2010	10	LI00054	TRAPEADOR TRAPEADOR CON ARMAZON DE 32 OZ	PIEZA	3	\$144.30	\$432.90
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1273	4/15/2010	12	LI00025	FRANELA FRANELA BLANCA	METRO	15	\$7.77	\$116.55
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1273	4/15/2010	13	LI00029	JABON JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	6	\$46.62	\$279.72
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1273	4/15/2010	21	LI00040	PASTILLA PASTILLAS PARA W/C	PIEZA	50	\$6.10	\$305.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1273	4/15/2010	25	LI00003	AROMATIZANTE AROMATIZANTE AEROSOL AROMA FLORAL	PIEZA	8	\$23.31	\$186.48
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1273	4/15/2010	26	LI00038	PAPEL PAPEL PARA MANOS NATURAL	CAJA	8	\$183.15	\$1,465.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1273	4/15/2010	27	LI00002	ACIDO ACIDO MURIATICO	GALON	8	\$49.95	\$399.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1273	4/15/2010	28	LI00038	PAPEL PAPEL SANITARIO JUMBO JUNIOR	CAJA	12	\$205.00	\$2,460.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1273	4/15/2010	29	LI00006	BOLSA BOLSA GRANDE PARA BASURA 38"X60"	CAJA	2	\$248.00	\$496.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1273	4/15/2010	30	LI00006	BOLSA BOLSA DE BASURA PAPELERA 24"X33"	CAJA	2	\$244.20	\$488.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1773	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$22.20	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1773	5/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1773	5/3/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$94.35	\$94.35
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1773	5/3/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1773	5/3/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1773	5/3/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$49.95	\$199.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1773	5/3/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1773	5/3/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$111.00	\$111.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1773	5/3/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$16.65	\$16.65
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1773	5/3/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1773	5/3/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDAZO	PIEZA	1	\$44.40	\$44.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1773	5/3/2010	12	RF00007	REFACCION(ES) PALANCA DE VELOCIDADES	PIEZA	1	\$333.00	\$333.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2366	5/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA 4 CILINDROS	JUEGO	1	\$1,265.40	\$1,265.40
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1073	4/13/2010	2	CO00123	HP Q2610A TONER GENERICO INTERCAMBIABLE	PIEZA	2	\$624.00	\$1,248.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1073	4/13/2010	7	CO00041	HP C4096A GENERICO INTERCAMBIABLE	PIEZA	2	\$546.00	\$1,092.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1743	4/30/2010	3	CO00117	HP CB435A GENERICO INTERCAMBIABLE	PIEZA	2	\$728.00	\$1,456.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1743	4/30/2010	4	CO00124	HP Q2612A GENERICO INTERCAMBIABLE	PIEZA	2	\$494.00	\$988.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1743	4/30/2010	5	CO00044	HP C4182X GENERICO INTERCAMBIABLE	PIEZA	1	\$1,014.00	\$1,014.00
									\$21,275.37

100000 CONTRALORIA MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	823	4/7/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4070) LLANTAS 205 65 R15 FACT/9611	SERVICIO	1	\$843.60	\$843.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1310	4/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 205/65/15	PIEZA	2	\$843.60	\$1,687.20
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1934	5/5/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4039) CARTER FACT/2871	SERVICIO	1	\$1,249.62	\$1,249.62
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1934	5/5/2010	2	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4039) CARTER FACT/2871	SERVICIO	1	\$158.00	\$158.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1943	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE TRANSMISION	PIEZA	1	\$1,443.00	\$1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1615	4/27/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 2215) FILTRO DE GASOLINA FACT/21	SERVICIO	1	\$168.72	\$168.72
CHAVEZ FLORES JORGE	1616	4/27/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 2215) EMPAQUE CEDASO, LTS. ACEIT	SERVICIO	1	\$597.18	\$597.18
CHAVEZ FLORES JORGE	1648	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1648	4/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.40	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1648	4/28/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$160.95	\$160.95
CHAVEZ FLORES JORGE	1652	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	6	\$49.03	\$294.18
CHAVEZ FLORES JORGE	1652	4/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$68.82	\$68.82
CHAVEZ FLORES JORGE	1652	4/28/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CORONADO FLORES OMAR	1492	4/22/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$54.95	\$54.95
CORONADO FLORES OMAR	1492	4/22/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	5	\$61.05	\$305.25
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1893	5/4/2010	1	PA00057	FOLDERS FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	7	\$76.00	\$532.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1893	5/4/2010	2	PA00057	FOLDERS FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	5	\$89.00	\$445.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2011	5/10/2010	1	CO00084	HP C6656A TINTA HP C6656 A HP 56	PIEZA	1	\$294.83	\$294.83
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2011	5/10/2010	2	CO00085	HP C6657A TINTA HP C 6657 57A	PIEZA	1	\$496.45	\$496.45
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2011	5/10/2010	4	CO00080	HP C6578D HP COLOR 6578 D	PIEZA	1	\$496.45	\$496.45
									\$9,537.10

100100 DIRECCION DE CONTRALORIA FISCAL Y AUDITORIA INTERNA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1934	5/5/2010	3	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4039) CARTER FACT/2871	SERVICIO	1	\$428.56	\$428.56
CHAVEZ FLORES JORGE	1646	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) MEDIO JGO DE EMPAQUES	PIEZA	1	\$723.72	\$723.72
CHAVEZ FLORES JORGE	1650	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$876.90	\$876.90
									\$2,029.18

100200 DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1309	4/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 205/65/15	PIEZA	2	\$843.60	\$1,687.20
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1309	4/16/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ALINEACION	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1934	5/5/2010	4	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4039) CARTER FACT/2871	SERVICIO	1	\$324.41	\$324.41
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1934	5/5/2010	5	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4039) CARTER FACT/2871	SERVICIO	1	\$237.01	\$237.01
CHAVEZ FLORES JORGE	1641	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$26.36	\$105.44
CHAVEZ FLORES JORGE	1641	4/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$710.40	\$710.40

CHAVEZ FLORES JORGE	1643	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$160.95	\$160.95
CHAVEZ FLORES JORGE	1643	4/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1643	4/28/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$144.30	\$144.30
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2011	5/10/2010	3	CO00158	HP Q7553A HP Q7553A 53A	PIEZA	2	\$1,214.42	\$2,428.84
									\$6,109.35
110000 OFICIALIA MAYOR									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
REGALADO ROSAS EDUARDO	1758	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75-550 P/CHEVCHEYENE	PIEZA	1	\$874.51	\$874.51
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1489	4/22/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$488.40	\$1,953.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1489	4/22/2010	2	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$666.00	\$1,332.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1489	4/22/2010	3	PA00101	PLUMAS MARCA BIC COLOR NEGRO	CAJA	2	\$32.41	\$64.82
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1489	4/22/2010	4	PA00101	PLUMAS MARCA BIC COLOR AZUL	CAJA	2	\$32.41	\$64.82
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1489	4/22/2010	5	PA00127	TAPE TRANSPARENTE HIGHLAND	PIEZA	5	\$19.98	\$99.90
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2220	5/18/2010	5	SE00013	RENTA DE 10 MESAS POR 19 DIAS	SERVICIO	1	\$6,923.85	\$6,923.85
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2220	5/18/2010	6	SE00013	RENTA DE 18 MESAS POR 16 DIAS	SERVICIO	1	\$10,405.58	\$10,405.58
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2220	5/18/2010	7	SE00013	RENTA DE 500 SILLAS POR 19 DIAS	SERVICIO	1	\$75,924.00	\$75,924.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2220	5/18/2010	8	SE00013	RENTA DE 300 SILLAS PLEGADIZAS X 16 DIAS	SERVICIO	1	\$38,361.60	\$38,361.60
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2234	5/20/2010	1	SE00014	SERVICIO DE COFFE BREAK PARA 450 PERSONAS PARA EL PR	SERVICIO	1	\$12,237.75	\$12,237.75
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1736	4/30/2010	1	PA00057	FOLDERS DE COLORES CON 100 PIEZAS TAMAÑO CARTA	CAJA	6	\$170.00	\$1,020.00
									\$149,262.43
110100 DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2416	5/28/2010	1	PA00027	CD CD MEM-05619 4.7 GB, 16X BRANDED SILVER APINDLE PAQI	PAQUETE	1	\$498.00	\$498.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2416	5/28/2010	3	PA00057	FOLDERS MANILA T/CARTA C/100	CAJA	6	\$79.00	\$474.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2416	5/28/2010	6	PA00016	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO CARTA LARGA 60X21X25	PIEZA	5	\$36.00	\$180.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2416	5/28/2010	7	PA00033	COJIN P/SELLO FECHADOR AUTO TINTABLE	PIEZA	1	\$149.00	\$149.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2416	5/28/2010	8	PA00063	GUIAS P/ARCHIVO INDEXED FILE FOLDER SETSSMD-11777 FOL	PAQUETE	1	\$198.00	\$198.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2416	5/28/2010	9	PA00053	ETIQUETAS PARA FOLDER AVE-6466 3 7/16X2/3 WHITE 25 30/75	PAQUETE	4	\$460.00	\$1,840.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2417	5/28/2010	4	PA00073	LIGA HULE NO 18	CAJA	6	\$14.00	\$84.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2417	5/28/2010	5	PA00057	FOLDERS TAMANO OFICIO	CAJA	5	\$100.00	\$500.00
									\$3,923.00
110200 DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.	854	4/8/2010	1	IM00036	ORDENES EN FORMA CONTINUA EN 4 TANTOS ( ORIGINAL Y 3 C	MILLAR	2	\$2,064.00	\$4,128.00
									\$4,128.00
110300 DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CHAVEZ FLORES JORGE	1053	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	5	\$35.52	\$177.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1053	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1214	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION PARA 8 CIL.	JUEGO	1	\$1,161.06	\$1,161.06
CHAVEZ FLORES JORGE	1577	4/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO D DIESEL	PIEZA	1	\$654.90	\$654.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1577	4/26/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$266.40	\$266.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1577	4/26/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$344.10	\$344.10
CHAVEZ FLORES JORGE	1577	4/26/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR A DIESEL	LITRO	13	\$94.35	\$1,226.55
CHAVEZ FLORES JORGE	2336	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SWICH DE LLAVE	PIEZA	1	\$1,498.50	\$1,498.50
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1379	4/20/2010	1	PA00087	PAPEL PAPEL TAMAÑO CARTA C/5000	CAJA	1	\$621.60	\$621.60
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2214	5/17/2010	1	PA00087	PAPEL TAMAÑO CARTA CAJA CON 5000	CAJA	1	\$610.00	\$610.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2214	5/17/2010	2	PA00087	PAPEL PAQUETE DE PAPEL TAMANO OFICIO CON 500 HOJAS	PAQUETE	3	\$79.00	\$237.00

QUEZADA MONTAÑO ERIK	2457	5/31/2010	1	PA00057	FOLDERS FOLDER TAMANO CARTA	CAJA	2	\$78.00	\$156.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1007	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION PARA 6 CIL.	JUEGO	1	\$1,343.10	\$1,343.10
									\$8,363.41

110400 DIRECCION DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1539	4/22/2010	5	LI00053	TOALLA INTERDOBLADA CAJA CON 12 PAQUETES	CAJA	2	\$220.00	\$440.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1539	4/22/2010	8	LI00013	CONO ORILLA DOBLADA MARCA SOLO CAJA CON 5000 PZAS	CAJA	1	\$558.33	\$558.33
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1539	4/22/2010	9	LI00037	MOTA PARA TRAPEADOR DE ALGODON	PIEZA	4	\$58.27	\$233.08
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1839	5/4/2010	3	LI00011	CERA PARA MUEBLES SPRAY	BOTE	20	\$53.28	\$1,065.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1839	5/4/2010	6	LI00038	PAPEL JUMBO JR C/12 ROLLOS	CAJA	20	\$230.88	\$4,617.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1839	5/4/2010	9	LI00027	GUANTES PARA LIMPIEZA	PAR	50	\$14.31	\$715.50
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2112	5/13/2010	1	SE00014	SERVICIO DE MANTENIMIENTO A LAS PUERTAS DEL HOSPITAL	SERVICIO	1	\$14,430.00	\$14,430.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1435	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE LLAVE	PIEZA	1	\$1,221.00	\$1,221.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2072	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$4,662.00	\$4,662.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2072	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2072	5/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1320	4/19/2010	3	PA00027	CD CD-R TDK-48555 700MB 52X PAQ. DE 100 PZAS	PAQUETE	1	\$425.13	\$425.13
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1320	4/19/2010	4	PA00067	HOJAS DE COLORES TOP-99622 4X6 ASSORTED AZUL ,LIMA,NA	PAQUETE	1	\$233.10	\$233.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1320	4/19/2010	5	PA00029	CHAROLA PARA CARPETAS DE PLASTICO NEGRAS UNV-08100 I	PIEZA	5	\$89.57	\$447.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1320	4/19/2010	6	PA00029	CHAROLA PORTA CARPETAS DE PARED UNV-53682 DE 3 CONTI	PIEZA	1	\$224.77	\$224.77
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1320	4/19/2010	7	PA00067	HOJAS DECORADAS GEO-46883 8 1/2 X 11 BUTTERFILES, ROSE	PAQUETE	1	\$103.00	\$103.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1320	4/19/2010	8	PA00061	GRAPADORA MARCA UNIVERSAL UNV-43118 NEGRA STANDAR	PIEZA	5	\$50.06	\$250.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1320	4/19/2010	9	PA00021	CARPETAS PORTA HOJAS DE MADERA CAFE UNV-05610 6 X 9 D	PIEZA	5	\$15.65	\$78.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1320	4/19/2010	10	PA00075	LIMPIAPIZARRON LIQUIDO PARA PIZARRON BLANCO MARCA E)	PIEZA	5	\$52.72	\$263.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1320	4/19/2010	11	PA00101	PLUMAS BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO MARCA BIC CON 12 PIE	CAJA	5	\$28.30	\$141.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1320	4/19/2010	12	PA00031	CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR BROTHER AX 10/15 MARCA	PIEZA	4	\$49.95	\$199.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1320	4/19/2010	13	PA00037	CORRECTOR PARA MAQUINA DE ESCROBIR BROTHER AX 10/15	CAJA	2	\$68.26	\$136.52
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1320	4/19/2010	14	PA00080	MARCA TEXTOS MARCA PELIKAN 414 ROSA Y AMARILLO CAJA	CAJA	2	\$67.15	\$134.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1320	4/19/2010	15	PA00067	HOJAS DE MAQUINA PAPEL BOND T. CARTA PAQ. DE 500 HOJA	PAQUETE	5	\$55.00	\$275.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1320	4/19/2010	17	PA00057	FOLDERS ECONOFIL DE 100 UNIDADES T. OFICIO	CAJA	2	\$103.78	\$207.56
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1320	4/19/2010	18	PA00067	HOJAS DECORADAS GEO-81365 8 1/2 X 11 GRADE SCHOOL PTE	PAQUETE	1	\$120.49	\$120.49
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1320	4/19/2010	19	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO CON ESPONJA APLICADORA MARCA BIC	PIEZA	10	\$11.65	\$116.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1401	4/20/2010	1	PA00067	HOJAS ESPECIAL PARA COPIADORA TAMAÑO CARTA CON 5000	CAJA	5	\$488.40	\$2,442.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1401	4/20/2010	2	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO ESPECIAL PARA COPIADORA CON 5000	CAJA	1	\$666.00	\$666.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1401	4/20/2010	5	PA00134	DESPACHADOR PARA TAPE ( DE ESCRITORIO )	PIEZA	3	\$20.14	\$60.42
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1401	4/20/2010	8	PA00109	QUITAGRAPAS STANDAR	PIEZA	5	\$5.99	\$29.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1510	4/22/2010	1	PA00003	AGENDA TELEFONICA GRUESA	PIEZA	3	\$97.68	\$293.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1510	4/22/2010	5	PA00041	DESGRAPADOR	PIEZA	5	\$5.43	\$27.15
DURAN MOLINA PABLO	773	4/5/2010	2	AB00132	POLLO POLLO PIERNA Y MUSLO SIN PIEL	KILO	50	\$17.95	\$897.50
DURAN MOLINA PABLO	773	4/5/2010	3	AB00043	COCIDO DE CARRIZO SIN HUESO	KILO	35	\$39.95	\$1,398.25
DURAN MOLINA PABLO	773	4/5/2010	4	AB00132	POLLO FAJITA DE POLLO	KILO	45	\$54.50	\$2,452.50
DURAN MOLINA PABLO	773	4/5/2010	5	AB00029	CARNE PARA DESHEBRAR LIMPIA	KILO	35	\$46.95	\$1,643.25
DURAN MOLINA PABLO	773	4/5/2010	6	AB00029	CARNE PULPA PICADA 100 % PULPA	KILO	50	\$56.95	\$2,847.50
DURAN MOLINA PABLO	773	4/5/2010	7	AB00137	QUESO QUESO MENONITA REDONDO O MARCA PRIMAVERA DI	KILO	55	\$56.95	\$3,132.25
DURAN MOLINA PABLO	773	4/5/2010	8	AB00163	WINNIE BOTANERO	KILO	10	\$44.50	\$445.00
DURAN MOLINA PABLO	773	4/5/2010	9	AB00077	JAMON DE PAVO EN TROZO	KILO	20	\$39.95	\$799.00
DURAN MOLINA PABLO	773	4/5/2010	10	AB00153	TOCINO TOCINO CARTERA DE 1 LIBRA	PIEZA	5	\$22.95	\$114.75
DURAN MOLINA PABLO	773	4/5/2010	11	AB00029	CARNE CHULETA PARA ASAR	KILO	10	\$45.95	\$459.50

DURAN MOLINA PABLO	773	4/5/2010	12	AB00137	QUESO QUESO REBANADO AMARILLO	KILO	6	\$44.95	\$269.70
DURAN MOLINA PABLO	773	4/5/2010	13	AB00163	WINNIE DE PAVO	KILO	20	\$23.50	\$470.00
DURAN MOLINA PABLO	855	4/8/2010	1	AB00136	PULPA AMERICANA PICADA PARA GUIADO	KILO	30	\$56.95	\$1,708.50
DURAN MOLINA PABLO	855	4/8/2010	3	AB00103	MILANESA DE RES	KILO	30	\$54.50	\$1,635.00
DURAN MOLINA PABLO	855	4/8/2010	4	AB00132	POLLO PECHUGA	KILO	30	\$54.50	\$1,635.00
DURAN MOLINA PABLO	855	4/8/2010	5	AB00132	POLLO PIERNA CON MUSLO	KILO	30	\$15.50	\$465.00
DURAN MOLINA PABLO	855	4/8/2010	6	AB00132	POLLO FAJITAS	KILO	30	\$54.50	\$1,635.00
DURAN MOLINA PABLO	855	4/8/2010	7	AB00029	CARNE DESHEBRADA (ALDILLA)	KILO	30	\$46.95	\$1,408.50
DURAN MOLINA PABLO	855	4/8/2010	8	AB00043	COCIDO DE RES (CHAMBERETE)	KILO	30	\$34.50	\$1,035.00
DURAN MOLINA PABLO	855	4/8/2010	9	AB00077	JAMON DE PAVO	KILO	9	\$39.95	\$359.55
DURAN MOLINA PABLO	855	4/8/2010	10	AB00163	WINNIE DE PAVO	KILO	9	\$23.50	\$211.50
DURAN MOLINA PABLO	855	4/8/2010	11	AB00137	QUESO SELECTO PRIMAVERA	KILO	20	\$56.95	\$1,139.00
DURAN MOLINA PABLO	855	4/8/2010	12	AB00100	MENUDO DE RES	KILO	12	\$22.95	\$275.40
DURAN MOLINA PABLO	2426	5/28/2010	2	AB00132	POLLO PIERNA Y MUSLO	KILO	50	\$17.95	\$897.50
DURAN MOLINA PABLO	2426	5/28/2010	3	AB00029	CARNE COCIDO DE PECHO Y CADERA SIN HUESO	KILO	25	\$39.95	\$998.75
DURAN MOLINA PABLO	2426	5/28/2010	4	AB00132	POLLO MILANESA DE POLLO	KILO	35	\$56.95	\$1,993.25
DURAN MOLINA PABLO	2426	5/28/2010	5	AB00029	CARNE PARA DESHEBRAR LIMPIA	KILO	30	\$46.95	\$1,408.50
DURAN MOLINA PABLO	2426	5/28/2010	6	AB00029	CARNE PULPA PICADA 100 % PULPA	KILO	40	\$56.95	\$2,278.00
DURAN MOLINA PABLO	2426	5/28/2010	7	AB00137	QUESO REDONDO MENONITA O MARCA PRIMAVERA	KILO	40	\$56.95	\$2,278.00
DURAN MOLINA PABLO	2426	5/28/2010	8	AB00132	POLLO FAJITA DE POLLO	KILO	40	\$56.95	\$2,278.00
DURAN MOLINA PABLO	2426	5/28/2010	9	AB00163	WINNIE DE PAVO	KILO	10	\$23.50	\$235.00
DURAN MOLINA PABLO	2426	5/28/2010	10	AB00077	JAMON JAMON DE PAVO	KILO	10	\$38.95	\$389.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	850	4/8/2010	1	AB00050	CREMA PARA CAFE MARCA RED Y WHITE DE 32 OZ	BOTE	6	\$58.50	\$351.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	850	4/8/2010	2	AB00023	CAFE FOLGER DE KILO	BOTE	3	\$123.50	\$370.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	850	4/8/2010	3	AB00144	SERVILLETAS SERVILLETAS PARA REUSTRANT PAQ. CON 12	PAQUETE	1	\$233.10	\$233.10
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	850	4/8/2010	4	AB00159	VASOS TERMICOS CAJA CON 500 PZAS	CAJA	1	\$120.45	\$120.45
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	850	4/8/2010	5	AB00131	PLATOS DESHECHABLES LISO CON 500 PZAS.	PAQUETE	1	\$144.30	\$144.30
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	850	4/8/2010	6	AB00118	PAPEL ALUMINIO	PIEZA	11	\$15.54	\$170.94
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	850	4/8/2010	7	AB00145	SODA MARCA COCA COLA CAJA CON 24 PZAS.	CAJA	10	\$119.50	\$1,195.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	913	4/9/2010	1	AB00003	ACELGAS	PIEZA	15	\$8.50	\$127.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	913	4/9/2010	2	AB00009	APIO	PIEZA	10	\$8.50	\$85.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	913	4/9/2010	3	AB00019	BROCOLI	PIEZA	15	\$11.50	\$172.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	913	4/9/2010	4	AB00025	CALABAZA	KILO	30	\$9.50	\$285.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	913	4/9/2010	6	AB00059	ESPINACAS	PIEZA	15	\$8.50	\$127.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	913	4/9/2010	8	AB00109	NOPALES	KILO	20	\$16.00	\$320.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	913	4/9/2010	9	AB00165	ZANAHORIA	KILO	30	\$6.50	\$195.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	913	4/9/2010	15	AB00085	LECHUGA	PIEZA	15	\$7.50	\$112.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	913	4/9/2010	19	AB00095	MANZANA	KILO	50	\$22.50	\$1,125.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	913	4/9/2010	20	AB00117	PAPAYA	KILO	50	\$11.50	\$575.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	913	4/9/2010	21	AB00099	MELON	KILO	50	\$13.50	\$675.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	913	4/9/2010	22	AB00143	SANDIA	KILO	80	\$5.50	\$440.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	913	4/9/2010	24	AB00130	PLATANO	KILO	50	\$8.50	\$425.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	913	4/9/2010	25	AB00086	LENTEJA	KILO	5	\$17.00	\$85.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	913	4/9/2010	27	AB00076	JAMAICA	KILO	2	\$68.00	\$136.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	913	4/9/2010	28	AB00123	PERAS	KILO	40	\$26.50	\$1,060.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	913	4/9/2010	29	AB00045	COLIFLOR	PIEZA	9	\$12.50	\$112.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	913	4/9/2010	30	AB00007	AGUACATE	KILO	30	\$24.50	\$735.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	913	4/9/2010	32	AB00155	TORTILLAS DE HARINA	PAQUETE	14	\$9.00	\$126.00



DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	913	4/9/2010	34	AB00115	PAN DE CAJA INTEGRAL	PAQUETE	60	\$15.00	\$900.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	917	4/9/2010	1	AB00079	JUGO TETRAPAK DE 1 LITRO SABOR MANZANA	LITRO	60	\$12.50	\$750.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	917	4/9/2010	2	AB00079	JUGO TETRAPAK DE 1 LITRO SABOR PERA	LITRO	60	\$12.50	\$750.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	917	4/9/2010	3	AB00079	JUGO TETRAPAK DE 1 LITRO SABOR DURAZNO	LITRO	60	\$12.50	\$750.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	917	4/9/2010	4	AB00057	ELOTES C/24 LATAS	CAJA	4	\$175.00	\$700.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	917	4/9/2010	6	AB00066	GALLETAS SALADAS	CAJA	20	\$32.50	\$650.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	917	4/9/2010	7	AB00066	GALLETAS MARIAS	CAJA	15	\$22.50	\$337.50
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	917	4/9/2010	8	AB00066	GALLETAS HABANERAS	CAJA	10	\$23.50	\$235.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	917	4/9/2010	11	AB00013	AVENA DE 1 KILO	BOTE	20	\$13.90	\$278.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	917	4/9/2010	12	AB00032	CEREAL CORN FLAKES MARCA KELLOGS	CAJA	30	\$27.50	\$825.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	917	4/9/2010	14	AB00142	SALSA DE TOMATE C/48 LATAS	CAJA	4	\$175.00	\$700.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	917	4/9/2010	16	AB00014	AZUCAR DE 50 KILOS	SACO	1	\$615.00	\$615.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	917	4/9/2010	17	AB00135	POZOLE MAIZ	BOTE	6	\$33.50	\$201.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1131	4/14/2010	2	AB00072	HARINA PREPARADA PARA HOT CAKES MARCA GAMESA	KILO	16	\$16.00	\$256.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1131	4/14/2010	3	AB00034	CHAMPIÑONES LATA DE 3 KILOS	BOTE	4	\$79.50	\$318.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1131	4/14/2010	10	AB00057	ELOTES MARCA RED Y WHITE CAJA CON 24 LATAS DE 400 MG	CAJA	4	\$175.00	\$700.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1131	4/14/2010	12	AB00142	SALSA DE TOMATE MARCA HUNTS DE 48 PZAS TETRAPAC	CAJA	3	\$185.00	\$555.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1131	4/14/2010	14	AB00149	TANG VARIOS SABORES DE 600 MG	PAQUETE	12	\$27.50	\$330.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1131	4/14/2010	15	AB00001	ACEITE MARCA CAPULLO O NUTRIOLI CAJA 12 LITROS	CAJA	4	\$242.50	\$970.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1131	4/14/2010	17	AB00035	CHICHAROS CAJA CON 24 LATA DE 400 MG	CAJA	4	\$195.00	\$780.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1131	4/14/2010	18	AB00057	ELOTES DEBE SER GARBANZO EN LATA CAJA CON 24 LATAS D	CAJA	4	\$205.00	\$820.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1131	4/14/2010	21	AB00030	CATSUP MARCA DEL MONTE CON 24 BOTELLAS	CAJA	1	\$212.00	\$212.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1131	4/14/2010	26	AB00014	AZUCAR AZUCAR MORENA SACO DE 50 KILOS	SACO	1	\$655.00	\$655.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1131	4/14/2010	28	AB00010	ARROZ NUEVO SACO DE 45 KILOS	SACO	1	\$422.00	\$422.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1131	4/14/2010	29	AB00086	LENTEJA LENTEJA NUEVA	KILO	6	\$17.50	\$105.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1131	4/14/2010	30	AB00079	JUGO MARCA JUMEX O DEL VALLE	LITRO	100	\$12.50	\$1,250.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1131	4/14/2010	31	AB00101	MERMELADA DE FRESA FRASCO DE 1 KILO	FRASCO	3	\$32.50	\$97.50
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1131	4/14/2010	32	AB00164	YOGURTH MARCA LALA VARIOS SABORES	LITRO	20	\$27.50	\$550.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1131	4/14/2010	33	AB00028	CANELA CANELA ENTERA	KILO	4	\$112.00	\$448.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1904	5/5/2010	1	AB00006	AGUA GARRAFON DE 19 LITROS	UNIDAD	18	\$15.00	\$270.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1905	5/5/2010	1	AB00006	AGUA GARRAFON DE 19 LITROS	UNIDAD	47	\$15.00	\$705.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1906	5/5/2010	1	AB00006	AGUA GARRAFON DE 19 LITROS	UNIDAD	18	\$15.00	\$270.00
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD	2312	5/20/2010	1	SE00014	SERVICIO GASTOS HOSPITALIZACION PACEINTE JOSEFINA JIM	SERVICIO	1	\$14,742.00	\$14,742.00
MORENO ALFEREZ JESUS	852	4/8/2010	12	AB00095	MANZANA MANZANA ROJA	KILO	45	\$29.00	\$1,305.00
MORENO ALFEREZ JESUS	852	4/8/2010	13	AB00143	SANDIA SANDIA GRANDE	KILO	100	\$10.00	\$1,000.00
MORENO ALFEREZ JESUS	852	4/8/2010	14	AB00117	PAPAYA PAPAYA	KILO	90	\$19.00	\$1,710.00
MORENO ALFEREZ JESUS	852	4/8/2010	20	AB00107	NARANJA NARANJA	KILO	55	\$7.00	\$385.00
MORENO ALFEREZ JESUS	852	4/8/2010	23	AB00091	MANGO ATAULFO	KILO	45	\$32.00	\$1,440.00
MORENO ALFEREZ JESUS	918	4/9/2010	9	AB00049	CONSOME DE POLLO BOLSA DE 10 KILO	PAQUETE	2	\$44.00	\$88.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	851	4/8/2010	8	AB00073	HIELO BOLSA DE 5 KILOS	PIEZA	10	\$21.09	\$210.90
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	853	4/8/2010	1	AB00154	TOMATE TOMATE BOLA	KILO	50	\$19.00	\$950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	853	4/8/2010	2	AB00031	CEBOLLA CEBOLLA BLANCA	KILO	30	\$24.00	\$720.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	853	4/8/2010	3	AB00165	ZANAHORIA ZANAHORIA MEDIANA	KILO	45	\$9.00	\$405.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	853	4/8/2010	4	AB00025	CALABAZA CALABACITA TIERNA MEDIANA	KILO	45	\$14.00	\$630.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	853	4/8/2010	5	AB00019	BROCOLI BROCOLI MANOJO	PIEZA	25	\$16.00	\$400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	853	4/8/2010	6	AB00009	APIO APIO	PIEZA	18	\$12.00	\$216.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	853	4/8/2010	7	AB00088	LIMON LIMON MEXICANO	KILO	25	\$9.00	\$225.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	853	4/8/2010	8	AB00085	LECHUGA LECHUGA GRANDE	PIEZA	45	\$9.00	\$405.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	853	4/8/2010	9	AB00041	CILANTRO CILANTRO GRANDE	PIEZA	7	\$8.00	\$56.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	853	4/8/2010	10	AB00116	PAPA MORENA SACO DE 45 KILOS	SACO	3	\$220.00	\$660.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	853	4/8/2010	11	AB00130	PLATANO PLATANO	KILO	50	\$9.00	\$450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	853	4/8/2010	15	AB00128	PIÑA PIÑA	KILO	64	\$9.00	\$576.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	853	4/8/2010	16	AB00148	TAMARINDO TAMARINO	KILO	4	\$24.00	\$96.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	853	4/8/2010	17	AB00008	AJOS AJOS CABEZA GRANDE	KILO	3	\$44.00	\$132.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	853	4/8/2010	18	AB00078	JICAMA JICAMA	KILO	35	\$9.00	\$315.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	853	4/8/2010	19	AB00099	MELON MELON CHINO	KILO	50	\$9.00	\$450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	853	4/8/2010	21	AB00123	PERAS MANTEQUILLA	KILO	50	\$26.00	\$1,300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	853	4/8/2010	22	AB00122	PEPINO PEPINO	KILO	35	\$9.00	\$315.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	853	4/8/2010	24	AB00007	AGUACATE AGUACATE	KILO	30	\$25.00	\$750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	853	4/8/2010	25	AB00059	ESPINACAS ESPINACAS MANOJOS	PIEZA	8	\$16.00	\$128.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	853	4/8/2010	26	AB00037	CHILE JALAPEÑO	KILO	2	\$13.00	\$26.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	914	4/9/2010	5	AB00031	CEBOLLA	KILO	30	\$16.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	914	4/9/2010	7	AB00078	JICAMA	KILO	9	\$8.00	\$72.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	914	4/9/2010	10	AB00088	LIMON	KILO	15	\$9.00	\$135.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	914	4/9/2010	11	AB00008	AJOS	KILO	2	\$44.00	\$88.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	914	4/9/2010	12	AB00041	CILANTRO	PIEZA	15	\$8.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	914	4/9/2010	13	AB00116	PAPA	KILO	50	\$5.00	\$250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	914	4/9/2010	14	AB00154	TOMATE	KILO	50	\$12.00	\$600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	914	4/9/2010	16	AB00139	REPOLLO	PIEZA	8	\$3.80	\$30.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	914	4/9/2010	17	AB00037	CHILE JALAPEÑO	KILO	20	\$8.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	914	4/9/2010	18	AB00122	PEPINO	KILO	10	\$10.00	\$100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	914	4/9/2010	23	AB00128	PIÑA	KILO	40	\$9.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	914	4/9/2010	26	AB00064	FRIJOL	KILO	20	\$13.00	\$260.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	914	4/9/2010	31	AB00155	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	100	\$9.00	\$900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	914	4/9/2010	33	AB00115	PAN BLANCO BOLILLO	BOLSA	80	\$1.30	\$104.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	919	4/9/2010	5	AB00072	HARINA PARA HOT CAKES INTEGRAL BOLSA DE 1 KILO	PAQUETE	20	\$24.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	919	4/9/2010	10	AB00083	LECHE EVAPORADA C/48 LATAS	CAJA	3	\$456.00	\$1,368.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	919	4/9/2010	13	AB00097	MAYONESA DE 4 LITROS	BOTE	40	\$62.00	\$2,480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	919	4/9/2010	15	AB00101	MERMELADA CHICO	FRASCO	5	\$14.00	\$70.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1132	4/14/2010	1	AB00083	LECHE MARCA NUTRILECHE DE TETRAPAC	LITRO	240	\$11.00	\$2,640.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1132	4/14/2010	4	AB00075	HUEVO MARCA BACHOCO O SAN JUAN	CAJA	6	\$375.00	\$2,250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1132	4/14/2010	5	AB00115	PAN TELERA GRANDE MARCA BIMBO	PIEZA	60	\$19.00	\$1,140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1132	4/14/2010	6	AB00155	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	70	\$9.00	\$630.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1132	4/14/2010	7	AB00089	MAIZENA MARCA MAIZENA DE 24 PAQUETES VARIOS SABORES	PAQUETE	3	\$90.00	\$270.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1132	4/14/2010	8	AB00050	CREMA CREMA DE CACAHUATE DE 340 GMS	PIEZA	6	\$36.00	\$216.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1132	4/14/2010	9	AB00050	CREMA ACIDA MARCA PRIMAVERA	KILO	32	\$24.00	\$768.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1132	4/14/2010	11	AB00160	VEGETALES MIXTOS MARCA DEL MONTE DESTAPAFACIL CON :	CAJA	5	\$216.00	\$1,080.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1132	4/14/2010	13	AB00097	MAYONESA MARCA HELLMANS BOTE DE 1.900 L	BOTE	6	\$74.00	\$444.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1132	4/14/2010	16	AB00049	CONSOME CONSOME DE LA COMPAÑIA CHILES Y CONDIMENTC	KILO	5	\$12.00	\$60.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1132	4/14/2010	19	AB00115	PAN MOLIDO CAJA DE 5 KILOS	CAJA	1	\$95.00	\$95.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1132	4/14/2010	20	AB00046	COMINO ENTERO	KILO	35	\$55.00	\$1,925.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1132	4/14/2010	22	AB00140	SAL SAL DE MESA	KILO	6	\$4.00	\$24.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1132	4/14/2010	23	AB00066	GALLETAS SALADAS DE PAQUETES INDIVIDUAL DE 200 PTES.	CAJA	3	\$78.00	\$234.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1132	4/14/2010	24	AB00156	TOSTADAS TOTOPOS SIN CHILE	KILO	5	\$34.00	\$170.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1132	4/14/2010	25	AB00115	PAN BOLOVANES CHICOS	PIEZA	200	\$1.30	\$260.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1132	4/14/2010	27	AB00064	FRIJOL PINTO NUEVO SACO DE 50 KILOS	SACO	1	\$550.00	\$550.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1132	4/14/2010	34	AB00073	HIELO HIELO	PAQUETE	30	\$22.20	\$666.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1132	4/14/2010	35	AB00072	HARINA HARINA DE TRIGO	KILO	5	\$9.50	\$47.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1132	4/14/2010	36	AB00017	BOLSA VERDULERA DE ROLLO DE 2 KILOS	PAQUETE	6	\$40.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1840	5/4/2010	1	LI00037	MOTA PARA TRAPEADOR #26	PIEZA	60	\$43.29	\$2,597.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1840	5/4/2010	2	LI00003	AROMATIZANTE EN AEROSOL SPRAY	BOTE	60	\$32.19	\$1,931.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1840	5/4/2010	4	LI00029	JABON POLVO PALOMA BOLSA DE 9 KILOS	BOLSA	30	\$160.95	\$4,828.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1840	5/4/2010	5	LI00007	BOTE CON ATOMIZADOR DE 1 LITRO	PIEZA	50	\$19.98	\$999.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1840	5/4/2010	7	LI00038	PAPEL HIGIENICO BOLSA C/96 ROLLOS	CAJA	10	\$483.96	\$4,839.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1840	5/4/2010	8	LI00038	PAPEL KRAFT PARA MANOS C/12 ROLLOS	CAJA	15	\$219.78	\$3,296.70
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1840	5/4/2010	10	LI00029	JABON ZOTE 400GR C/25 BARRAS	CAJA	10	\$285.27	\$2,852.70
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1840	5/4/2010	14	LI00006	BOLSA NEGRA GRANDE 38 X 60 C/200 BOLSAS	CAJA	10	\$255.30	\$2,553.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1840	5/4/2010	16	LI00006	BOLSA PARA MEDICAMENTO	ROLLO	100	\$44.40	\$4,440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1840	5/4/2010	17	LI00025	FRANELA COLOR BLANCO	METRO	250	\$8.88	\$2,220.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1840	5/4/2010	18	LI00040	PASTILLA PARA WC C/50	CAJA	1	\$294.15	\$294.15
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1840	5/4/2010	19	LI00012	COLOR GALON DE 4 LITROS C/6	CAJA	3	\$115.44	\$346.32
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1840	5/4/2010	20	LI00041	PINOL GALON DE 4 LITROS C/6	CAJA	3	\$193.14	\$579.42
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1840	5/4/2010	21	LI00023	FABULOSO GALONES DE 1 LITRO C/12	CAJA	3	\$186.48	\$559.44
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	774	4/5/2010	1	AB00029	CARNE PULPA MOLIDA 100% PULPA	KILO	45	\$55.00	\$2,475.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	856	4/8/2010	2	AB00136	PULPA MOLIDA ESPECIAL	KILO	30	\$55.00	\$1,650.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	856	4/8/2010	13	AB00029	CARNE PARA HAMBURGUESA DE SIRLOIN	PAQUETE	5	\$30.00	\$150.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2427	5/28/2010	1	AB00029	CARNE PULPA MOLIDA 100% PULPA	KILO	40	\$56.00	\$2,240.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1540	4/22/2010	1	LI00012	COLOR CLORO CAJA CON 6 GALONES	CAJA	2	\$119.88	\$239.76
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1540	4/22/2010	2	LI00038	PAPEL JUMBO MASTER KING CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	3	\$233.10	\$699.30
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1540	4/22/2010	4	LI00029	JABON MULTIUSOS MARCA ARCOIRIS DE 9 O 10 KILOS	SACO	2	\$165.00	\$330.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1540	4/22/2010	6	LI00027	GUANTES DE HULE GRUESO GRANDES Y MEDIANOS	PAR	15	\$8.88	\$133.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1540	4/22/2010	11	LI00041	PINOL CAJA CON 6 GALONES	CAJA	2	\$216.42	\$432.84
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1540	4/22/2010	12	LI00010	CEPILLO DE PLASTICO DE MANGO LARGO PARA LAVAR ESQUII	PIEZA	4	\$49.00	\$196.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1540	4/22/2010	13	LI00006	BOLSA NEGRA PARA BASURA DE 33" X 40"	CAJA	1	\$253.00	\$253.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1540	4/22/2010	14	LI00007	BOTE DEBE SER AJAX EN POLVO BOTE	BOTE	5	\$13.80	\$69.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	1512	4/22/2010	1	IM00038	PASES PASES PERMANENTE A UNA SOLA TINTA COLOR GUIND	CIENTO	3	\$94.00	\$282.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	1512	4/22/2010	2	IM00027	HOJAS DE SOLICITUD DE SERVICIO MEDICO A PADRES DE EMF	CIENTO	3	\$84.00	\$252.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	1512	4/22/2010	3	IM00048	SELLOS DE TRABAJO SOCIAL ( SEGUN MUESTRA ADJUNTA ) DE	PIEZA	1	\$150.00	\$150.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	1512	4/22/2010	4	IM00048	SELLOS DE RECIBIDO ( CON LEYENDA DE TRABAJO SOCIAL ) Y	PIEZA	1	\$350.00	\$350.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	1542	4/22/2010	1	IM00027	HOJAS DE HOJAS DE LABORATORIO, TAMAÑO CARTA, CON MA	MILLARES	5	\$160.00	\$800.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	1542	4/22/2010	2	IM00053	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR POR AMBOS LADOS SEGU	CIENTO	5	\$96.00	\$480.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	2131	5/13/2010	4	IM00027	HOJAS DE INFORME DIARIO DE LABORES DEL MEDICO, EN PAF	MILLARES	5	\$910.00	\$4,550.00
CANIZALES SAENZ LEOPOLDO	1060	4/13/2010	1	SE00014	SERVICIO REEMBOLSO DE GASTOS MEDICOS . FACT. 23155	SERVICIO	1	\$5,458.67	\$5,458.67
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2440	5/28/2010	1	FE00106	CINTA DE AISLAR	PIEZA	20	\$8.88	\$177.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2440	5/28/2010	2	FE00277	MOTOR 1HP 110V P/ AIRE ACONDICIONADO	PIEZA	3	\$2,933.56	\$8,800.68
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2440	5/28/2010	3	FE00047	BOMBA PARA AIRE 5000	PIEZA	5	\$495.72	\$2,478.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2440	5/28/2010	4	FE00327	POLEAS 5/8 X 3 1/2	PIEZA	1	\$114.69	\$114.69
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2440	5/28/2010	5	FE00327	POLEAS 4/2 X 3 1/2	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2440	5/28/2010	6	FE00403	TAPE ALUMINIO	ROLLO	4	\$127.98	\$511.92
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2440	5/28/2010	7	FE00057	CAJA METALICA 2 X 4	PIEZA	6	\$5.43	\$32.58
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2440	5/28/2010	8	FE00018	APAGADOR Y TOMA	PIEZA	10	\$36.66	\$366.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2440	5/28/2010	9	FE00310	PINTURA NEGRA DE ACEITE	GALON	2	\$334.84	\$669.68
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2440	5/28/2010	10	FE00218	IMPERMEABILIZANTE SPRAY	BOTE	8	\$129.42	\$1,035.36
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2440	5/28/2010	11	FE00192	FOCO 100W	PIEZA	50	\$5.55	\$277.50

ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2440	5/28/2010	12	FE00229	LAMPARA 32W	PIEZA	50	\$40.85	\$2,042.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2440	5/28/2010	13	FE00229	LAMPARA 40W	PIEZA	90	\$35.18	\$3,166.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2440	5/28/2010	14	FE00091	CEPILLO DE ALAMBRE	PIEZA	2	\$40.69	\$81.38
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2441	5/28/2010	1	FE00057	CAJA DE CELDEK 46" X 48	CAJA	5	\$669.69	\$3,348.45
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2441	5/28/2010	2	FE00057	CAJA DE CELDEK 24" X 40	CAJA	2	\$932.40	\$1,864.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2441	5/28/2010	3	FE00057	CAJA DE CELDEK 41" X 30" X 9"	CAJA	23	\$1,008.32	\$23,191.36
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2441	5/28/2010	4	FE00248	MALLA DEBE SER PAJA PARA AIRE 30" X 36"	PIEZA	20	\$75.84	\$1,516.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2441	5/28/2010	5	FE00047	BOMBA DEBE SER BANDA DE AIRE A63	PIEZA	4	\$94.35	\$377.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2441	5/28/2010	6	FE00047	BOMBA DEBE SER BANDA DE AIRE A48	PIEZA	2	\$53.28	\$106.56
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2442	5/28/2010	1	FE00034	BALASTRAS DE 3 X 32	PIEZA	4	\$454.33	\$1,817.32
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2442	5/28/2010	2	FE00002	ACEITE 40	LITRO	4	\$76.11	\$304.44
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2442	5/28/2010	3	FE00387	SOLDADURA 6013 X 3/32	KILO	2	\$81.03	\$162.06
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2442	5/28/2010	4	FE00057	CAJA DEBE SER CHUMACERA DE BANCO DE 1 3/16 PULGADAS	PIEZA	2	\$323.39	\$646.78
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2442	5/28/2010	5	FE00057	CAJA DE FALSO PLAFON ACUSTICO	CAJA	8	\$636.39	\$5,091.12
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2442	5/28/2010	6	FE00310	PINTURA SPRAY COLOR NEGRA	BOTE	15	\$444.33	\$6,664.95
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2442	5/28/2010	7	FE00403	TAPE MASKING TAPE 3/4	PIEZA	8	\$8.88	\$71.04
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2442	5/28/2010	8	FE00106	CINTA CANELA	PIEZA	8	\$48.06	\$384.48
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2442	5/28/2010	9	FE00034	BALASTRAS 3 X 32W	PIEZA	8	\$454.33	\$3,634.64
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2442	5/28/2010	10	FE00310	PINTURA DE ACEITE COLOR ALMENDRA	CUBETA	1	\$1,465.20	\$1,465.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2442	5/28/2010	11	FE00152	DISCO DE CORTE P PULIDOR	PIEZA	6	\$72.15	\$432.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2442	5/28/2010	12	FE00091	CEPILLO DE ALAMBRE P PULIDOR	PIEZA	1	\$157.85	\$157.85
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2442	5/28/2010	13	FE00171	ESMERILADOR	PIEZA	1	\$1,578.75	\$1,578.75
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2132	5/13/2010	1	IM00043	RECETARIOS MEDICOS, A UNA SOLA TINTA COLOR GUINDA ( C	MILLARES	30	\$437.26	\$13,117.80
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2132	5/13/2010	2	IM00027	HOJAS DE EVOLUCION POR AMBOS LADOS ( CABEZA PIE) TAM.	MILLARES	10	\$199.80	\$1,998.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2132	5/13/2010	3	IM00053	TARJETAS DE RELOJ CHECADOR POR AMBOS LADOS, SEGUN I	MILLARES	5	\$573.64	\$2,868.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2190	5/17/2010	1	IM00030	INVITACIONES A 1/2 CARTA, EN OPALINA, FULL COLOR, CON SC	CIENTO	1	\$499.00	\$499.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2190	5/17/2010	2	IM00033	MANTAS DE 6X4 MTS. FULL COLOR ( DATOS CON PROFRA. XOC	PIEZA	1	\$2,530.80	\$2,530.80
QUEZADA MONTAÑO ERIK	894	4/9/2010	1	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	PIEZA	20	\$26.80	\$536.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	894	4/9/2010	2	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 5000	CAJA	1	\$589.00	\$589.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	894	4/9/2010	3	PA00127	TAPE CINTA SCOTCH HIGLAND	PIEZA	10	\$19.80	\$198.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	901	4/9/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 5000	CAJA	3	\$600.00	\$1,800.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1321	4/19/2010	1	PA00101	PLUMAS MARCA ZEBRA J-ROLLER RX GEL NEGRA CON 12 PIEZ	CAJA	1	\$340.00	\$340.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1321	4/19/2010	16	PA00057	FOLDERS ECONOFIL DE 100 UNIDADES T. CARTA	CAJA	2	\$77.00	\$154.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1321	4/19/2010	20	PA00106	POST IT HIRLAND 3 X 5 VARIOS COLORES PTE. DE 10 PZAS	PAQUETE	4	\$145.00	\$580.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1402	4/20/2010	3	PA00031	CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR IBM 2000	PIEZA	10	\$95.00	\$950.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1402	4/20/2010	4	PA00037	CORRECTOR PARA MAQUINA IBM 2000	CAJA	10	\$85.00	\$850.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1402	4/20/2010	6	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA ECONOFIL COLOR BEIGE	CAJA	10	\$78.00	\$780.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1402	4/20/2010	9	PA00127	TAPE CINTA SCOTHC HIGHLAND	PIEZA	20	\$18.50	\$370.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2208	5/17/2010	1	PA00016	CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO.	PIEZA	10	\$26.00	\$260.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2208	5/17/2010	3	PA00031	CINTA PARA MAQUINA IBM 2000	PIEZA	5	\$95.50	\$477.50
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2208	5/17/2010	4	PA00037	CORRECTOR PARA MAQUINA IBM 2000	PIEZA	5	\$89.00	\$445.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2208	5/17/2010	5	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA ESPECIAL PARA COPIADORA	CAJA	5	\$600.00	\$3,000.00
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DE C.V.	2433	5/28/2010	2	SE00014	SERVICIO DE RESERVACION URGENTE PARA EL DIA JUEVES 27	SERVICIO	1	\$11,214.00	\$11,214.00
SANIC, S DE RL DE CV	1830	5/4/2010	3	LI00029	JABON AXION EN POLVO CAJA DE 10 KILOS CON 20 BOLSAS DE	BOLSA	2	\$289.89	\$579.78
SANIC, S DE RL DE CV	1830	5/4/2010	7	LI00024	FIBRA VERDE USO GENERAL SCOTCH-BRITE CAJA CON 12 FIBF	CAJA	2	\$105.89	\$211.78
SANIC, S DE RL DE CV	1830	5/4/2010	10	LI00016	DESENGRASANTE PARA ESTUFA EN AEROSOL	BOTE	5	\$69.40	\$347.00
SANIC, S DE RL DE CV	1830	5/4/2010	15	LI00053	TOALLA EN ROLLO CAFE PARA MANOS CAJA CON 12 ROLLOS I	CAJA	1	\$249.75	\$249.75
SANIC, S DE RL DE CV	1841	5/4/2010	15	LI00006	BOLSA NEGRA 24 X 24 CAJAS C/1000 PZAS	CAJA	10	\$184.70	\$1,847.00

PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1403	4/20/2010	7	PA00072	LIBRO FLORETE GRANDE GRUESO	PIEZA	3	\$146.00	\$438.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1511	4/22/2010	3	PA00093	PILAS DOBLE AA	PAQUETE	10	\$36.44	\$364.40
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1511	4/22/2010	4	PA00093	PILAS TRIPE AAA	PAQUETE	10	\$43.12	\$431.20
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2209	5/17/2010	2	PA00090	PENDAFLEX TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 25 O 30 .	CAJA	5	\$109.00	\$545.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2054	5/11/2010	1	CO00124	HP Q2612A PARA IMPRESORAS FARMACIA, LABORATORIO Y CC	PIEZA	8	\$1,046.53	\$8,372.24
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2054	5/11/2010	2	CO00103	HP C9351A PARA COORD. .ADMVA Y ARCHIVO	PIEZA	6	\$303.37	\$1,820.22
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2054	5/11/2010	3	CO00027	HOJAS CONTINUAS TAMAÑO CARTA, SIN QUIMICO	CAJA	2	\$294.83	\$589.66
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2054	5/11/2010	4	CO00087	HP C7115A PARA AREA DE RECEPCION	PIEZA	2	\$206.41	\$412.82
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2054	5/11/2010	5	CO00004	CANON IMAGE CLASS MF6550 NO. CARTUCHO 106	PIEZA	1	\$1,589.60	\$1,589.60
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2054	5/11/2010	6	CO00084	HP C6656A PARA IMPRESORA DE DIRECCION	PIEZA	3	\$921.39	\$2,764.17
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2060	5/12/2010	1	CO00124	HP Q2612A PARA FARMACIA Y LABORATORIO	PIEZA	6	\$1,046.53	\$6,279.18
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2060	5/12/2010	2	CO00103	HP C9351A PARA COORD. ADMVA Y ARCHIVO	PIEZA	4	\$206.41	\$825.64
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2060	5/12/2010	3	CO00104	HP C9352A PARA PLAN ESTRATEGIO SMM	PIEZA	2	\$261.20	\$522.40
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2060	5/12/2010	4	CO00027	HOJAS CONTINUAS TAMAÑO CARTA SIN QUIMICO	CAJA	2	\$303.37	\$606.74
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2060	5/12/2010	5	CO00087	HP C7115A PARA RECEPCION	PIEZA	1	\$921.39	\$921.39
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2060	5/12/2010	6	CO00009	EPSON 7754 DEBE SER DEC LA30N LA30W FUJITSU DL3700/DL3	PIEZA	1	\$101.90	\$101.90
									\$354,106.54

110500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO MECANICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	757	4/5/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 31 X 10.50 R 15	PIEZA	3	\$1,556.22	\$4,668.66
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1385	4/20/2010	10	LI00020	ESCOBA ESCOBA DE TRABAJO DURO	PIEZA	10	\$72.15	\$721.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	821	4/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-58-575 P/RANGER	PIEZA	1	\$731.23	\$731.23
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1046	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR PARA COMPRESOR I	PIEZA	1	\$5,550.00	\$5,550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1303	4/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PISTON HIDRAULICO	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1947	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) MANOMETRO PARA CHECAR PRESION DE GAS	PIEZA	1	\$2,497.50	\$2,497.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1948	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE MANOMETROS MODERNO PARA CHEC/	JUEGO	1	\$6,105.00	\$6,105.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2335	5/20/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 3486) REPARACION CABINA Y TOMA	SERVICIO	1	\$7,992.00	\$7,992.00
CHAVEZ FLORES JORGE	993	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES DE TUBO AZULES	PIEZA	100	\$11.10	\$1,110.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1055	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES PARA BATERIA	PIEZA	2	\$22.20	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1055	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS	PIEZA	2	\$122.10	\$244.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1055	4/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS INTERIORES	PIEZA	2	\$133.20	\$266.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1055	4/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS EXTERIORES	PIEZA	2	\$155.40	\$310.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1055	4/13/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	2	\$88.80	\$177.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1057	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES SUPERIORE PARA MOTOR	JUEGO	1	\$2,664.00	\$2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1058	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOTE DE CEMENTO PARA PARCHES	PIEZA	1	\$333.00	\$333.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1058	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES 3	CAJA	5	\$111.00	\$555.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1058	4/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES 2	CAJA	5	\$72.15	\$360.75
CHAVEZ FLORES JORGE	1058	4/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES 1	CAJA	5	\$66.60	\$333.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1186	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TANQUES DE OXIGENO	PIEZA	3	\$777.00	\$2,331.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1226	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE DIRECCION HID.	PIEZA	1	\$3,330.00	\$3,330.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1226	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) DEPOSITO DE POWER DE DOS PICOS	PIEZA	1	\$1,110.00	\$1,110.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1226	4/15/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LINEA COMPLETA DE FRENOS	PIEZA	1	\$2,775.00	\$2,775.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1270	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BIRLOS CON TUERCA	PIEZA	4	\$55.50	\$222.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1344	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	1344	4/19/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	8	\$57.72	\$461.76
CHAVEZ FLORES JORGE	1360	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION Y PINTURA DE CARROCERIA	JUEGO	1	\$6,907.53	\$6,907.53
CHAVEZ FLORES JORGE	1595	4/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS ACEITE P/MOTOR	PIEZA	2	\$344.10	\$688.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1595	4/26/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO LUBER 750 ACEITE	PIEZA	1	\$321.90	\$321.90

CHAVEZ FLORES JORGE	1595	4/26/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO LUBER	PIEZA	1	\$310.80	\$310.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1595	4/26/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE S/M	PIEZA	1	\$1,443.00	\$1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1595	4/26/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DIESEL 15W40 PLUS	LITRO	50	\$94.35	\$4,717.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1757	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS	PIEZA	2	\$455.10	\$910.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1757	5/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1760	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LIJA PARA CIGUENAL	ROLLO	1	\$543.90	\$543.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2057	5/11/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA INF.	PIEZA	1	\$321.90	\$321.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2057	5/11/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE ROJO	GALON	2	\$310.80	\$621.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2057	5/11/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS	PIEZA	2	\$22.20	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2073	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO COLGANTE	PIEZA	1	\$721.50	\$721.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2073	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO PARA FRENOS	LITRO	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2073	5/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA POWER	LITRO	4	\$57.72	\$230.88
CHAVEZ FLORES JORGE	2073	5/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS	PIEZA	3	\$321.90	\$965.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2137	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MULTIGRADO PARA MOTOR A DIESEL	LITRO	10	\$88.80	\$888.00
CENTRO PREVENTIVO CONTRA INCENDIO SA DE CV	1999	5/6/2010	1	ES00023	EXTINGUIDORES RECARGA DE EXTINTORES DE 6.8 KGS, POLV	PIEZA	32	\$266.40	\$8,524.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1871	5/4/2010	1	PA00106	POST IT POST IP MEDIANOS DE 73MM X 73MM PAQUETE CON 1	PAQUETE	10	\$76.92	\$769.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1871	5/4/2010	2	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR EN PLUMA CAJA CON 12 PZAS. MAR	CAJA	2	\$246.42	\$492.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1871	5/4/2010	8	PA00080	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS AMARILLOS #64322 CAJA CON	CAJA	1	\$55.50	\$55.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1871	5/4/2010	9	PA00080	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS ANARANJADOS #08863 UNIVE	CAJA	1	\$74.37	\$74.37
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1871	5/4/2010	11	PA00062	GRAPAS GRAPAS UNIVERSAL CAJA C/5000 PZAS.	CAJA	5	\$11.32	\$56.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1871	5/4/2010	12	PA00087	PAPEL PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	CAJA	20	\$488.40	\$9,768.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1871	5/4/2010	14	PA00017	CALCULADORA CALCULADORA IMPRESORA MARCA CANON P1	PIEZA	1	\$606.29	\$606.29
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1871	5/4/2010	16	PA00016	CAJA CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	15	\$21.10	\$316.50
MORENO ALFEREZ JESUS	2103	5/13/2010	1	AB00159	VASOS VASOS TERMICOS DE 12OZ. CON 25 UNIDADES	PAQUETE	10	\$8.50	\$85.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2103	5/13/2010	2	AB00131	PLATOS PLATOS GRANDES DE CARTON PAQ. C/100	PAQUETE	1	\$21.00	\$21.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2103	5/13/2010	3	AB00131	PLATOS PLATOS CHICOS DE CARTON PAQ. C/100	PAQUETE	2	\$21.00	\$42.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2103	5/13/2010	4	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES CUCHARAS PAQ. C/100 PZAS	PAQUETE	3	\$16.00	\$48.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2103	5/13/2010	5	AB00108	NESCAFE NESCAFE CLASICO SOLUBLE DE FRASCO DE 300G	FRASCO	1	\$93.00	\$93.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2103	5/13/2010	6	AB00050	CREMA CREMORA PARA CAFE DE 1KG	PIEZA	2	\$49.00	\$98.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2103	5/13/2010	7	AB00014	AZUCAR AZUCAR STANDAR MORENA 1 KILO	KILO	3	\$15.00	\$45.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2103	5/13/2010	8	AB00066	GALLETAS GALLETAS SPONCH CAJA	CAJA	2	\$39.00	\$78.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2103	5/13/2010	9	AB00066	GALLETAS GALLETAS OREO CAJA	CAJA	2	\$48.00	\$96.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	930	4/9/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS PARA COMPRESOR	PIEZA	2	\$266.40	\$532.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1750	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$721.50	\$721.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1750	5/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE EMPAQUES	PIEZA	1	\$3,441.00	\$3,441.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1750	5/3/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	5	\$111.00	\$555.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1750	5/3/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1750	5/3/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MAZA COMPLETO DELANTERO DERE(	PIEZA	1	\$6,604.50	\$6,604.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1751	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE CABLES	JUEGO	1	\$2,575.20	\$2,575.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1751	5/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$639.36	\$639.36
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1751	5/3/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1751	5/3/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$99.90	\$99.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1751	5/3/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1751	5/3/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$39.96	\$319.68
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1751	5/3/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	8	\$88.80	\$710.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1751	5/3/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS LP	PIEZA	1	\$210.90	\$210.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1752	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA MOTOR 8 CIL	JUEGO	1	\$2,648.46	\$2,648.46
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1753	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1753	5/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1753	5/3/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$321.90	\$321.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1753	5/3/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$39.96	\$319.68
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1753	5/3/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$1,198.80	\$1,198.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1753	5/3/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1753	5/3/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$119.88	\$119.88
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1753	5/3/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	6	\$88.80	\$532.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1754	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1754	5/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$139.86	\$139.86
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1754	5/3/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1754	5/3/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	6	\$88.80	\$532.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1754	5/3/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$39.96	\$159.84
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1754	5/3/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$522.59	\$522.59
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1755	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$299.70	\$299.70
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1755	5/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$710.40	\$710.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1755	5/3/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL	PIEZA	1	\$339.66	\$339.66
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1755	5/3/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	14	\$88.80	\$1,243.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1386	4/20/2010	1	LI00012	CLORO GALON GRANDE DE CLORALEX ORIGINAL	GALON	10	\$19.64	\$196.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1386	4/20/2010	2	LI00041	PINOL GALON GRANDE DE PINOL ORIGINAL	GALON	10	\$37.00	\$370.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1386	4/20/2010	3	LI00038	PAPEL PAPEL SANITARIO CON DIAMETRO EN ORIFICIO DE 8.50	CAJA	11	\$205.00	\$2,255.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1386	4/20/2010	4	LI00038	PAPEL ROLLO DE PAPEL SANITARIO CHARMIN	ROLLO	30	\$7.20	\$216.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1386	4/20/2010	5	LI00023	FABULOSO LIMPIADOR FABULOSO GAON GRANDE DE DIFEREN	GALON	5	\$144.30	\$721.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1386	4/20/2010	6	LI00003	AROMATIZANTE AROMATIZANTE SPRAY WIZARD 325 GRMS	BOTE	5	\$23.31	\$116.55
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1386	4/20/2010	7	LI00006	BOLSA BOLSA PARA BASURA NEGRA DE 60 X 60 CEBTIMETROS	CAJA	4	\$248.00	\$992.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1386	4/20/2010	8	LI00029	JABON BOLSA DE JABON EN POLVO DE 9 KILOS	BOLSA	20	\$157.00	\$3,140.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1386	4/20/2010	9	LI00054	TRAPEADOR TRAPEADOR TRABAJO DURO	PIEZA	3	\$64.50	\$193.50
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	1631	4/28/2010	1	IM00024	FORMAS FORMATOS DE (LISTA DE REVISION DE ACTIVIDADES	MILLARES	2	\$190.00	\$380.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	1631	4/28/2010	2	IM00024	FORMAS FORMATOS DE: (REPORTE DIARIO DE TRABAJO REAL	MILLARES	2	\$190.00	\$380.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	1631	4/28/2010	3	IM00025	FORMATO FORMATOS DE: (REPORTE MENSUAL DE TRABAJOS	MILLARES	2	\$190.00	\$380.00
CORONADO FLORES OMAR	1969	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR ALLEN CHAMBLERS	PIEZA	1	\$1,776.00	\$1,776.00
CORONADO FLORES OMAR	1969	5/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) MODULO DE ENCENDIDO	PIEZA	1	\$3,163.50	\$3,163.50
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1872	5/4/2010	7	PA00106	POST IT POSTIP CHICOS DE COLORES 5CM X 5CM	PAQUETE	5	\$59.00	\$295.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1872	5/4/2010	10	PA00127	TAPE TAPE INVISIBLE DE 19MM X 22.9MM HIGHLAN PAQ. C/12 F	PAQUETE	1	\$240.00	\$240.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1872	5/4/2010	13	PA00057	FOLDERS FOLDERS AMARILLOS TAMAÑO CARTA CAJA CON 100	CAJA	20	\$79.00	\$1,580.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1872	5/4/2010	15	PA00062	GRAPAS GRAPAS BOSTICH MODELO SB35PHD PUNTA CORTAN	CAJA	5	\$89.00	\$445.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1070	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACIONES COMPELTAS DE DESPONCHA	JUEGO	1	\$2,708.40	\$2,708.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1314	4/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION PARA 6 CIL.	JUEGO	1	\$1,431.90	\$1,431.90
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1759	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA 6 CIL.	JUEGO	1	\$1,615.05	\$1,615.05
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1992	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$49.95	\$199.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1992	5/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$610.50	\$610.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1992	5/6/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1992	5/6/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	6	\$49.95	\$299.70
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1992	5/6/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1992	5/6/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1992	5/6/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1993	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$49.95	\$199.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1993	5/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	1	\$610.50	\$610.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1993	5/6/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1993	5/6/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	6	\$49.95	\$299.70
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1993	5/6/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1993	5/6/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1993	5/6/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1994	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1994	5/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1994	5/6/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1994	5/6/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$94.35	\$94.35
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1994	5/6/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$22.20	\$133.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1994	5/6/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	8	\$49.95	\$399.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1994	5/6/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1994	5/6/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1995	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$49.95	\$199.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1995	5/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	1	\$610.50	\$610.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1995	5/6/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1995	5/6/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	6	\$49.95	\$299.70
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1995	5/6/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1995	5/6/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1995	5/6/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1873	5/4/2010	3	PA00101	PLUMAS PLUMAS AZUL BIC ROUND STIC PUNTO MEDIANO CAJ.	CAJA	20	\$20.70	\$414.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1873	5/4/2010	4	PA00027	CD CD-R SONY 700 MB CAJA C/50 PZAS.	PAQUETE	1	\$225.00	\$225.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1873	5/4/2010	5	PA00053	ETIQUETAS FF-L2 PARA PESTAÑA CAJA CON 248 ETIQUETAS C	PAQUETE	4	\$21.00	\$84.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1873	5/4/2010	6	PA00090	PENDAFLEX PENDAFLEX VERDE TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$109.00	\$109.00

\$147,608.85

120000 DIR. GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROT. CIUDADANA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	799	4/6/2010	2	LI00044	RECOGEDOR P/BASURA DE LA LAMINA C/BASTON DE MADERA	PIEZA	4	\$27.75	\$111.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	799	4/6/2010	6	LI00038	PAPEL CANELA PARA MANOS C/12 ROLLOS ECO T-350	CAJA	3	\$209.79	\$629.37
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	1623	4/28/2010	2	UI00039	PLAYERA BLANCA CON CUELLO REDONDO CON LOGO DE LA A	PIEZA	100	\$53.28	\$5,328.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	1727	4/30/2010	1	UI00039	PLAYERA TIPO POLO COLOR AMARILLO CON LOGO BORDADO	PIEZA	27	\$194.25	\$5,244.75
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	1735	4/30/2010	1	UI00039	PLAYERA BLANCA CON CUELLO REDONDO CON LOGO DE LA A	PIEZA	100	\$53.28	\$5,328.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2079	5/13/2010	1	EC00028	MOUSE IMICRO OPTICO-USB	PIEZA	30	\$84.58	\$2,537.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	835	4/8/2010	3	PA00071	LIBRETA AMARILLA T/CARTA	PIEZA	40	\$8.72	\$348.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	835	4/8/2010	4	PA00070	LAPIZ ADHESIVO DE 21 GMS. MARCA RESISTOL O PRIT	PIEZA	40	\$23.19	\$927.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	835	4/8/2010	6	PA00037	CORRECTOR BLANCO C/12 PAPERMATE	CAJA	4	\$138.65	\$554.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	835	4/8/2010	7	PA00083	MICAS TERMICA PARA GAFETE 6.5 X 9.5 CM MODELO 1204 MAF	CAJA	1	\$65.00	\$65.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2278	5/20/2010	1	CO00019	EPSON T060120 TINTA	PIEZA	10	\$330.78	\$3,307.80
DURAN MOLINA PABLO	1622	4/28/2010	1	AB00141	SALCHICHON REBANADO	KILO	100	\$19.95	\$1,995.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1381	4/20/2010	1	SE00013	RENTA DE SILLAS ACOJINADAS	PIEZA	300	\$8.88	\$2,664.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1381	4/20/2010	2	SE00013	RENTA DE CARPA 6 X 6 MTS.	PIEZA	4	\$1,332.00	\$5,328.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1381	4/20/2010	3	SE00013	RENTA DE CARPA 6 X 12 MTS. CON CUBRE TECHO Y PATAS DE	PIEZA	1	\$4,440.00	\$4,440.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1382	4/20/2010	1	SE00013	RENTA DE UNA CARPA 6 X 6 MTS.	PIEZA	1	\$1,332.00	\$1,332.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1382	4/20/2010	2	SE00013	RENTA DE 500 SILLAS ACOJINADAS	PIEZA	500	\$8.88	\$4,440.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1383	4/20/2010	1	SE00013	RENTA DE CARPA 6 X 12 MTS.	SERVICIO	1	\$4,950.00	\$4,950.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1705	4/30/2010	4	AB00085	LECHUGA FRESCA	KILO	30	\$8.50	\$255.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1708	4/30/2010	1	AB00115	PAN REBANADO	PAQUETE	250	\$13.50	\$3,375.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1709	4/30/2010	1	AB00155	TORTILLAS DE HARINA (PAQUETE C/25)	PAQUETE	200	\$18.90	\$3,780.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1853	5/4/2010	2	AB00142	SALSA DE TOMATE (CAJA C/48 LATAS)	CAJA	7	\$165.00	\$1,155.00



DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1853	5/4/2010	5	AB00057	ELOTES EN GRANO (CAJA C/24 LATAS)	CAJA	8	\$175.00	\$1,400.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1853	5/4/2010	8	AB00012	ATUN (CAJA C/48 LATAS)	CAJA	7	\$389.00	\$2,723.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1856	5/4/2010	5	AB00001	ACEITE COMESTIBLE (CAJA C/12 LITROS)	CAJA	40	\$179.00	\$7,160.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1856	5/4/2010	8	AB00028	CANELA PARA HERVIR (KILO)	KILO	14	\$112.50	\$1,575.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1704	4/30/2010	1	AB00155	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	250	\$8.50	\$2,125.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1706	4/30/2010	1	AB00031	CEBOLLA BLANCA	KILO	60	\$12.00	\$720.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1706	4/30/2010	3	AB00154	TOMATE FRESCO	KILO	60	\$10.00	\$600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1854	5/4/2010	4	AB00083	LECHE EVAPORADA(CAJA C/48 LATAS)	CAJA	8	\$470.00	\$3,760.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1857	5/4/2010	6	AB00116	PAPA BULTO CON 45 KILOS	SACO	20	\$170.00	\$3,400.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1857	5/4/2010	7	AB00075	HUEVO FRESCO CAJA C/12 CARTERAS	CAJA	20	\$340.00	\$6,800.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1703	4/30/2010	1	MC00031	GUANTES PARA EXPLORACION (LATEX TAMAÑO GRANDE)	PIEZA	38	\$81.03	\$3,079.14
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1740	4/30/2010	1	LA00001	PRUEBA REACTIVO QUIMICO DE 5 PARAMETROS P/ESTUDIO DI	PIEZA	400	\$87.42	\$34,968.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	800	4/6/2010	3	LI00016	DESENGRASANTE AJAX AMONIA LITRO	LITRO	60	\$15.54	\$932.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	800	4/6/2010	4	LI00034	MANGO METALICO PARA TRAPEADOR DE MOTA	PIEZA	2	\$108.78	\$217.56
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	800	4/6/2010	5	LI00012	CLORO C/6 GALONES "CLORTEX"	CAJA	4	\$119.88	\$479.52
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1707	4/30/2010	2	AB00037	CHILE JALAPEÑO	KILO	60	\$12.00	\$720.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1855	5/4/2010	1	AB00037	CHILE SECO MIRASOL (KILO)	KILO	10	\$34.00	\$340.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1855	5/4/2010	3	AB00080	KOOL-AID (DESPACHADOR C/40 SOBRES)	CAJA	12	\$36.00	\$432.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1855	5/4/2010	6	AB00049	CONSOME DE POLLO (BULTOC/10 KILOS)	SACO	5	\$120.00	\$600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1855	5/4/2010	7	AB00008	AJOS POR KILO	KILO	20	\$30.00	\$600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1858	5/4/2010	1	AB00010	ARROZ (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	8	\$420.00	\$3,360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1858	5/4/2010	2	AB00014	AZUCAR BULTO CON 45 KILOS	SACO	8	\$567.00	\$4,536.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1858	5/4/2010	3	AB00064	FRIJOL BULTO CON 45 KILOS	SACO	8	\$550.00	\$4,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1858	5/4/2010	4	AB00086	LENTEJA BULTO CON 45 KILOS	SACO	3	\$820.00	\$2,460.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1858	5/4/2010	9	AB00023	CAFE PARA HERVIR (PAQUETE DE KILO)	KILO	10	\$68.00	\$680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1858	5/4/2010	10	AB00097	MAYONESA GALON	BOTE	3	\$62.00	\$186.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1858	5/4/2010	11	AB00146	SOPA PASTAS PARA SOPA (CAJA C/20 SOBRES)	CAJA	6	\$56.00	\$336.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2246	5/20/2010	1	LI00038	PAPEL CANELA PARA MANOS C/12 ROLLOS ECO T-350	CAJA	32	\$219.78	\$7,032.96
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	761	4/5/2010	1	UI00036	PANTALON DISEÑO ESPECIAL ,TELA 100 % DRACON POLIESTEI	PIEZA	96	\$257.52	\$24,721.92
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	761	4/5/2010	2	UI00013	CAMISOLA MANGA LARGA DISEÑO ESPECIAL PARA POLICIA EN	PIEZA	96	\$295.26	\$28,344.96
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	761	4/5/2010	3	UI00019	CORBATA COLOR NEGRO CON GANCHO CLIP ON EN POLIESTE	PIEZA	96	\$65.49	\$6,287.04
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	761	4/5/2010	4	UI00022	FORNITURA DE HYLON EN COLOR NEGRO QUE CONSTA DE 12	PIEZA	148	\$270.84	\$40,084.32
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	761	4/5/2010	5	UI00029	KEPIES DISEÑO ESPECIAL PARA POLICIA EN TELA 100% DRAC	PIEZA	96	\$713.73	\$68,518.08
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	761	4/5/2010	6	UI00013	CAMISOLA TIPO MILITAR 35% ALGODON 65% POLIESTER COLO	PIEZA	52	\$316.35	\$16,450.20
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	761	4/5/2010	7	UI00028	INSIGNIAS JUEGO DE HERRAJES METALICOS , DISEÑO ESPECI	PIEZA	52	\$610.50	\$31,746.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	761	4/5/2010	8	UI00036	PANTALON TIPO MILITAR 35%ALGODON Y 65% POLIESTER COL	PIEZA	52	\$316.35	\$16,450.20
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	1715	4/30/2010	1	ES00005	BOTAS TACTICA TIPO SWAT COLOR NEGRO ,EN COMBINACION	PAR	52	\$888.00	\$46,176.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	1728	4/30/2010	1	UI00039	PLAYERA TIPO POLO COLOR BEICH CON LOGOS BORDADOS ,L	PIEZA	20	\$155.40	\$3,108.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	1901	5/4/2010	1	UI00039	PLAYERA TIPO POLO COLOR VERDE OLIVO CON LOGO BORDAI	PIEZA	13	\$199.80	\$2,597.40
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	1901	5/4/2010	2	UI00036	PANTALON PARA CABALLERO DICKIES MODELO TRADICIONAL	PIEZA	3	\$255.30	\$765.90
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	1901	5/4/2010	3	UI00036	PANTALON PARA DAMA DICKIES MODELO TRADICIONNAL GABA	PIEZA	4	\$349.65	\$1,398.60
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	1981	5/6/2010	1	TR00002	CAJA CAJA DE ACRILICO TRANSPARENTE PARA CAMISA DE 1/4	SERVICIO	10	\$738.15	\$7,381.50
AGUILAR DIAZ RUFINA	1317	4/19/2010	1	FL00001	ARREGLOS DE FLORES COMBINADO PARA PRESIDUM COLORI	PIEZA	2	\$1,054.50	\$2,109.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	801	4/6/2010	1	LI00040	PASTILLA AROMATIZANTES 120 GMS PARA INODORO	PIEZA	60	\$7.20	\$432.00
GLOBAL HEALTH CARE INTERNATIONAL SA DE CV	1079	4/14/2010	1	MC00040	PRUEBA ANTIDOPING SEPALO YA KNOW NOW DE 5 PARAMETR	PIEZA	3635	\$111.00	\$403,485.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	836	4/8/2010	1	PA00090	PENDAFLEX TAMAÑO OFICIO C/25	CAJA	5	\$98.00	\$490.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	943	4/9/2010	1	PA00031	CINTA CORREGIBLE PARA MAQUINA DE ESCRIBIR IBM- 82-C OF	CAJA	12	\$59.94	\$719.28
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2202	5/17/2010	3	CO00027	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$600.00	\$600.00

QUEZADA MONTAÑO ERIK	2434	5/28/2010	2	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO T/OFICIO/LEGAL(ECONOMICA)COLOR CAI	CAJA	20	\$28.00	\$560.00
TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A DE C.V.	988	4/12/2010	3	SE00013	RENTA DE UN AUTOBUS FORANEO CON CAPACIDAD DE 46 A 48	SERVICIO	1	\$3,500.00	\$3,500.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2443	5/31/2010	1	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE FEBRERO 2010 PARA PLAN	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2443	5/31/2010	2	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE FEBRERO 2010 PARA PLAN	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2443	5/31/2010	3	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE FEBRERO 2010 PARA PLAN	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2443	5/31/2010	4	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE FEBRERO 2010 PARA PLAN	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2443	5/31/2010	5	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE FEBRERO 2010 PARA PLAN	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2443	5/31/2010	6	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE FEBRERO 2010 PARA PLAN	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2443	5/31/2010	7	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE FEBRERO 2010 PARA PLAN	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2443	5/31/2010	8	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE FEBRERO 2010 PARA PLAN	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2443	5/31/2010	9	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE FEBRERO 2010 PARA PLAN	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2444	5/31/2010	1	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE MARZO 2010 UBICADA EN F	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2444	5/31/2010	2	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE MARZO 2010 UBICADAD EN	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2444	5/31/2010	3	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE MARZO 2010 PARA PLANTA	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2444	5/31/2010	4	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE MARZO 2010 PARA PLANTA	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2444	5/31/2010	5	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE MARZO 2010 PARA PLANTA	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2444	5/31/2010	6	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE MARZO 2010 PARA PLANTA	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2444	5/31/2010	7	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE MARZO 2010 PARA PLANTA	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2444	5/31/2010	8	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACIONES MES DE MARZO 2010 PARA PLAN	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2444	5/31/2010	9	SE00013	RENTA DE FUMIGACIONES MES DE MARZO 2010 PARA PLANTA	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2444	5/31/2010	8	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACIONES MES DE MARZO 2010 PARA PLAN	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2445	5/31/2010	1	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE ENERO PARA PLANTA INDU	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2445	5/31/2010	2	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE ENERO PARA PLANTA INDU	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2445	5/31/2010	3	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE ENERO PARA PLANTA INDU	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2445	5/31/2010	4	SE00013	RENTA DE FUMIGACION MES DE ENERO PARA PLANTA INDUST	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2445	5/31/2010	5	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE ENERO PARA PLANTA INDU	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2445	5/31/2010	6	SE00013	RENTA DE FUMIGACION MES DE ENERO PARA PLANTA INDUST	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2445	5/31/2010	7	SE00013	RENTA DE FUMIGACION MES DE ENERO PARA PLANTA INDUST	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2445	5/31/2010	8	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE ENERO PARA PLANTA INDU	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
MARQUEZ VEGA RAFAEL	2445	5/31/2010	9	SE00014	SERVICIO DE FUMIGACION MES DE ENERO PARA PLANTA INDU	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	837	4/8/2010	2	PA00090	PENDAFLEX TAMAÑO CARTA C/25	CAJA	5	\$87.00	\$435.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	837	4/8/2010	5	PA00037	CORRECTOR BIC EN PLUMA COLOR BLANCO	PIEZA	12	\$18.16	\$217.92
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	837	4/8/2010	8	PA00101	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO COLOR 13-AZUL Y 13-NE	CAJA	26	\$20.69	\$537.94
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2203	5/17/2010	1	CO00124	HP Q2612A	PIEZA	3	\$590.00	\$1,770.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2203	5/17/2010	2	CO00168	HP CE505A	PIEZA	2	\$990.00	\$1,980.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2435	5/28/2010	1	PA00032	CLIPS CHICOS #1 C/100	CAJA	50	\$4.00	\$200.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2435	5/28/2010	3	PA00101	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO COLOR 1-AZUL Y 1-NEGF	CAJA	2	\$25.00	\$50.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1811	5/4/2010	1	CO00158	HP Q7553A TONER	PIEZA	1	\$1,214.42	\$1,214.42
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1811	5/4/2010	2	CO00103	HP C9351A (21)	PIEZA	1	\$206.41	\$206.41
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2080	5/13/2010	2	EC00040	TECLADO LOGITECH USB	PIEZA	8	\$118.77	\$950.16
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2279	5/20/2010	2	CO00084	HP C6656A (56)	PIEZA	1	\$294.83	\$294.83
									\$946,700.98

120100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	785	4/6/2010	2	LI00038	PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS 1100-1200 MTS. HOJA	CAJA	20	\$316.00	\$6,320.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2244	5/20/2010	1	LI00038	PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS 1100-1200 MTS HOJA I	CAJA	53	\$317.46	\$16,825.38
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	830	4/8/2010	1	PA00121	SEPARADORES AMARILLO TAMAÑO CARTA	PAQUETE	12	\$4.16	\$49.92
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	830	4/8/2010	2	PA00124	SOBRE CELOFAN TRANSPARENTE 23.5 X 16 CM. PAQUETE CON	CIENTOS	3	\$88.80	\$266.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	830	4/8/2010	4	PA00053	ETIQUETAS PARA FOLDER	PAQUETE	20	\$16.25	\$325.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	830	4/8/2010	6	PA00032	CLIPS CHICOS #1 C/100	CAJA	50	\$2.73	\$136.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	832	4/8/2010	1	PA00053	ETIQUETAS PARA FOLDER	PAQUETE	12	\$16.25	\$195.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	832	4/8/2010	2	PA00131	TIJERA METALICAS BARRILITO	PIEZA	10	\$23.45	\$234.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	832	4/8/2010	4	PA00033	COJIN P/SELLO CHICO	PIEZA	6	\$20.74	\$124.44
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	832	4/8/2010	6	PA00124	SOBRE MANILA T/OFICIO/LEGAL SIZE 8.5" X 14"	CIENTOS	2	\$218.50	\$437.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	832	4/8/2010	7	PA00124	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	CIENTOS	2	\$118.54	\$237.08
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	832	4/8/2010	8	PA00032	CLIPS MARIPOSA GRANDE N. 1 C/12	CAJA	10	\$8.20	\$82.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	832	4/8/2010	10	PA00031	CINTA ADHESIVA CANELA DE 2 PULG. CANELA 48 X 50	PIEZA	24	\$10.70	\$256.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	832	4/8/2010	12	PA00016	CAJA CUENTA FACIL C/12	CAJA	3	\$63.00	\$189.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1685	4/30/2010	1	PA00067	HOJAS TAMANO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	13	\$488.40	\$6,349.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1685	4/30/2010	2	PA00037	CORRECTOR BLANCO C/12 PAPER MATE	CAJA	3	\$153.18	\$459.54
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2280	5/20/2010	2	CO00019	EPSON T060120 TINTA	PIEZA	1	\$330.78	\$330.78
NEAVE LUIS ALEJANDRO	786	4/6/2010	1	LI00040	PASTILLA AROMATIZANTES 120 GMS PARA INODORO	PIEZA	40	\$7.20	\$288.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	831	4/8/2010	3	PA00062	GRAPAS CAJA ESTANDAR C/5000	CAJA	40	\$10.00	\$400.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	831	4/8/2010	5	PA00062	GRAPAS GRAN VOLUMEN 3/8" HEAVY DUTY STAPLES BOSTITCI	CAJA	5	\$84.00	\$420.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	831	4/8/2010	7	PA00031	CINTA CORREGIBLE PARA MAQUINA DE ESCRIBIR IBM-82C SEL	PIEZA	10	\$73.00	\$730.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	833	4/8/2010	9	PA00128	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR MEXICANA IMPRESA POR I	CIENTOS	5	\$130.00	\$650.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2412	5/28/2010	6	PA00081	MARCADOR PERMANENTE C/12 COLOR 3-AZUL	CAJA	3	\$62.00	\$186.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2412	5/28/2010	7	PA00011	BOLIGRAFO DE GEL IMPACT R-T- COLOR -30-NEGRO Y 6-AZUL	PIEZA	36	\$49.00	\$1,764.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2412	5/28/2010	8	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR PARA MAQUINA DE ESCRIBIR KORE	PIEZA	10	\$86.00	\$860.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2454	5/31/2010	3	PA00031	CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGHLAND )ROLLO 3/4 IN X 1296 IN (;	PIEZA	36	\$20.00	\$720.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2454	5/31/2010	4	PA00088	PASTAS P/ ENGARGOLAR T/ CARTA PAQUETE C/25 JUEGOS CC	PAQUETE	1	\$98.00	\$98.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2454	5/31/2010	6	PA00081	MARCADOR PERMANENTE C/12 COLOR 3-AZUL	CAJA	3	\$62.00	\$186.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	834	4/8/2010	3	PA00111	REGLA METALICA	PIEZA	10	\$8.96	\$89.60
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	834	4/8/2010	5	PA00033	COJIN P/SELLO GRANDE	PIEZA	6	\$32.00	\$192.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	834	4/8/2010	11	PA00061	GRAPADORA ESTANDAR METALICA RESISTENTE	PIEZA	10	\$35.72	\$357.20
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2413	5/28/2010	1	PA00131	TIJERA METALICAS BARRILITO	PIEZA	10	\$41.00	\$410.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2413	5/28/2010	2	PA00111	REGLA METALICA 30 CM.	PIEZA	10	\$8.96	\$89.60
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2413	5/28/2010	3	PA00091	PERFORADORA 2 ORIFICIOS	PIEZA	10	\$56.42	\$564.20
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2413	5/28/2010	4	PA00134	DESPACHADOR PARA CINTA MAGICA	PIEZA	10	\$21.92	\$219.20
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2413	5/28/2010	5	PA00033	COJIN P/SELLO GRANDE	PIEZA	10	\$32.00	\$320.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2455	5/31/2010	1	PA00091	PERFORADORA 2 ORIFICIOS	PIEZA	5	\$56.42	\$282.10
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2455	5/31/2010	2	PA00032	CLIPS JUMBO #2 C/100	CAJA	20	\$13.00	\$260.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2455	5/31/2010	5	PA00134	DESPACHADOR PARA CINTA MAGICA	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1810	5/4/2010	1	CO00158	HP Q7553A TONER	PIEZA	2	\$1,214.42	\$2,428.84
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1810	5/4/2010	2	CO00103	HP C9351A (21)	PIEZA	2	\$206.41	\$412.82
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2281	5/20/2010	1	CO00084	HP C6656A (56)	PIEZA	25	\$294.83	\$7,370.75
									\$52,226.85

120300 UNIDAD PRESUPUESTAL DE ACADEMIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1545	4/22/2010	1	CO00036	HP C1823D TINTA	PIEZA	3	\$345.00	\$1,035.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1545	4/22/2010	2	CO00104	HP C9352A (22)	PIEZA	11	\$295.00	\$3,245.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2282	5/20/2010	1	CO00085	HP C6657A (57)	PIEZA	20	\$496.45	\$9,929.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2282	5/20/2010	2	CO00086	HP C6658A (58)	PIEZA	16	\$363.62	\$5,817.92
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2282	5/20/2010	3	CO00093	HP C8727A (27)	PIEZA	1	\$270.27	\$270.27
									\$20,297.19

120500 DISTRITO ALDAMA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
------------	--------	--------------	--------	-----------	--------------	---------------	-----------	---------	--------

JUAREZ HERRERA JESUS	1598	4/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR P/INTERCEPT	PIEZA	1	\$888.00	\$888.00
JUAREZ HERRERA JESUS	1942	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR DE INTERCEPT	PIEZA	1	\$888.00	\$888.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C.V	1213	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE MOTOR A GASOLINA 20 W 50	TAMBO	2	\$7,881.00	\$15,762.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	787	4/6/2010	4	LI00038	PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS 1200 MTS. HOJA DOBL	CAJA	18	\$313.02	\$5,634.36
REGALADO ROSAS EDUARDO	828	4/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/FORD LOBO	PIEZA	1	\$967.75	\$967.75
REGALADO ROSAS EDUARDO	1463	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 20 W 50 A GASOLINA	TAMBO	2	\$7,881.00	\$15,762.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1466	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/KZ-1000	PIEZA	25	\$1,458.54	\$36,463.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	1671	4/29/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA COMPLETA DE FORD TR	PIEZA	1	\$5,772.00	\$5,772.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1673	4/29/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA COMPLETA DE FORD TR	PIEZA	1	\$5,772.00	\$5,772.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1787	5/4/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/TRITC	PIEZA	8	\$1,332.00	\$10,656.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1787	5/4/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA	PIEZA	8	\$145.30	\$1,162.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	1794	5/4/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800 P/P/UPS Y INTERC	PIEZA	25	\$1,112.05	\$27,801.25
REGALADO ROSAS EDUARDO	1933	5/5/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/*INTERCEPTOR 200	PIEZA	1	\$967.75	\$967.75
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	825	4/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO RIN 16	PIEZA	30	\$388.50	\$11,655.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	825	4/7/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO RIN 17	PIEZA	30	\$499.50	\$14,985.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	825	4/7/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO RIN 15	PIEZA	10	\$333.00	\$3,330.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	1307	4/16/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4743) REPARACION DE MOTOR FACT	SERVICIO	1	\$33,000.00	\$33,000.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2122	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ABANICO ELECTR5ICO CON MODULO NUEVO 2	PIEZA	1	\$6,660.00	\$6,660.00
CHAVEZ FLORES JORGE	992	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR	PIEZA	1	\$2,442.00	\$2,442.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1121	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1121	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$27.75	\$27.75
CHAVEZ FLORES JORGE	1121	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) 3 PIES DE MANGUERA DE 3/8	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
CHAVEZ FLORES JORGE	1150	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE LLAVE	PIEZA	1	\$1,998.00	\$1,998.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1170	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1170	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$27.75	\$27.75
CHAVEZ FLORES JORGE	1170	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE 3 PIES DE 3/8	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
CHAVEZ FLORES JORGE	1203	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SIOICON	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1203	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SAE 90	LITRO	3	\$61.05	\$183.15
CHAVEZ FLORES JORGE	1218	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$2,664.00	\$2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1268	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1358	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1358	4/19/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1358	4/19/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES DE TUBO AZUL	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1359	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$5,550.00	\$5,550.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1359	4/19/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1359	4/19/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1359	4/19/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1431	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1431	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1431	4/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES AZULES	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1450	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS A-63	PIEZA	2	\$432.90	\$865.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1657	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS	PIEZA	2	\$499.50	\$999.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1657	4/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,776.00	\$1,776.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1657	4/28/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS	PIEZA	4	\$754.80	\$3,019.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1657	4/28/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TENSORES	PIEZA	2	\$832.50	\$1,665.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1657	4/28/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	7	\$57.72	\$404.04
CHAVEZ FLORES JORGE	1657	4/28/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	1657	4/28/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) LUBRIPLATE	PIEZA	1	\$99.90	\$99.90

CHAVEZ FLORES JORGE	1657	4/28/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1657	4/28/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1657	4/28/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1657	4/28/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	PIEZA	1	\$177.60	\$177.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2123	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,443.00	\$1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2123	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2337	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES AZULES DE TUVO	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2337	5/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) W-40	PIEZA	1	\$188.70	\$188.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2337	5/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$188.70	\$188.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2351	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2351	5/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2351	5/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES DE TUBO AZUL	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE C.V.	2422	5/28/2010	1	SE00014	SERVICIO DE REPARACION DE COPIADORA MARCA KONICA 71:	SERVICIO	1	\$82.14	\$1,067.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1680	4/30/2010	6	PA00062	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	25	\$11.32	\$283.00
DELGADO ROMAN MARIO	1033	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE TRANSMISION	JUEGO	1	\$10,622.70	\$10,622.70
DELGADO ROMAN MARIO	1035	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MERCON	LITRO	13	\$155.40	\$2,020.20
DELGADO ROMAN MARIO	1312	4/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE REPARACION DE TRANSMISION 4R70W	JUEGO	1	\$10,189.80	\$10,189.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	788	4/6/2010	1	LI00012	COLORO C/6 GALONES "CLORTEX"	CAJA	2	\$119.88	\$239.76
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	788	4/6/2010	5	LI00003	AROMATIZANTE ARMOR ALL LITRO	PIEZA	6	\$37.74	\$226.44
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2249	5/20/2010	2	LI00012	COLORO CON 6 GALONES "CLORTEX"	CAJA	20	\$107.67	\$2,153.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2249	5/20/2010	3	LI00006	BOLSA PARA BASURA MEDIANA 28 X 33 GAL. C/1000 BOLSAS	CAJA	14	\$271.95	\$3,807.30
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2257	5/20/2010	1	LI00006	BOLSA P/ BASURA CHICA 24 X 24 10 GAL. C/1000 BOLSAS	CAJA	11	\$238.65	\$2,625.15
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2257	5/20/2010	2	LI00012	COLORO C/6 GALONES "CLORTEX"	CAJA	30	\$108.78	\$3,263.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2257	5/20/2010	3	LI00025	FRANELA BLANCA	METRO	20	\$8.88	\$177.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2257	5/20/2010	4	LI00006	BOLSA P/BASURA MEDIANA 28 X 33 GAL. C/1000 BOLSAS	CAJA	11	\$271.95	\$2,991.45
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	926	4/9/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	926	4/9/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	926	4/9/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$119.88	\$119.88
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	926	4/9/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	926	4/9/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES AZULES	PIEZA	4	\$6.66	\$26.64
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1601	4/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA	PIEZA	1	\$479.52	\$479.52
NEAVE LUIS ALEJANDRO	789	4/6/2010	2	LI00007	BOTE C/ ROSEADOR PICO REDONDO 32 ONZAS (LITRO)	PIEZA	2	\$24.42	\$48.84
NEAVE LUIS ALEJANDRO	789	4/6/2010	3	LI00010	CEPILLO PARA W.C.	PIEZA	10	\$20.00	\$200.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1191	4/14/2010	1	FE00106	CINTA DE ACORDONAMIENTO AMARILLA CON LA LEYENDA "PR	PIEZA	7	\$145.92	\$1,021.44
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1191	4/14/2010	2	FE00106	CINTA DE ACORDONAMIENTO ROJA CON LA LEYENDA "PELIGR	PIEZA	7	\$145.92	\$1,021.44
CORONADO FLORES OMAR	1997	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA GMC	PIEZA	1	\$5,994.00	\$5,994.00
CORONADO FLORES OMAR	1997	5/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	10	\$66.49	\$664.90
CORONADO FLORES OMAR	1997	5/6/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION INCLUYE. CABLES ,BUJIAS,FILTRO:	JUEGO	1	\$2,363.19	\$2,363.19
CORONADO FLORES OMAR	2058	5/11/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA 8 CIL	JUEGO	1	\$1,579.94	\$1,579.94
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1681	4/30/2010	1	PA00082	MASKING TAPE DE 1 PULGADA	PIEZA	15	\$18.00	\$270.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1681	4/30/2010	3	PA00106	POST IT DE 1.5 X 2 C/12	PAQUETE	14	\$32.00	\$448.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1681	4/30/2010	4	PA00072	LIBRO FLORETE DE ACTAS DE PAPEL BOND DE 60 GMS 23.6X3-	PIEZA	30	\$149.00	\$4,470.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1681	4/30/2010	5	PA00031	CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGLAND) ROLLO 3/4 IN X 1296 IN (3€	PIEZA	50	\$19.50	\$975.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2451	5/31/2010	1	PA00106	POST IT 1.5 X 2 C/12	PAQUETE	5	\$34.00	\$170.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2451	5/31/2010	2	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO/LEGAL SIZE 8.5" X 14" CON 10 PAQUETI	CAJA	9	\$830.00	\$7,470.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2451	5/31/2010	3	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$620.00	\$620.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1018	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ARANA	PIEZA	1	\$610.50	\$610.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1018	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$721.50	\$721.50

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1018	4/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPE NEGRO	PIEZA	1	\$11.10	\$11.10
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1030	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DEL. P/INTERCEPTOR	JUEGO	10	\$444.00	\$4,440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1030	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS P/INTERCEPTOR	JUEGO	10	\$444.00	\$4,440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1299	4/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/INTERCEPTOR	PIEZA	10	\$777.00	\$7,770.00
SANIC, S DE RL DE CV	2250	5/20/2010	1	LI00006	BOLSA PARA BASURA CHICA 24 X 24 10 GAL. C/1000 BOLSAS	CAJA	14	\$184.70	\$2,585.80
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1682	4/30/2010	2	PA00073	LIGA DEL # 18 C/100	CAJA	10	\$13.85	\$138.50
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1808	5/4/2010	1	CO00168	HP CE505A TONER	PIEZA	7	\$1,296.28	\$9,073.96
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1808	5/4/2010	2	CO00084	HP C6656A (56)	PIEZA	12	\$294.83	\$3,537.96
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2283	5/20/2010	1	CO00041	HP C4096A TONER	PIEZA	10	\$1,522.86	\$15,228.60
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2283	5/20/2010	2	CO00158	HP Q7553A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$1,214.42	\$1,214.42
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2283	5/20/2010	3	CO00084	HP C6656A TINTA (56)	PIEZA	3	\$294.83	\$884.49
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2284	5/20/2010	1	CO00158	HP Q7553A TONER NEGRO	PIEZA	9	\$1,214.42	\$10,929.78
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2284	5/20/2010	2	CO00183	HPCE505A TONER	PIEZA	5	\$1,153.68	\$5,768.40
									\$360,383.58

120600 DISTRITO BABICORA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	1083	4/14/2010	1	TR00007	PLACAS PLACA DE RECONOCIMIENTO DE MADERA CON DOBLE	PIEZA	1	\$543.90	\$543.90
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	1083	4/14/2010	2	TR00007	PLACAS PLACA DE RECONOCIMIENTO DE MADERA CON DOBLE	PIEZA	1	\$444.00	\$444.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.	1438	4/21/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS P/STRATUS 2005	PIEZA	3	\$220.55	\$661.65
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.	1438	4/21/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE LONA DE 3/8	METRO	10	\$69.00	\$690.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.	1438	4/21/2010	12	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE LONA DE 5/16	METRO	10	\$64.07	\$640.70
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.	1438	4/21/2010	13	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE LONA DE 1/2	METRO	10	\$71.46	\$714.60
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	1444	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 10 W 30 MOTOR A GASOLINA	TAMBO	1	\$10,434.00	\$10,434.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C.V	1556	4/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) 12 BOTELLAS DE LITRO DE ACEITE 15W50	CAJA	1	\$1,616.16	\$1,616.16
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C.V	1556	4/23/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SAE 140 PARA DIFERENCIAL	CUBETA	1	\$774.78	\$774.78
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C.V	1556	4/23/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) TARROS DE GRASA LITIO	PIEZA	20	\$55.50	\$1,110.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C.V	1664	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 10W30 PREMIUM	TAMBO	1	\$10,656.00	\$10,656.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2178	5/17/2010	2	LI00044	RECOGEDOR INDUSTRIAL	PIEZA	15	\$20.97	\$314.55
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2178	5/17/2010	3	LI00024	FIBRA VERDE	PIEZA	19	\$5.49	\$104.31
QUEZADA ZUBIA DANIEL	1749	4/30/2010	1	SE00014	SERVICIO DE REPARACION DE LA PUERTA DE JEFATURA CAME	SERVICIO	1	\$1,332.00	\$1,332.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	1749	4/30/2010	2	SE00014	SERVICIO DE REPARACION PARA PUERTA DE ENTRADA A BABI	SERVICIO	1	\$2,220.00	\$2,220.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	1749	4/30/2010	3	SE00014	SERVICIO DE REPARACION DE PUERTA CAIDA Y CAMBIAR PIVC	SERVICIO	1	\$999.00	\$999.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	1749	4/30/2010	4	SE00014	SERVICIO DE REPARACION DE DOS PUERTAS CAIDAS DEL ARE	SERVICIO	1	\$3,552.00	\$3,552.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	1749	4/30/2010	5	SE00014	SERVICIO DE REPARACION DE PUERTA DEL MODULO CAIDA Y	SERVICIO	1	\$999.00	\$999.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	1829	5/4/2010	1	SE00014	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE MARCO DE ALUMINI	SERVICIO	2	\$3,300.00	\$6,600.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	972	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/TRITON	PIEZA	10	\$77.48	\$774.80
REGALADO ROSAS EDUARDO	1462	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA PARA TRITON	PIEZA	40	\$145.30	\$5,812.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1785	5/4/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/TRITC	PIEZA	9	\$1,332.00	\$11,988.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1785	5/4/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/TRITON	PIEZA	9	\$145.30	\$1,307.70
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	752	4/5/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 175/65/14	PIEZA	6	\$333.00	\$1,998.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	752	4/5/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 235/55/17	PIEZA	6	\$499.50	\$2,997.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	829	4/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 175-70-13	PIEZA	2	\$333.00	\$666.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	1237	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO RIN 17	PIEZA	20	\$499.50	\$9,990.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	1237	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO RIN 16	PIEZA	10	\$388.50	\$3,885.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	1238	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO RIN 17	PIEZA	8	\$499.50	\$3,996.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	1238	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO RIN 16	PIEZA	4	\$388.50	\$1,554.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	1644	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS P/TSURU MEDIDAS 175/70/R	PIEZA	12	\$999.00	\$11,988.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	1644	4/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS P/STRATUS 205/65/R15	PIEZA	12	\$1,887.00	\$22,644.00

CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1302	4/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CATALIZADORES	PIEZA	2	\$4,440.00	\$8,880.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1902	5/4/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4588) REPARACION DE MOTOR FACT	SERVICIO	1	\$23,310.00	\$23,310.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1935	5/5/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4059) REPARACION DE MOTOR FACT	SERVICIO	1	\$18,315.00	\$18,315.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1936	5/5/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4106) REPARACION DE MOTOR FACT	SERVICIO	1	\$18,315.00	\$18,315.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2331	5/20/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4083) REPARACION DE MOTOR FACT	SERVICIO	1	\$18,315.00	\$18,315.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2368	5/24/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ABANICO PARA PLATINA 2006	PIEZA	1	\$7,215.00	\$7,215.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1599	4/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS	PIEZA	2	\$3,330.00	\$6,660.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1599	4/27/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$832.50	\$832.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1599	4/27/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$832.50	\$832.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1599	4/27/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE CALIPERS	PIEZA	2	\$1,998.00	\$3,996.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1599	4/27/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1599	4/27/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) CREMA PARA LIMPIAR MANOS	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1949	5/6/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 3857) REPARACION DE MOTOR 4.2 F/	SERVICIO	1	\$21,090.00	\$21,090.00
CHAVEZ FLORES JORGE	974	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,443.00	\$1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE	974	4/12/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	974	4/12/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES AZULES	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	974	4/12/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	978	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	978	4/12/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$177.60	\$177.60
CHAVEZ FLORES JORGE	978	4/12/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	978	4/12/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	978	4/12/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) SILICON NEGRO	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
CHAVEZ FLORES JORGE	978	4/12/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$27.75	\$27.75
CHAVEZ FLORES JORGE	1056	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1059	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO NUEVO	PIEZA	1	\$3,885.00	\$3,885.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1135	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$3,774.00	\$3,774.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1135	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$111.00	\$111.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1135	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$432.90	\$432.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1143	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1143	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1143	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR	PIEZA	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1144	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO CON COLLARIN	PIEZA	1	\$8,325.00	\$8,325.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1144	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALERO PILOTO	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1144	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ETHER	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1144	4/14/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1145	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS	PIEZA	1	\$2,886.00	\$2,886.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1145	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
CHAVEZ FLORES JORGE	1156	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) POLEA TENSORA COMPLETA	PIEZA	1	\$1,998.00	\$1,998.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1156	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$466.20	\$466.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1160	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1160	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$27.75	\$27.75
CHAVEZ FLORES JORGE	1160	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1184	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1184	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1184	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1184	4/14/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR	PIEZA	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1194	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$2,664.00	\$2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1206	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50

CHAVEZ FLORES JORGE	1210	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLO CON TUERCA	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1294	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$543.90	\$543.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1294	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$610.50	\$610.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1294	4/15/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$111.00	\$222.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1294	4/15/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$21.09	\$168.72
CHAVEZ FLORES JORGE	1294	4/15/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$721.50	\$721.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1294	4/15/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$210.90	\$210.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1294	4/15/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1294	4/15/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	8	\$244.20	\$1,953.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1294	4/15/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	1294	4/15/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS	PIEZA	2	\$1,332.00	\$2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1294	4/15/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1294	4/15/2010	12	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS ESTABILIZADORES	PIEZA	2	\$155.40	\$310.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1338	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR DE CRAN SHAFT	PIEZA	1	\$4,218.00	\$4,218.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1351	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE MUEY	PIEZA	1	\$2,664.00	\$2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1351	4/19/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1351	4/19/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CREMA PARA LIMPIAR MANOS	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1371	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS	JUEGO	1	\$1,443.00	\$1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1371	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES RECTIFICADOS	PIEZA	2	\$166.50	\$333.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1371	4/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS RECTIFICADOS	PIEZA	2	\$166.50	\$333.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1371	4/20/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) RETENES TRASEROS	PIEZA	2	\$266.40	\$532.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1371	4/20/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DELANTEROS	PIEZA	2	\$266.40	\$532.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1371	4/20/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) HERRAJES	JUEGO	1	\$832.50	\$832.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1371	4/20/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE FRENOS	PIEZA	1	\$1,054.50	\$1,054.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1371	4/20/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) BOTE DE GRASA	PIEZA	1	\$99.90	\$99.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1371	4/20/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1371	4/20/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS	LITRO	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1371	4/20/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRASANTE	LITRO	1	\$177.60	\$177.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1377	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CHAPA DE PUERTA DERECHA DELANTERA	PIEZA	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1377	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) PERNOS PARA PUERTA	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1377	4/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1378	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) POLEA TENSORA	PIEZA	1	\$2,442.00	\$2,442.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1378	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1410	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) POLEA TENSORA	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1410	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$366.30	\$366.30
CHAVEZ FLORES JORGE	1420	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO MAESTRO	PIEZA	1	\$1,776.00	\$1,776.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1420	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO ESCLAVO	PIEZA	1	\$1,665.00	\$1,665.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1420	4/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
CHAVEZ FLORES JORGE	1420	4/20/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 80W90	LITRO	4	\$99.90	\$399.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1420	4/20/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) BOTE DE ETHER	PIEZA	1	\$99.90	\$99.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1433	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$721.50	\$721.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1433	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON DE ALUMINIO	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1433	4/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1436	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1436	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1436	4/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES AZULES	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1437	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION AUTOMATICA	LITRO	13	\$99.90	\$1,298.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1445	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CANDELERO S/M	PIEZA	1	\$3,108.00	\$3,108.00



CHAVEZ FLORES JORGE	1445	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DELANTERO	PIEZA	1	\$1,831.50	\$1,831.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1445	4/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LOCK TITE	PIEZA	1	\$266.40	\$266.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1445	4/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS PARA PRENSA	PIEZA	6	\$94.35	\$566.10
CHAVEZ FLORES JORGE	1445	4/21/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) SELLOS 14 MM	PIEZA	4	\$27.75	\$111.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1484	4/22/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HIDRAULICA	PIEZA	1	\$2,109.00	\$2,109.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1493	4/22/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE CABEZAS GENERAL	PIEZA	1	\$5,328.00	\$5,328.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1493	4/22/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE CABEZA	JUEGO	1	\$987.90	\$987.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1493	4/22/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE ARANA	JUEGO	1	\$543.90	\$543.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1493	4/22/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS DE TIEMPO	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1493	4/22/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) DE TENSORES	JUEGO	1	\$1,665.00	\$1,665.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1493	4/22/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS CORTAS	JUEGO	1	\$754.80	\$754.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1493	4/22/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS LARGAS	JUEGO	1	\$777.00	\$777.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1493	4/22/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1493	4/22/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) LUBRIPLATE	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1493	4/22/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANES DE ARBOL	JUEGO	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1493	4/22/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANES DE CIGUENAL	JUEGO	1	\$1,443.00	\$1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1640	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MUELLE	PIEZA	1	\$2,220.00	\$2,220.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1640	4/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1658	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$24.42	\$195.36
CHAVEZ FLORES JORGE	1658	4/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SINTETICO	LITRO	8	\$255.30	\$2,042.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1658	4/28/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	1658	4/28/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1658	4/28/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$721.50	\$721.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1658	4/28/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$466.20	\$466.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1658	4/28/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$244.20	\$244.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1658	4/28/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
CHAVEZ FLORES JORGE	1658	4/28/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1658	4/28/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIAMANOS	PIEZA	1	\$99.90	\$99.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1660	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1660	4/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1761	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1761	5/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,443.00	\$1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1762	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,443.00	\$1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1762	5/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1764	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TANQUE DE OXIGENO	PIEZA	1	\$999.00	\$999.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1930	5/5/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS MAZA	PIEZA	2	\$3,996.00	\$7,992.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1930	5/5/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1930	5/5/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2069	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANES DE ARBOL	JUEGO	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2069	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANES DE CIGUENAL	JUEGO	1	\$1,443.00	\$1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2069	5/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LUBRIPLATE	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
CHAVEZ FLORES JORGE	2069	5/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE ARANA	JUEGO	1	\$543.90	\$543.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2069	5/13/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE CABEZA	JUEGO	1	\$987.90	\$987.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2069	5/13/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS DE TIEMPO	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2069	5/13/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) TENSORES	JUEGO	1	\$1,665.00	\$1,665.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2069	5/13/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS CORTAS	JUEGO	1	\$754.80	\$754.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2069	5/13/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS LARGAS	JUEGO	1	\$777.00	\$777.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2069	5/13/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,554.00	\$1,554.00

CHAVEZ FLORES JORGE	2069	5/13/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	8	\$59.94	\$479.52
CHAVEZ FLORES JORGE	2069	5/13/2010	12	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	2069	5/13/2010	13	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE DE CRAN SHAFT	PIEZA	1	\$610.50	\$610.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2069	5/13/2010	14	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$21.09	\$168.72
CHAVEZ FLORES JORGE	2069	5/13/2010	15	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2069	5/13/2010	16	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$210.90	\$210.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2119	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FUL SET DE EMPAQUES	PIEZA	1	\$1,998.00	\$1,998.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2119	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$44.40	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2119	5/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$57.72	\$288.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2119	5/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	2119	5/13/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE CABEZA	PIEZA	1	\$2,664.00	\$2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2119	5/13/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$777.00	\$777.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2119	5/13/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) TOMA DE AGUA	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2120	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CARTER	PIEZA	1	\$444.00	\$444.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2134	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH	PIEZA	1	\$3,885.00	\$3,885.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2134	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,998.00	\$1,998.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2134	5/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2134	5/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
CHAVEZ FLORES JORGE	2135	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$610.50	\$610.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2135	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BASES DE AMORTIGUADORES	PIEZA	2	\$532.80	\$1,065.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2333	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CODOS S/M	PIEZA	2	\$210.90	\$421.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2333	5/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERAS HIDRAULICAS	PIEZA	2	\$610.50	\$1,221.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2333	5/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE MH 300	LITRO	10	\$77.70	\$777.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2333	5/20/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) DE TEFLON	ROLLO	2	\$22.20	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2338	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE MUEY	PIEZA	1	\$2,775.00	\$2,775.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2338	5/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) W40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2338	5/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2345	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CEPILLOS WIPER DELANTEROS	PIEZA	2	\$133.20	\$266.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2345	5/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CEPILLO WIPER TRACERO	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2348	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
CHAVEZ FLORES JORGE	2348	5/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CUÑA PARA POLEA DE ALTERNADOR	PIEZA	1	\$111.00	\$111.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2348	5/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE POLEA DE ALTERNADOR	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2348	5/20/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES	PIEZA	2	\$4.44	\$8.88
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE C.V.	2410	5/28/2010	2	RF00001	REFACCION(ES) MAIN DRIVING BOARD ASSY PARA FOTOCOPIA	PIEZA	1	\$218.67	\$2,840.52
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1380	4/20/2010	1	PA00067	HOJAS CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	6	\$488.40	\$2,930.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1380	4/20/2010	2	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10 PAQUETES SIZE 8.5" X 14"	CAJA	5	\$666.00	\$3,330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1380	4/20/2010	3	PA00072	LIBRO FLORETE DE ACTAS DE PAPEL BOND DE 60 GMS 23.6 X 30.5	PIEZA	12	\$126.34	\$1,516.08
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1380	4/20/2010	4	PA00132	TINTA TONER P/FAX BROTHER 560 (PAPEL CARBON)	PIEZA	4	\$309.51	\$1,238.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1380	4/20/2010	5	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO T/OFICIO AMERICANO (ECONOMICA) COL	PIEZA	10	\$21.20	\$212.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1380	4/20/2010	6	PA00080	MARCA TEXTOS CAJA C/12 8-AMARILLO ,4-AZUL, 4- ROSAS,4- N	CAJA	24	\$49.95	\$1,198.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1690	4/30/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	18	\$488.40	\$8,791.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1690	4/30/2010	2	PA00032	CLIPS CHICOS #1 C/100	CAJA	140	\$2.88	\$403.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1722	4/30/2010	1	MC00001	ABATE LENGUAS DE 100 PIEZAS	PAQUETE	4	\$65.49	\$261.96
DELGADO ROMAN MARIO	1028	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE TRANSMISION	JUEGO	1	\$10,112.10	\$10,112.10
DELGADO ROMAN MARIO	1619	4/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE TAMBORES	PIEZA	2	\$466.20	\$932.40
DELGADO ROMAN MARIO	1619	4/27/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADOS DE DISCO	PIEZA	2	\$466.20	\$932.40
DELGADO ROMAN MARIO	1619	4/27/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS	PIEZA	1	\$688.20	\$688.20
DELGADO ROMAN MARIO	1619	4/27/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS TRASERAS	PIEZA	1	\$1,332.00	\$1,332.00

DELGADO ROMAN MARIO	1619	4/27/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) RETENES MAZA DELANTERAS	PIEZA	2	\$133.20	\$266.40
DELGADO ROMAN MARIO	1619	4/27/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) BOTE DE GRASA PARA BALEROS	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
DELGADO ROMAN MARIO	1619	4/27/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRASANTE	LITRO	1	\$133.20	\$133.20
DELGADO ROMAN MARIO	1951	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION COMPLETA DE TRANSMISION	JUEGO	1	\$11,266.50	\$11,266.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1723	4/30/2010	2	MC00031	GUANTES PARA EXPLORACION GRANDE	CAJA	8	\$81.03	\$648.24
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1723	4/30/2010	3	MC00035	JERINGA 10CC CON 100 PIEZAS	CAJA	2	\$210.90	\$421.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1723	4/30/2010	5	MC00047	VENDA ELASTICA DE 30 CMS	PIEZA	24	\$11.76	\$282.24
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	844	4/8/2010	1	LI00006	BOLSA ROLLO DE BOLSA DE 27 X 38 CM.(P/PERTENENCIAS)	PIEZA	20	\$49.95	\$999.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	844	4/8/2010	2	LI00054	TRAPEADOR MANGO DE MADERA	PIEZA	24	\$44.40	\$1,065.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2171	5/17/2010	1	LI00012	COLOR CLORALEX (CAJA CON 6 GALONES)	CAJA	11	\$108.00	\$1,188.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2171	5/17/2010	2	LI00038	PAPEL HIGIENICO (CAJA CON 6 ROLLOS DE 1200 METROS)	CAJA	15	\$270.00	\$4,050.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2171	5/17/2010	3	LI00029	JABON EN POLVO (BOLSA CON 9 KG.)	BOLSA	10	\$145.00	\$1,450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2171	5/17/2010	4	LI00054	TRAPEADOR MANGO DE MADERA	PIEZA	10	\$41.00	\$410.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2171	5/17/2010	5	LI00041	PINOL CAJA CON 15 LTS.	CAJA	6	\$178.00	\$1,068.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2171	5/17/2010	6	LI00006	BOLSA PARA BASURA (55 GALONES) CAJA CON 8 ROLLOS C/U	CAJA	9	\$240.00	\$2,160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2171	5/17/2010	7	LI00006	BOLSA ROLLO DE BOLSA DE 27 X 38 CM. (P/PERTENENCIAS)	PIEZA	20	\$44.00	\$880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2171	5/17/2010	8	LI00010	CEPILLO PARA W.C.	PIEZA	10	\$19.00	\$190.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2171	5/17/2010	9	LI00023	FABULOSO CAJA C/12 LITROS	CAJA	10	\$172.00	\$1,720.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2171	5/17/2010	10	LI00025	FRANELA FRANELA	METRO	10	\$8.00	\$80.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2171	5/17/2010	11	LI00003	AROMATIZANTE EN AEROSOL	BOTE	10	\$37.00	\$370.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2179	5/17/2010	1	LI00002	ACIDO MURIATICO (LITRO)	LITRO	15	\$13.80	\$207.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2179	5/17/2010	4	LI00027	GUANTES DE HULE PARA COCINA (PAR EN TALLA MEDIANA)	PAR	10	\$12.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2179	5/17/2010	5	LI00019	DESTAPACAÑOS (DE USO INDUSTRIAL)	PIEZA	10	\$78.00	\$780.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	2231	5/20/2010	1	BG00008	PIOLA BLANCA DE 2/8 PULGADAS	METRO	130	\$11.10	\$1,443.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	2231	5/20/2010	2	BG00011	VESTIDURA PARA CORNETA DE GALA COLORNEGRO	PIEZA	12	\$179.82	\$2,157.84
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	2231	5/20/2010	3	BG00003	BARRAS SE REQUIERE BAQUETA REGLAMENTARIA DE MADER.	PAR	15	\$59.94	\$899.10
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	2231	5/20/2010	4	BG00003	BARRAS SE REQUIERE BAQUETA REGLAMENTARIA COLOR NEI	PAR	15	\$237.54	\$3,563.10
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	2231	5/20/2010	5	BG00007	MOÑO SE REQUIEREN ENTORCHADOS	PIEZA	72	\$11.10	\$799.20
MINNE, S.A DE C.V	1724	4/30/2010	4	MC00045	TOALLA SANITARIA CON 10 PIEZAS NATURELA	PAQUETE	20	\$26.15	\$523.00
MINNE, S.A DE C.V	1724	4/30/2010	6	MC00040	PRUEBA ACCUTREND COLESTEROL TIRAS REACTIVAS C25	BOTE	1	\$1,054.50	\$1,054.50
MINNE, S.A DE C.V	1724	4/30/2010	7	MC00040	PRUEBA ACCUTREND TRIGLICERYDOS TIRAS REACTIVAS C25	BOTE	1	\$1,054.50	\$1,054.50
MINNE, S.A DE C.V	1724	4/30/2010	8	MC00040	PRUEBA ACCUTREND GLUCOSA TIRAS REACTIVAS C50	BOTE	2	\$1,054.50	\$2,109.00
MINNE, S.A DE C.V	1724	4/30/2010	9	MC00040	PRUEBA ONE TOUCHE TIRA REACTIVA C/50	BOTE	1	\$555.00	\$555.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	815	4/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE GASOLINA COMPLETAS P/TRITON	PIEZA	2	\$6,105.00	\$12,210.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	815	4/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/TRITON	PIEZA	2	\$360.75	\$721.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	932	4/9/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CADENA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$477.30	\$477.30
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	932	4/9/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CADENA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$477.30	\$477.30
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	932	4/9/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) GUIA	PIEZA	1	\$355.20	\$355.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	932	4/9/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) GUIA	PIEZA	1	\$355.20	\$355.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	932	4/9/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR	PIEZA	1	\$777.00	\$777.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	932	4/9/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR	PIEZA	1	\$643.80	\$643.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	932	4/9/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	932	4/9/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	5	\$99.90	\$499.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	932	4/9/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$119.88	\$119.88
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	932	4/9/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE ENGRANES	PIEZA	1	\$1,498.50	\$1,498.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	932	4/9/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	969	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$2,442.00	\$2,442.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	969	4/12/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	969	4/12/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES AZULES	PIEZA	4	\$6.66	\$26.64
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	969	4/12/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	969	4/12/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$119.88	\$119.88
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1161	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASSOLINA COMPLETA P/TRITON 2	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1161	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA P/TRITON	PIEZA	1	\$360.75	\$360.75
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1248	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$4,218.00	\$4,218.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1456	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) INYECTOCLEAN	PIEZA	1	\$119.88	\$119.88
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1456	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) THINNER	LITRO	1	\$55.50	\$55.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1592	4/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	8	\$111.00	\$888.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1592	4/26/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1748	4/30/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) COLILLAS	PIEZA	2	\$399.60	\$799.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1748	4/30/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	2	\$83.25	\$166.50
CEBALLOS BORJAS NORA	758	4/5/2010	1	IM00011	CERTIFICADOS IMPRESION DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PA	MILLARES	1	\$710.40	\$710.40
CEBALLOS BORJAS NORA	758	4/5/2010	2	IM00011	CERTIFICADOS IMPRESION DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PA	MILLARES	1	\$710.40	\$710.40
CEBALLOS BORJAS NORA	2183	5/17/2010	1	IM00024	FORMAS IMPRESAS DE CERTIFICADOS MEDICO EN PAPEL QUII	MILLARES	4	\$710.40	\$2,841.60
CEBALLOS BORJAS NORA	2183	5/17/2010	2	IM00024	FORMAS IMPRESAS DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAPEL QL	MILLARES	2	\$710.40	\$1,420.80
CEBALLOS BORJAS NORA	2183	5/17/2010	3	IM00024	FORMAS IMPRESAS DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAPEL QL	MILLARES	2	\$710.40	\$1,420.80
CEBALLOS BORJAS NORA	2183	5/17/2010	4	IM00024	FORMAS IMPRESAS DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAPEL QL	MILLARES	4	\$710.40	\$2,841.60
CEBALLOS BORJAS NORA	2247	5/20/2010	1	IM00053	TARJETAS IMPRESION DE TARJETAS 8" X 4.5" PARA LA IMPRES	PIEZA	2500	\$0.49	\$1,225.00
GLOBAL HEALTH CARE INTERNATIONAL SA DE CV	1077	4/14/2010	1	MC00053	VASO CONTENENDOR DE ORINA DE 145 ML CON TAPA ROSCAI	PIEZA	3635	\$3.89	\$14,140.15
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1183	4/14/2010	1	FE00106	CINTA DE ACORDONAMIENTO AMARILLA CON LA LEYENDA "PR	PIEZA	7	\$145.92	\$1,021.44
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1183	4/14/2010	2	FE00106	CINTA DE ACORDONAMIENTO ROJA CON LA LEYENDA " PELIGF	PIEZA	7	\$145.92	\$1,021.44
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2152	5/14/2010	1	AE00029	MOTOR GE 2HP 1725 220/440	PIEZA	2	\$3,794.49	\$7,588.98
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2152	5/14/2010	2	AE00016	FILTRO CELDEK 4800 8X40X23" ARP (PAQUETE CON 4 PZAS)	PAQUETE	2	\$828.79	\$1,657.58
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2152	5/14/2010	3	AE00007	BOMBA P/AIRE CP3 230V 15M FT3 LITTLE GIANT	PIEZA	4	\$571.98	\$2,287.92
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2152	5/14/2010	4	AE00007	BOMBA P/AIRE MOD. CP1 6500 PCM 110V LITTLE GIANT	PIEZA	2	\$439.23	\$878.46
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2152	5/14/2010	5	AE00016	FILTRO DE 14X25X2" PARA AIRE	PIEZA	14	\$51.79	\$725.06
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2152	5/14/2010	6	AE00016	FILTRO DE12X24X2" PARA AIRE CAL. SINTETICO	PIEZA	8	\$48.09	\$384.72
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2152	5/14/2010	7	AE00016	FILTRO DE 16X24X2" PARA AIRE A/C REFIN.	PIEZA	10	\$55.50	\$555.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2152	5/14/2010	8	AE00016	FILTRO DE 18X25X2" PARA AIRE DESECHABLE	PIEZA	2	\$62.89	\$125.78
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2152	5/14/2010	9	AE00016	FILTRO DE 14X20X2" PARA AIRE A/C FIBRA DE VIDRIO	PIEZA	14	\$46.24	\$647.36
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2152	5/14/2010	10	AE00023	LIMPIA CONTACTOS ELECTRICOS KMP SCC20	PIEZA	25	\$286.74	\$7,168.50
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1089	4/14/2010	1	IM00053	TARJETAS DE CONTROL DE SERVICIOS EN CARTONCILLO COLI	UNIDAD	8000	\$0.44	\$3,520.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2248	5/20/2010	2	IM00053	TARJETAS IMPRESION DE TARJETAS GUIA 3.5" X 5" A UNA TINT	PIEZA	1250	\$0.35	\$437.50
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2248	5/20/2010	3	IM00053	TARJETAS IMPRESION DE TARJETAS GUIA 3.5" X 5" A UNA TINT	PIEZA	1250	\$0.35	\$437.50
ALVAREZ GUTIERREZ FRANCISCO LUIS	1614	4/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REEMPLAZO DE LA MITAD DE MEDALLON TRA:	PIEZA	1	\$3,552.00	\$3,552.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	899	4/9/2010	1	CO00084	HP C6656A TONER NEGRO # 56 DE 19 ML	PIEZA	9	\$298.59	\$2,687.31
QUEZADA MONTAÑO ERIK	899	4/9/2010	2	CO00085	HP C6657A TONER COLOR # 57 DE 17 ML	PIEZA	9	\$498.39	\$4,485.51
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1739	4/30/2010	1	CO00104	HP C9352A (22)	PIEZA	8	\$305.00	\$2,440.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1739	4/30/2010	2	CO00087	HP C7115A TONER	PIEZA	8	\$620.00	\$4,960.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1739	4/30/2010	3	CO00158	HP Q7553A TONER	PIEZA	3	\$998.00	\$2,994.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2036	5/10/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10 PAQUETES SIZE 8.5 " X 14 " CO	CAJA	18	\$790.00	\$14,220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1002	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCO DELANTERO COMPLETO	PIEZA	1	\$2,997.00	\$2,997.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1016	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRITON COMPLETOS	PIEZA	2	\$2,997.00	\$5,994.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1269	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS P/VAN- 3/4 FORD	JUEGO	10	\$277.50	\$2,775.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1446	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES MINI 10 AMP	PIEZA	50	\$2.22	\$111.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1446	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES MINI 20 AMP	PIEZA	50	\$2.22	\$111.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1446	4/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES MINI 30 AMP	PIEZA	50	\$2.22	\$111.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1446	4/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS SERPENTINAS PARA TRITON	PIEZA	15	\$333.00	\$4,995.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1446	4/21/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) PROBADORES PARA CORRIENTE	PIEZA	4	\$66.60	\$266.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1446	4/21/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE PARA STRATUS	PIEZA	7	\$133.20	\$932.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1446	4/21/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA DE STRATUS	JUEGO	8	\$199.80	\$1,598.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1446	4/21/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) POLEAS PARA PLATINA 2003	PIEZA	5	\$1,110.00	\$5,550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1446	4/21/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS PARA PLATINA 2003	PIEZA	3	\$222.00	\$666.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1446	4/21/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES DE TUBO AZUL	PIEZA	50	\$2.22	\$111.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1446	4/21/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES DE TUBO AMARILLOS	PIEZA	50	\$2.22	\$111.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1446	4/21/2010	12	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS DE 15/16	PIEZA	20	\$3.33	\$66.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1446	4/21/2010	13	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS DE 13/16	PIEZA	20	\$3.33	\$66.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1446	4/21/2010	14	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS DE 3/8	PIEZA	20	\$5.55	\$111.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1447	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS PARA LOBO	JUEGO	40	\$277.50	\$11,100.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1447	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS PARA TRITON	JUEGO	40	\$277.50	\$11,100.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1447	4/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BOTES DE GRASA FIBROSA	PIEZA	20	\$49.95	\$999.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1447	4/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDOS DE FRENOS	PIEZA	20	\$61.05	\$1,221.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1447	4/21/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA F-250	PIEZA	60	\$66.60	\$3,996.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1447	4/21/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ARRANCADORES	PIEZA	5	\$49.95	\$249.75
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1618	4/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCO DELANTERO COMPLETO	PIEZA	1	\$2,997.00	\$2,997.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1618	4/27/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1966	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$22.20	\$177.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1966	5/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1966	5/6/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1966	5/6/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
JALIFE AZNAR JOSE	1552	4/23/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 5121) AFINACION, SERV. TRANSMISIC	SERVICIO	1	\$9,518.25	\$9,518.25
JALIFE AZNAR JOSE	1553	4/23/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 5122) AFINACION, SERV. TRANSMISIC	SERVICIO	1	\$8,907.75	\$8,907.75
JALIFE AZNAR JOSE	1554	4/23/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 5123) AFINACION, TRANSMISION, FRE	SERVICIO	1	\$8,075.25	\$8,075.25
JALIFE AZNAR JOSE	1555	4/23/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 5124) AFINACION, FRENOS, ACUMUL	SERVICIO	1	\$4,329.00	\$4,329.00
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIER	975	4/12/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4512) REEMPLAZO DE ASILENCIADOF	SERVICIO	1	\$1,665.00	\$1,665.00
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIER	990	4/12/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4516) REPARACION DE MOTOR FACT	SERVICIO	1	\$23,310.00	\$23,310.00
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIER	1366	4/19/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4435) REPARACION DE MOTOR FACT	SERVICIO	1	\$23,310.00	\$23,310.00
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIER	1776	5/3/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4432) REPARACION MOTOR	SERVICIO	1	\$23,310.00	\$23,310.00
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIER	2224	5/19/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4601) REPARACION DE MOTOR FACT	SERVICIO	1	\$23,310.00	\$23,310.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	900	4/9/2010	3	CO00168	HP CE505A TONER HP LJ P2035N	PIEZA	2	\$980.00	\$1,960.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2285	5/20/2010	1	CO00093	HP C8727A TINTA (27)	PIEZA	10	\$270.27	\$2,702.70
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2285	5/20/2010	2	CO00041	HP C4096A TONER	PIEZA	5	\$1,522.86	\$7,614.30
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2286	5/20/2010	1	CO00080	HP C6578D TINTA (78)	PIEZA	11	\$496.45	\$5,460.95
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2286	5/20/2010	2	CO00033	HP 51645A TINTA	PIEZA	10	\$442.32	\$4,423.20
MENDOZA FLORES SERGIO	2238	5/20/2010	1	EC00007	CABLE PUC6004BUY UTP CATEGORY 6CM CABLE	CAJA	3	\$245.90	\$9,523.71
MENDOZA FLORES SERGIO	2238	5/20/2010	2	EC00049	JACK (CJ688TPBU)MINI JACK MODULAR NEW CAT. 6 TX-6 PLUS,	PIEZA	2	\$11.57	\$298.74
MENDOZA FLORES SERGIO	2238	5/20/2010	3	EC00049	JACK (CJ688TPIW) CATEGORIA 6,8 POSICIONES, MODULO UNIV	PIEZA	50	\$11.57	\$7,468.44
MENDOZA FLORES SERGIO	2238	5/20/2010	4	EC00050	CANALETA (T70BIW8) BASE DE DUCTO T70, 8FT, BLANCO	PIEZA	6	\$28.14	\$2,179.72
MENDOZA FLORES SERGIO	2238	5/20/2010	5	EC00050	CANALETA (T70CIW8) CUBIERTA PARA DUCTO T70,8 FT, BLANC	PIEZA	6	\$10.21	\$790.87
MENDOZA FLORES SERGIO	2238	5/20/2010	6	EC00050	CANALETA (T70TRIW)TRANSICION DE DUCTO T70 A DUCTO T-4:	PIEZA	1	\$21.16	\$273.18
MENDOZA FLORES SERGIO	2238	5/20/2010	7	EC00052	CODO (T70RAIW) ANGULO RECTO P/DUCTO T70 BLANCO	PIEZA	1	\$21.05	\$271.76
MENDOZA FLORES SERGIO	2238	5/20/2010	8	EC00051	TAPA (T70EEIW) TAPA FINAL CON ENTRADAS PARA TUBO CONI	PIEZA	1	\$25.11	\$324.17
MENDOZA FLORES SERGIO	2238	5/20/2010	9	EC00053	CONDUCTOR (T70DW8) DIVISION DIELECTRICA P/DUCTO T70 BI	PIEZA	6	\$9.90	\$766.85
MENDOZA FLORES SERGIO	2238	5/20/2010	10	EC00053	CONDUCTOR (T70WCIW)WORKSTATION OUTLET P/DUCTO T70,	PIEZA	10	\$19.90	\$2,569.09
MENDOZA FLORES SERGIO	2238	5/20/2010	11	EC00052	CODO (T70OCIW) CODO EXTERNO P/DUCTO T70, BLANCO	PIEZA	1	\$13.59	\$175.45

MENDOZA FLORES SERGIO	2238	5/20/2010	12	EC00052	CODO (T70ICIW) CODO INTERNO P/DUCTO T70 BLANCO	PIEZA	4	\$12.97	\$669.77
MENDOZA FLORES SERGIO	2238	5/20/2010	13	EC00007	CABLE (UTPSP7Y)CATEGORY 6, UTP PATCH CORD WITH TX6 TM	PIEZA	10	\$12.40	\$1,600.84
MENDOZA FLORES SERGIO	2238	5/20/2010	14	EC00007	CABLE (UTPSP7BUT)CATEGORY 6, UTP PATCH CORD WITH TX6	PIEZA	10	\$12.40	\$1,600.84
MENDOZA FLORES SERGIO	2238	5/20/2010	15	EC00054	DUCTO (TW) TOP WASHER/MORDAZA SUPERIOR DE EMPALME	PIEZA	50	\$0.42	\$271.11
MENDOZA FLORES SERGIO	2238	5/20/2010	16	EC00046	KIT (FTDWE1/4) JUEGO DE TORNILLO CON TUERCA	PIEZA	50	\$0.32	\$206.56
MENDOZA FLORES SERGIO	2238	5/20/2010	17	EC00049	JACK (MP588L) PAN-PLUG RJ45, 8 POS, CAT. 5E	PIEZA	1	\$36.74	\$474.31
MENDOZA FLORES SERGIO	2238	5/20/2010	18	EC00051	TAPA (T70ECIW)TAPA FINAL P/DUCTO T70 BLANCO	PIEZA	1	\$5.00	\$64.55
MENDOZA FLORES SERGIO	2239	5/20/2010	1	EC00007	CABLE CATEGORY 6, UTP PATCH CORD WITH TX6 TM PLUS MO	PIEZA	3	\$245.90	\$9,523.71
MENDOZA FLORES SERGIO	2239	5/20/2010	2	EC00007	CABLE CATEGORY 6, UTP PATCH CORD WITH TX6 TM PLUS MO	PIEZA	15	\$11.52	\$2,230.85
MENDOZA FLORES SERGIO	2239	5/20/2010	3	EC00007	CABLE CABLE CATEGORY 6, UTP PATCH CORD WITH TX6 TM PI	PIEZA	15	\$11.52	\$2,230.85
MENDOZA FLORES SERGIO	2239	5/20/2010	4	EC00007	CABLE CATEGORY 6, UTP PATCH CORD WITH TX6TM PLUS MOI	PIEZA	15	\$10.65	\$2,062.37
MENDOZA FLORES SERGIO	2239	5/20/2010	5	EC00007	CABLE CATEGORY 6, UTP PATCH CORD WIT TX6TM PLUS MODI	PIEZA	15	\$10.65	\$2,062.37
MENDOZA FLORES SERGIO	2239	5/20/2010	6	EC00055	PANEL PATCH PANEL DE 24 PUERTOS P/MONTAR EN RACK	PIEZA	2	\$34.45	\$889.50
MENDOZA FLORES SERGIO	2239	5/20/2010	7	EC00049	JACK MINI JACK MODULAR NEW CAT. 6, TX-6 PLUS TECNOLOGI	PIEZA	48	\$11.57	\$7,169.70
MENDOZA FLORES SERGIO	2239	5/20/2010	8	EC00056	CORBATA TAK-TY CABLE TIE	PIEZA	5	\$24.30	\$1,568.57
MENDOZA FLORES SERGIO	2239	5/20/2010	9	EC00058	CHAROLA 50X203 MM	PIEZA	9	\$45.82	\$5,323.83
MENDOZA FLORES SERGIO	2239	5/20/2010	10	EC00054	DUCTO RCSN 3000 GS-PERFIL UNIVERSAL	PIEZA	1	\$39.67	\$512.14
MENDOZA FLORES SERGIO	2239	5/20/2010	11	EC00054	DUCTO SPRIN SPLICE/EMPALME RAPIDO	PIEZA	27	\$3.27	\$1,139.82
MENDOZA FLORES SERGIO	2239	5/20/2010	12	EC00057	MODULO (CGJT) HERRAMIENTA DE TERMINACION DE MODULO	PIEZA	1	\$2.99	\$38.60
									\$876,105.58

120700 DISTRITO CUAUHTEMOC

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	1932	5/5/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA P/F250 2008 TRITON	PIEZA	1	\$1,176.60	\$1,176.60
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.	1443	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS SERPENTINAS P-F-250	PIEZA	6	\$317.88	\$1,907.28
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.	1443	4/21/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS SERPENTINAS P/INTERCEPTOR 2008	PIEZA	4	\$322.81	\$1,291.24
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C.V	749	4/5/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 20 W 50 A GASOLINA	TAMBO	2	\$7,881.00	\$15,762.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	797	4/6/2010	2	LI00038	PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS 1100-1200 MTS. HOJA	CAJA	10	\$316.00	\$3,160.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2245	5/20/2010	1	LI00040	PASTILLA AROMATIZANTES 120 GMS PARA INODORO	PIEZA	20	\$9.87	\$197.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2245	5/20/2010	2	LI00038	PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS 1100-1200 MTS. HOJA	CAJA	25	\$317.46	\$7,936.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	1333	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/LOBO	PIEZA	50	\$99.68	\$4,984.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1469	4/21/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/F-250	PIEZA	20	\$116.61	\$2,332.20
REGALADO ROSAS EDUARDO	1469	4/21/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/INTERCEPTR 5056	PIEZA	20	\$109.06	\$2,181.20
REGALADO ROSAS EDUARDO	1469	4/21/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/STRATUS 2005	PIEZA	4	\$122.10	\$488.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	1547	4/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	48	\$33.08	\$1,587.84
REGALADO ROSAS EDUARDO	1670	4/29/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS COMPLETAS P/FORD TTRITON 2008	PIEZA	4	\$5,772.00	\$23,088.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1674	4/29/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA COMPLETA DE GASOLINA P/FORD TRI	PIEZA	1	\$5,772.00	\$5,772.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1784	5/4/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA DE TRIT	PIEZA	13	\$1,332.00	\$17,316.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1784	5/4/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/TRITON	PIEZA	13	\$145.30	\$1,888.90
REGALADO ROSAS EDUARDO	1790	5/4/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/LOBO	PIEZA	15	\$145.30	\$2,179.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	1792	5/4/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA DE TRIT	PIEZA	5	\$1,332.00	\$6,660.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1792	5/4/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINQA DE TRITON	PIEZA	5	\$145.30	\$726.50
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	1139	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 205/65/15	PIEZA	6	\$333.00	\$1,998.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	1139	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 245/75/16	PIEZA	10	\$388.50	\$3,885.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	1139	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 235/55/17	PIEZA	30	\$499.50	\$14,985.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	1139	4/14/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 255-65-17	PIEZA	4	\$499.50	\$1,998.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1946	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CATALIZADORES	PIEZA	2	\$4,440.00	\$8,880.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2121	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$19,980.00	\$19,980.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2311	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CATALIZADORES NUEVOS INSTALADOS	PIEZA	2	\$4,329.00	\$8,658.00

CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2329	5/20/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4440) REPARACION DE MOTOR FACT	SERVICIO	1	\$23,310.00	\$23,310.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2330	5/20/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4465) REPARACION DE MOTOR FACT	SERVICIO	1	\$23,310.00	\$23,310.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1051	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA S/M	PIEZA	1	\$432.90	\$432.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1061	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MUELLE	PIEZA	1	\$2,664.00	\$2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1142	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1142	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE CABEZA	PIEZA	1	\$3,219.00	\$3,219.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1142	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS DE PLATINO	PIEZA	4	\$54.39	\$217.56
CHAVEZ FLORES JORGE	1142	4/14/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$721.50	\$721.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1142	4/14/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$57.72	\$288.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1142	4/14/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE	PIEZA	1	\$721.50	\$721.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1142	4/14/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1142	4/14/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	1162	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1162	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES AZULES	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1201	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MUEY	PIEZA	1	\$2,664.00	\$2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1204	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1204	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1258	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$177.60	\$177.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1258	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA DIFERENCIAL	LITRO	3	\$72.15	\$216.45
CHAVEZ FLORES JORGE	1339	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1354	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$2,442.00	\$2,442.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1368	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS	PIEZA	1	\$3,774.00	\$3,774.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1368	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE VACIO	PIEZA	1	\$6,216.00	\$6,216.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1368	4/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1404	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL DE DIRECCION	PIEZA	1	\$2,220.00	\$2,220.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1432	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1432	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1432	4/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES AZULES	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1929	5/5/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1929	5/5/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1929	5/5/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1941	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION AUTOMATICA	LITRO	6	\$64.38	\$386.28
CHAVEZ FLORES JORGE	1941	5/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CEDAZO	PIEZA	1	\$543.90	\$543.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2347	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MUEY	PIEZA	1	\$2,664.00	\$2,664.00
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE C.V.	2082	5/13/2010	1	SE00014	SERVICIO PIEZA DE REPARACION SYSTEM CONTROL BOARD	SERVICIO	1	\$427.35	\$5,311.96
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE C.V.	2082	5/13/2010	2	SE00014	SERVICIO PIEZA PARA REPARACION REVELADOR	SERVICIO	1	\$301.30	\$3,745.16
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE C.V.	2307	5/20/2010	1	SE00014	SERVICIO DE SUMUNISTRO E INSTALACION PARA LA FOTOCOF	SERVICIO	1	\$3,786.85	\$3,786.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1677	4/30/2010	2	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO T/OFICIO/LEGAL (ECONOMICA) COLOR C/	PIEZA	55	\$25.19	\$1,385.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1677	4/30/2010	4	PA00032	CLIPS MARIPOSA GRANDE DEL # 1 C/50	CAJA	25	\$9.00	\$225.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1677	4/30/2010	5	PA00033	COJIN P/SELLO CHICOS #1	PIEZA	2	\$23.31	\$46.62
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1677	4/30/2010	6	PA00029	CHAROLA TAMANO OFICIO/LEGAL PORTA DOCUMENTOS DE P/	PIEZA	2	\$195.36	\$390.72
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1694	4/30/2010	2	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO T/OFICIO/LEGAL (ECONOMICA) COLOR C/	PIEZA	55	\$25.53	\$1,404.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1694	4/30/2010	4	PA00032	CLIPS MARIPOSA GRANDE # 1 C/12	CAJA	25	\$9.99	\$249.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1694	4/30/2010	5	PA00033	COJIN P/SELLO CHICO # 1	PIEZA	2	\$23.31	\$46.62
DELGADO ROMAN MARIO	1246	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE REPARACION PARA TRANSMISION	JUEGO	1	\$10,767.00	\$10,767.00
DELGADO ROMAN MARIO	2313	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA COMPLETA IZQ.	PIEZA	1	\$4,995.00	\$4,995.00
DELGADO ROMAN MARIO	2313	5/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA COMPLETA DERECHA	PIEZA	1	\$4,995.00	\$4,995.00
DELGADO ROMAN MARIO	2313	5/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA SUPERIOR DERECHA	PIEZA	1	\$1,498.50	\$1,498.50

DELGADO ROMAN MARIO	2313	5/20/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA SUPERIOR IZQ	PIEZA	1	\$1,498.50	\$1,498.50
DELGADO ROMAN MARIO	2313	5/20/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	790	4/6/2010	1	LI00003	AROMATIZANTE ARMOR ALL LITRO	PIEZA	10	\$37.74	\$377.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2251	5/20/2010	1	LI00020	ESCOBA 7 HILOS PEÑOLERA	PIEZA	38	\$48.84	\$1,855.92
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2251	5/20/2010	2	LI00054	TRAPEADOR GRANDE DE ALGODON CON BASTON	PIEZA	38	\$43.29	\$1,645.02
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2258	5/20/2010	1	LI00037	MOTA P/TRAPEADOR #32 DE ALGODON	PIEZA	87	\$43.29	\$3,766.23
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	816	4/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE GASOLINA COMPLETAS P/TRITON	PIEZA	2	\$6,105.00	\$12,210.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	816	4/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/TRITON 2009	PIEZA	2	\$360.75	\$721.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	818	4/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA COMPLETA P/TRITON 20	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	966	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$2,442.00	\$2,442.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1050	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA COMPLETA P/TRITON	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1050	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA P TRITON	PIEZA	1	\$360.75	\$360.75
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1141	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA COMPLETA P/TRITON	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1141	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA P/TRITON	PIEZA	1	\$360.75	\$360.75
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1459	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$721.50	\$721.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1459	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR COMPLETO	PIEZA	1	\$1,332.00	\$1,332.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1459	4/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WD 40	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	791	4/6/2010	2	LI00049	SHAMPOO LIQUIDO PARA MANOS GALON	GALON	50	\$46.60	\$2,330.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	798	4/6/2010	1	LI00040	PASTILLA AROMATIZANTES 120 GMS. PARA INODORO	PIEZA	40	\$7.20	\$288.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	1585	4/26/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4921) REPARACION CATALIZADORES	SERVICIO	1	\$2,997.00	\$2,997.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1678	4/30/2010	1	PA00061	GRAPADORA ESTANDAR METALICA BOSTITCH	PIEZA	5	\$89.00	\$445.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1695	4/30/2010	1	PA00061	GRAPADORA ESTANDAR METALICA BOSTITCH	PIEZA	5	\$89.00	\$445.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1695	4/30/2010	6	PA00029	CHAROLA TAMANO OFICIO/LEGAL PORTA DOCUMENTOS DE P/	PIEZA	2	\$260.00	\$520.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2452	5/31/2010	1	PA00057	FOLDERS T/OFCIO/LEGAL SIZE 8.5" X 14" C/100	CAJA	17	\$110.00	\$1,870.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2452	5/31/2010	2	PA00057	FOLDERS T/CARTA C/100	CAJA	15	\$79.00	\$1,185.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1008	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION PARA 8 CILINDROS	JUEGO	1	\$843.60	\$843.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1010	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS COMPLETOS	PIEZA	2	\$2,997.00	\$5,994.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1010	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE CALIPER	PIEZA	1	\$1,054.50	\$1,054.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1010	4/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1261	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZOS LOCOS P/F-250 K8739T	PIEZA	10	\$777.00	\$7,770.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1261	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZOS PITMAN P/F-250 NACIONAL	PIEZA	10	\$1,054.50	\$10,545.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1301	4/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/INTERCEPTOR 54103	PIEZA	10	\$832.50	\$8,325.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1301	4/16/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/INTERCEPTOR 54105	PIEZA	10	\$832.50	\$8,325.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1474	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS PARA F-250	JUEGO	10	\$277.50	\$2,775.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1474	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS PARA TRITON	JUEGO	20	\$277.50	\$5,550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1474	4/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES TRASEROS PARA FORD	PIEZA	10	\$777.00	\$7,770.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1474	4/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS A-12	PIEZA	10	\$33.30	\$333.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1474	4/21/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS A-18	PIEZA	10	\$33.30	\$333.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1474	4/21/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) BOTES DE GRASA PARA BALEROS	PIEZA	5	\$49.95	\$249.75
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1474	4/21/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PARA FORD	PIEZA	10	\$127.65	\$1,276.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1474	4/21/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA PARA FORD	PIEZA	20	\$66.60	\$1,332.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1474	4/21/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA PARA TRITON	PIEZA	4	\$444.00	\$1,776.00
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIER	1372	4/20/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4723) REPARACION DE TRANSMISION	SERVICIO	1	\$15,540.00	\$15,540.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1679	4/30/2010	3	PA00032	CLIPS MARIPOSA MEDIANO # 2 C/50	CAJA	25	\$14.00	\$350.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1696	4/30/2010	3	PA00032	CLIPS MARIPOSA MEDIANO # 2 C/50	CAJA	25	\$14.00	\$350.00

\$421,990.23

120800 DISTRITO CHIHUAHUA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:



INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	810	4/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE TRANS,AUT DEX-RON 111	TAMBO	1	\$7,825.50	\$7,825.50
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	1756	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 20 W 50 A GASOLINA	TAMBO	1	\$7,881.00	\$7,881.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C.V	812	4/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE A GASOLINA 20 W 50	TAMBO	1	\$7,881.00	\$7,881.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	792	4/6/2010	6	LI00038	PAPEL JUMBO PARA MANOS CAFE C/12 ROLLOS ECO T-350	CAJA	2	\$209.80	\$419.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	792	4/6/2010	8	LI00038	PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS 1200 MTS. HOJA DOBL	CAJA	2	\$313.50	\$627.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2259	5/20/2010	3	LI00011	CERA PLEDGE CERA PARA MUEBLES AROMA NARANJA EN AEF	BOTE	80	\$52.89	\$4,231.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2259	5/20/2010	6	LI00013	CONO PARA AGUA C/5000 PIEZAS	CAJA	2	\$558.33	\$1,116.66
REGALADO ROSAS EDUARDO	813	4/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/FORD LOBO AM-65-800	PIEZA	10	\$1,112.05	\$11,120.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	1336	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/FORD F-250	PIEZA	1	\$967.75	\$967.75
REGALADO ROSAS EDUARDO	1788	5/4/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/TRITC	PIEZA	15	\$1,332.00	\$19,980.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1788	5/4/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA	PIEZA	15	\$145.30	\$2,179.50
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	826	4/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 255/65/17	PIEZA	15	\$499.50	\$7,492.50
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	826	4/7/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 245/75/16	PIEZA	23	\$388.50	\$8,935.50
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	826	4/7/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 225/60/16	PIEZA	4	\$388.50	\$1,554.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	826	4/7/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 205/65/15	PIEZA	4	\$333.00	\$1,332.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	826	4/7/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 225/95/17	PIEZA	4	\$499.50	\$1,998.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2308	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CATALIZADORES NUEVOS	PIEZA	2	\$4,329.00	\$8,658.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2309	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CATALIZADORES NUEVOS	PIEZA	2	\$4,329.00	\$8,658.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2310	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CATALIZADORES NUEVOS	PIEZA	2	\$4,329.00	\$8,658.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1112	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES TRASEROS NUEVOS	PIEZA	2	\$2,775.00	\$5,550.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1112	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADOS DE DISCOS	PIEZA	2	\$166.50	\$333.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1112	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$721.50	\$721.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1112	4/14/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$654.90	\$654.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1112	4/14/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) HERRAJES TRASEROS	JUEGO	2	\$832.50	\$1,665.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1112	4/14/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) RETENES PARA MAZA	PIEZA	2	\$266.40	\$532.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1112	4/14/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) BOTE DE GRASA	PIEZA	1	\$99.90	\$99.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1112	4/14/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40	LITRO	4	\$57.72	\$230.88
CHAVEZ FLORES JORGE	1112	4/14/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$144.30	\$144.30
CHAVEZ FLORES JORGE	1112	4/14/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) CABLE PTO	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1448	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$4,218.00	\$4,218.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1448	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,776.00	\$1,776.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1448	4/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1448	4/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1448	4/21/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1927	5/5/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,443.00	\$1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1927	5/5/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR SUPERIOR DE GASOLINA	PIEZA	1	\$4,440.00	\$4,440.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2070	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANES DE ARBOL	JUEGO	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2070	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANES DE CIGUENAL	JUEGO	1	\$1,443.00	\$1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2070	5/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LUBRIPLATE	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
CHAVEZ FLORES JORGE	2070	5/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ARANA	JUEGO	1	\$543.90	\$543.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2070	5/13/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA	JUEGO	1	\$987.90	\$987.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2070	5/13/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE CABEZA	PIEZA	2	\$3,219.00	\$6,438.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2070	5/13/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS DE TIEMPO	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2070	5/13/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) TENSORES	JUEGO	1	\$1,665.00	\$1,665.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2070	5/13/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS CORTAS	JUEGO	1	\$754.80	\$754.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2070	5/13/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS LARGAS	JUEGO	1	\$777.00	\$777.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2070	5/13/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2070	5/13/2010	12	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	8	\$59.94	\$479.52

CHAVEZ FLORES JORGE	2070	5/13/2010	13	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	2070	5/13/2010	14	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE DE CRAN SHAFT	PIEZA	1	\$610.50	\$610.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2070	5/13/2010	15	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$21.09	\$168.72
CHAVEZ FLORES JORGE	2070	5/13/2010	16	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2070	5/13/2010	17	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$210.90	\$210.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1691	4/30/2010	1	PA00032	CLIPS CHICOS # 1 C/100	CAJA	30	\$2.88	\$86.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1691	4/30/2010	3	PA00114	RESISTOL LAPIZ ADHESIVO DE 21 GMS MARCA RESISTOL O PR	PIEZA	50	\$14.98	\$749.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1691	4/30/2010	4	PA00071	LIBRETA AMARILLA T/CARTA	PIEZA	30	\$9.60	\$288.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1691	4/30/2010	6	PA00071	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	16	\$6.21	\$99.36
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1691	4/30/2010	11	PA00030	CHINCHES DE COLORES	CAJA	5	\$13.32	\$66.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1691	4/30/2010	13	PA00083	MICAS TERMICA PARA GAFETE 6.5X 9.5 CM MODELO 1204 MAR	CAJA	1	\$71.04	\$71.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1691	4/30/2010	14	PA00083	MICAS TERMICA PARA GAFETE 9CM X 13.6 CM C/100 MICAS	CAJA	1	\$122.10	\$122.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1691	4/30/2010	17	PA00124	SOBRE MANILA TAMANO CARTA C/100	CIENTOS	1	\$123.21	\$123.21
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1691	4/30/2010	18	PA00080	MARCA TEXTOS CAJA C/12, 10= AMARILLOS, 10=VERDES, 10=R	CAJA	50	\$64.82	\$3,241.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1691	4/30/2010	21	PA00062	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	25	\$11.32	\$283.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1887	5/4/2010	1	PA00032	CLIPS CHICOS DEL # 1 C/100	CAJA	30	\$2.88	\$86.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1887	5/4/2010	3	PA00114	RESISTOL LAPIZ ADHESIVO DE 21 GMS MARCA RESISTOL O PR	PIEZA	50	\$25.53	\$1,276.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1887	5/4/2010	4	PA00071	LIBRETA AMARILLA T/CARTA	PIEZA	30	\$9.60	\$288.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1887	5/4/2010	6	PA00071	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	16	\$6.10	\$97.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1887	5/4/2010	11	PA00030	CHINCHES DE COLORES	CAJA	5	\$13.32	\$66.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1887	5/4/2010	13	PA00083	MICAS TERMICA PARA GAFETE 6.5 X9.5 CM MODELO 1204 MAR	CAJA	1	\$71.04	\$71.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1887	5/4/2010	14	PA00083	MICAS TERMICAS PARA GAFETES DE 9 CM X13.6 CM C/100 MIC.	CAJA	1	\$122.10	\$122.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1887	5/4/2010	17	PA00124	SOBRE MANILA TAMANO CARTA	CIENTOS	1	\$123.21	\$123.21
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1887	5/4/2010	18	PA00080	MARCA TEXTOS CAJA C/12 10= AMARILLOS,10= VERDES, 10=R	CAJA	50	\$64.82	\$3,241.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1887	5/4/2010	19	PA00014	BROCHE BACCO DEL # 7	CAJA	75	\$22.69	\$1,701.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2288	5/20/2010	2	CO00005	CD -R TORRE C/100	PIEZA	1	\$384.06	\$384.06
DELGADO ROMAN MARIO	1950	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT DE 4R70W	PIEZA	1	\$5,383.50	\$5,383.50
DELGADO ROMAN MARIO	1950	5/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,609.50	\$1,609.50
DELGADO ROMAN MARIO	1950	5/6/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CERVO DE REVERZA	PIEZA	1	\$466.20	\$466.20
DELGADO ROMAN MARIO	1950	5/6/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) CERVO DE DIRECTA	PIEZA	1	\$310.80	\$310.80
DELGADO ROMAN MARIO	1950	5/6/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) CEDAZO	PIEZA	1	\$355.20	\$355.20
DELGADO ROMAN MARIO	1950	5/6/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE REVERZA	PIEZA	1	\$377.40	\$377.40
DELGADO ROMAN MARIO	1950	5/6/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE DIRECTA	PIEZA	1	\$344.10	\$344.10
DELGADO ROMAN MARIO	1950	5/6/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	13	\$155.40	\$2,020.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	793	4/6/2010	1	LI00020	ESCOBA 7 HILOS PEÑOLERA	PIEZA	50	\$49.95	\$2,497.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	793	4/6/2010	2	LI00012	COLORO C/6 GALONES "CLORTEX"	CAJA	8	\$119.88	\$959.04
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	793	4/6/2010	4	LI00054	TRAPEADOR GRANDE DE ALGODON CON BASTON	PIEZA	50	\$48.84	\$2,442.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	793	4/6/2010	7	LI00005	ATOMIZADOR WINDEX DE UN LITRO	LITRO	30	\$15.54	\$466.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2260	5/20/2010	1	LI00056	LIMPIADOR MULTILIMPIADOR P/PISOS "PINOL" CAJA CON 15 LIT	CAJA	6	\$183.15	\$1,098.90
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2260	5/20/2010	5	LI00016	DESENGRASANTE CONCENTRADO PARA MANOS CREMA DESE	PIEZA	22	\$37.74	\$830.28
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2260	5/20/2010	7	LI00029	JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 9 O 10 KG	BOLSA	35	\$164.28	\$5,749.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2458	5/31/2010	1	LI00007	BOTE CON ROSEADOR PICO REDONDO 32 ONZ. 32 ONZ (LITRO)	PIEZA	40	\$18.87	\$754.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2458	5/31/2010	2	LI00025	FRANELA BLANCA	METRO	200	\$8.88	\$1,776.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2458	5/31/2010	3	LI00019	DESTAPACAÑOS AMIGO	PIEZA	10	\$37.74	\$377.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2458	5/31/2010	4	LI00057	LIMPIAVIDRIOS JALADOR MANGO LARGO	PIEZA	12	\$52.17	\$626.04
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2458	5/31/2010	6	LI00056	LIMPIADOR LIQUIDO LIMPIADOR DE VIDRIOS MARCA WINDEX.	LITRO	30	\$19.98	\$599.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2458	5/31/2010	8	LI00003	AROMATIZANTE ARMOR ALL	LITRO	30	\$26.64	\$799.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	794	4/6/2010	3	LI00007	BOTE C/ROSEADOR PICO REDONDO 32 ONZAS (LITRO)	PIEZA	6	\$24.42	\$146.52

NEAVE LUIS ALEJANDRO	794	4/6/2010	5	LI00025	FRANELA BLANCA	METRO	200	\$7.77	\$1,554.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1984	5/6/2010	3	MP00003	BROCHA 5 PULG. LA REGIA #3 BRE0050	PIEZA	2	\$32.34	\$64.68
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1984	5/6/2010	6	MP00003	BROCHA 3 PULG. LA REGIA 3 BRE0030	PIEZA	3	\$19.02	\$57.06
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1984	5/6/2010	7	MP00004	CHAROLAS P/PINTAR PLASTICO #C423	PIEZA	6	\$25.91	\$155.46
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	1587	4/26/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4845) REPARACION DE CATALIZADOF	SERVICIO	1	\$2,997.00	\$2,997.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1985	5/6/2010	1	MP00007	ESMALTE NEGRO QUALIK 4 LTS. #7324	GALON	3	\$260.00	\$780.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1985	5/6/2010	2	MP00007	ESMALTE BLANCO QUALIK 19 LTS. #7323	CUBETA	6	\$1,150.00	\$6,900.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1985	5/6/2010	4	MP00001	ARMAZON PARA RODILLO REF.9 PULG. MPR0009 #420	PIEZA	3	\$14.00	\$42.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1985	5/6/2010	5	MP00003	BROCHA 6 PULG. LA REGIA #BRE0030	PIEZA	3	\$36.00	\$108.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1985	5/6/2010	8	MP00020	REPUESTO PARA RODILLO PROF. 1/4 PULG. #C426	PIEZA	8	\$20.00	\$160.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1985	5/6/2010	9	MP00010	EXTENSION P/RODILLO 1.30 M #C426	PIEZA	2	\$25.00	\$50.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1985	5/6/2010	10	MP00002	BARNIZ SE REQUIERE EL ADHESIVO GRIS PLATA 20 KG	SACO	2	\$90.00	\$180.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1692	4/30/2010	7	PA00040	CUTTER NAVAJA CHIRRAQUERA HUSK CALIBRE 119-21	PIEZA	2	\$150.00	\$300.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1692	4/30/2010	8	PA00124	SOBRE CELOFAN TRANSPARENTE 22X14.5 CM PAQ/100	PAQUETE	2	\$130.00	\$260.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1692	4/30/2010	9	PA00113	REPUESTO PARA CUTER NAVAJA CHIRRAQUERA CALIBRE 119-	PAQUETE	1	\$198.00	\$198.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1692	4/30/2010	12	PA00067	HOJAS DE COLORES TAMANO CARTA 50= NARANJAS, 50 AMAR	PIEZA	250	\$1.12	\$280.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1692	4/30/2010	16	PA00124	SOBRE MANILA TAMANO OFICIO C/100	CIENTOS	1	\$198.00	\$198.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1692	4/30/2010	20	PA00128	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR EN ESPANOL IMPRESA PO	CIENTOS	5	\$130.00	\$650.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1888	5/4/2010	7	PA00040	CUTTER NAVAJA CHIRRAQUERA HUSKY CALIBRE 119-21	PIEZA	2	\$198.00	\$396.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1888	5/4/2010	8	PA00124	SOBRE CELOFAN TRANSPARENTE 22X14.5 CM PAQUETE C/100	PAQUETE	2	\$130.00	\$260.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1888	5/4/2010	9	PA00113	REPUESTO PARA CUTER NAVAJA CHIRRAQUERA CALIBRE 119-	PAQUETE	1	\$220.00	\$220.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1888	5/4/2010	12	PA00067	HOJAS DE COLORES TAMANO CARTA 50= ANARANJADAS, 50= /	PIEZA	250	\$1.11	\$277.50
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1888	5/4/2010	16	PA00124	SOBRE MANILA TAMANO OFICIO	CIENTOS	1	\$198.00	\$198.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1888	5/4/2010	20	PA00128	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR EN ESPANOL IMPRESA PO	CIENTOS	5	\$130.00	\$650.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1888	5/4/2010	21	PA00062	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	25	\$11.00	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1032	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS P/LOBO 2008	JUEGO	20	\$555.00	\$11,100.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1032	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS P/LOBO 2008	JUEGO	20	\$577.20	\$11,544.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1298	4/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS TRAS.P/TRITON 2008	JUEGO	13	\$444.00	\$5,772.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1298	4/16/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DEL.P/TRITON 2008	JUEGO	13	\$444.00	\$5,772.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1298	4/16/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/TRITON 2008	PIEZA	10	\$1,332.00	\$13,320.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1298	4/16/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS COMPLETOS P/TRITON	PIEZA	10	\$2,997.00	\$29,970.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1603	4/27/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/TRITC	PIEZA	2	\$777.00	\$1,554.00
SANIC, S DE RL DE CV	2261	5/20/2010	4	LI00034	MANGO METALICO PARA TRAPEADOR DE MOTA	PIEZA	6	\$127.65	\$765.90
SANIC, S DE RL DE CV	2459	5/31/2010	5	LI00010	CEPILLO LAVA CARROS C/MANGO LARGO	PIEZA	20	\$99.90	\$1,998.00
SANIC, S DE RL DE CV	2459	5/31/2010	7	LI00010	CEPILLO PARA W.C.	PIEZA	20	\$21.09	\$421.80
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1693	4/30/2010	2	PA00037	CORRECTOR BIC EN PLUMA COLOR BLANCO	PIEZA	6	\$18.50	\$111.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1693	4/30/2010	5	PA00071	LIBRETA AMARILLA T/MEDIA CARTA	PIEZA	30	\$5.60	\$168.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1693	4/30/2010	10	PA00028	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	18	\$7.68	\$138.24
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1693	4/30/2010	15	PA00101	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO MITAD TINTA AZUL Y MIT	CAJA	25	\$20.69	\$517.25
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1693	4/30/2010	19	PA00014	BROCHE BACCO DEL # 7	CAJA	75	\$23.30	\$1,747.50
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1889	5/4/2010	2	PA00037	CORRECTOR BIC EN PLUMA COLOR BLANCO	PIEZA	6	\$18.50	\$111.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1889	5/4/2010	5	PA00071	LIBRETA AMARILLA T/MEDIA CARTA	PIEZA	30	\$5.60	\$168.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1889	5/4/2010	10	PA00028	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	18	\$7.68	\$138.24
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1889	5/4/2010	15	PA00101	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO MITAD DE LO SOLICIDAD	CAJA	25	\$20.69	\$517.25
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1809	5/4/2010	1	CO00103	HP C9351A (21)	PIEZA	15	\$206.41	\$3,096.15
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1809	5/4/2010	2	CO00084	HP C6656A (56)	PIEZA	9	\$294.83	\$2,653.47
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2287	5/20/2010	1	CO00158	HP Q7553A TONER NEGRO	PIEZA	7	\$1,214.42	\$8,500.94
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2289	5/20/2010	1	CO00183	HPCE505A TONER	PIEZA	6	\$1,153.68	\$6,922.08

120900 DISTRITO DELICIAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Línea:	Artículo:	Descripción:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	751	4/5/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REP.DE MARCHA FORD 2005	PIEZA	1	\$849.15	\$849.15
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	811	4/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A GASOLINA	TAMBO	1	\$7,881.00	\$7,881.00
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	1867	5/4/2010	1	SE00014	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LIMPIEZA DE FOSA SEPTICA	SERVICIO	1	\$8,880.00	\$8,880.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	827	4/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/FORD LOBO	PIEZA	1	\$967.75	\$967.75
REGALADO ROSAS EDUARDO	973	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/CUATRIMOTO	PIEZA	3	\$681.54	\$2,044.62
REGALADO ROSAS EDUARDO	981	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBAS DE GASOLINA P/TRIT	PIEZA	7	\$1,332.00	\$9,324.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	981	4/12/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/TRITON	PIEZA	7	\$145.30	\$1,017.10
REGALADO ROSAS EDUARDO	1766	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOLINA P/TRITC	PIEZA	10	\$1,332.00	\$13,320.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1766	5/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA	PIEZA	10	\$145.30	\$1,453.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1769	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS 10133 DE GAS PARA LOBO 2008	PIEZA	30	\$77.48	\$2,324.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	1769	5/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS 101G DE GAS PARA TRITON 2008	PIEZA	60	\$145.30	\$8,718.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1769	5/3/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS 1615A DE AIRE PARA FORD LOBO 200	PIEZA	80	\$116.61	\$9,328.80
REGALADO ROSAS EDUARDO	1769	5/3/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS 68F DE ACEITE PARA FORD LOBO 200	PIEZA	50	\$33.08	\$1,654.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1772	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM65-800	PIEZA	35	\$1,112.05	\$38,921.75
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	982	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO RIN 17	PIEZA	20	\$499.50	\$9,990.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	982	4/12/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO RIN 16	PIEZA	20	\$388.50	\$7,770.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	983	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO RIN 17	PIEZA	28	\$499.50	\$13,986.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	983	4/12/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO RIN 16	PIEZA	20	\$388.50	\$7,770.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1264	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS PARA PANTALLA	PIEZA	2	\$1,110.00	\$2,220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1264	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES PARA FOCO	PIEZA	2	\$1,110.00	\$2,220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1304	4/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA CARDAN	PIEZA	1	\$9,990.00	\$9,990.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	959	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CRAMALLERA USADA CON GARANTIA	PIEZA	1	\$3,330.00	\$3,330.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	959	4/12/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADOR	PIEZA	1	\$1,998.00	\$1,998.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1153	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA IAC	PIEZA	1	\$3,108.00	\$3,108.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1192	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1192	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$888.00	\$888.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1200	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1202	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MUEY	PIEZA	1	\$2,664.00	\$2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1205	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA COMPLETA	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1209	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES AZULES	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1296	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS CON TUERCA Y REMACHES	PIEZA	4	\$38.85	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1296	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 PULGADAS MAS LARGOS	PIEZA	2	\$38.85	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1296	4/15/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS 5/16	PIEZA	2	\$16.65	\$33.30
CHAVEZ FLORES JORGE	1296	4/15/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS 5/8	PIEZA	2	\$16.65	\$33.30
CHAVEZ FLORES JORGE	1296	4/15/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS	PIEZA	2	\$33.30	\$66.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1342	4/19/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4477) REPARACION GENERAL FACT/2	SERVICIO	1	\$40,515.00	\$40,515.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1350	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1350	4/19/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1350	4/19/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES DE TUBO AZUL	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1357	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1357	4/19/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1357	4/19/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES DE TUBO AZUL	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1362	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) MANTENIMIENTO DE FRENOS Y MEDIA AFINAC	JUEGO	1	\$7,481.40	\$7,481.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1411	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1411	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70

CHAVEZ FLORES JORGE	1411	4/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES DE TUBO AZUL	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1412	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1412	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1412	4/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES AZULES	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1430	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1430	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1430	4/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES AZULES DE TUBO	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1782	5/4/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,443.00	\$1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1782	5/4/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1676	4/30/2010	1	PA00071	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	14	\$6.04	\$84.56
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1676	4/30/2010	2	PA00067	HOJAS TAMANO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	9	\$488.40	\$4,395.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1686	4/30/2010	1	PA00071	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	14	\$6.66	\$93.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1686	4/30/2010	2	PA00067	HOJAS TAMANO CARTA CON CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	10	\$488.40	\$4,884.00
DELGADO ROMAN MARIO	1031	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE TRANSMISION	JUEGO	1	\$10,622.70	\$10,622.70
DELGADO ROMAN MARIO	1034	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE REPARACION DE TRANSMISION	JUEGO	1	\$9,401.70	\$9,401.70
DELGADO ROMAN MARIO	1308	4/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE COLA	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
DELGADO ROMAN MARIO	1308	4/16/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE COLA	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
DELGADO ROMAN MARIO	1308	4/16/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MERCON	LITRO	5	\$155.40	\$777.00
DELGADO ROMAN MARIO	1642	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN EXTENCION	PIEZA	1	\$355.20	\$355.20
DELGADO ROMAN MARIO	1642	4/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJE EXTENCION	PIEZA	1	\$310.80	\$310.80
DELGADO ROMAN MARIO	1642	4/28/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	13	\$155.40	\$2,020.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	795	4/6/2010	2	LI00005	ATOMIZADOR ARMOR ALL LITRO	PIEZA	4	\$71.04	\$284.16
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2255	5/20/2010	1	LI00002	ACIDO MURIATICO MURIATEX	LITRO	20	\$16.31	\$326.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2255	5/20/2010	3	LI00056	LIMPIADOR EN POLVO (AJAX)	BOTE	20	\$13.32	\$266.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2255	5/20/2010	4	LI00003	AROMATIZANTE AMBIENTAL WIZARD AIR WICK 325 GRS.	PIEZA	80	\$37.74	\$3,019.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2255	5/20/2010	5	LI00003	AROMATIZANTE CONCENTRADO LIQUIDO CERESA,CANELA,FLC	LITRO	50	\$14.43	\$721.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2255	5/20/2010	6	LI00049	SHAMPOO LIQUIDO PARA MANOS	GALON	30	\$64.38	\$1,931.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2262	5/20/2010	1	LI00056	LIMPIADOR AJAX AMONIA LITRO	LITRO	90	\$26.64	\$2,397.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2262	5/20/2010	2	LI00040	PASTILLA AROMATIZANTES 120 GMS. PARA INODORO	PIEZA	100	\$5.88	\$588.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2262	5/20/2010	3	LI00056	LIMPIADOR MULTILIMPIADOR P/PISOS "FABULOSO" CAJA CON	CAJA	30	\$186.48	\$5,594.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2262	5/20/2010	4	LI00006	BOLSA DE PAPEL #16	PIEZA	400	\$1.00	\$400.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	817	4/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA COMPLETA P/TRITON 20	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	817	4/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA P/TRITON 2009	PIEZA	1	\$360.75	\$360.75
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	819	4/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA COMPLETA P/TRITON 20	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	960	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO CON COLLARIN	PIEZA	1	\$6,660.00	\$6,660.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	960	4/12/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$119.88	\$119.88
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	960	4/12/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1038	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA COMPLETA P/TRITON	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1038	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$360.75	\$360.75
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1639	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCO DE FRENOS	PIEZA	1	\$3,996.00	\$3,996.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1786	5/4/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DE FRENOS COMPLETOS	PIEZA	2	\$3,996.00	\$7,992.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	796	4/6/2010	1	LI00007	BOTE C/ROSEADOR PICO REDONDO 32 ONZAS(LITRO)	PIEZA	1	\$24.42	\$24.42
NEAVE LUIS ALEJANDRO	796	4/6/2010	3	LI00006	BOLSA P/BASURA CHICA 24" X 24" C/1000 BOLSAS	CAJA	20	\$186.00	\$3,720.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2383	5/26/2010	1	FE00429	TRIPLAY HOJA DE TRIPLAY DE 1/2"	PIEZA	18	\$366.22	\$6,591.96
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2383	5/26/2010	2	FE00089	CEMENTO	SACO	3	\$141.36	\$424.08
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2383	5/26/2010	3	FE00448	YESO	SACO	1	\$77.95	\$77.95
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2383	5/26/2010	4	FE00100	CHAPA CILINDRO LLAVE -MARIPOSA	PIEZA	2	\$182.35	\$364.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2383	5/26/2010	5	FE00044	BISAGRA DE 2" X1" ACERO GALVANIZADO B1-20G	PIEZA	4	\$6.33	\$25.32

ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2383	5/26/2010	6	FE00387	SOLDADURA DE 3/32 AMERICANA	KILO	2	\$131.49	\$262.98
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2437	5/28/2010	1	FE00401	TANQUE PRECARGADO ALTAMIRA DE 62 GALONES (VI-A12051)	PIEZA	1	\$7,913.20	\$7,913.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1001	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA F-150	JUEGO	1	\$1,159.95	\$1,159.95
SANIC, S DE RL DE CV	2256	5/20/2010	2	LI00053	TOALLA MAGITEL C/5 PIEZAS	PAQUETE	48	\$11.10	\$532.80
SANIC, S DE RL DE CV	2263	5/20/2010	5	LI00006	BOLSA CARBONERA DE PAPEL	PIEZA	400	\$1.99	\$796.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1799	5/4/2010	1	CO00167	TARJETAS ULTRACARD PVC	PIEZA	4	\$451.09	\$1,804.36
									\$352,334.83

121000 UNIDAD PRESUPUESTAL DE POLICIA ESPECIAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	873	4/8/2010	1	PA00067	HOJAS OPALINA CARTON C/100	PAQUETE	9	\$98.54	\$886.86
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	873	4/8/2010	2	PA00121	SEPARADORES AMARILLO TAMAÑO CARTA	PAQUETE	28	\$4.16	\$116.48
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1687	4/30/2010	3	PA00121	SEPARADORES AMARILLO TAMAÑO CARTA	PIEZA	48	\$5.55	\$266.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1800	5/4/2010	1	EC00033	PLOTTER Q1398A 42"	PIEZA	3	\$388.41	\$1,165.23
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1688	4/30/2010	1	PA00067	HOJAS OPALINA CARTON C/100	PAQUETE	5	\$92.00	\$460.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1689	4/30/2010	2	PA00053	ETIQUETAS PARA FOLDER	PAQUETE	36	\$20.70	\$745.20
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1689	4/30/2010	4	PA00087	PAPEL TONER P/FAX BROTHER PC-401,PARA URAR CON FAX 50	PIEZA	6	\$221.00	\$1,326.00
									\$4,966.17

121100 DIR. GRAL. DEL CERESO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	781	4/6/2010	10	LI00006	BOLSA BOLSA DE PLASTICO CAN LINERS COLOR NEGRO 33X40	CAJA	4	\$253.10	\$1,012.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	781	4/6/2010	11	LI00006	BOLSA BOLSA DE PLASTICO CAN LINERS COLOR NEGRO 24X24	CAJA	4	\$194.50	\$778.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1528	4/22/2010	1	LI00020	ESCOBA ESCOBA GRANDE DE 6 HILOS	PIEZA	194	\$51.00	\$9,894.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1528	4/22/2010	2	LI00054	TRAPEADOR TRAPEADOR (1 KG)	PIEZA	194	\$49.11	\$9,527.34
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1528	4/22/2010	3	LI00041	PINOL PINOL MCA. PINESOL	GALON	66	\$49.95	\$3,296.70
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1528	4/22/2010	6	LI00022	ESTROPAJO ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	100	\$9.78	\$978.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1528	4/22/2010	9	LI00029	JABON JABON LIQUIDO P/MANOS	GALON	6	\$47.10	\$282.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1528	4/22/2010	10	LI00006	BOLSA BOLSA DE PLASTICO CAN LINERS COLOR NEGRO 33X40	CAJA	4	\$253.10	\$1,012.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1819	5/4/2010	5	LI00029	JABON JABON ARCOIRIS (9 KGS)	SACO	239	\$183.11	\$43,763.29
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1819	5/4/2010	7	LI00038	PAPEL PAPEL HIGIENICO TORK P /DESPACHADOR C/6	CAJA	10	\$313.00	\$3,130.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1819	5/4/2010	8	LI00038	PAPEL PAPEL CANELA FAPSA P /MANOS C/6	CAJA	6	\$209.79	\$1,258.74
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1819	5/4/2010	12	LI00029	JABON LIQUIDO P/MANOS	GALON	6	\$61.00	\$366.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2172	5/17/2010	8	LI00038	PAPEL PAPEL CANELA FAPSA O/MANOS C/6	CAJA	2	\$205.35	\$410.70
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2381	5/25/2010	5	LI00029	JABON JABON ARCOIRIS (9 KG)	BOLSA	239	\$177.60	\$42,446.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1115	4/14/2010	1	PA00031	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE ANCHA (48X50) 3M	PIEZA	15	\$10.76	\$161.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1115	4/14/2010	2	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR LIQUIDO LIQUID PAPER	PIEZA	5	\$11.65	\$58.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1115	4/14/2010	5	PA00067	HOJAS HOJA BLANCA T/CARTA COPAMEX C/5000	CAJA	8	\$488.40	\$3,907.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1115	4/14/2010	6	PA00067	HOJAS HOJA BLANCA T/LEGAL HI-PRO C/5000	CAJA	4	\$666.00	\$2,664.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1115	4/14/2010	8	PA00067	HOJAS HOJA OPALINA BLANCA DELGADA C/100 COPAMEX	PAQUETE	1	\$58.27	\$58.27
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1115	4/14/2010	9	PA00070	LAPIZ LAPIZ ADHESIVO PRITT 7.4 GR	PIEZA	15	\$4.55	\$68.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1115	4/14/2010	10	PA00071	LIBRETA LIBRETA DE TAQUIGRAFIA OCHOA C/80 HJS	PIEZA	3	\$5.55	\$16.65
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1115	4/14/2010	12	PA00087	PAPEL PAPEL 2 TANTOS EXCELENCIA C/PAPEL CARBON C/1200	CAJA	2	\$396.27	\$792.54
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1115	4/14/2010	13	PA00091	PERFORADORA PERFORADORA UNIVERSAL 7 CM 2 ORIFICIOS	PIEZA	1	\$59.38	\$59.38
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1115	4/14/2010	14	PA00101	PLUMAS PLUMAS BIC COLOR AZUL Y NEGRO C/12	CAJA	5	\$28.30	\$141.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1115	4/14/2010	15	PA00116	ROLLO ROLLO PARA SUMADORA	PIEZA	5	\$4.32	\$21.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1115	4/14/2010	16	PA00131	TIJERA TIJERAS BARRILITO	PIEZA	1	\$24.86	\$24.86
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1118	4/14/2010	2	PA00013	BORRADOR BORRADOR PELIKAN DE GOMA C/20	PIEZA	10	\$3.88	\$38.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1118	4/14/2010	3	PA00014	BROCHE BROCHE ACCO #7	CAJA	2	\$20.64	\$41.28
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1118	4/14/2010	4	PA00024	CARTULINAS CARTULINA COLOR BLANCO COPAMEX	PIEZA	8	\$1.66	\$13.28

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1118	4/14/2010	5	PA00031	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 M MAGICA 3/4 19X33	PIEZA	2	\$18.31	\$36.62
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1118	4/14/2010	6	PA00031	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE ANCHA 3M (48X50)	PIEZA	4	\$10.76	\$43.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1118	4/14/2010	7	PA00032	CLIPS CLIPS UNIVERSAL NO.1 C/100	CAJA	5	\$2.77	\$13.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1118	4/14/2010	9	PA00039	CUADERNO CUADERNO SCRIBE DE RAYA Y CUADRICULA PROF	PIEZA	50	\$8.32	\$416.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1118	4/14/2010	11	PA00057	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMAÑO LEGAL C/100	CAJA	1	\$103.78	\$103.78
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1118	4/14/2010	13	PA00062	GRAPAS GRAPAS UNIVERSAL STD C/5000	CAJA	3	\$10.98	\$32.94
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1118	4/14/2010	14	PA00067	HOJAS HOJA BLANCA T/CARTA COPARMEX C/5000	CAJA	1	\$488.40	\$488.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1118	4/14/2010	15	PA00067	HOJAS HOJA BLANCA T/OFICIO HI-PRO C/5000	CAJA	1	\$666.00	\$666.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1118	4/14/2010	16	PA00070	LAPIZ LAPIZ #2 UNIVERSAL C/12	CAJA	3	\$10.32	\$30.96
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1118	4/14/2010	17	PA00087	PAPEL PAPEL FOTOGRAFICO PHOTO GLOSSY C/50	PAQUETE	1	\$184.26	\$184.26
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1118	4/14/2010	18	PA00089	PEGAMENTO PEGAMENTO COLOR BLANCO RESISTOL 500 ML	BOTE	1	\$66.60	\$66.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1118	4/14/2010	19	PA00091	PERFORADORA PERFORADORA METELICA 2 ORIFICIOS 7CM UI	CAJA	1	\$59.38	\$59.38
DURAN MOLINA PABLO	885	4/9/2010	4	AB00100	MENUDO MENUDO DE RES PICADO	KILO	3400	\$22.55	\$76,670.00
DURAN MOLINA PABLO	885	4/9/2010	5	AB00029	CARNE CARNE MOLIDA	KILO	3100	\$29.55	\$91,605.00
DURAN MOLINA PABLO	885	4/9/2010	6	AB00132	POLLO PIERNA DE POLLO	KILO	5080	\$14.95	\$75,946.00
DURAN MOLINA PABLO	885	4/9/2010	7	AB00135	POZOLE POZOLE AZTECA	KILO	2400	\$8.95	\$21,480.00
DURAN MOLINA PABLO	885	4/9/2010	10	AB00163	WINNIE WINNE	KILO	1220	\$19.95	\$24,339.00
DURAN MOLINA PABLO	1978	5/6/2010	4	AB00029	CARNE CARRIZO DE RES	KILO	1600	\$29.95	\$47,920.00
DURAN MOLINA PABLO	1978	5/6/2010	5	AB00100	MENUDO DE RES PICADO	KILO	4250	\$21.45	\$91,162.50
DURAN MOLINA PABLO	1978	5/6/2010	6	AB00029	CARNE MOLIDA	KILO	2600	\$29.55	\$76,830.00
DURAN MOLINA PABLO	1978	5/6/2010	7	AB00132	POLLO PIERNA Y MUSLO	KILO	5080	\$14.95	\$75,946.00
DURAN MOLINA PABLO	1978	5/6/2010	8	AB00135	POZOLE	KILO	3000	\$8.95	\$26,850.00
DURAN MOLINA PABLO	1978	5/6/2010	11	AB00163	WINNIE	KILO	1420	\$19.95	\$28,329.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	882	4/9/2010	2	AB00025	CALABAZA CALABAZA (17 KGRS)	CAJA	120	\$102.00	\$12,240.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	882	4/9/2010	12	AB00165	ZANAHORIA ZANAHORIA	KILO	728	\$4.70	\$3,421.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	888	4/9/2010	8	AB00076	JAMAICA JAMAICA	KILO	60	\$68.00	\$4,080.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	888	4/9/2010	11	AB00127	PIMIENTA PIMIENTA MOLIDA	KILO	40	\$98.00	\$3,920.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	891	4/9/2010	2	AB00013	AVENA AVENA NO.1 (20 KGRS)	SACO	40	\$220.00	\$8,800.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	891	4/9/2010	5	AB00037	CHILE CHILE CHIPOTLE DEL SOL (6 LATAS DE 1GL)	CAJA	12	\$420.00	\$5,040.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	891	4/9/2010	15	AB00097	MAYONESA MAYONESA SALAD DRESSING	GALON	40	\$55.00	\$2,200.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	891	4/9/2010	18	AB00146	SOPA SOPA DE PASTA FONTANELLA (5 KGRS)	CAJA	250	\$48.00	\$12,000.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	891	4/9/2010	19	AB00160	VEGETALES MIXTOS VEGETALES MIXTOS HERDEZ (6 LATAS DE	CAJA	24	\$285.00	\$6,840.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	911	4/9/2010	1	AB00023	CAFE FOLGERS 950 GRS P/CAFETERA	BOTE	8	\$117.50	\$940.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	911	4/9/2010	2	AB00050	CREMA PARA CAFE 32 OZ SEVEN AND WHITE	PIEZA	6	\$55.00	\$330.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	911	4/9/2010	3	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES GRANDE C/100	PAQUETE	1	\$22.20	\$22.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	911	4/9/2010	4	AB00061	FILTROS P/CAFETERA C/100	PAQUETE	2	\$33.30	\$66.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	911	4/9/2010	5	AB00144	SERVILLETAS RESTAURANTERAS C/500	PAQUETE	10	\$19.98	\$199.80
DEPORTES IBARRA SA DE CV	2081	5/13/2010	1	AD00004	BALON BALON MOLTEN BASQUETBOL	PIEZA	6	\$199.80	\$1,198.80
DEPORTES IBARRA SA DE CV	2081	5/13/2010	2	AD00004	BALON BALON KENGO FUTBOL #4	PIEZA	10	\$166.50	\$1,665.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	2081	5/13/2010	3	AD00004	BALON BALON IBARRA FUTBOL #5	PIEZA	10	\$144.30	\$1,443.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	2081	5/13/2010	4	AD00004	BALON BALON MOLTEN VOLEYBOL	PIEZA	2	\$122.10	\$244.20
MORENO ALFEREZ JESUS	889	4/9/2010	1	AB00008	AJOS AJO	KILO	50	\$26.00	\$1,300.00
MORENO ALFEREZ JESUS	889	4/9/2010	2	AB00028	CANELA CANELA	KILO	142	\$112.00	\$15,904.00
MORENO ALFEREZ JESUS	889	4/9/2010	10	AB00111	OREGANO OREGANO	KILO	28	\$28.00	\$784.00
MORENO ALFEREZ JESUS	892	4/9/2010	6	AB00057	ELOTES ELOTE EN GRANO DEL MONTE (6 LATAS DE 1 GL)	CAJA	32	\$255.00	\$8,160.00
MORENO ALFEREZ JESUS	892	4/9/2010	9	AB00075	HUEVO HUEVO BACHOCO (12 CHAROLAS C/30)	CAJA	141	\$330.00	\$46,530.00
MORENO ALFEREZ JESUS	892	4/9/2010	11	AB00087	LEVADURA LEVADURA AZTECA EN BARRA (30 PAQUETES DE 2'	CAJA	31	\$370.00	\$11,470.00
MORENO ALFEREZ JESUS	892	4/9/2010	12	AB00089	MAIZENA MAIZENA BLANCA (25 KGRS)	SACO	58	\$250.00	\$14,500.00

MORENO ALFEREZ JESUS	892	4/9/2010	14	AB00093	MANTECA MANTECA XX/PLUMA BLANCA (23 KGRS0	CAJA	71	\$345.00	\$24,495.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1265	4/15/2010	5	AB00037	CHILE CHILE JALAPEÑO	KILO	700	\$10.00	\$7,000.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1265	4/15/2010	6	AB00109	NOPALES NOPAL	KILO	150	\$8.50	\$1,275.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1265	4/15/2010	7	AB00116	PAPA PAPA (35 KGRS)	SACO	185	\$147.00	\$27,195.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1265	4/15/2010	9	AB00139	REPOLLO REPOLLO	KILO	1650	\$2.75	\$4,537.50
MORENO ALFEREZ JESUS	1265	4/15/2010	10	AB00154	TOMATE TOMATE (13 KGRS)	CAJA	8	\$120.00	\$960.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1265	4/15/2010	11	AB00154	TOMATE TOMATILLO	KILO	40	\$11.00	\$440.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1972	5/6/2010	1	AB00010	ARROZ BULTO C/45 KG	PIEZA	64	\$399.00	\$25,536.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1972	5/6/2010	4	AB00023	CAFE SOLUBLE INTERNACIONAL	KILO	80	\$109.00	\$8,720.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1972	5/6/2010	6	AB00057	ELOTES EN GRANO DEL MONTE C/6 LATAS DE 1GL	CAJA	32	\$299.00	\$9,568.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1972	5/6/2010	8	AB00072	HARINA LRB GLOBO C/44 KG	PIEZA	341	\$275.00	\$93,775.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1972	5/6/2010	9	AB00075	HUEVO BACHOCO C/12 CHAROLAS C/30	CAJA	142	\$325.00	\$46,150.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1972	5/6/2010	14	AB00093	MANTECA XX PLUMA BLANCA C/23 KG	CAJA	69	\$345.00	\$23,805.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1972	5/6/2010	16	AB00142	SALSA DE TOMATE PRINSE C/6 BOLSAS	CAJA	12	\$139.00	\$1,668.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1972	5/6/2010	18	AB00146	SOPA DE PASTA FONTANELLA C/5 KG	CAJA	310	\$52.00	\$16,120.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1972	5/6/2010	19	AB00160	VEGETALES MIXTOS MIXTOS HERDEZ C/6 LTAS	CAJA	28	\$320.00	\$8,960.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1974	5/6/2010	1	AB00008	AJOS	KILO	54	\$28.00	\$1,512.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1974	5/6/2010	2	AB00028	CANELA	KILO	146	\$109.50	\$15,987.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1974	5/6/2010	8	AB00076	JAMAICA	KILO	60	\$78.00	\$4,680.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1976	5/6/2010	1	AB00009	APIO	KILO	340	\$9.00	\$3,060.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1976	5/6/2010	2	AB00025	CALABAZA C/17 KG	PIEZA	60	\$110.00	\$6,600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1976	5/6/2010	6	AB00109	NOPALES	KILO	150	\$10.50	\$1,575.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1976	5/6/2010	7	AB00116	PAPA C/35 KG	PIEZA	185	\$148.00	\$27,380.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1976	5/6/2010	8	AB00130	PLATANO	KILO	900	\$8.30	\$7,470.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1976	5/6/2010	9	AB00139	REPOLLO	KILO	1650	\$3.10	\$5,115.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1976	5/6/2010	10	AB00154	TOMATE C/13 KG	PIEZA	6	\$100.00	\$600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1976	5/6/2010	11	AB00154	TOMATE TOMATILLO	KILO	40	\$11.50	\$460.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1976	5/6/2010	12	AB00165	ZANAHORIA	KILO	728	\$5.00	\$3,640.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2098	5/13/2010	1	AB00023	CAFE CAFE FOLGERS 950 GR (PARA CAFETERA)	BOTE	3	\$128.00	\$384.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2098	5/13/2010	2	AB00050	CREMA CREMORA PARA CAFE 32 AZ SEVEN AND WHITE	BOTE	2	\$48.00	\$96.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2098	5/13/2010	3	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES CUCHARAS DESECHABLES GRANDI	CAJA	1	\$15.00	\$15.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2098	5/13/2010	4	AB00061	FILTROS P/CAFETERA FILTROS PARA CAFE C/100 MARCA INDIS	PAQUETE	1	\$38.00	\$38.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2098	5/13/2010	5	AB00144	SERVILLETAS SERVILLETAS RESTAURANT C/500	PAQUETE	1	\$19.90	\$19.90
MORENO ALFEREZ JESUS	2098	5/13/2010	6	AB00131	PLATOS PLATO TERMICO DESECHABLE EXTENDIDO C/500	PAQUETE	1	\$169.00	\$169.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2098	5/13/2010	7	AB00150	TE TE DE MANZANILLA C/100	CAJA	1	\$48.00	\$48.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2098	5/13/2010	8	AB00152	TENEDORES TENEDOR DESECHABLE GRANDE C/100 MARCA IN	PAQUETE	1	\$16.00	\$16.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2098	5/13/2010	9	AB00159	VASOS VASO TERMICO #10 C/1000	CAJA	1	\$248.00	\$248.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	766	4/5/2010	1	ME00036	CARBAMACEPINA TABLETA 200 MG C/20 GENERICO	CAJA	15	\$15.71	\$235.65
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	766	4/5/2010	3	ME00070	FLEBOCORTID AMPOLLETA 500 MG C/1 GENERICO	CAJA	5	\$45.00	\$225.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	766	4/5/2010	5	ME00074	GARMICINA AMPOLLETA 160 MG C/1 GENERICO	CAJA	30	\$6.87	\$206.10
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	766	4/5/2010	6	ME00090	KETOROLACO AMPOLLETA 30 ML C/3 GENERICO	CAJA	45	\$14.50	\$652.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	766	4/5/2010	9	ME00102	MESULID TABLETA 100 MG C/10 GENERICO	CAJA	80	\$14.93	\$1,194.40
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	766	4/5/2010	14	ME00123	PRIOXICAM TABLETA 20 MG C/20 GENERICO	CAJA	60	\$10.45	\$627.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	766	4/5/2010	15	ME00125	RANISEN TABLETA 150 MG C/10 GENERICO	CAJA	100	\$7.50	\$750.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	766	4/5/2010	18	ME00142	TESALON PERLAS C/20 GENERICO	CAJA	15	\$14.37	\$215.55
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	766	4/5/2010	19	ME00144	TETREX CAPUSLA 500 MG C/20 GENERICO	CAJA	15	\$16.42	\$246.30
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	807	4/6/2010	4	ME00003	AKINETON AKINETON TABLETA 2 MG C/30 GENERICO	CAJA	15	\$28.23	\$423.45
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	807	4/6/2010	6	ME00015	AMPICILINA AMPICILINA 500 MG CAPSULA GENERICO C/20	CAJA	100	\$18.85	\$1,885.00



MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	807	4/6/2010	13	ME00042	CK2 CK2 TABLETA 325 MG/ 30 MG/ 15MG/2 MGC/10 GENERICO	CAJA	30	\$6.90	\$207.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	807	4/6/2010	14	ME00052	DERMAN DERMAN CREMA 50 MG C/1 GENERICO	CAJA	10	\$36.07	\$360.70
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	807	4/6/2010	15	ME00054	DEXAMETAZONA DEXAMETAZONA AMPOLLETA 4 MG / 8MG/C/2	CAJA	10	\$7.97	\$79.70
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	807	4/6/2010	16	ME00055	DICLOFENACO DICLOFENACO AMPOLLETA 3 ML C/2 GENERICO	CAJA	30	\$8.90	\$267.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	807	4/6/2010	18	ME00061	ENANAPRIL ENALAPRIL TABLETA 10 MG C/30 GENERICO	CAJA	10	\$13.21	\$132.10
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2175	5/17/2010	1	ME00003	AKINETON AKINETON TABLETA 2 MG C/30 GENERICO	CAJA	10	\$28.23	\$282.30
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2175	5/17/2010	2	ME00015	AMPICILINA AMPICILINA 500 MG CAPSULA (PENTREXIL) C/20 GE	CAJA	115	\$18.85	\$2,167.75
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2175	5/17/2010	5	ME00029	BIPASMIN BIPASMIN C GRAGEA 10 MG/250MG C/20 GENERICO	CAJA	36	\$23.75	\$855.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2175	5/17/2010	7	ME00038	CELESTONE CELESTONE AMPOLLETA 1 ML C/1 GENERICO	CAJA	2	\$165.19	\$330.38
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2175	5/17/2010	8	ME00042	CK2 CK2 TABLETA 325 MG /30 MG/15 MG/ 2MG C/10 GENERICO	CAJA	10	\$6.90	\$69.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2175	5/17/2010	10	ME00054	DEXAMETAZONA DEXAMETAZONA AMPOLLETA 4 MG/ 8MG/ C/2	CAJA	8	\$15.52	\$124.16
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2175	5/17/2010	11	ME00055	DICLOFENACO DICLOFENACO AMPOLLETA 3 ML C/3 GENERICO	CAJA	20	\$19.92	\$398.40
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2175	5/17/2010	16	ME00115	PANCLASA PANCLASA CAPSULA 80 MG/80MG C/30 GENERICO	CAJA	10	\$38.89	\$388.90
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2175	5/17/2010	17	ME00125	RANISEN RANITIDINA AMPOLLETA 2 ML C/5 GENERICO	CAJA	8	\$10.00	\$80.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2384	5/26/2010	2	ME00036	CARBAMACEPINA CARBAMACEPINA TABLETA 200 MG C/20	CAJA	5	\$15.67	\$78.35
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2384	5/26/2010	7	ME00090	KETOROLACO KETOROLACO AMPOLLETA 30 ML C/3	CAJA	50	\$14.50	\$725.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2384	5/26/2010	10	ME00102	MESULID MESULID TABLETA 100 MG C/10	CAJA	50	\$12.69	\$634.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2384	5/26/2010	12	ME00110	NEO-MELUBRINA NEOMELIBRINA AMOLLETA 5 ML C/1	CAJA	10	\$9.78	\$97.80
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2384	5/26/2010	13	ME00118	PEMPROCILINA PEMPROCILINA 800000 AMPOLLETA C/1	CAJA	58	\$6.97	\$404.26
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2384	5/26/2010	15	ME00123	PRIOXICAM PRIOXICAM TABLETA 20 MG C/20	CAJA	50	\$9.42	\$471.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2384	5/26/2010	16	ME00125	RANISEN RANITIDINA 150 MG GRAGEAS C/20	CAJA	140	\$7.50	\$1,050.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2384	5/26/2010	19	ME00142	TESALON TESSALON PERLAS C/20	CAJA	10	\$15.17	\$151.70
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2386	5/26/2010	1	ME00011	AMBROXOL AMBROXOL JARABE C/120 ML GENERICO	FRASCO	5	\$10.45	\$52.25
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2386	5/26/2010	2	ME00012	AMIKALEM AMIKACINA 500 MG AMPOLLETAS C/1 GENERICO	CAJA	50	\$9.10	\$455.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2386	5/26/2010	4	ME00022	AVAPENA AVAPENA AMPOLLETA 20 MG C/2 ML C/5 GENERICO	CAJA	6	\$125.70	\$754.20
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2386	5/26/2010	5	ME00024	BACTRIM BACTRIM F TABLETA 800 X160 MG C/14 GENERICO	CAJA	8	\$17.33	\$138.64
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2386	5/26/2010	6	ME00159	BARMICIL BARMICIL CREMA 30 GR GENERICO	CAJA	18	\$16.21	\$291.78
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2386	5/26/2010	7	ME00026	BENZETACIL BENZETACIL AMPOLLETA 1200000 U C/1 GENERICO	CAJA	70	\$9.78	\$684.60
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2389	5/26/2010	1	ME00158	ADEROGLY ADEROGLY AMPOLLETA C/5 GENERICO	CAJA	5	\$82.50	\$412.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2389	5/26/2010	2	ME00003	AKINETON AKINETON TABLETA 2 MG C/30 GENERICO	CAJA	15	\$28.23	\$423.45
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2389	5/26/2010	9	ME00026	BENZETACIL BENZETACIL AMPOLLETA 1,200,000 U C/1 GENERICO	CAJA	80	\$10.83	\$866.40
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2389	5/26/2010	13	ME00042	CK2 CK2 TABLETA 325 MG / 30 MG /15MG /2 MG C/10 GENERICO	CAJA	30	\$6.90	\$207.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2389	5/26/2010	15	ME00054	DEXAMETAZONA DEXAMETAZONA AMPOLLETA 4 MG/ 8 MG C/2	CAJA	10	\$7.15	\$71.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2389	5/26/2010	16	ME00055	DICLOFENACO DICLOFENACO AMPOLLETA 3 ML C/2 GENERICO	CAJA	30	\$8.90	\$267.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2389	5/26/2010	19	ME00078	HALDOL HALDOL TABLETA 5 MG C/20 GENERICO	CAJA	20	\$138.42	\$2,768.40
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2392	5/26/2010	1	ME00036	CARBAMACEPINA CARBAMACEPINA TABLETA 200 MG C/20 GEN	CAJA	15	\$15.70	\$235.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2392	5/26/2010	4	ME00074	GARMICINA GARMICINA AMPOLLETA 160 MG C/1 GENERICO	CAJA	30	\$6.87	\$206.10
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2392	5/26/2010	5	ME00090	KETOROLACO KETOROLACO AMPOLLETA 30 ML C/3 GENERICO	CAJA	45	\$13.50	\$607.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2392	5/26/2010	8	ME00102	MESULID MESULID TABLETA 100 MG C/10 GENERICO	CAJA	80	\$13.33	\$1,066.40
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2392	5/26/2010	10	ME00110	NEO-MELUBRINA NEOMELUBRINA AMPOLLETA 5 ML C/1 GENE	CAJA	20	\$9.30	\$186.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2392	5/26/2010	11	ME00118	PEMPROCILINA PEMPROCILINA 800,000 AMPOLLETA C/1 GENE	CAJA	80	\$6.97	\$557.60
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2392	5/26/2010	14	ME00125	RANISEN RANITIDINA 150 MG GRAJEAS C/10 GENERICO	CAJA	100	\$6.92	\$692.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2392	5/26/2010	15	ME00132	SEDALMERK SEDALMERCK TABLETA 400/325 MG C/200 GENERI	CAJA	6	\$340.00	\$2,040.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2392	5/26/2010	17	ME00142	TESALON TESSALON PERLAS C/20 GENERICO	CAJA	15	\$15.67	\$235.05
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2397	5/26/2010	1	ME00012	AMIKALEM AMIKACINA 500 MG AMPOLLETA C/1 GENERICO	CAJA	20	\$9.58	\$191.60
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	2397	5/26/2010	2	ME00024	BACTRIM BACTRIM F TABLETA 800 X 160 MG C/14 GENERICO	CAJA	15	\$19.40	\$291.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	767	4/5/2010	8	ME00100	MAXITROL GOTAS 10 ML C/1 GENERICO	FRASCO	15	\$16.98	\$254.70
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	767	4/5/2010	11	ME00110	NEO-MELUBRINA AMPOLLETA 5 ML C/1 GENERICO	CAJA	20	\$10.49	\$209.80

OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	767	4/5/2010	12	ME00118	PEMPROCILINA AMPOLLETA C/1 GENERICO	CAJA	80	\$8.31	\$664.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	767	4/5/2010	13	ME00122	PRESCOL TABLETA 200 MG C/30 GEENRICO	CAJA	10	\$42.21	\$422.10
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	767	4/5/2010	16	ME00132	SEDALMERK TABLETA 400/325 MG C/200	CAJA	6	\$10.55	\$63.30
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	767	4/5/2010	17	ME00137	SOLDRIN OTICO 10 ML C/1 GENERICO	FRASCO	10	\$25.33	\$253.30
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	808	4/6/2010	9	ME00023	AZOWINTOMYLON AZOWINTOMYLON TABLETA 500 MG X 50 MC	CAJA	20	\$42.84	\$856.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	808	4/6/2010	10	ME00029	BIPASMIN BIPASMIN C GRAJEA 10 MG / 250 MG C/20 GENERICO	CAJA	20	\$7.41	\$148.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	808	4/6/2010	11	ME00037	CELESTAMINE CELESTAMINE GRAJEA 5 ML C/20 TAB GENERICO	CAJA	15	\$42.21	\$633.15
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	808	4/6/2010	12	ME00038	CELESTONE CELESTONE AMPOLLETA 1 ML C/1 GENERICO	CAJA	5	\$20.57	\$102.85
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	808	4/6/2010	19	ME00072	FUROXONA FUROXONA TABLETA 100 MG C/30 GENERICO	CAJA	20	\$13.96	\$279.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	808	4/6/2010	21	ME00087	KAOMYCIN KAOMYCIN TABLETA 129X280X30 MG C/20 GENERIC	CAJA	15	\$25.32	\$379.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1634	4/28/2010	3	MC00008	ANESTESIA DENTAL EN CARTUCHO 2% C/50	CAJA	3	\$269.00	\$807.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1634	4/28/2010	12	MC00042	SOLUCION FISILOGIA 500 ML C/12	CAJA	1	\$184.08	\$184.08
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1634	4/28/2010	13	MC00042	SOLUCION GLUCOSADA 500 ML C/12	CAJA	1	\$184.08	\$184.08
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1634	4/28/2010	14	MC00042	SOLUCION HARTMAN 500 ML C/12	CAJA	1	\$184.08	\$184.08
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1710	4/30/2010	3	MC00008	ANESTESIA ANESTESIA DENTAL EN CARTUCHO 2% C/50	CAJA	1	\$269.00	\$269.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1710	4/30/2010	12	MC00042	SOLUCION SOLUCION GLUCOSADA 5%	PIEZA	1	\$17.55	\$17.55
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1720	4/30/2010	1	MC00051	PAPEL PARA MESA DE EXPLORACION	ROLLO	2	\$43.29	\$86.58
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1725	4/30/2010	3	MC00008	ANESTESIA ANESTECIA DENTAL EN CARTUCHO 2% C/50	CAJA	2	\$269.00	\$538.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1725	4/30/2010	12	MC00042	SOLUCION SOLUCION FISILOGICA 500 ML C/12	CAJA	1	\$184.08	\$184.08
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1725	4/30/2010	13	MC00042	SOLUCION SOLUCION GLUCOSADA 500 ML C/12	CAJA	1	\$184.08	\$184.08
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1725	4/30/2010	14	MC00042	SOLUCION SOLUCION HARTMAN 500 ML.C/12	CAJA	1	\$184.08	\$184.08
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1797	5/4/2010	3	MC00008	ANESTESIA ANESTESIA DENTAL EN CARTUCHO 2% C/50	CAJA	2	\$269.00	\$538.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1797	5/4/2010	6	MC00031	GUANTES GUANTES MEDIANOS C/100	CAJA	30	\$80.48	\$2,414.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1797	5/4/2010	11	MC00042	SOLUCION SOLUCION FISILOGICA 500 ML C/12	CAJA	1	\$185.00	\$185.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1797	5/4/2010	12	MC00042	SOLUCION SOLUCION GLUCOSADA 500 ML C/12	CAJA	1	\$185.00	\$185.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2395	5/26/2010	2	MC00006	ALGODON ALGODON EN TORUNDAS	PAQUETE	6	\$55.50	\$333.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2395	5/26/2010	3	MC00008	ANESTESIA ANESTESIA DENTAL EN CARTUCHO 2% C/50	CAJA	3	\$269.00	\$807.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2395	5/26/2010	12	MC00042	SOLUCION SOLUCION FISILOGICA 500 ML C/12	CAJA	1	\$184.08	\$184.08
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2395	5/26/2010	13	MC00042	SOLUCION SOLUCION GLUCOSADA 500 ML C/12	CAJA	1	\$184.08	\$184.08
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2395	5/26/2010	14	MC00042	SOLUCION SOLUCION HARTMAN 500 ML C/12	CAJA	1	\$184.08	\$184.08
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1635	4/28/2010	1	MC00005	ALCOHOL	LITRO	16	\$24.95	\$399.20
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1635	4/28/2010	2	MC00006	ALGODON EN TORUNDAS	PAQUETE	6	\$52.17	\$313.02
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1635	4/28/2010	4	MC00009	APOSITO NO ESTERILIZADO C/150	PAQUETE	2	\$388.50	\$777.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1635	4/28/2010	5	MC00012	BENZAL	GALON	2	\$41.62	\$83.24
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1635	4/28/2010	6	MC00027	GASAS ESTERILIZADA 10X10 C/100	CAJA	16	\$87.69	\$1,403.04
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1635	4/28/2010	7	MC00031	GUANTES MEDIANOS C/100	CAJA	16	\$81.03	\$1,296.48
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1635	4/28/2010	8	MC00034	ISODINE 10 % SOLUCION	GALON	1	\$216.67	\$216.67
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1635	4/28/2010	9	MC00035	JERINGA 3 CC C/100	CAJA	12	\$127.65	\$1,531.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1635	4/28/2010	10	MC00035	JERINGA 5 CC C/100	CAJA	5	\$165.39	\$826.95
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1635	4/28/2010	11	MC00035	JERINGA INSULINA C/100	CAJA	12	\$174.27	\$2,091.24
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1635	4/28/2010	15	MC00024	DESTROXTIX TIRAS II C/50	FRASCO	6	\$349.65	\$2,097.90
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1711	4/30/2010	1	MC00005	ALCOHOL ALCOHOL	LITRO	10	\$24.95	\$249.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1711	4/30/2010	2	MC00006	ALGODON ALGODON EN TORUNDA	PAQUETE	3	\$52.17	\$156.51
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1711	4/30/2010	4	MC00009	APOSITO APOSITOS NO ESTERIL C/150	PAQUETE	1	\$388.50	\$388.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1711	4/30/2010	5	MC00012	BENZAL BENZAL 3785 ML	GALON	1	\$41.62	\$41.62
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1711	4/30/2010	6	MC00027	GASAS GASAS 10X10 ESTERILIZADA C/100	CAJA	15	\$87.69	\$1,315.35
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1711	4/30/2010	7	MC00031	GUANTES GUANTES MEDIANOS C/100	CAJA	15	\$81.03	\$1,215.45
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1711	4/30/2010	8	MC00034	ISODINE ISODINE 10% SOLUCION	GALON	1	\$216.67	\$216.67

DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1711	4/30/2010	9	MC00035	JERINGA JERINGAS 3CC. C/100	CAJA	12	\$127.65	\$1,531.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1711	4/30/2010	10	MC00035	JERINGA JERINGAS 5 CC. C/100	CAJA	5	\$165.39	\$826.95
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1711	4/30/2010	11	MC00035	JERINGA JERINGAS INSULINA C/100	CAJA	13	\$174.27	\$2,265.51
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1711	4/30/2010	13	MC00024	DESTROXTIX TIRAS DEXTROSTIX II C/50	FRASCO	4	\$349.65	\$1,398.60
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1721	4/30/2010	2	MC00052	METRASET	PIEZA	20	\$18.98	\$379.60
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1726	4/30/2010	1	MC00005	ALCOHOL ALCOHOL	LITRO	5	\$24.95	\$124.75
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1726	4/30/2010	2	MC00006	ALGODON ALGODON EN TORUNDA	PAQUETE	5	\$52.17	\$260.85
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1726	4/30/2010	4	MC00009	APOSITO APOSITOS NO ESTERIL C/150	PAQUETE	3	\$388.50	\$1,165.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1726	4/30/2010	5	MC00012	BENZAL BENZAL 3785 ML	GALON	1	\$41.62	\$41.62
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1726	4/30/2010	6	MC00027	GASAS GASAS 10X10 ESTERILIZADA C/100	CAJA	15	\$87.69	\$1,315.35
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1726	4/30/2010	7	MC00031	GUANTES GUANTES MEDIANOS C/100	CAJA	25	\$81.03	\$2,025.75
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1726	4/30/2010	8	MC00034	ISODINE ISODINE 10 % SOLUCION	GALON	1	\$216.67	\$216.67
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1726	4/30/2010	9	MC00035	JERINGA JERINGAS 3CC. C/100	CAJA	11	\$127.65	\$1,404.15
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1726	4/30/2010	10	MC00035	JERINGA JERINGAS 5CC. C/100	CAJA	4	\$165.39	\$661.56
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1726	4/30/2010	11	MC00035	JERINGA JERINGAS DE INSULINA C/100	CAJA	12	\$174.27	\$2,091.24
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1726	4/30/2010	15	MC00024	DESTROXTIX TIRAS DEXTROXTIX II C/50	FRASCO	6	\$349.65	\$2,097.90
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1798	5/4/2010	1	MC00005	ALCOHOL ALCOHOL	LITRO	9	\$24.97	\$224.73
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1798	5/4/2010	2	MC00006	ALGODON ALGODON EN TORUNDA	PAQUETE	10	\$53.50	\$535.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1798	5/4/2010	4	MC00012	BENZAL BENZAL 3.750 ML	GALON	1	\$41.62	\$41.62
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1798	5/4/2010	5	MC00027	GASAS GASAS 10X10 ESTERILIZADA C/100	CAJA	20	\$87.69	\$1,753.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1798	5/4/2010	7	MC00034	ISODINE ISODINE 10% SOLUCION	GALON	1	\$216.67	\$216.67
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1798	5/4/2010	8	MC00035	JERINGA JERINGAS 3 CC C/100	CAJA	12	\$127.65	\$1,531.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1798	5/4/2010	9	MC00035	JERINGA JERINGAS 5 CC C/100	CAJA	5	\$165.39	\$826.95
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1798	5/4/2010	10	MC00035	JERINGA JERINGAS INSULINA C/100	CAJA	14	\$174.27	\$2,439.78
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1798	5/4/2010	13	MC00024	DESTROXTIX TIRAS DE DEXTROXTIX II C/50	FRASCO	5	\$310.80	\$1,554.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1874	5/4/2010	3	ME00156	XILOCAINA XILOCAINA SIN EPINEFRINA 50 ML	PIEZA	3	\$63.27	\$189.81
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2396	5/26/2010	1	MC00005	ALCOHOL ALCOHOL	LITRO	16	\$24.95	\$399.20
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2396	5/26/2010	4	MC00009	APOSITO APOSITOS NO ESTERIL C/150	PAQUETE	2	\$388.50	\$777.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2396	5/26/2010	5	MC00012	BENZAL BENZAL 3,785 ML	GALON	2	\$41.62	\$83.24
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2396	5/26/2010	6	MC00027	GASAS GASAS 10X10 ESTERILIZADA C/100	CAJA	16	\$87.69	\$1,403.04
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2396	5/26/2010	7	MC00031	GUANTES GUANTES MEDIANOS C/100	CAJA	16	\$81.03	\$1,296.48
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2396	5/26/2010	8	MC00034	ISODINE ISODINE 10 % SOLUCION	GALON	1	\$224.77	\$224.77
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2396	5/26/2010	9	MC00035	JERINGA JERINGAS 3 CC. C/100	CAJA	12	\$127.65	\$1,531.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2396	5/26/2010	10	MC00035	JERINGA JERINGAS 5 CC. C/100	CAJA	5	\$165.39	\$826.95
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2396	5/26/2010	11	MC00035	JERINGA JERINGAS INSULINA C/100	CAJA	12	\$174.27	\$2,091.24
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2396	5/26/2010	15	MC00024	DESTROXTIX TIRAS DE DEXTROSTIX II C/50	FRASCO	6	\$349.65	\$2,097.90
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	782	4/6/2010	1	LI00020	ESCOBA ESCOBA GRANDE DE 6 HILOS	PIEZA	194	\$46.62	\$9,044.28
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	782	4/6/2010	2	LI00054	TRAPEADOR TRAPEADOR (1KG)	PIEZA	194	\$43.84	\$8,504.96
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	782	4/6/2010	3	LI00041	PINOL PINOL MCA. PINESOL	GALON	66	\$37.74	\$2,490.84
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	782	4/6/2010	4	LI00012	CLORO CLORO MCA. CLORTEX	GALON	323	\$19.98	\$6,453.54
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	782	4/6/2010	6	LI00022	ESTROPAJO ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	100	\$6.66	\$666.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	890	4/9/2010	3	AB00037	CHILE CHILE COLORADO	KILO	170	\$21.50	\$3,655.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	890	4/9/2010	4	AB00037	CHILE CHILE DE ARBOL	KILO	60	\$53.00	\$3,180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	890	4/9/2010	5	AB00046	COMINO COMINO	KILO	40	\$61.00	\$2,440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	890	4/9/2010	6	AB00048	CONSOMATE CONSOMATE MOLINO PE#ASAGRA (15 KGRS)	SACO	20	\$180.00	\$3,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	890	4/9/2010	7	AB00049	CONSOME CONSOME DE POLLO MOLINO PE#ASAGRA (15 KGRS)	SACO	40	\$120.00	\$4,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	890	4/9/2010	9	AB00082	LAUREL LAUREL	KILO	15	\$35.00	\$525.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	893	4/9/2010	1	AB00010	ARROZ ARROZ (45 KGRS)	SACO	62	\$413.00	\$25,606.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	893	4/9/2010	3	AB00014	AZUCAR AZUCAR BSM (50 KGRS)	SACO	135	\$635.00	\$85,725.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	893	4/9/2010	4	AB00023	CAFE CAFE SOLUBLE INTERNACIONAL	KILO	80	\$113.00	\$9,040.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	893	4/9/2010	7	AB00064	FRIJOL FRIJOL TIPO AMERICANO (45 KGRS)	SACO	200	\$505.00	\$101,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	893	4/9/2010	8	AB00072	HARINA HARINA LRB GLOBO (44 KGRS)	SACO	341	\$275.00	\$93,775.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	893	4/9/2010	10	AB00083	LECHE LECHE EVAPORADA CLAVEL (12 TETRAPACK 1 LT)	CAJA	231	\$302.00	\$69,762.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	893	4/9/2010	13	AB00089	MAIZENA MAIZENA DE SABOR KOCI (25 KGRS)	SACO	22	\$470.00	\$10,340.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	893	4/9/2010	16	AB00142	SALSA PURE DE TOMATE PRINSE (6 BOLSAS DE 3 KGR)	CAJA	14	\$150.00	\$2,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	893	4/9/2010	17	AB00140	SAL SAL BAJA PACIFIC (50 KGRS)	SACO	25	\$87.00	\$2,175.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1266	4/15/2010	1	AB00009	APIO APIO	PIEZA	280	\$9.50	\$2,660.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1266	4/15/2010	3	AB00031	CEBOLLA CEBOLLA	KILO	1440	\$14.00	\$20,160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1266	4/15/2010	4	AB00041	CILANTRO CILANTRO	PIEZA	240	\$2.80	\$672.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1266	4/15/2010	8	AB00130	PLATANO PLATANO	KILO	1000	\$7.40	\$7,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1973	5/6/2010	2	AB00013	AVENA C/20 KG NO. 1	PIEZA	36	\$218.00	\$7,848.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1973	5/6/2010	3	AB00014	AZUCAR BSM C/50 KG	PIEZA	137	\$638.00	\$87,406.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1973	5/6/2010	5	AB00037	CHILE CHIPOTLE DEL SOL C/6 LTAS DE 1 GL	CAJA	12	\$410.00	\$4,920.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1973	5/6/2010	7	AB00064	FRIJOL TIPO AMERICANO C/45 KG	PIEZA	203	\$490.00	\$99,470.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1973	5/6/2010	10	AB00083	LECHE EVAPORADA CLAVEL C/12 TETRAPACK	CAJA	238	\$305.00	\$72,590.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1973	5/6/2010	11	AB00087	LEVADURA AZTECA EN BARRA C/30 PQTS	CAJA	31	\$395.00	\$12,245.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1973	5/6/2010	12	AB00089	MAIZENA C/25 KG	PIEZA	60	\$250.00	\$15,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1973	5/6/2010	13	AB00089	MAIZENA DE SABOR KOCI C/25 KG	PIEZA	24	\$430.00	\$10,320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1973	5/6/2010	15	AB00097	MAYONESA SALAD DERSSING	GALON	50	\$48.00	\$2,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1973	5/6/2010	17	AB00140	SAL BAJA PACIFIC C/50 KG	PIEZA	24	\$94.00	\$2,256.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1975	5/6/2010	3	AB00037	CHILE COLORADO	KILO	205	\$24.00	\$4,920.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1975	5/6/2010	4	AB00037	CHILE DE ARBOL	KILO	75	\$53.00	\$3,975.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1975	5/6/2010	5	AB00046	COMINO	KILO	40	\$51.00	\$2,040.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1975	5/6/2010	6	AB00048	CONSOMATE MOLINO PEÑASAGRA C/15 KG	PIEZA	20	\$180.00	\$3,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1975	5/6/2010	7	AB00049	CONSOME DE POLLO MOLINO PEÑASAGRA C/15 KG	PIEZA	40	\$122.00	\$4,880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1975	5/6/2010	9	AB00082	LAUREL	KILO	15	\$36.00	\$540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1975	5/6/2010	10	AB00111	OREGANO	KILO	35	\$45.00	\$1,575.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1975	5/6/2010	11	AB00127	PIMIENTA MOLIDA	KILO	40	\$73.00	\$2,920.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1977	5/6/2010	3	AB00031	CEBOLLA	KILO	1440	\$9.38	\$13,507.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1977	5/6/2010	4	AB00041	CILANTRO	PIEZA	200	\$2.80	\$560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1977	5/6/2010	5	AB00037	CHILE JALAPENO	KILO	700	\$14.00	\$9,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2173	5/17/2010	2	LI00006	BOLSA BOLSA DE PLASTICO CAN LINERS COLOR NEGRO 33X40	CAJA	1	\$215.00	\$215.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2173	5/17/2010	3	LI00012	COLOR CLORO MCA CLORTEX	GALON	255	\$17.50	\$4,462.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2173	5/17/2010	4	LI00020	ESCOBA ESCOBA GRANDE DE 6 HILOS	PIEZA	129	\$44.00	\$5,676.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2173	5/17/2010	5	LI00022	ESTROPAJO ESTROPAJO DE LAMBRE	PIEZA	77	\$7.00	\$539.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2173	5/17/2010	6	LI00029	JABON JABON ARCOIRIS (9 KGR O 10 KGR)	BOLSA	163	\$140.00	\$22,820.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2173	5/17/2010	7	LI00029	JABON JABON LIQUIDO P/MANOS	GALON	2	\$58.00	\$116.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2173	5/17/2010	9	LI00038	PAPEL PAPEL HIGIENICO TORK P/DESPACHADOR C/6	CAJA	4	\$286.00	\$1,144.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2173	5/17/2010	10	LI00040	PASTILLA PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO ECONOMICA	PIEZA	10	\$5.50	\$55.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2173	5/17/2010	11	LI00041	PINOL PINOL MCA PINESOL	GALON	55	\$27.00	\$1,485.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2173	5/17/2010	12	LI00054	TRAPEADOR TRAPEADOR (KG)	PIEZA	129	\$39.00	\$5,031.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	886	4/9/2010	1	AB00036	CHICHARRON CHICHARRON	KILO	140	\$57.00	\$7,980.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	886	4/9/2010	2	AB00039	CHORIZO CHORIZO	KILO	220	\$23.00	\$5,060.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	886	4/9/2010	3	AB00029	CARNE CARRIZO DE RES	KILO	1600	\$28.00	\$44,800.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	886	4/9/2010	8	AB00147	STEW STEW DE PUERCO	KILO	1200	\$31.00	\$37,200.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	886	4/9/2010	9	AB00137	QUESO QUESO BLANCO	KILO	480	\$31.50	\$15,120.00

CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	1979	5/6/2010	1	AB00036	CHICHARRON	KILO	140	\$57.00	\$7,980.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	1979	5/6/2010	3	AB00039	CHORIZO	KILO	220	\$25.00	\$5,500.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	1979	5/6/2010	9	AB00147	STEW DE PUERCO	KILO	1200	\$32.00	\$38,400.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	1979	5/6/2010	10	AB00137	QUESO BLANCO	KILO	515	\$35.00	\$18,025.00
MINNE, S.A DE C.V	768	4/5/2010	2	ME00064	ESKAPAR TABLETA 100 MG C/32 GENERICO	CAJA	30	\$65.94	\$1,978.20
MINNE, S.A DE C.V	768	4/5/2010	4	ME00073	GADITAL AMPOLLETA 2 ML C/3 GENERICO	CAJA	15	\$122.76	\$1,841.40
MINNE, S.A DE C.V	768	4/5/2010	7	ME00092	LAXOBERON TABLETA ML C/20 GENERICO	CAJA	10	\$60.50	\$605.00
MINNE, S.A DE C.V	768	4/5/2010	10	ME00109	NAPROXENO TABLETA 500 MG C/30 GENERICO	CAJA	80	\$20.00	\$1,600.00
MINNE, S.A DE C.V	768	4/5/2010	20	ME00149	TROBICIN AMPOLLETA 2GR C/1 GENERICO	CAJA	5	\$126.57	\$632.85
MINNE, S.A DE C.V	809	4/6/2010	5	ME00008	ALMAX ALMAX SOBRES 1.5 MG C/10 GENERICO	CAJA	10	\$65.50	\$655.00
MINNE, S.A DE C.V	809	4/6/2010	7	ME00018	ASCRIPTINA ASCRIPTIN AD TABLETA 500 MG C/30 GENERICO	CAJA	25	\$65.50	\$1,637.50
MINNE, S.A DE C.V	809	4/6/2010	8	ME00022	AVAPENA AVAPENA TABLETA 25 MG C/20 GENERICO	CAJA	15	\$111.00	\$1,665.00
MINNE, S.A DE C.V	809	4/6/2010	17	ME00060	EFFORTIL EFFORTIL TABLETA 5 MG C/30 GENERICO	CAJA	10	\$166.00	\$1,660.00
MINNE, S.A DE C.V	809	4/6/2010	20	ME00077	GRANEODIN GRANEODIN TABLETA 10 MG C/24 GENERICO	CAJA	20	\$31.78	\$635.60
MINNE, S.A DE C.V	1712	4/30/2010	14	MC00047	VENDA VENDA DE 30 CM C/8	PAQUETE	2	\$85.47	\$170.94
MINNE, S.A DE C.V	1747	4/30/2010	1	ME00050	CRONOLEVEL CRONOLEVEL AMPOLLETA 1 ML C/1 GENERICO	CAJA	15	\$181.00	\$2,715.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	4/30/2010	2	ME00062	EPAMIN EPAMIN CAPSULA 100 MG C/50 GENERICO	CAJA	20	\$116.00	\$2,320.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	4/30/2010	5	ME00092	LAXOBERON LAXOBERON TABLETA 5 ML C/20 GENERICO	CAJA	20	\$60.50	\$1,210.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	4/30/2010	6	ME00108	METTFORMINA METTFORMINA TABLETA 850 MG C/30 GENERIC	CAJA	10	\$21.00	\$210.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	4/30/2010	8	ME00102	MESULID MESULID TABLETA 100 MG C/10 GENERICO	CAJA	60	\$30.00	\$1,800.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	4/30/2010	9	ME00109	NAPROXENO NAPROXENO TABLETA 500 MG C/20 GENERICO	CAJA	100	\$20.00	\$2,000.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	4/30/2010	10	ME00110	NEO-MELUBRINA NEO-MELUBRINA AMPOLLETA 5 ML C/1 GENE	CAJA	15	\$15.00	\$225.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	4/30/2010	12	ME00142	TESALON PERLAS DE TESSALON C/20 GENERICO	CAJA	50	\$14.00	\$700.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	4/30/2010	13	ME00122	PRESCOL PRESCOL TABLETA 200 MG C/30 GENERICO	CAJA	20	\$50.00	\$1,000.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	4/30/2010	14	ME00123	PRIOXICAM PRIOXICAM TABLETA 20 MG C/20 GENERICO	CAJA	60	\$14.00	\$840.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	4/30/2010	15	ME00128	ROBAXISAL ROBAXISAL TABLETA 400/350 MG C/30 GENERICO	CAJA	10	\$22.00	\$220.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	4/30/2010	16	ME00132	SEDALMERK SEDALMERK TABLETA 400/325 MG C/200 GENERIC	CAJA	20	\$393.80	\$7,876.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	4/30/2010	17	ME00135	SINALGIA SINALGIA GEL 6%/100 GR C/1 GENERICO	CAJA	15	\$95.00	\$1,425.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	4/30/2010	18	ME00136	SINEGIX SINERGIX AMPOLLETA 10 MG / 25 MG C/2 GENERICO	CAJA	10	\$242.00	\$2,420.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	4/30/2010	19	ME00137	SOLDRIN SOLDIN OTICO 10 ML C/1 GENERICO	FRASCO	10	\$35.00	\$350.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	4/30/2010	20	ME00143	TETRADERM TETRADERM CREMA 40 GR C/1 GENERICO	CAJA	15	\$25.00	\$375.00
MINNE, S.A DE C.V	1828	5/4/2010	1	ME00081	HUMOLIN N AMP 100 UI 10 ML	PIEZA	13	\$274.32	\$3,566.16
MINNE, S.A DE C.V	1828	5/4/2010	2	ME00084	INSUMAR R AMP 5U 50 ML	PIEZA	1	\$329.12	\$329.12
MINNE, S.A DE C.V	1875	5/4/2010	1	ME00081	HUMOLIN HUMULIN N AMP 100 UI 10 ML	PIEZA	13	\$274.29	\$3,565.77
MINNE, S.A DE C.V	1875	5/4/2010	2	ME00084	INSUMAR INSUMAR R AMP. 5U 50 ML	PIEZA	1	\$329.12	\$329.12
MINNE, S.A DE C.V	2176	5/17/2010	3	ME00018	ASCRIPTINA ASCRIPTIN AD TABLETA 500 MG C/30 GENERICO	CAJA	10	\$67.17	\$671.70
MINNE, S.A DE C.V	2176	5/17/2010	6	ME00037	CELESTAMINE CELESTAMINE GRAGEAS 5 ML. C/30 GENERICO	CAJA	10	\$151.00	\$1,510.00
MINNE, S.A DE C.V	2176	5/17/2010	9	ME00052	DERMAN DERMAN CREMA 50 MG C/1 GENERICO	CAJA	15	\$36.07	\$541.05
MINNE, S.A DE C.V	2176	5/17/2010	12	ME00060	EFFORTIL EFFORTIL TABLETA 5 MG C/30 GENERICO	CAJA	10	\$332.00	\$3,320.00
MINNE, S.A DE C.V	2176	5/17/2010	13	ME00072	FUROXONA FUROXONA TABLETA 100 MG C/30 GENERICO	CAJA	25	\$18.75	\$468.75
MINNE, S.A DE C.V	2176	5/17/2010	15	ME00094	LIDOXAL LIDOXAL CREMA 30 MG C/1 GENERICO	CAJA	3	\$43.75	\$131.25
MINNE, S.A DE C.V	2176	5/17/2010	18	ME00126	REMISOL REMISOL PLS TABLETA 400 MG/325 MG C/30 GENERIC	CAJA	11	\$35.00	\$385.00
MINNE, S.A DE C.V	2176	5/17/2010	19	ME00135	SINALGIA SINALGIA GEL 6% 100 GR C/1 GENERICO	CAJA	3	\$113.92	\$341.76
MINNE, S.A DE C.V	2176	5/17/2010	20	ME00143	TETRADERM TETRADERM CREMA 40 GR C/1 GENERICO	CAJA	8	\$31.25	\$250.00
MINNE, S.A DE C.V	2385	5/26/2010	1	ME00029	BIPASMIN BIPASMIN C AMPOLLETAS C/3	CAJA	10	\$15.00	\$150.00
MINNE, S.A DE C.V	2385	5/26/2010	3	ME00050	CRONOLEVEL CRONOLEVEL AMPOLLETA 1 ML C/1	CAJA	2	\$191.00	\$382.00
MINNE, S.A DE C.V	2385	5/26/2010	4	ME00064	ESKAPAR ESKAPAR TABLETA 100 MG C/32	CAJA	25	\$131.88	\$3,297.00
MINNE, S.A DE C.V	2385	5/26/2010	5	ME00073	GADITAL GADITAL AMPOLLETA 2 ML C/3	CAJA	8	\$85.50	\$684.00

MINNE, S.A DE C.V	2385	5/26/2010	6	ME00074	GARMICINA GARMICINA AMPOLLETA 160 MG C/1	CAJA	50	\$14.00	\$700.00
MINNE, S.A DE C.V	2385	5/26/2010	8	ME00092	LAXOBERON LAXOBERON TABLETA 5 ML C/20	CAJA	3	\$60.50	\$181.50
MINNE, S.A DE C.V	2385	5/26/2010	9	ME00100	MAXITROL MAXITROL GOTAS 10 ML C/1	CAJA	8	\$247.00	\$1,976.00
MINNE, S.A DE C.V	2385	5/26/2010	11	ME00109	NAPROXENO NAPROXENO TABLETA 500 MG C/30	CAJA	75	\$60.00	\$4,500.00
MINNE, S.A DE C.V	2385	5/26/2010	14	ME00122	PRESCOL PRESCOL TABLETA 200 MG C/30	CAJA	11	\$62.50	\$687.50
MINNE, S.A DE C.V	2385	5/26/2010	17	ME00132	SEDALMERK SEDALMERK TABLETA 400/325 MG C/200	CAJA	15	\$401.56	\$6,023.40
MINNE, S.A DE C.V	2385	5/26/2010	18	ME00137	SOLDRIN SOLDRIN OTICO 10 ML C/1	FRASCO	2	\$50.50	\$101.00
MINNE, S.A DE C.V	2385	5/26/2010	20	ME00144	TETREX TETREX CAPSULA 500 MG C/20	CAJA	20	\$30.00	\$600.00
MINNE, S.A DE C.V	2387	5/26/2010	3	ME00017	AS COR ASCOR GOTAS C/24 ML GENERICO	FRASCO	5	\$116.00	\$580.00
MINNE, S.A DE C.V	2387	5/26/2010	8	ME00078	HALDOL HANDOL TABLETA 5 MG C/20 GENERICO	CAJA	15	\$156.00	\$2,340.00
MINNE, S.A DE C.V	2390	5/26/2010	3	ME00008	ALMAX ALMAX SOBRES 1.5 MG C/10 GENERICO	CAJA	10	\$65.50	\$655.00
MINNE, S.A DE C.V	2390	5/26/2010	4	ME00015	AMPICILINA AMPICILINA 500 MG CAPSULA (PENTREXIL) C/20 GE	CAJA	100	\$25.00	\$2,500.00
MINNE, S.A DE C.V	2390	5/26/2010	5	ME00018	ASCRIPTINA ASCRIPTIN AD TABLETA 500 MG C/30 GENERICO	CAJA	25	\$67.17	\$1,679.25
MINNE, S.A DE C.V	2390	5/26/2010	7	ME00023	AZOWINTOMYLON AZOWINTOMYLON 500 MG X 50 MG C/30 GEN	CAJA	20	\$176.00	\$3,520.00
MINNE, S.A DE C.V	2390	5/26/2010	8	ME00159	BARMICIL BARMICIL CREMA 30 GR GENERICO	CAJA	15	\$25.00	\$375.00
MINNE, S.A DE C.V	2390	5/26/2010	10	ME00029	BIPASMIN BIPASMIN C GRAJEAS 10 MG /250MG C/20 GENERICC	CAJA	20	\$15.00	\$300.00
MINNE, S.A DE C.V	2390	5/26/2010	11	ME00037	CELESTAMINE CELESTAMINE GRAJEA 5 ML C/20 TAB GENERICI	CAJA	15	\$52.50	\$787.50
MINNE, S.A DE C.V	2390	5/26/2010	12	ME00038	CELESTONE CELESTONE AMPOLLETA 1 ML C/1 GENERICO	CAJA	5	\$37.50	\$187.50
MINNE, S.A DE C.V	2390	5/26/2010	14	ME00052	DERMAN DERMAN CREMA 50 MG C/1 GENERICO	CAJA	10	\$36.07	\$360.70
MINNE, S.A DE C.V	2390	5/26/2010	17	ME00060	EFFORTIL EFFORTIL TABLETA 5 MG C/30 GENERICO	CAJA	10	\$166.00	\$1,660.00
MINNE, S.A DE C.V	2390	5/26/2010	18	ME00072	FUROXONA FUROXONA TABLETA 100 MG C/30 GENERICO	CAJA	20	\$18.75	\$375.00
MINNE, S.A DE C.V	2393	5/26/2010	2	ME00064	ESKAPAR ESKAPAR TABLETA 100 MG C/32 GENERICO	CAJA	30	\$65.94	\$1,978.20
MINNE, S.A DE C.V	2393	5/26/2010	6	ME00092	LAXOBERON LAXOBERON TABLETAS 5 ML C/20 GENERICO	CAJA	10	\$60.50	\$605.00
MINNE, S.A DE C.V	2393	5/26/2010	12	ME00122	PRESCOL PRESCOL TABLETA 200 MG C/30 GENERICO	CAJA	10	\$62.50	\$625.00
MINNE, S.A DE C.V	2393	5/26/2010	13	ME00123	PRIOXICAM PRIOXICAM TABLETA 20 MG C/20 GENERICO	CAJA	60	\$20.00	\$1,200.00
MINNE, S.A DE C.V	2393	5/26/2010	16	ME00137	SOLDRIN SOLDRIN OTICO 10 ML C/1 GENERICO	FRASCO	10	\$50.50	\$505.00
MINNE, S.A DE C.V	2393	5/26/2010	18	ME00144	TETREX TETREX CAPSULA 500 MG C/20 GENERICO	CAJA	15	\$15.00	\$225.00
MINNE, S.A DE C.V	2393	5/26/2010	19	ME00149	TROBICIN TROBICIN AMPOLLETA 2 GR/ 5 ML C/1 GENERICO	CAJA	5	\$126.57	\$632.85
MINNE, S.A DE C.V	2398	5/26/2010	3	ME00061	ENANAPRIL ENENAPRIL TABLETA 10 MG C/30 GENERICO	CAJA	10	\$25.00	\$250.00
MINNE, S.A DE C.V	2398	5/26/2010	4	ME00070	FLEBOCORTID FLEBOCORTID AMPOLLETA 500 MG C/1 GENERIC	CAJA	5	\$30.00	\$150.00
MINNE, S.A DE C.V	2398	5/26/2010	5	ME00077	GRANEODIN GRANEODIN TABLETA 10 MG C/24 GENERICO	CAJA	20	\$26.98	\$539.60
MINNE, S.A DE C.V	2423	5/28/2010	1	ME00081	HUMOLIN HUMOLIN N AMP 100 UI 10 ML	PIEZA	14	\$274.32	\$3,840.48
MINNE, S.A DE C.V	2423	5/28/2010	2	ME00084	INSUMAR INSUMAR R AMP 5U 50 ML	PIEZA	1	\$89.24	\$89.24
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2382	5/25/2010	4	LI00012	COLOR CLORO MCA. CLORTEX	GALON	323	\$19.98	\$6,453.54
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2382	5/25/2010	7	LI00038	PAPEL PAPEL HIGIENICO TORK P/DESPACHADOR C/6	CAJA	5	\$238.65	\$1,193.25
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2382	5/25/2010	8	LI00038	PAPEL PAPEL CANELA FAPSA P/MANOS C/6	CAJA	5	\$183.15	\$915.75
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2160	5/14/2010	1	FE00411	TELA C/100 MTS SUPER REFORZADA	ROLLO	18	\$640.82	\$11,534.76
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2161	5/14/2010	1	FE00218	IMPERMEABILIZANTE IMPAC 3000 C/19 LTS	CUBETA	150	\$424.99	\$63,748.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2216	5/17/2010	1	FE00055	CABLE VIAKON #10 COLOR BLANCO, ROJO Y NEGRO C/100 MTS	CAJA	6	\$956.40	\$5,738.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2216	5/17/2010	2	FE00055	CABLE VIAKON # 8 COLOR BLANCO Y ROJO C/100 MTS	CAJA	3	\$1,585.21	\$4,755.63
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2216	5/17/2010	3	FE00090	CENTRO DE CARGA DE 8 CIRCUITOS P/SOBREPONER	PIEZA	2	\$499.50	\$999.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2216	5/17/2010	4	FE00117	CONECTOR ELECTRICO S/T DE 3/4"	PIEZA	75	\$5.46	\$409.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2216	5/17/2010	5	FE00124	COPLER ELECTRICO S/T DE 1/2"	PIEZA	75	\$5.46	\$409.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2216	5/17/2010	6	FE00124	COPLER ELECTRICO S/T DE 3/4"	PIEZA	10	\$6.88	\$68.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2216	5/17/2010	7	FE00229	LAMPARA COMPLETA DE 2X75 WATTS LUZ DE DIA 110 V	PIEZA	18	\$435.19	\$7,833.42
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2216	5/17/2010	8	FE00431	TUBO S/T DE 3/4"	PIEZA	30	\$57.72	\$1,731.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2217	5/17/2010	1	FE00008	ALAMBRE RECOCIDO DE 1/4	KILO	80	\$14.00	\$1,120.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2217	5/17/2010	2	FE00020	ARENA	METRO CUBICO	137	\$111.00	\$15,207.00

ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2217	5/17/2010	3	FE00023	ARMEX 4"	PIEZA	45	\$83.57	\$3,760.65
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2217	5/17/2010	4	FE00045	BLOCK 6"	PIEZA	3300	\$9.45	\$31,185.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2217	5/17/2010	5	FE00109	CLAVOS P/CONCRETO DE 2" C/20 KG	CAJA	2	\$586.52	\$1,173.04
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2217	5/17/2010	6	FE00124	COPELE DE 3/4"	PIEZA	20	\$6.88	\$137.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2217	5/17/2010	7	FE00205	GRAVA	METRO CUBICO	137	\$166.50	\$22,810.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2217	5/17/2010	9	FE00228	LAMINA 3 X 6 " ACANALADA DE TABLERO	PIEZA	42	\$241.58	\$10,146.36
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2217	5/17/2010	10	FE00228	LAMINA GALVANIZADA ACANALADA CAL. 26 DE 3 X 20 PIES	PIEZA	72	\$446.32	\$32,135.04
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2217	5/17/2010	11	FE00330	POLIN 6"	PIEZA	90	\$391.76	\$35,258.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2217	5/17/2010	12	FE00338	PTR 1 X 1" CAL 14	PIEZA	48	\$130.98	\$6,287.04
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2217	5/17/2010	13	FE00338	PTR 2 1/2" CAL 14	PIEZA	6	\$327.84	\$1,967.04
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2217	5/17/2010	14	FE00058	CAL C/25 KG	SACO	15	\$57.94	\$869.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2217	5/17/2010	15	FE00089	CEMENTO	SACO	600	\$113.00	\$67,800.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2217	5/17/2010	16	FE00274	MORTERO	SACO	225	\$93.87	\$21,120.75
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2217	5/17/2010	17	FE00387	SOLDADURA AMERICANA LINCON 6013	CAJA	3	\$2,254.50	\$6,763.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2217	5/17/2010	18	FE00425	TORNILLO 1 X 1/4" C/EMPAQUE Y PUNTA DE BROCA	PIEZA	6000	\$1.44	\$8,640.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2217	5/17/2010	19	FE00429	TRIPLAY 3/4" UNA CARA	PIEZA	43	\$520.59	\$22,385.37
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2217	5/17/2010	20	FE00438	VARILLA 3/8 CORRUGADA	PIEZA	72	\$83.25	\$5,994.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1116	4/14/2010	3	PA00053	ETIQUETAS ETIQUETA ADHERIBLE PARA FOLDER MEDIDA 8X20	PAQUETE	10	\$49.00	\$490.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1116	4/14/2010	4	PA00057	FOLDERS FOLDERS ECONOFIL TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	1	\$78.00	\$78.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1116	4/14/2010	7	PA00067	HOJAS HOJA OPALINA BLANCA CARTONCILLO C/100 COPAMEX	PAQUETE	1	\$98.00	\$98.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1116	4/14/2010	11	PA00072	LIBRO LIBRO FLORETE INTERLIB C/240 HJS	PIEZA	1	\$149.00	\$149.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1116	4/14/2010	17	PA00132	TINTA TINTA P/SELLO ROLODEX COLOR VERDE	PAQUETE	1	\$98.00	\$98.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1119	4/14/2010	8	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR BIC LIQUIDO	PIEZA	8	\$11.00	\$88.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1119	4/14/2010	10	PA00057	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	1	\$76.00	\$76.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2300	5/20/2010	2	PA00013	BORRADOR BORRADOR PELIKAN DE GOMA C/20	PIEZA	10	\$100.00	\$1,000.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2300	5/20/2010	3	PA00014	BROCHE BROCHE ACCO #7	CAJA	2	\$25.00	\$50.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2300	5/20/2010	5	PA00031	CINTA CINTA ADHESIVA TRASPARENTE 3 M MAGICA 3/4 19X33	PIEZA	2	\$20.90	\$41.80
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2300	5/20/2010	7	PA00032	CLIPS CLIPS UNIVERSAL NO.1 C/100	CAJA	5	\$4.00	\$20.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2300	5/20/2010	8	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR BIC LIQUIDO	PIEZA	8	\$12.00	\$96.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2300	5/20/2010	9	PA00039	CUADERNO CUADERNO SCRIBE DE RAYA Y CUADRICULA PROF	PIEZA	50	\$16.00	\$800.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2300	5/20/2010	10	PA00057	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	1	\$78.00	\$78.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2300	5/20/2010	11	PA00057	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMAÑO LEGAL C/100	CAJA	1	\$98.00	\$98.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2300	5/20/2010	14	PA00067	HOJAS HOJA BLANCA T/CARTA COPARMEX C/5000	CAJA	1	\$625.00	\$625.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2300	5/20/2010	15	PA00067	HOJAS HOJA BLANCA T/OFICIO HI-PRO C/5000	CAJA	1	\$830.00	\$830.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2300	5/20/2010	17	PA00087	PAPEL PAPEL FOTOGRAFICO PHOTO GLOSSY C/50	PAQUETE	1	\$398.00	\$398.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2300	5/20/2010	18	PA00089	PEGAMENTO PEGAMENTO COLOR BLANCO RESITOL 500 ML	BOTE	1	\$59.00	\$59.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2300	5/20/2010	19	PA00091	PERFORADORA PERFORADORA METALICA 2 ORIFICIOS 7 CMM	PIEZA	1	\$159.00	\$159.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2302	5/20/2010	2	PA00032	CLIPS CLIPS DE PRESION UNIVERSAL DE 11/4" C/12 PZAS	CAJA	2	\$29.00	\$58.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2302	5/20/2010	3	PA00032	CLIPS CLIPS DE PRESION UNIVERSAL D 2" C/12 PZAS	CAJA	2	\$39.00	\$78.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2302	5/20/2010	4	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR LIQUIDO LIQUID PAPER	PIEZA	5	\$15.00	\$75.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2302	5/20/2010	5	PA00053	ETIQUETAS ETIQUETA ADHERIBLE PARA FOLDER MEDIDA 8X20	PAQUETE	20	\$43.00	\$860.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2302	5/20/2010	6	PA00057	FOLDERS FOLDERS ECONO FIL TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	2	\$78.00	\$156.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2302	5/20/2010	7	PA00065	GUSANO P/ENGARGOLAR GUSANO PARA ENGARGOLAR METAL	PAQUETE	2	\$249.00	\$498.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2302	5/20/2010	8	PA00067	HOJAS HOJA BLANCA T/CARTA COPAMEX C/5000	CAJA	10	\$620.00	\$6,200.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2302	5/20/2010	9	PA00067	HOJAS HOJA BLANCA T/LEGAL HI-PRO C/5000	CAJA	4	\$829.00	\$3,316.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2302	5/20/2010	10	PA00067	HOJAS HOJA OPALINA BLANCA CARTULINA C/100 COPAMEX	PAQUETE	1	\$94.00	\$94.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2302	5/20/2010	11	PA00067	HOJAS HOJA OPALINA BLANCA DELGADA C/100 COPAMEX	PAQUETE	1	\$84.00	\$84.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2302	5/20/2010	12	PA00114	RESISTOL LAPIZ ADHESIVO PRITT 7.4 GR	PIEZA	15	\$18.00	\$270.00

QUEZADA MONTAÑO ERIK	2302	5/20/2010	13	PA00071	LIBRETA LIBRETA DE TAQUIGRAFIA OCHOA C/80 HJS	PIEZA	3	\$7.00	\$21.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2302	5/20/2010	14	PA00072	LIBRO LIBRO FLORETE INTERLIB C/240 HJS	PIEZA	2	\$160.00	\$320.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2302	5/20/2010	15	PA00087	PAPEL PAPEL 2 TANTOS EXCELENCIA C/PAPEL CARBON C/120C	CAJA	2	\$598.00	\$1,196.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2302	5/20/2010	16	PA00091	PERFORADORA PERFORADORA UNIVERSAL 7 CM 2 ORIFICIOS	PIEZA	1	\$159.00	\$159.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2302	5/20/2010	18	PA00116	ROLLO ROLLO PARA SUMADORA	PIEZA	5	\$6.00	\$30.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2302	5/20/2010	19	PA00131	TIJERA TIJERAS BARRILITO	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2304	5/20/2010	1	PA00016	CAJA CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/LEGAL C/12 PZAS	CAJA	3	\$1,300.00	\$3,900.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2304	5/20/2010	2	PA00031	CINTA CINTA PARA MAQUINA MANUAL COPIDUX	PIEZA	2	\$24.00	\$48.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2304	5/20/2010	3	PA00083	MICAS MICAS GBC 10 X 14.5 CMS C/100	CAJA	1	\$220.00	\$220.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	887	4/9/2010	11	AB00029	CARNE ALBONDIGAS PREVIAMENTE COCIDAS MAKO PQTE C/2	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	887	4/9/2010	12	AB00029	CARNE DISCADA PREVIAMENTE COCINADA MAKO PQTE C/2 KG	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	887	4/9/2010	13	AB00029	CARNE ASADO DE CHILE PASADO PREVIAMENTE COCINADO M	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	887	4/9/2010	14	AB00029	CARNE BISTEK A LA MEXICANA PREVIAMENTE COCINADO MAK	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	1980	5/6/2010	12	AB00029	CARNE ALBONDIGAS PREVIAMENTE COCINADA MAKO PQTE C/	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	1980	5/6/2010	13	AB00029	CARNE DISCADA PREVIAMENTE COCINADA MAKO PQTE C/2 KG	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	1980	5/6/2010	14	AB00029	CARNE ASADO DE CHILE PASADO PREVIAMENTE COCINADO M	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	1980	5/6/2010	15	AB00029	CARNE BISTEK A LA MEXICANA PREVIAMENTE COCINADA MAK	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	2177	5/17/2010	4	ME00022	AVAPENA AVAPENA TABLETA 25 MG C/20 GENERIC	CAJA	25	\$68.00	\$1,700.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	2177	5/17/2010	14	ME00087	KAOMYCIIN KAOMYCIIN TABLETA 129X280X30 MG C/20 GENERIC	CAJA	30	\$31.50	\$945.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	2391	5/26/2010	6	ME00022	AVAPENA AVAPENA TABLETA 25 MG C/20 GENERIC	CAJA	15	\$68.00	\$1,020.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	2391	5/26/2010	20	ME00087	KAOMYCIIN KAOMYCIIN TABLETA 129X280X30 MG C/20 GENERIC	CAJA	15	\$42.00	\$630.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	2394	5/26/2010	3	ME00073	GADITAL GADITAL AMPOLLETA 2 ML C/3 GENERIC	CAJA	15	\$96.00	\$1,440.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	2394	5/26/2010	7	ME00100	MAXITROL MAXITROL GOTAS 10 ML C/1 GENERIC	CAJA	15	\$120.00	\$1,800.00
GONZALEZ RASCON CARLOS ALBERTO	2394	5/26/2010	9	ME00109	NAPROXENO NAPROXENO TABLETA 500 MG C/30 GENERIC	CAJA	80	\$59.00	\$4,720.00
SANIC, S DE RL DE CV	1530	4/22/2010	11	LI00006	BOLSA BOLSA DE PLASTICO CAN LINERS COLOR NEGRO 24X24	CAJA	4	\$184.70	\$738.80
SANIC, S DE RL DE CV	2174	5/17/2010	1	LI00006	BOLSA BOLSA DE PLASTICO CAN LINERS COLOR NEGRO 24X24	CAJA	1	\$184.70	\$184.70
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1120	4/14/2010	1	PA00013	BORRADOR BORRADOR P/PIZARRO ESCO	PIEZA	3	\$15.00	\$45.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1120	4/14/2010	12	PA00059	GIS GIS CRAYOLA COLOR AMARILLO C/12	CAJA	1	\$10.50	\$10.50
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1120	4/14/2010	20	PA00101	PLUMAS PLUMA MARCA BIC COLOR AZUL Y NEGRO C/10	CAJA	3	\$25.00	\$75.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2301	5/20/2010	1	PA00013	BORRADOR BORRADOR P/PIZARRON ESCO	PIEZA	3	\$15.60	\$46.80
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2301	5/20/2010	4	PA00024	CARTULINAS CARTULINA COLOR BLANCO COPAMEX	PIEZA	8	\$3.50	\$28.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2301	5/20/2010	6	PA00031	CINTA CINTA ADHESIVA TRASPARENTE ANCHA 3M (48X50)	PIEZA	4	\$18.06	\$72.24
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2301	5/20/2010	12	PA00059	GIS GIS CRAYOLA COLOR AMARILLO C/12	CAJA	1	\$12.00	\$12.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2301	5/20/2010	13	PA00062	GRAPAS GRAPAS UNIVERSAL STD C/5000	CAJA	3	\$15.40	\$46.20
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2301	5/20/2010	16	PA00070	LAPIZ LAPIZ #2 UNIVERSAL C/12	CAJA	3	\$15.52	\$46.56
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2301	5/20/2010	20	PA00101	PLUMAS PLUMA MARCA BIC COLOR AZUL Y NEGRO C/10	CAJA	3	\$28.35	\$85.05
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2303	5/20/2010	1	PA00031	CINTA CINTA ADHESIVA TRASPARENTE ANCHA (48X50) 3M	PIEZA	15	\$18.00	\$270.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2303	5/20/2010	17	PA00101	PLUMAS PLUMA BIC COLOR AZUL Y NEGRO C/12	CAJA	5	\$28.56	\$142.80
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2303	5/20/2010	20	PA00132	TINTA TINTA P/SELLO ROLODEX COLOR VERDE	PAQUETE	1	\$30.00	\$30.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2008	5/10/2010	1	CO00095	HP C8765W TINTA HP C8765W	PIEZA	3	\$297.83	\$893.49
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2008	5/10/2010	2	CO00084	HP C6656A TINTA HP C6656A	PIEZA	3	\$294.83	\$884.49
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2008	5/10/2010	3	CO00085	HP C6657A TINTA HP 6657A	PIEZA	3	\$496.45	\$1,489.35
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2008	5/10/2010	4	CO00172	LEXMART 16 TINTA LEXMART 16	PIEZA	3	\$415.62	\$1,246.86
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2008	5/10/2010	5	CO00174	LEXMART 26 TINTA LEXMART 26	PIEZA	2	\$420.69	\$841.38
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2008	5/10/2010	6	CO00108	HP C9364W TINTA HP C9364W	PIEZA	3	\$296.32	\$888.96
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2008	5/10/2010	7	CO00173	HPCC364X TONER HP CC364X	PIEZA	2	\$4,692.25	\$9,384.50
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2008	5/10/2010	8	CO00080	HP C6578D TINTA HP C6578D	PIEZA	1	\$496.45	\$496.45
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2008	5/10/2010	9	CO00081	HP C6614D TINTA HP C6614D	PIEZA	1	\$470.89	\$470.89



PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2008	5/10/2010	10	CO00103	HP C9351A TINTA HP C9351A	PIEZA	4	\$206.41	\$825.64
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2016	5/10/2010	1	CO00171	EPSON FX-890 CINTA	PIEZA	1	\$124.29	\$124.29
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2016	5/10/2010	2	CO00172	LEXMART 16	PIEZA	2	\$415.62	\$831.24
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2016	5/10/2010	3	CO00173	HPCC364X	PIEZA	2	\$4,223.22	\$8,446.44
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2016	5/10/2010	4	CO00174	LEXMART 26	PIEZA	2	\$420.88	\$841.76
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2206	5/17/2010	1	CO00033	HP 51645A TINTA HP 51645A	PIEZA	2	\$442.32	\$884.64
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2206	5/17/2010	2	CO00080	HP C6578D TINTA HP C6578D	PIEZA	1	\$496.45	\$496.45
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2206	5/17/2010	3	CO00081	HP C6614D TINTA HP C6614D	PIEZA	1	\$470.89	\$470.89
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2206	5/17/2010	4	CO00084	HP C6656A TINTA HP C6656A	PIEZA	3	\$294.83	\$884.49
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2206	5/17/2010	5	CO00085	HP C6657A TINTA HP C6657A	PIEZA	1	\$496.45	\$496.45
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2206	5/17/2010	6	CO00095	HP C8765W TINTA HP C8765W	PIEZA	2	\$297.83	\$595.66
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2206	5/17/2010	7	CO00096	HP C8766W TINTA HP C8766W	PIEZA	1	\$357.42	\$357.42
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2206	5/17/2010	8	CO00107	HP C9363W TINTA HP C9363W	PIEZA	2	\$496.45	\$992.90
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2206	5/17/2010	9	CO00108	HP C9364W TINTA HP C9364W	PIEZA	2	\$296.32	\$592.64
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2206	5/17/2010	10	CO00172	LEXMART 16 TINTA LEXMART 16	PIEZA	2	\$415.62	\$831.24
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2206	5/17/2010	11	CO00141	HP Q5942A TONER HP Q5942X	PIEZA	2	\$2,229.56	\$4,459.12
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2206	5/17/2010	12	CO00158	HP Q7553A TONER HP Q7553X	PIEZA	3	\$1,214.42	\$3,643.26
									\$3,321,901.75

130000 DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2002	5/10/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4659) FRENOS GRALES Y ROTACION	SERVICIO	1	\$3,607.50	\$3,607.50
EQUIPOS Y SERVICIOS PARA LABORATORIOS S.A. DE	1087	4/14/2010	1	FE00047	BOMBA DOSIFICADORA DE QUIMICOS MARCA FISHER 14-283-1'	PIEZA	6	\$57,383.17	\$344,299.02
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1164	4/14/2010	15	PA00065	GUSANO P/ENGARGOLAR PLASTICO 1/2"	PAQUETE	1	\$22.71	\$22.71
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1164	4/14/2010	16	PA00010	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$8.72	\$87.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1164	4/14/2010	17	PA00010	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO MEDIA CARTA	PIEZA	15	\$5.64	\$84.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1164	4/14/2010	18	PA00073	LIGA	CAJA	5	\$15.73	\$78.65
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1164	4/14/2010	20	PA00081	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	CAJA	1	\$38.59	\$38.59
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1164	4/14/2010	21	PA00080	MARCA TEXTOS COLORES SURTIDOS	CAJA	1	\$35.63	\$35.63
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1164	4/14/2010	22	PA00011	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO TINTA AZUL	CAJA	3	\$28.20	\$84.60
BACA AGUILERA TOMAS	1088	4/14/2010	2	FE00390	SOPLADORA INDUSTRIAL PARA INYECCION DE AIRE, DE POSIC	PIEZA	1	\$130,258.50	\$130,258.50
BACA AGUILERA TOMAS	1088	4/14/2010	3	FE00390	SOPLADORA INDUSTRIAL PARA INYECCION DE AIRE, MARCA G	PIEZA	1	\$35,200.00	\$35,200.00
LABORATORIOS DIGSA, S.A. DE C.V.	1814	5/4/2010	1	LA00001	PRUEBA DE LABORATORIO COLIFORMES FECALES EMITIDA PC	UNIDAD	24	\$549.45	\$13,186.80
LABORATORIOS DIGSA, S.A. DE C.V.	1814	5/4/2010	2	LA00001	PRUEBA DE LABORATORIO DBO (DEMANDA BIOQUIMICA DE OX	UNIDAD	24	\$366.30	\$8,791.20
LABORATORIOS DIGSA, S.A. DE C.V.	1814	5/4/2010	3	LA00001	PRUEBA DE LABORATORIO DQO (DEMANDA QUIMICA DE OXIGE	UNIDAD	24	\$366.30	\$8,791.20
LABORATORIOS DIGSA, S.A. DE C.V.	1814	5/4/2010	4	LA00001	PRUEBA DE LABORATORIO GRASAS Y ACEITES EMITIDA POR L	UNIDAD	24	\$341.88	\$8,205.12
LABORATORIOS DIGSA, S.A. DE C.V.	1814	5/4/2010	5	LA00001	PRUEBA DE LABORATORIO SOLIDOS SUSPENDIDOS TOTALES I	UNIDAD	24	\$305.25	\$7,326.00
LABORATORIOS DIGSA, S.A. DE C.V.	1814	5/4/2010	6	LA00001	PRUEBA DE LABORATORIO HUEVO DE HELMINTO EMITIDA POR	UNIDAD	2	\$2,442.00	\$4,884.00
LABORATORIOS DIGSA, S.A. DE C.V.	1814	5/4/2010	7	LA00001	PRUEBA DE LABORATORIO NOM-004-SEMARNAT (LODOS) EMIT	UNIDAD	2	\$8,547.00	\$17,094.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	1	FE00028	ASPERSOR DE 3/4" MODELO I-20 (CAJA CON 20 PIEZAS)	CAJA	60	\$4,071.40	\$244,284.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	2	FE00028	ASPERSOR DE 1" MODELO 1-25 (CAJA CON 12 PIEZAS)	CAJA	20	\$3,879.12	\$77,582.40
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	3	FE00028	ASPERSOR DE 3/4" MODELO 5000 (CAJA CON 20 PIEZAS)	CAJA	20	\$2,042.00	\$40,840.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	4	FE00048	BOQUILLA PARA ASPERSORES A15	PIEZA	150	\$10.43	\$1,564.50
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	5	FE00048	BOQUILLA PARA ASPERSORES A17	PIEZA	150	\$10.76	\$1,614.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	6	FE00117	CONECTOR DE PVC ROSCA EXTERIOR DE 3/4"	PIEZA	500	\$1.48	\$740.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	7	FE00298	PEGAMENTO GRIS PARA PVC (TRABAJO PESADO)	LITRO	40	\$158.39	\$6,335.60
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	8	FE00117	CONECTOR DE PVC DE 4" ROSCA EXTERIOR	PIEZA	40	\$30.00	\$1,200.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	11	FE00437	VALVULA DE 12" FIERRO VACIADO (MARIPOSA) SEGUN MUESTI	PIEZA	4	\$4,419.62	\$17,678.48
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	14	FE00117	CONECTOR DE 3" PVC ROSCA EXTERIOR	PIEZA	30	\$25.20	\$756.00

EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	15	FE00431	TUBO DE 4" PVC CEDULA 40	PIEZA	30	\$432.91	\$12,987.30
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	16	FE00431	TUBO DE 3" PVC CEDULA 40	PIEZA	30	\$303.26	\$9,097.80
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	17	FE00431	TUBO DE 2" PVC CEDULA 40	PIEZA	40	\$144.87	\$5,794.80
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	18	FE00431	TUBO DE 1" PVC CEDULA 40	PIEZA	60	\$86.62	\$5,197.20
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	19	FE00431	TUBO DE 3/4" PVC CEDULA 40	PIEZA	100	\$44.45	\$4,445.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	20	FE00431	TUBO DE 1/2" PVC CEDULA 40	PIEZA	50	\$33.64	\$1,682.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	25	FE00110	CODO DE 4" DE PVC 90 GRADOS	PIEZA	20	\$59.24	\$1,184.80
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	26	FE00348	REDUCCION DE 1" A 3/4" DE PVC	PIEZA	100	\$2.89	\$289.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	27	FE00348	REDUCCION DE 3/4" A 1/2" DE PVC	PIEZA	100	\$1.59	\$159.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	29	FE00239	LLAVE DE BRONCE DE 1/2" PARA JARDIN	PIEZA	50	\$27.96	\$1,398.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	30	FE00239	LLAVE DE BRONCE DE 3/4" PARA JARDIN	PIEZA	100	\$36.06	\$3,606.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	31	FE00239	LLAVE MEZCLADORAS PARA LAVABO	PIEZA	40	\$173.82	\$6,952.80
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	34	FE00254	MANGUERA ALIMENTADORA DE 1/2 X 3/4	PIEZA	50	\$14.77	\$738.50
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	35	FE00211	HERRAJE PARA DEPOSITO DE BAÑOS	PIEZA	50	\$48.52	\$2,426.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	37	FE00028	ASERSOR DE SPRAY SRS-04 1/2" (CAJA CON 100 PIEZAS)	CAJA	10	\$1,653.00	\$16,530.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	38	FE00117	CONECTOR DE PVC ROSCA EXTERIOR DE 1"	PIEZA	500	\$2.56	\$1,280.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2378	5/24/2010	39	FE00117	CONECTOR DE PVC ROSCA EXTERIOR DE 1/2"	PIEZA	500	\$1.35	\$675.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1082	4/14/2010	2	FE00056	CADENA DE ESLABON DE 5/16"	METRO	30	\$78.88	\$2,366.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1082	4/14/2010	3	FE00213	HOJA DE CEGUETA PARA METAL	PIEZA	20	\$10.60	\$212.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1082	4/14/2010	4	FE00152	DISCO PARA CORTE DE METAL 7 X 1/4 X 7/8	PIEZA	6	\$79.97	\$479.82
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1082	4/14/2010	5	FE00152	DISCO PARA CORTE DE CONCRETO 7 X 1/4 X 7/8	PIEZA	2	\$55.27	\$110.54
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1082	4/14/2010	6	FE00228	LAMINA DESPLEGADA DE ROMBO G32-20.915	ROLLO	4	\$580.00	\$2,320.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1082	4/14/2010	7	FE00016	ANGULO 1 1/8 3.2 X 25.4 MM	PIEZA	24	\$154.27	\$3,702.48
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1082	4/14/2010	8	FE00388	SOLERA 1 1/8 3.2 X 25.4 MM	PIEZA	6	\$88.46	\$530.76
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1082	4/14/2010	9	FE00106	CINTA VULCANIZABLE 130 C BAJO Y ALTO VOLTAGE	PIEZA	30	\$303.39	\$9,101.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1082	4/14/2010	10	FE00196	FUSIBLES 5 SB 221 DIAZED 4 AMP. 500V	PIEZA	20	\$22.64	\$452.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1082	4/14/2010	12	FE00229	LAMPARA INCANDESCENTE DE 75 WATTS DE 8 PIES	PIEZA	20	\$50.28	\$1,005.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1082	4/14/2010	13	FE00229	LAMPARA INCANDESCENTE DE 75 WATTS DE 4 PIES	PIEZA	10	\$40.51	\$405.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2379	5/24/2010	9	FE00224	JUNTAS JIBAULT DE 12" PVC, SEGUN MUESTRA DE TUBO	PIEZA	4	\$988.45	\$3,953.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2379	5/24/2010	10	FE00224	JUNTAS JIBAULT DE 4" PVC (SEGUN MUESTRA) TUBO DE ASBE:	PIEZA	4	\$220.11	\$880.44
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2379	5/24/2010	12	FE00437	VALVULA DE PVC 4" (DE VOLANTE)	PIEZA	12	\$788.43	\$9,461.16
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2379	5/24/2010	13	FE00437	VALVULA DE PVC 3" (DE VOLANTE)	PIEZA	12	\$461.40	\$5,536.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2379	5/24/2010	21	FE00124	COPEL DRESSEN DE 4" PVC	PIEZA	30	\$281.31	\$8,439.30
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2379	5/24/2010	22	FE00124	COPEL DRESSEN DE 3" PVC	PIEZA	10	\$193.79	\$1,937.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2379	5/24/2010	23	FE00124	COPEL DRESSEN DE 2" PVC	PIEZA	20	\$63.48	\$1,269.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2379	5/24/2010	24	FE00437	VALVULA DE 1/2" DE BRONCE	PIEZA	20	\$38.33	\$766.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2379	5/24/2010	28	FE00348	REDUCCION DE 1" A 2 1/2" PVC	PIEZA	50	\$3.84	\$192.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2379	5/24/2010	32	FE00426	TRAMPA PARA LAVAMANOS	PIEZA	50	\$25.08	\$1,254.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2379	5/24/2010	33	FE00254	MANGUERA ALIMENTADORA DE 1/2 X 1/2	PIEZA	50	\$22.08	\$1,104.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2379	5/24/2010	36	FE00139	CUELLO DE CERA	PIEZA	50	\$10.93	\$546.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2379	5/24/2010	40	FE00431	TUBO DE SILICON	PIEZA	50	\$36.04	\$1,802.00
EQUIPOS ESPECIALES PARA RASTROS, S.A DE C.V	2306	5/20/2010	1	MA00017	MANTAS PARA ENMANTAR LOS CANALES DE RES EN TELA 100'	PIEZA	388	\$115.86	\$44,953.68
SANIC, S DE RL DE CV	2162	5/17/2010	1	LI00028	HIPOCLORITO DE SODIO AL 13%	KILO	40000	\$4.07	\$162,800.00
SANIC, S DE RL DE CV	2162	5/17/2010	2	LI00002	ACIDO ACIDO TRICLOROISOCIANURICO 90%	KILO	200	\$44.89	\$8,978.00
									\$1,323,676.48

130100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.	1441	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HIDRAULICA NARANJA	PIEZA	1	\$648.70	\$648.70

JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1327	4/19/2010	1	CO00124	HP Q2612A	PIEZA	3	\$886.89	\$2,660.67
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1327	4/19/2010	2	CO00087	HP C7115A	PIEZA	2	\$855.96	\$1,711.92
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2315	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE SOPLETE	PIEZA	1	\$1,332.00	\$1,332.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2322	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CONEXION RAPIDA CON ESPIGA	PIEZA	1	\$222.00	\$222.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2322	5/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) PERICOS PARA AIRE	PIEZA	2	\$111.00	\$222.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2322	5/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES # 1	PIEZA	50	\$4.44	\$222.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2322	5/20/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES # 2	PIEZA	50	\$4.44	\$222.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1039	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$111.00	\$222.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1039	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES	PIEZA	2	\$111.00	\$222.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1039	4/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1039	4/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$543.90	\$543.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1365	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) GRASA PARA BALERO FIBROSA	CUBETA	1	\$976.80	\$976.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1449	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO CON BALERO PILOTO	PIEZA	1	\$7,215.00	\$7,215.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1449	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ARO DENTADO	PIEZA	1	\$4,218.00	\$4,218.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1449	4/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN TRASERO DE SIGUENAL	PIEZA	1	\$1,887.00	\$1,887.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1449	4/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON INTERNACIONAL ORIGINAL	PIEZA	1	\$310.80	\$310.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1449	4/21/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DELANTERO DE TRANSMISION	PIEZA	1	\$233.10	\$233.10
CHAVEZ FLORES JORGE	1449	4/21/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE MASA DELANTERA S/M	PIEZA	1	\$543.90	\$543.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1449	4/21/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) BALERO	PIEZA	1	\$610.50	\$610.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1791	5/4/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TOMA DE FUERZA	PIEZA	1	\$16,650.00	\$16,650.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1791	5/4/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 80W90	LITRO	10	\$83.25	\$832.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1791	5/4/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$33.30	\$33.30
CENTRO PREVENTIVO CONTRA INCENDIO SA DE CV	2159	5/14/2010	1	ES00023	EXTINGUIDORES RECARGA DE POLVO QUIMICO 9 KGS	PIEZA	6	\$399.60	\$2,397.60
CENTRO PREVENTIVO CONTRA INCENDIO SA DE CV	2159	5/14/2010	2	ES00023	EXTINGUIDORES RECARGA DE POLVO QUIMICO 4.5 KGS	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1103	4/14/2010	2	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	15	\$19.20	\$288.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1103	4/14/2010	3	PA00021	CARPETAS DE PLASTICO, BLANCAS, TRES ARGOLLAS, DE 4"	PIEZA	10	\$93.35	\$933.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1844	5/4/2010	2	LI00049	SHAMPOO PARA MANOS	GALON	5	\$64.38	\$321.90
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1844	5/4/2010	3	LI00041	PINOL	GALON	15	\$32.19	\$482.85
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	2067	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BASTAGOS M111134	PIEZA	11	\$194.77	\$2,142.47
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	2067	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) RODILLOS M113955	PIEZA	22	\$118.26	\$2,601.72
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	2067	5/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) TUERCAS DE SEGURIDAD 14M7400	PIEZA	11	\$13.00	\$143.00
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	2067	5/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BRAZOS AM137896	PIEZA	11	\$433.57	\$4,769.27
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	2067	5/13/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) BRAZOS AM137395	PIEZA	22	\$433.57	\$9,538.54
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	2067	5/13/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) BRAZOS AM137264	PIEZA	11	\$433.57	\$4,769.27
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1014	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$22.20	\$133.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1014	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2328	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCO NUEVO PARA RUEDA	PIEZA	1	\$666.00	\$666.00
SANIC, S DE RL DE CV	1845	5/4/2010	1	LI00038	PAPEL HIGIENICO JUNIOR	CAJA	5	\$217.56	\$1,087.80
SANIC, S DE RL DE CV	1845	5/4/2010	4	LI00011	CERA PARA MUEBLES EN AEROSOL	BOTE	2	\$59.11	\$118.22
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1104	4/14/2010	1	PA00011	BOLIGRAFO BIC TRANSPARENTE PUNTO MEDIANO TINTA AZUL	CAJA	10	\$20.69	\$206.90
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1802	5/4/2010	1	CO00124	HP Q2612A	PIEZA	2	\$1,004.60	\$2,009.20
CASTRO MONTAÑO RAUL	2401	5/26/2010	1	IM00025	FORMATO SALIDA DE TALLER, PAPEL QUIMICO, UNA COPIA, FC	MILLARES	1	\$558.00	\$558.00
									\$75,662.33

130200 DIRECCION TECNICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	1234	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR DE CAVALIEER 2003	PIEZA	1	\$849.15	\$849.15
REGALADO ROSAS EDUARDO	1242	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75-550 P/PLYMOUTH BREZE	PIEZA	1	\$874.51	\$874.51
REGALADO ROSAS EDUARDO	1669	4/29/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/VAVALIER 2001 AM-75-550	PIEZA	1	\$874.51	\$874.51

REGALADO ROSAS EDUARDO	1669	4/29/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE BRONCE	PIEZA	2	\$38.85	\$77.70
ALDEN JUAREZ SA DE CV	1581	4/26/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4947) SERVICIO 20 000 KMS FACT/BS	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2352	5/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$444.00	\$444.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2352	5/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$72.15	\$144.30
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2357	5/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE ENCENDIDO	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1064	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN TRASERO PARA CIGUENAL	PIEZA	1	\$1,054.50	\$1,054.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1253	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$66.60	\$133.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1253	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES NUEVOS	PIEZA	2	\$543.90	\$1,087.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1253	4/15/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$377.40	\$377.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1253	4/15/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$532.80	\$532.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1253	4/15/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) CILINDROS TRASEROS	PIEZA	2	\$344.10	\$688.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	860	4/8/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$488.40	\$1,465.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	860	4/8/2010	4	PA00032	CLIPS #1	CAJA	10	\$2.77	\$27.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	860	4/8/2010	5	PA00014	BROCHE BACCO #7	CAJA	2	\$20.59	\$41.18
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	860	4/8/2010	7	PA00039	CUADERNO CHICO SCRIBE MODELO S1600	PIEZA	10	\$18.60	\$186.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	860	4/8/2010	8	PA00080	MARCA TEXTOS AMARILLO	CAJA	3	\$49.95	\$149.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	860	4/8/2010	9	PA00080	MARCA TEXTOS VERDE	CAJA	1	\$49.95	\$49.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	860	4/8/2010	10	PA00080	MARCA TEXTOS AZUL	CAJA	1	\$49.95	\$49.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	860	4/8/2010	12	PA00106	POST IT CHICO 1.5 X 2	PAQUETE	3	\$31.52	\$94.56
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	860	4/8/2010	14	PA00087	PAPEL PARA PLOTTER DE 36" NUCLEO 2"	ROLLO	2	\$259.74	\$519.48
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	860	4/8/2010	15	PA00053	ETIQUETAS ADHERIBLES PARA FOLDER FF-L6 COLOR ROJO (24	PAQUETE	3	\$16.65	\$49.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	860	4/8/2010	18	PA00062	GRAPAS	CAJA	3	\$10.93	\$32.79
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	860	4/8/2010	20	PA00021	CARPETAS PLASTICA COLOR BLANCO 2"	PIEZA	3	\$42.73	\$128.19
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1101	4/14/2010	2	PA00031	CINTA TRASNPARENTE MARCA HIGHLAND 3/4	PIEZA	10	\$18.20	\$182.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1101	4/14/2010	3	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$488.40	\$488.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1908	5/5/2010	1	LI00020	ESCOBA PEÑOLERA INDUSTRIAL 5 HILOS	PIEZA	25	\$51.06	\$1,276.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1908	5/5/2010	2	LI00029	JABON DETERGENTE EN POLVO DE 9 KGS.	BOLSA	5	\$172.05	\$860.25
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1908	5/5/2010	3	LI00041	PINOL	GALON	10	\$32.19	\$321.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1252	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$1,198.80	\$1,198.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1252	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$39.96	\$319.68
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1252	4/15/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	8	\$88.80	\$710.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1252	4/15/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1252	4/15/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1252	4/15/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$321.90	\$321.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1252	4/15/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1252	4/15/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$119.88	\$119.88
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	1846	5/4/2010	1	IM00002	AVISO AVISO URGENTE EN ETIQUETA ADHERIBLE, EN PAPEL T	CIENTOS	11	\$200.00	\$2,200.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	1847	5/4/2010	1	IM00002	AVISO AVISO URGENTE DE 9.5 CM DE LARGO POR 21.5 CM DE .	MILLARES	6	\$287.00	\$1,722.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1916	5/5/2010	1	MP00011	FELPA FELPA DE 9" X 1 1/4" ESPESOR	PIEZA	40	\$20.62	\$824.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1916	5/5/2010	2	MP00011	FELPA FELPA DE 4" X 3/8 ESPESOR	PIEZA	30	\$9.80	\$294.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1916	5/5/2010	5	MP00003	BROCHA BROCHA DE 5"	PIEZA	20	\$41.07	\$821.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1916	5/5/2010	6	MP00003	BROCHA BROCHA DE 2 1/2"	PIEZA	20	\$14.98	\$299.60
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1917	5/5/2010	3	MP00010	EXTENSION P/RODILLO EXTENSION DE MADERA DE UNO A DO	PIEZA	30	\$28.00	\$840.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1917	5/5/2010	4	MP00018	PINTURA PINTURA EN POLVO COLOR NEGRO PARA CEMENTO	CAJA	30	\$38.50	\$1,155.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	861	4/8/2010	11	PA00106	POST IT GRANDE 3 X 3	PAQUETE	3	\$69.00	\$207.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	861	4/8/2010	13	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$75.00	\$300.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	861	4/8/2010	19	PA00021	CARPETAS PLASTICA COLOR BLANCO 1"	PIEZA	2	\$20.00	\$40.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1102	4/14/2010	1	PA00027	CD CON 100 PIEZAS	PAQUETE	2	\$440.00	\$880.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1021	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE	PIEZA	2	\$155.40	\$310.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1341	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA VW INC. TUBO C,	JUEGO	1	\$1,598.40	\$1,598.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2327	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE ENCENDIDO	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	862	4/8/2010	2	PA00101	PLUMAS TINTA NEGRA MARCA BIC TRANSPARENT	CAJA	2	\$20.69	\$41.38
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	862	4/8/2010	3	PA00101	PLUMAS TINTA AZUL MARCA BIC TRANSPARENT	CAJA	4	\$20.69	\$82.76
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	862	4/8/2010	6	PA00073	LIGA #18	CAJA	2	\$13.85	\$27.70
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	862	4/8/2010	16	PA00081	MARCADOR FLAIR PUNTO FINO COLOR NEGRO	CAJA	1	\$73.92	\$73.92
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	862	4/8/2010	17	PA00081	MARCADOR FLAIR PUNTO FINO COLOR AZUL	CAJA	1	\$73.92	\$73.92
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1801	5/4/2010	1	CO00124	HP Q2612A	PIEZA	1	\$1,004.60	\$1,004.60
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1805	5/4/2010	1	CO00033	HP 51645A	PIEZA	2	\$442.32	\$884.64
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1805	5/4/2010	2	CO00080	HP C6578D	PIEZA	2	\$496.45	\$992.90
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1805	5/4/2010	3	CO00087	HP C7115A	PIEZA	2	\$921.39	\$1,842.78
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1805	5/4/2010	4	CO00124	HP Q2612A	PIEZA	2	\$1,004.58	\$2,009.16
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1805	5/4/2010	5	CO00069	HP C4911A	PIEZA	1	\$546.13	\$546.13
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1805	5/4/2010	6	CO00070	HP C4912A	PIEZA	1	\$546.13	\$546.13
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1805	5/4/2010	7	CO00071	HP C4913A	PIEZA	1	\$546.13	\$546.13
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1805	5/4/2010	8	CO00058	HP C4844A	PIEZA	1	\$484.13	\$484.13
									\$39,891.66

130300 DIRECCION DE LIMPIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.	1478	4/22/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HID CON CONEXION	PIEZA	1	\$809.19	\$809.19
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1909	5/5/2010	3	LI00053	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	2	\$217.33	\$434.66
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1439	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RELEVADOR	PIEZA	1	\$1,110.00	\$1,110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1783	5/4/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CABEZALES P/ORILLADORA STHILL	PIEZA	10	\$1,193.25	\$11,932.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1783	5/4/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) DE HILO P/ORILLADORA CORTADORA DE ZACA	ROLLO	3	\$2,220.00	\$6,660.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1562	4/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,332.00	\$1,332.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1607	4/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	1	\$777.00	\$777.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2318	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN PARA DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2319	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO PARA CAMION INTERNATIONAL	PIEZA	1	\$999.00	\$999.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2323	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PARA CAMION	PIEZA	1	\$1,665.00	\$1,665.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2325	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MANGUERA	PIEZA	1	\$310.80	\$310.80
CHAVEZ FLORES JORGE	994	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,998.00	\$1,998.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1049	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$6,216.00	\$6,216.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1049	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$188.70	\$188.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1049	4/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) TUBO DE SILICON	PIEZA	1	\$33.30	\$33.30
CHAVEZ FLORES JORGE	1049	4/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE GASOLINA	PIEZA	1	\$177.60	\$177.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1123	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SINCRONIZADOR FULLER	PIEZA	1	\$5,772.00	\$5,772.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1123	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 80W90	LITRO	18	\$133.20	\$2,397.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1123	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN TRASERO Y DELANTERO	PIEZA	1	\$932.40	\$932.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1123	4/14/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES PARA TRANSMISION	JUEGO	1	\$765.90	\$765.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1123	4/14/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$8,769.00	\$8,769.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1123	4/14/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) RETEN TRASERO DE CIGUENAL Y TAPA	PIEZA	1	\$321.90	\$321.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1123	4/14/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) SILICON ORIGINAL INTERNATIONAL	PIEZA	1	\$266.40	\$266.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1352	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PARA CLOTCH INTERNATIONAL	PIEZA	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1367	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES DEL 1	CAJA	1	\$122.10	\$122.10
CHAVEZ FLORES JORGE	1367	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES DEL 2	CAJA	1	\$144.30	\$144.30
CHAVEZ FLORES JORGE	1367	4/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES DEL 3	CAJA	1	\$166.50	\$166.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1367	4/20/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES DEL 4	CAJA	1	\$388.50	\$388.50

CHAVEZ FLORES JORGE	1367	4/20/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) BOTES DE CEMENTO	PIEZA	2	\$105.45	\$210.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1645	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$177.60	\$177.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1645	4/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1645	4/28/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1659	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR TPS	PIEZA	1	\$4,329.00	\$4,329.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1659	4/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$987.90	\$987.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1659	4/28/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$377.40	\$377.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1659	4/28/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL	PIEZA	1	\$455.10	\$455.10
CHAVEZ FLORES JORGE	1661	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DIAFRAGMAS	PIEZA	6	\$266.40	\$1,598.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1661	4/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE PRESURIZADORA	PIEZA	6	\$210.90	\$1,265.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1765	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,443.00	\$1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1765	5/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1765	5/3/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1928	5/5/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA RECTIFICADO	PIEZA	1	\$7,770.00	\$7,770.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1928	5/5/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALERO PILOTO	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1928	5/5/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FRENO DE CLUTCH	PIEZA	1	\$1,776.00	\$1,776.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1928	5/5/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS DE PLASTICO	PIEZA	6	\$27.75	\$166.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1928	5/5/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1928	5/5/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) GARBANZOS DE BRONCE	PIEZA	6	\$16.65	\$99.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1928	5/5/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) ETHER	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2055	5/11/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA	PIEZA	1	\$210.90	\$210.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2055	5/11/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CONECTOR DE BOBINA	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2117	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$643.80	\$643.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2117	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALERO 594A	PIEZA	1	\$777.00	\$777.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2117	5/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALERO	PIEZA	1	\$999.00	\$999.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1164	4/14/2010	1	PA00010	BLOCK RECADOS TELEFONICOS, UNA COPIA, PAPEL QUIMICO	PIEZA	1	\$66.26	\$66.26
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1164	4/14/2010	2	PA00014	BROCHE BACCO #7	CAJA	5	\$20.59	\$102.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1164	4/14/2010	3	PA00024	CARTULINAS BLANCA	PIEZA	20	\$1.66	\$33.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1164	4/14/2010	4	PA00031	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 HIGHLAND	PIEZA	10	\$18.61	\$186.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1164	4/14/2010	5	PA00032	CLIPS #1	CAJA	15	\$2.73	\$40.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1164	4/14/2010	6	PA00032	CLIPS MARIPOSA #1	CAJA	5	\$8.20	\$41.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1164	4/14/2010	8	PA00009	BLINDER CLIP 1"	CAJA	5	\$27.75	\$138.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1164	4/14/2010	9	PA00039	CUADERNO SCRIBE, DE RAYA MODELO 1600	PIEZA	10	\$18.71	\$187.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1164	4/14/2010	12	PA00062	GRAPAS	CAJA	10	\$10.90	\$109.00
DELGADO ROMAN MARIO	1244	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE TAMBORES	PIEZA	2	\$999.00	\$1,998.00
DELGADO ROMAN MARIO	1244	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$1,831.50	\$1,831.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1910	5/5/2010	1	LI00006	BOLSA PARA BASURA GRANDE PARA TAMBO DE 200 LTS	CAJA	2	\$266.40	\$532.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1910	5/5/2010	2	LI00020	ESCOBA PEÑOLERA INDUSTRIAL 5 HILOS	PIEZA	12	\$51.06	\$612.72
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	874	4/8/2010	1	FE00207	GUANTES DE CARNAZA, PALMA DE PIEL REFORZADA, TIPO MIN	PAR	150	\$46.24	\$6,936.00
CORONADO FLORES OMAR	1559	4/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO ESCLAVO	PIEZA	1	\$1,795.98	\$1,795.98
CORONADO FLORES OMAR	1559	4/23/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES PARA MOTOR LATERALES	PIEZA	2	\$364.45	\$728.90
CORONADO FLORES OMAR	1559	4/23/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE PARA MOTOR PRINCIPAL	PIEZA	1	\$635.20	\$635.20
CORONADO FLORES OMAR	1559	4/23/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BOOSTER	PIEZA	1	\$555.00	\$555.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1105	4/14/2010	1	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$75.00	\$300.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1105	4/14/2010	2	PA00062	GRAPAS	CAJA	10	\$11.00	\$110.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1105	4/14/2010	3	PA00041	DESGRAPADOR	PIEZA	4	\$6.00	\$24.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1250	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION PARA 6 CIL.	JUEGO	1	\$1,376.40	\$1,376.40
GARCIA URRUTIA FERNANDO ALBERTO	2273	5/20/2010	1	RC00022	PILA MODELO KNB-15A PARA RADIO KENWOOD	PIEZA	5	\$42.18	\$2,722.72

## 130400 DIRECCION DE PARQUES Y JARDINES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Línea:	Artículo:	Descripción:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	814	4/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR	PIEZA	1	\$721.50	\$721.50
JUAREZ HERRERA JESUS	1331	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA CHEVI 91	PIEZA	1	\$1,082.25	\$1,082.25
JUAREZ HERRERA JESUS	1332	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA VOLVO 37 M P	PIEZA	1	\$2,553.00	\$2,553.00
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	772	4/5/2010	1	SE00013	RENTA DE BAÑOS PORTATILES PARA DOMINGO DE PASCUA, LI	SERVICIO	1	\$66,600.00	\$66,600.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1834	5/4/2010	9	LI00044	RECOGEDOR DE LAMINA MANGO DE MADERA	PIEZA	12	\$23.90	\$286.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2252	5/20/2010	2	LI00029	JABON EN POLVO DE 10 KG.	BOLSA	15	\$177.60	\$2,664.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2252	5/20/2010	4	LI00006	BOLSA PARA LA BASURA DE 12 MICLAS 12*33	CAJA	10	\$256.63	\$2,566.30
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2252	5/20/2010	5	LI00040	PASTILLA PARA WC CAJA DE 50 PASTILLAS	PIEZA	3	\$493.50	\$1,480.50
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	2061	5/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA DE MEDIO USO MEDIDA 11 R 22.5	PIEZA	1	\$1,110.00	\$1,110.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	2062	5/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO MEDIDA 11 R 22.5	PIEZA	3	\$1,110.00	\$3,330.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	2063	5/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO MEDIDA 11 R 22.5	PIEZA	2	\$1,110.00	\$2,220.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	1467	4/21/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4679) SERVICIO 50 000 KMS FACT/BS	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1440	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA INF.	PIEZA	1	\$666.00	\$666.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2316	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RECARGAS PARA TANQUES DE OXIGENO	PIEZA	3	\$610.50	\$1,831.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2320	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN PARA DOMPE	PIEZA	1	\$610.50	\$610.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2354	5/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$48.56	\$388.48
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2354	5/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	1	\$943.50	\$943.50
CHAVEZ FLORES JORGE	995	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE PRENSA COMPLETA Y COLL/	PIEZA	1	\$7,548.00	\$7,548.00
CHAVEZ FLORES JORGE	996	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA HIDRAULICA	PIEZA	1	\$2,664.00	\$2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE	998	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$21.09	\$168.72
CHAVEZ FLORES JORGE	998	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	1	\$721.50	\$721.50
CHAVEZ FLORES JORGE	999	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE VOLANTE	PIEZA	1	\$222.00	\$222.00
CHAVEZ FLORES JORGE	999	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA DISCO Y COLLARIN	PIEZA	1	\$6,660.00	\$6,660.00
CHAVEZ FLORES JORGE	999	4/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA PILOTO	PIEZA	1	\$5,328.00	\$5,328.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1037	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES	PIEZA	2	\$455.10	\$910.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1041	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) MATRACA	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1066	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA	METRO	2	\$288.60	\$577.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1067	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FAN CLUTCH	PIEZA	1	\$8,325.00	\$8,325.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1074	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,998.00	\$1,998.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1255	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE PRENSA	PIEZA	1	\$3,774.00	\$3,774.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1255	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN NUEVO	PIEZA	1	\$1,998.00	\$1,998.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1369	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HIDRAULICA	PIEZA	1	\$3,607.50	\$3,607.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1611	4/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$1,332.00	\$1,332.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1611	4/27/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADOS DE TAMBORES	PIEZA	2	\$277.50	\$555.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2147	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2350	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE FLECHA EN EL TORNO	PIEZA	1	\$3,663.00	\$3,663.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1113	4/14/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$488.40	\$2,442.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1113	4/14/2010	2	PA00016	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	5	\$19.42	\$97.10
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	1880	5/4/2010	1	MS00008	CONO PREVENTIVOS	PIEZA	25	\$149.85	\$3,746.25
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	1881	5/4/2010	1	MS00008	CONO CONO ANARANJADO PARA SEÑALAMIENTO DE 28"	PIEZA	19	\$149.85	\$2,847.15
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	1882	5/4/2010	1	MS00008	CONO CONO ANARANJADO PARA SEÑALAMIENTO DE 28"	PIEZA	20	\$149.85	\$2,997.00
MORQUECHO, S.A. DE C.V.	1583	4/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE BOMBA DE 10 HP 1700 R.P.M.	PIEZA	1	\$2,758.35	\$2,758.35
MORQUECHO, S.A. DE C.V.	1954	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARTACION DE MOTOR DE 50 HP 1770 RPM	PIEZA	1	\$11,821.50	\$11,821.50
MORQUECHO, S.A. DE C.V.	1955	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR DE 50 HP 1770 RPM 1	PIEZA	1	\$11,821.50	\$11,821.50
MORQUECHO, S.A. DE C.V.	2374	5/24/2010	1	SE00014	SERVICIO REPARACION A BOMBA DE 25 H.P., 1725 R.P.M., TRIF.	SERVICIO	1	\$10,434.00	\$10,434.00

MORQUECHO, S.A. DE C.V.	2375	5/24/2010	1	SE00014	SERVICIO REPARACION A MOTOR DE 50 H.P., A 1770 R.P.M., TR	SERVICIO	1	\$15,478.95	\$15,478.95
MORQUECHO, S.A. DE C.V.	2376	5/24/2010	1	SE00014	SERVICIO REPARACION DE BOMBA DE 2 H.P., 3450 R.P.M., TRIF	SERVICIO	1	\$2,941.50	\$2,941.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1835	5/4/2010	2	LI00020	ESCOBA ESCOBA PEÑOLERA DE 5 HILOS	PIEZA	30	\$48.84	\$1,465.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1835	5/4/2010	3	LI00027	GUANTES GUANTES DE LATEX GRANDES	PAR	20	\$14.43	\$288.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1835	5/4/2010	4	LI00027	GUANTES GUANTES DE LATEX EXTRA GRANDES	PAR	15	\$14.43	\$216.45
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1835	5/4/2010	5	LI00025	FRANELA	METRO	15	\$8.88	\$133.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1835	5/4/2010	7	LI00024	FIBRA FIBRA VERDE	PIEZA	10	\$7.21	\$72.10
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1835	5/4/2010	8	LI00011	CERA CERA PARA MUEBLES EN AEROSOL PLEDGE	BOTE	4	\$53.28	\$213.12
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1835	5/4/2010	10	LI00029	JABON JABON EN POLVO BOLSA CON 9 0 10 KG	BOLSA	5	\$160.95	\$804.75
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1835	5/4/2010	11	LI00003	AROMATIZANTE AROMATIZANTE EN AEROSOL	PIEZA	6	\$37.74	\$226.44
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2253	5/20/2010	1	LI00025	FRANELA	METRO	15	\$8.88	\$133.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2253	5/20/2010	3	LI00054	TRAPEADOR USO RUDO	PIEZA	15	\$43.29	\$649.35
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2253	5/20/2010	6	LI00049	SHAMPOO SHAMPOO PARA MANOS AROMA CEREZA O CANELA	GALON	15	\$64.38	\$965.70
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2253	5/20/2010	8	LI00010	CEPILLO CEPILLO PARA TAZA DE WC	PIEZA	20	\$21.09	\$421.80
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	1713	4/30/2010	1	ES00011	CHALECOS CHALECO PREVENTIVO ANARANJADO CON RAYA G	PIEZA	85	\$83.25	\$7,076.25
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	1842	5/4/2010	1	ES00011	CHALECOS AMARILLO CON REFDELANTE	PIEZA	50	\$83.25	\$4,162.50
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	1504	4/22/2010	2	FE00404	TAPON TAPON CACHUCHA DE PVC 3/4"	PIEZA	100	\$1.43	\$143.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	1504	4/22/2010	3	FE00348	REDUCCION REDUCCION BUCHING PVC 2" A 3/4"	PIEZA	100	\$6.27	\$627.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	1504	4/22/2010	4	FE00110	CODO CODO DE PVC 90 GRADOS DE 3/4"	PIEZA	100	\$1.56	\$156.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	1504	4/22/2010	5	FE00117	CONECTOR CONECTOR 3/4" R/EXTERIOR PVC	PIEZA	100	\$1.43	\$143.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	1504	4/22/2010	6	FE00431	TUBO TUBO DE 1/2" DE PVC	PIEZA	50	\$25.55	\$1,277.50
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	1504	4/22/2010	7	FE00348	REDUCCION REDUCCION BUCHING PVC DE 2 A 1/2"	PIEZA	100	\$6.27	\$627.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	1504	4/22/2010	8	FE00298	PEGAMENTO PEGAMENTO GRIS P/ PVC	PIEZA	15	\$49.85	\$747.75
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	1504	4/22/2010	9	FE00404	TAPON TAPON CACHUHCA DE 1/2" PVC	PIEZA	10	\$1.30	\$13.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	1504	4/22/2010	10	FE00348	REDUCCION REDUCCION BUSHING PVC DE 4" A 2"	PIEZA	100	\$33.03	\$3,303.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	1504	4/22/2010	11	FE00348	REDUCCION REDUCCION BUSHING PVC DE 4" A 2 1/2"	PIEZA	50	\$33.03	\$1,651.50
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	1504	4/22/2010	13	FE00110	CODO CODO DE 4" PVC 90 GRADOS	PIEZA	20	\$54.58	\$1,091.60
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	1504	4/22/2010	14	FE00124	COPEL COPLE LISO DE 4" PVC	PIEZA	50	\$25.07	\$1,253.50
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2153	5/14/2010	1	FE00437	VALVULA BOLA DE 1" DE PVC	PIEZA	30	\$17.79	\$533.70
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2153	5/14/2010	2	FE00437	VALVULA BOLA DE 1 1/2" DE PVC	PIEZA	40	\$42.43	\$1,697.20
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2153	5/14/2010	5	FE00124	COPEL LISO DE 1" PVC	PIEZA	100	\$2.39	\$239.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2153	5/14/2010	6	FE00124	COPEL LISO DE 1 1/2" PVC	PIEZA	50	\$3.52	\$176.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2153	5/14/2010	7	FE00124	COPEL LISO DE 1 1/4" DE PVC	PIEZA	50	\$3.38	\$169.00
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	2153	5/14/2010	8	FE00110	CODO DE PVC DE 1 1/2" DE 90 GRADOS	PIEZA	50	\$5.78	\$289.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1957	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$222.00	\$222.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1505	4/22/2010	1	FE00089	CEMENTO	SACO	50	\$132.31	\$6,615.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1505	4/22/2010	12	FE00431	TUBO TUBO DE PVC DE 4"	PIEZA	10	\$217.00	\$2,170.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1851	5/4/2010	1	FE00310	PINTURA DE ESMALTE COLOR ROJO	CUBETA	2	\$1,260.00	\$2,520.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1899	5/4/2010	1	FE00207	GUANTES GUANTES DE CARNAZA	PAR	50	\$37.00	\$1,850.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1899	5/4/2010	2	FE00263	MASCARILLA PROTECTOR DE BOCA PIEZA NASAL METALICA A.	PIEZA	200	\$14.43	\$2,886.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1899	5/4/2010	3	FE00231	LENTES LENTE DE SEGURIDAD TRANSPARENTE	PAR	20	\$17.76	\$355.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1982	5/6/2010	2	FE00310	PINTURA VERDE BANDERA	CUBETA	3	\$1,260.62	\$3,781.86
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1982	5/6/2010	3	FE00310	PINTURA AMARILLO CANARIO	CUBETA	3	\$1,260.62	\$3,781.86
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1982	5/6/2010	4	FE00310	PINTURA ROJO	CUBETA	3	\$1,260.62	\$3,781.86
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2154	5/14/2010	3	FE00124	COPEL DRESEN DE 1 1/2" PVC	PIEZA	100	\$62.89	\$6,289.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2154	5/14/2010	4	FE00124	COPEL DRESEN DE 1 1/4" DE PVC	PIEZA	30	\$43.58	\$1,307.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2154	5/14/2010	9	FE00192	FOCO DOMESTICO DE 100 WATTS	PIEZA	100	\$5.55	\$555.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2421	5/28/2010	1	FE00089	CEMENTO	SACO	50	\$151.45	\$7,572.50



ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2424	5/28/2010	1	FE00152	DISCO DISCOS CORTADORES DE 14" AUSTROMEX	PIEZA	15	\$95.73	\$1,435.95
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2424	5/28/2010	2	FE00152	DISCO DISCO PULIDOR DE 7" AUSTROMEX	PIEZA	15	\$58.34	\$875.10
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1850	5/4/2010	1	FE00310	PINTURA COLOR BLANCO DE ESMALTE	CUBETA	2	\$1,150.00	\$2,300.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1852	5/4/2010	2	FE00310	PINTURA DE ESMALTE COLOR BLANCO	CUBETA	3	\$1,150.00	\$3,450.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1852	5/4/2010	3	FE00310	PINTURA COLOR NEGRO DE ESMALTE	CUBETA	1	\$1,150.00	\$1,150.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1983	5/6/2010	1	FE00418	THINER	TAMBO	1	\$2,850.00	\$2,850.00
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	1426	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FLECHAS DE CONCHA P/JOHN DEERE	PIEZA	3	\$7,672.32	\$23,016.96
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	1426	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CHUMACERAS	PIEZA	33	\$968.57	\$31,962.81
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	1426	4/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CUCHILLAS	PIEZA	66	\$347.69	\$22,947.54
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	1426	4/20/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE DIESEL	PIEZA	11	\$120.73	\$1,328.03
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	1426	4/20/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE	PIEZA	11	\$106.53	\$1,171.83
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	1426	4/20/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS HIDRAULICOS	PIEZA	11	\$255.89	\$2,814.79
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	1426	4/20/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/DIESELL	CUBETA	6	\$955.38	\$5,732.28
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	1426	4/20/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS P/CONCHA	PIEZA	11	\$1,390.21	\$15,292.31
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	1426	4/20/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) RUEDAS P/CONCHA FRONTAL Y TRASERA	PIEZA	44	\$368.33	\$16,206.52
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	1426	4/20/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS AIRE PRIMARIOS	PIEZA	11	\$122.46	\$1,347.06
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	1427	4/20/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE SECUNDARIOS	PIEZA	11	\$112.47	\$1,237.17
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	1427	4/20/2010	12	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS	PIEZA	2	\$321.43	\$642.86
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1114	4/14/2010	3	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$75.00	\$300.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1114	4/14/2010	4	PA00106	POST IT GRANDE 3X3	PAQUETE	8	\$74.00	\$592.00
SANIC, S DE RL DE CV	1836	5/4/2010	6	LI00003	AROMATIZANTE	GALON	10	\$51.06	\$510.60
SANIC, S DE RL DE CV	2254	5/20/2010	7	LI00003	AROMATIZANTE AROMATIZANTE LIQUIDO EN GALLON	GALON	20	\$49.95	\$999.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2020	5/10/2010	1	CO00087	HP C7115A	PIEZA	2	\$921.39	\$1,842.78
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2020	5/10/2010	2	CO00080	HP C6578D	PIEZA	1	\$496.45	\$496.45
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2020	5/10/2010	3	CO00033	HP 51645A	PIEZA	2	\$442.32	\$884.64

\$425,751.02

130500 DIRECCION DE ALUMBRADO PUBLICO Y CONTROL DE TRAFICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Línea:	Artículo:	Descripción:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MENDOZA ROMERO JAIME	1421	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE LIGAS	PIEZA	1	\$777.00	\$777.00
MENDOZA ROMERO JAIME	1421	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE GO 202	CUBETA	1	\$760.35	\$760.35
MENDOZA ROMERO JAIME	1421	4/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ESTUCHE DE LIGAS	JUEGO	1	\$943.50	\$943.50
JUAREZ HERRERA JESUS	968	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA FORD F-350	PIEZA	1	\$849.15	\$849.15
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.	1477	4/22/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HID DE 3/8 X .5	PIE	6	\$368.73	\$2,212.38
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.	1477	4/22/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HID DE 1/2X2	PIE	1	\$892.01	\$892.01
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C.V	925	4/9/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE A GASOLINA 10W 30 MULTIGRADO	TAMBO	1	\$10,656.00	\$10,656.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1911	5/5/2010	1	LI00003	AROMATIZANTE EN AEROSOL TIME MIST PARA DESPACHADOR	CAJA	1	\$64.38	\$64.38
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1911	5/5/2010	3	LI00054	TRAPEADOR	PIEZA	10	\$44.28	\$442.80
REGALADO ROSAS EDUARDO	980	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$967.75	\$967.75
REGALADO ROSAS EDUARDO	980	4/12/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE BRONCE	PIEZA	2	\$38.85	\$77.70
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	1335	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA DE MEDIO USO	PIEZA	1	\$333.00	\$333.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	1582	4/26/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4653) SERVICIO 60 000 KMS, REV. Y L	SERVICIO	1	\$3,401.04	\$3,401.04
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2222	5/19/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4653) BOMBA DE CLOUTCH FACT/BSI	SERVICIO	1	\$7,162.83	\$7,162.83
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1795	5/4/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LIGAS SEGUN MUESTRA	JUEGO	1	\$943.50	\$943.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1795	5/4/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ROLLOS DE TEFLON	PIEZA	2	\$16.65	\$33.30
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1944	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA HIDRAULICA S/MUESTRA	PIEZA	1	\$11,655.00	\$11,655.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1944	5/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA HIDRAULICA S/MUIESTRA	PIEZA	1	\$10,545.00	\$10,545.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1944	5/6/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE CARTUCHO S/M	PIEZA	1	\$888.00	\$888.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1944	5/6/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HIDRAULICA S/M	PIEZA	1	\$2,220.00	\$2,220.00

CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1944	5/6/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MH 300	CUBETA	2	\$1,665.00	\$3,330.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1944	5/6/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ROLLO DE TEFLON	PIEZA	1	\$16.65	\$16.65
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1945	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 PLUS	LITRO	40	\$88.80	\$3,552.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1945	5/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE LF 667	PIEZA	1	\$333.00	\$333.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1945	5/6/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO LUBER FINER 750	PIEZA	1	\$277.50	\$277.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1945	5/6/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DIESEL LFP 815	PIEZA	1	\$277.50	\$277.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1945	5/6/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DIESEL FF185	PIEZA	1	\$277.50	\$277.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1945	5/6/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE S/ MUESTRA	PIEZA	1	\$888.00	\$888.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1945	5/6/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) ETHER	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1945	5/6/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE ROJO	GALON	3	\$277.50	\$832.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1632	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FUNDA PARA FORD CON LLAVE	PIEZA	1	\$2,775.00	\$2,775.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2317	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RECARGAS DE OXIGENO	PIEZA	2	\$610.50	\$1,221.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2324	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE RADIADOR	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2326	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$721.50	\$721.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2353	5/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO PARA COMBUSTIBLE	PIEZA	1	\$832.50	\$832.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2356	5/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA RECONSTRUIDA	PIEZA	1	\$4,995.00	\$4,995.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1040	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$111.00	\$222.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1040	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1042	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE ENCENDIDO	PIEZA	1	\$832.50	\$832.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1044	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$832.50	\$832.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1044	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$166.50	\$333.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1048	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	8	\$57.72	\$461.76
CHAVEZ FLORES JORGE	1048	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	1052	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE LLAVE	PIEZA	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1140	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION PARA 8 CIL	JUEGO	1	\$2,357.64	\$2,357.64
CHAVEZ FLORES JORGE	1146	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MH 300	LITRO	20	\$55.50	\$1,110.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1146	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CINTAS DE AISLAR	PIEZA	3	\$22.20	\$66.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1146	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ROLLOS DE TEFLON	PIEZA	2	\$22.20	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1146	4/14/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) GARBANZOS	PIEZA	4	\$27.75	\$111.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1146	4/14/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) INTERRUPTORES	PIEZA	4	\$466.20	\$1,864.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1146	4/14/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERAS HID S/M	PIEZA	2	\$4,329.00	\$8,658.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1154	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBADE COMBUSTIBLE UNIVERSAL DE SER	PIEZA	1	\$2,331.00	\$2,331.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1154	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CONEXIONES PARA BOMBA CON ESPIGA DE	PIEZA	2	\$166.50	\$333.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1216	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTA CHAMBER	PIEZA	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1340	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERAS HID.	PIEZA	2	\$943.50	\$1,887.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1340	4/19/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MH-300	LITRO	40	\$61.05	\$2,442.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1340	4/19/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CORBATA DE PLASTICO	PIEZA	10	\$11.10	\$111.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1340	4/19/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) GARBANZOS	PIEZA	4	\$27.75	\$111.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1346	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES DE 30 AMPERES	PIEZA	22	\$7.77	\$170.94
CHAVEZ FLORES JORGE	1353	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE BALATAS	PIEZA	2	\$111.00	\$222.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1353	4/19/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE TAMBORES	PIEZA	2	\$111.00	\$222.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1353	4/19/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1353	4/19/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$510.60	\$510.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1353	4/19/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) BALERO INT.	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
CHAVEZ FLORES JORGE	1353	4/19/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) BALERO EXT	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
CHAVEZ FLORES JORGE	1353	4/19/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DELANTEROS	PIEZA	2	\$99.90	\$199.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1353	4/19/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA CUBRE POLVO	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1356	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO CON COLLARIN	PIEZA	1	\$10,545.00	\$10,545.00

CHAVEZ FLORES JORGE	1361	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION COMPLETA DE FRENOS	JUEGO	1	\$9,890.10	\$9,890.10
CHAVEZ FLORES JORGE	1482	4/22/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1662	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,221.00	\$1,221.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2071	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA UNIVERSAL DE ARRASTRE	PIEZA	1	\$1,665.00	\$1,665.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2071	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS PARA MANGUERAS DE 3/8	PIEZA	4	\$19.98	\$79.92
CHAVEZ FLORES JORGE	2071	5/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGAS PARA MANGUERAS DE 3/8	PIEZA	2	\$77.70	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2071	5/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE 3/8	METRO	1	\$38.85	\$38.85
CHAVEZ FLORES JORGE	2127	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HIDRAULICA	PIEZA	1	\$2,775.00	\$2,775.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2343	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$2,442.00	\$2,442.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1110	4/14/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$488.40	\$2,442.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1110	4/14/2010	3	PA00106	POST IT GRANDE 3 X 3	PAQUETE	10	\$69.70	\$697.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1110	4/14/2010	4	PA00106	POST IT CHICO 1.5 X 2	PAQUETE	20	\$31.65	\$633.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1110	4/14/2010	5	PA00031	CINTA TRANSPARENTE MARCA HIGHLAND 3/4	PIEZA	20	\$18.20	\$364.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1110	4/14/2010	6	PA00032	CLIPS #1	CAJA	20	\$2.77	\$55.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1110	4/14/2010	7	PA00080	MARCA TEXTOS AMARILLO	CAJA	10	\$49.95	\$499.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1110	4/14/2010	8	PA00080	MARCA TEXTOS AZUL	CAJA	10	\$49.95	\$499.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1110	4/14/2010	9	PA00081	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	CAJA	10	\$42.73	\$427.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1110	4/14/2010	10	PA00081	MARCADOR OERMANENTE AZUL	CAJA	5	\$38.85	\$194.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1110	4/14/2010	13	PA00061	GRAPADORA MARCA STANLEY BOSTITCH MODELO B440	PIEZA	2	\$106.56	\$213.12
DELGADO ROMAN MARIO	1620	4/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MERCON	LITRO	25	\$155.40	\$3,885.00
DELGADO ROMAN MARIO	1620	4/27/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CEDAZO DE ALLISON	PIEZA	1	\$721.50	\$721.50
DELGADO ROMAN MARIO	1620	4/27/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO LFP 52	PIEZA	1	\$288.60	\$288.60
DELGADO ROMAN MARIO	1620	4/27/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DESENGRASANTE	GALON	1	\$133.20	\$133.20
DELGADO ROMAN MARIO	1620	4/27/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) ETHER	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
DELGADO ROMAN MARIO	1620	4/27/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1912	5/5/2010	2	LI00049	SHAMPOO PARA MANOS	GALON	10	\$64.38	\$643.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1912	5/5/2010	4	LI00041	PINOL	GALON	5	\$32.19	\$160.95
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	970	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS SUPERIORES	PIEZA	2	\$249.75	\$499.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	970	4/12/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES	PIEZA	2	\$249.75	\$499.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	970	4/12/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL R	PIEZA	1	\$444.00	\$444.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	970	4/12/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL L	PIEZA	1	\$444.00	\$444.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	970	4/12/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) BARRA CORTA	PIEZA	1	\$1,554.00	\$1,554.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	970	4/12/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) BARRA LARGA	PIEZA	1	\$1,887.00	\$1,887.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	970	4/12/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) HULES CASTER	JUEGO	1	\$666.00	\$666.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	970	4/12/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	970	4/12/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCCLEAN	PIEZA	1	\$119.88	\$119.88
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1241	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES	PIEZA	2	\$39.96	\$79.92
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1241	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCO	PIEZA	1	\$59.94	\$59.94
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1241	4/15/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS H1	PIEZA	2	\$29.97	\$59.94
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1241	4/15/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 3157	PIEZA	2	\$16.65	\$33.30
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1241	4/15/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) PLAFON	PIEZA	1	\$119.88	\$119.88
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1241	4/15/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$44.40	\$44.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1241	4/15/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE TORRETA	PIEZA	1	\$114.33	\$114.33
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1241	4/15/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES PEINETA	PIEZA	2	\$22.20	\$44.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1241	4/15/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES	PIEZA	2	\$38.85	\$77.70
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1241	4/15/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) FLASHER	PIEZA	1	\$44.40	\$44.40
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	1397	4/20/2010	1	IM00025	FORMATO DE CONTROL DE ALMACEN TAMAÑO CARTA, A UNA	MILLARES	1	\$900.00	\$900.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	1397	4/20/2010	2	IM00025	FORMATO DE REPORTE DIARIO DE ACTIVIDADES TAMAÑO CAF	MILLARES	2	\$190.00	\$380.00

ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1900	5/4/2010	1	FE00292	OXIGENO INDUSTRIAL DE 9.5 KG	CILINDRO	4	\$461.95	\$1,847.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2377	5/24/2010	1	FE00207	GUANTES DE PIEL VACUNO CORTO EN TALLA GRANDE TRAER	PAR	50	\$79.27	\$3,963.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2377	5/24/2010	2	FE00207	GUANTES DE PIEL CON PUÑO DE CARNAZA DE 36 CM DE LARG	PAR	60	\$74.00	\$4,440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1771	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$22.20	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1771	5/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1771	5/3/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$94.35	\$94.35
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1771	5/3/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1771	5/3/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1771	5/3/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$49.95	\$199.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1771	5/3/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1771	5/3/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$111.00	\$111.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1771	5/3/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES	PIEZA	2	\$1,221.00	\$2,442.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1771	5/3/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1771	5/3/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDAZO	PIEZA	1	\$44.40	\$44.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1771	5/3/2010	12	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	2	\$133.20	\$266.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1771	5/3/2010	13	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1965	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 3157	PIEZA	2	\$22.20	\$44.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1965	5/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) COLILLAS DOBLES	PIEZA	1	\$11.10	\$11.10
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1965	5/6/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FLASHER TRIDON	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1965	5/6/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES	PIEZA	3	\$3.33	\$9.99
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1965	5/6/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$13.32	\$13.32
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1965	5/6/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 1176	PIEZA	2	\$7.77	\$15.54
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1111	4/14/2010	2	PA00011	BOLIGRAFO BIC TRANSPARENTE PUNTO MEDIANO TINTA NEGF	CAJA	5	\$20.69	\$103.45
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1111	4/14/2010	11	PA00087	PAPEL CONTAC	ROLLO	1	\$126.00	\$126.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1111	4/14/2010	12	PA00134	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	4	\$21.92	\$87.68
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2019	5/10/2010	1	CO00116	HP C9733A	PIEZA	1	\$4,776.24	\$4,776.24
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2019	5/10/2010	2	CO00124	HP Q2612A	PIEZA	2	\$921.39	\$1,842.78
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2019	5/10/2010	3	CO00087	HP C7115A	PIEZA	1	\$1,004.58	\$1,004.58
									\$184,538.47

130600 UNIDAD PRESUPUESTAL DE CONTROL DE TRAFICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1913	5/5/2010	2	LI00053	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	4	\$217.33	\$869.32
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2314	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,332.00	\$1,332.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2314	5/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR MAF	PIEZA	1	\$1,332.00	\$1,332.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2355	5/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA SUPERIOR DERECHA CON BUJES	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2355	5/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA INFERIOR	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2355	5/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA SUPERIOR	PIEZA	1	\$333.00	\$333.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2355	5/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BALERO INFERIOR	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2355	5/21/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) RETENES PARA DISCOS	PIEZA	2	\$138.75	\$277.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2355	5/21/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$444.00	\$444.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2355	5/21/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$666.00	\$666.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2355	5/21/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADOS DISCOS Y TAMBORES	PIEZA	4	\$69.38	\$277.52
CHAVEZ FLORES JORGE	1063	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$1,998.00	\$1,998.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1093	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	1	\$111.00	\$111.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1093	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS INFERIORES	PIEZA	2	\$111.00	\$222.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1093	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS EXTERIORES	PIEZA	2	\$177.60	\$355.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1093	4/14/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	2	\$122.10	\$244.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1093	4/14/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$444.00	\$444.00

CHAVEZ FLORES JORGE	1093	4/14/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) DISCO NUEVO	PIEZA	1	\$1,887.00	\$1,887.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1232	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA DISCO Y COLLARIN	PIEZA	1	\$5,217.00	\$5,217.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1257	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DELANTERO	PIEZA	1	\$177.60	\$177.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1257	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJE	PIEZA	1	\$210.90	\$210.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1257	4/15/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CEDAZO DE TRANSMISION	PIEZA	1	\$377.40	\$377.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1257	4/15/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE PARA BOMBA	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1257	4/15/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) CAMBIO DE CUELLOS A TURBINA	PIEZA	1	\$666.00	\$666.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1363	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RELEVADORES	PIEZA	3	\$233.10	\$699.30
CHAVEZ FLORES JORGE	1363	4/19/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS	PIEZA	1	\$1,887.00	\$1,887.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1363	4/19/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA INF IZQ	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1363	4/19/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA	PIEZA	1	\$2,220.00	\$2,220.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1364	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1364	4/19/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES DELANTEROS NUEVOS	PIEZA	2	\$1,054.50	\$2,109.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1364	4/19/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CILINDROS PARA FRENOS	PIEZA	2	\$188.70	\$377.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1364	4/19/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO S/ MUESTRA	PIEZA	1	\$1,887.00	\$1,887.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1364	4/19/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) LINEA DE FRENOS	PIEZA	1	\$277.50	\$277.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1107	4/14/2010	1	PA00010	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO MEDIA CARTA	PIEZA	12	\$5.43	\$65.16
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1107	4/14/2010	2	PA00010	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	12	\$8.76	\$105.12
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1107	4/14/2010	5	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$488.40	\$488.40
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	1293	4/15/2010	1	MS00020	PAPEL PAPEL REFLEJANTE AMARILLO GRADO INGENIERIA, RO	ROLLO	1	\$5,146.01	\$5,146.01
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	1293	4/15/2010	2	MS00020	PAPEL PAPEL REFLEJANTE BLANCO GRADO INGENIERIA, ROLL	ROLLO	2	\$5,146.01	\$10,292.02
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	1496	4/22/2010	1	MS00033	FOCO FOCO PARA SEMAFORO DE 69 WATTS DE DOBLE FILAME	PIEZA	100	\$40.51	\$4,051.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	1503	4/22/2010	1	MS00016	LAMPARA FOCOS PARA SEMAFORO 69 WATTS	PIEZA	500	\$40.51	\$20,255.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1914	5/5/2010	3	LI00041	PINOL	GALON	4	\$32.19	\$128.76
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2033	5/10/2010	1	FE00207	GUANTES GUANTES PROCESO MIG AZUL INFRA CODIGO 5273 I	PAR	5	\$119.53	\$597.65
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2033	5/10/2010	2	FE00207	GUANTES GUANTES DE CARNAZA CORTO INFRA CODIGO 5275	PAR	55	\$36.96	\$2,032.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2038	5/10/2010	1	FE00292	OXIGENO RECARGA DE OXIGENO INDUSTRIAL	CILINDRO	2	\$484.69	\$969.38
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2038	5/10/2010	2	FE00292	OXIGENO RECARGA DE CO2 (BIOXIDO DE CARBONO)	CILINDRO	1	\$508.74	\$508.74
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2039	5/10/2010	1	EE00003	ALAMBRE ALAMBRE MICRO WIRE (E) 0.035 ER70S-6 ROLLO DE	ROLLO	2	\$749.25	\$1,498.50
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1108	4/14/2010	4	PA00045	DVD/R	PAQUETE	1	\$110.00	\$110.00
SANIC, S DE RL DE CV	1915	5/5/2010	1	LI00002	ACIDO MURIATICO	GALON	10	\$34.41	\$344.10
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1109	4/14/2010	3	PA00053	ETIQUETAS PARA FOLDER	PAQUETE	10	\$20.70	\$207.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2027	5/10/2010	1	CO00124	HP Q2612A	PIEZA	1	\$921.39	\$921.39
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2027	5/10/2010	2	CO00087	HP C7115A	PIEZA	1	\$1,004.58	\$1,004.58
									\$78,499.35

130700 DIRECCION DE MANTENIMIENTO DE VIAS PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MENDOZA ROMERO JAIME	1027	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE COMPRESOR	PIEZA	1	\$4,562.10	\$4,562.10
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1526	4/22/2010	1	AE00030	PANEL DE PAJA P/AIRE EVAPORATIVO MED. 28 X 36	PIEZA	8	\$43.29	\$346.32
REGALADO ROSAS EDUARDO	1597	4/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORESAM-65-800	PIEZA	2	\$1,112.05	\$2,224.10
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	1122	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS P/DOLY MEDIDAS 4.80.8	PIEZA	2	\$688.20	\$1,376.40
ALDEN JUAREZ SA DE CV	989	4/12/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4683) SERVICIO 50 000 KMS CAMBIO	SERVICIO	1	\$3,051.36	\$3,051.36
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2001	5/10/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4636) SERVICIO 60 000 KMS FACT/BS	SERVICIO	1	\$2,233.30	\$2,233.30
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	779	4/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CABEZALES JOHN DEERE P/ORILLADORAS	PIEZA	20	\$1,193.25	\$23,865.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	779	4/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABEZALES STHILL P/ORILLADORAS	PIEZA	20	\$1,193.25	\$23,865.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2111	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$2,220.00	\$2,220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2111	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) RESORTE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$1,998.00	\$1,998.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1259	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50

RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1259	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$105.45	\$105.45
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1259	4/15/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL	PIEZA	1	\$832.50	\$832.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1259	4/15/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO HIDRAULICO	PIEZA	1	\$666.00	\$666.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1259	4/15/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,887.00	\$1,887.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1422	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1422	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL	PIEZA	1	\$1,054.50	\$1,054.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1422	4/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,054.50	\$1,054.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1423	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TRANSFER DE MEDIO USO PARA TAHOE 1999	PIEZA	1	\$4,995.00	\$4,995.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1561	4/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1561	4/23/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$666.00	\$666.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1561	4/23/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADOS	PIEZA	3	\$55.50	\$166.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1561	4/23/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO PARA RUEDA TRASERA	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1561	4/23/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) HERRAJES	JUEGO	1	\$388.50	\$388.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1606	4/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS PARA HIDRAULICO	PIEZA	6	\$388.50	\$2,331.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1606	4/27/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	3	\$277.50	\$832.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1608	4/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1608	4/27/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$333.00	\$333.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1608	4/27/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1608	4/27/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$38.85	\$310.80
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1608	4/27/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1609	4/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1609	4/27/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$333.00	\$333.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1609	4/27/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1609	4/27/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$38.85	\$310.80
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1609	4/27/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2321	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO COLGANTE PARA CAMION	PIEZA	1	\$888.00	\$888.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	2349	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA	PIEZA	1	\$610.50	\$610.50
CHAVEZ FLORES JORGE	997	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,776.00	\$1,776.00
CHAVEZ FLORES JORGE	997	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO ESCLAVO	PIEZA	1	\$1,887.00	\$1,887.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1036	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1043	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE FILTROS PARA MINICARGADOR (5 FILTRO	PIEZA	1	\$2,874.90	\$2,874.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1147	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS DE 1/2 X 2	PIEZA	10	\$53.28	\$532.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1147	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS DE 3/8 X 1/2	PIEZA	10	\$57.72	\$577.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1147	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS DE 1/4 X 1/2	PIEZA	25	\$5.55	\$138.75
CHAVEZ FLORES JORGE	1147	4/14/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS DE 3/8 X 4	PIEZA	10	\$6.66	\$66.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1147	4/14/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS DE 3/8 X 5	PIEZA	10	\$6.66	\$66.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1256	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE RETENES PARA PISTON HIDRAULICO	JUEGO	2	\$2,164.50	\$4,329.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1636	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) MAGNETO	PIEZA	1	\$3,219.00	\$3,219.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2118	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$2,109.00	\$2,109.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2144	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS PARA RECTIFICAR	PIEZA	2	\$77.70	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2144	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$444.00	\$444.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2146	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FAN CLUTCH	PIEZA	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2358	5/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN PARA CIGUEÑAL TRASERO	PIEZA	1	\$2,553.00	\$2,553.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2359	5/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION COMPLETA DE CLUTCH	PIEZA	1	\$7,215.00	\$7,215.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2359	5/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN S/M	PIEZA	1	\$277.50	\$277.50
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	1323	4/19/2010	3	FE00091	CEPILLO NYLON DE 24" C/MANGO LARGO	PIEZA	10	\$126.54	\$1,265.40
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	1323	4/19/2010	4	FE00293	PALA DE PICO MARCA TRUPER, CON MANGO LARGO	PIEZA	20	\$159.84	\$3,196.80
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	1323	4/19/2010	5	FE00211	HERRAJE COMPLETO PARA DEPOSITO DE W.C. (FLOTADOR, E1	PIEZA	5	\$47.70	\$238.50

RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	1323	4/19/2010	8	FE00051	BREA FRIA	GALON	1	\$115.44	\$115.44
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	1325	4/19/2010	4	FE00053	BROCHA DE IXTLE DE 5"	PIEZA	20	\$45.51	\$910.20
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	1325	4/19/2010	5	FE00053	BROCHA DE IXTLE DE 6"	PIEZA	20	\$53.28	\$1,065.60
DELGADO ROMAN MARIO	1245	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE TAMBORES	PIEZA	2	\$999.00	\$1,998.00
DELGADO ROMAN MARIO	1245	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS	JUEGO	1	\$1,831.50	\$1,831.50
DELGADO ROMAN MARIO	1245	4/15/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) GOMAS DE 13/8	PIEZA	12	\$22.20	\$266.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1247	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SOLDADURA	ROLLO	1	\$222.00	\$222.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1247	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BOTE DE FLUX	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1247	4/15/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) VELOMOIDE	METRO	1	\$122.10	\$122.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1953	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS	PIEZA	6	\$55.50	\$333.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1956	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ROLLO DE SOLDADURA	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50
CEBALLOS BORJAS NORA	1185	4/14/2010	1	IM00024	FORMAS DE AUTORIZACION DE INHUMACIONES, T/MEDIA CART	MILLARES	1	\$780.00	\$780.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	1190	4/14/2010	1	IM00054	TITULO DE DERECHO DE USO DE FOSA CON PAGARE INCLUIDO	MILLARES	1	\$1,440.00	\$1,440.00
CALDERON ALVAREZ FRANCISCO	1513	4/22/2010	1	IM00056	VALES DE PRESTAMO PARA HERRAMIENTA; UN MILLAR, FOLIO	MILLARES	1	\$330.00	\$330.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	849	4/8/2010	1	FE00212	HILO PARA ORILLADORA (NARANJA) ROLLO 437 MTS	ROLLO	10	\$531.14	\$5,311.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1324	4/19/2010	1	FE00031	AZADON MARCA SURTEC, CON MANGO LARGO	PIEZA	30	\$183.06	\$5,491.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1324	4/19/2010	2	FE00210	HACHA CON MANGO LARGO	PIEZA	5	\$183.18	\$915.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1324	4/19/2010	6	FE00305	PICOS MARCA TRUPER, CON MANGO LARGO	PIEZA	15	\$204.59	\$3,068.85
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1324	4/19/2010	7	FE00212	HILO PARA DESBROZADORA COLOR NARANJA DE 437 M.	PIEZA	10	\$613.95	\$6,139.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1326	4/19/2010	1	FE00166	ESCOBA GRANDE DE 8 HILOS	PIEZA	150	\$95.12	\$14,268.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1326	4/19/2010	2	FE00053	BROCHA DE 2"	PIEZA	20	\$14.65	\$293.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1326	4/19/2010	3	FE00053	BROCHA DE 4"	PIEZA	20	\$32.36	\$647.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1326	4/19/2010	6	FE00207	GUANTES CON 12 GUANTES DE NITRILO TALLA 8 Y 9	PAQUETE	2	\$288.58	\$577.16
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1326	4/19/2010	7	FE00207	GUANTES DE DOBLE PALMA, CARNAZA Y LONA	PAR	150	\$30.52	\$4,578.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1326	4/19/2010	9	FE00371	SEGUETA PARA CORTAR ACERO	PIEZA	15	\$12.94	\$194.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1326	4/19/2010	10	FE00089	CEMENTO GRIS	SACO	20	\$132.53	\$2,650.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1326	4/19/2010	11	FE00274	MORTERO	SACO	5	\$98.79	\$493.95
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1326	4/19/2010	12	FE00019	ARCOS PARA SEGUETA	PIEZA	6	\$72.15	\$432.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2294	5/20/2010	1	FE00020	ARENA	METRO CUBICO	25	\$220.55	\$5,513.75
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2294	5/20/2010	2	FE00207	GUANTES GUANTES DE CARNAZA Y LONA CON DOBLE PALMA	PAR	200	\$31.90	\$6,380.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2294	5/20/2010	3	FE00212	HILO PARA DESBROZADORA DE 437 MTS. COLOR NARANJA	PIEZA	10	\$539.00	\$5,390.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2294	5/20/2010	4	FE00293	PALA DE PICO C/MANGO LARGO, MARCA TRUPER O SIMILAR, F	PIEZA	10	\$170.50	\$1,705.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2371	5/24/2010	1	FE00261	MARRO DE 2 LBS. CON MANGO CORTO	PIEZA	2	\$106.60	\$213.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2371	5/24/2010	2	FE00261	MARRO DE 2 LBS. CON MANGO LARGO	PIEZA	2	\$252.86	\$505.72
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2371	5/24/2010	3	FE00311	PINZAS PARA CORTE DE ALAMBRON	PIEZA	1	\$194.59	\$194.59
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2371	5/24/2010	4	FE00167	ESCOBETILLA DE ACERO C/ MANGO LARGO	PIEZA	25	\$103.65	\$2,591.25
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2371	5/24/2010	5	FE00438	VARILLA DE 3/8 ACERO CORRUGADO	PIEZA	3	\$97.90	\$293.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2371	5/24/2010	6	FE00008	ALAMBRE RECOSIDO	KILO	5	\$24.42	\$122.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2371	5/24/2010	7	FE00020	ARENA	METRO CUBICO	12	\$166.50	\$1,998.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2371	5/24/2010	8	FE00205	GRAVA	METRO CUBICO	12	\$199.80	\$2,397.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2371	5/24/2010	9	FE00207	GUANTES DE CARNAZA Y LONA, DOBLE PALMA	PAR	100	\$35.14	\$3,514.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2371	5/24/2010	10	FE00031	AZADON MARCA ZURTEC CON MANGO LARGO	PIEZA	10	\$197.13	\$1,971.30
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2371	5/24/2010	11	FE00091	CEPILLO NYLON DE 24" CON MANGO LARGO	PIEZA	5	\$203.49	\$1,017.45
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2411	5/28/2010	1	FE00291	OVEROL DESECHABLE COLOR BLANCO XL	PIEZA	50	\$51.28	\$2,564.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2411	5/28/2010	2	FE00098	CHALECO FLUORECENTES COLOR NARANJA	PIEZA	150	\$50.87	\$7,630.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2411	5/28/2010	3	FE00231	LENTES DE SEGURIDAD TRANSPARENTES	PIEZA	100	\$16.46	\$1,646.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2411	5/28/2010	4	FE00454	IMPERMEABLE AMARILLO, TIPO SACO DE 3/4, C/MANGO LARGO	PIEZA	41	\$51.79	\$2,123.39
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	2365	5/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PARA PISTON SWING 101-G-04	JUEGO	1	\$1,064.90	\$1,064.90

TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	2365	5/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) PARA PISTON SWING 102- G - 06	JUEGO	1	\$1,693.35	\$1,693.35
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	2365	5/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) DIENTES	PIEZA	5	\$243.60	\$1,218.00
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	2365	5/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) PORTADIENTES	PIEZA	5	\$355.90	\$1,779.50
TRACTORES Y EQUIPOS DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	2365	5/21/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) PERNOS 102 F	PIEZA	5	\$75.01	\$375.05
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1076	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RECONSTRUCCION DE IMPELENTE PARA BOM	PIEZA	2	\$1,387.50	\$2,775.00
GARCIA URRUTIA FERNANDO ALBERTO	1330	4/19/2010	1	RC00022	PILA PARA RADIO KENWOOD TK-372-G	PIEZA	2	\$42.18	\$1,028.35
									\$234,983.28

130800 DIRECCION DE INDUSTRIALIZACION AGROPECUARIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1187	4/14/2010	2	LI00008	CAL HIDRA DE 22 A 25 KG	SACO	40	\$56.00	\$2,240.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2191	5/17/2010	4	LI00008	CAL HIDRA DE 22 A 25 KK	SACO	35	\$56.00	\$1,960.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	822	4/7/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 11 R 22.5	PIEZA	4	\$1,110.00	\$4,440.00
RUIZ GONZALEZ GUILLERMO ALFONSO	1424	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA NUEVA PARA TAHOE 19:	PIEZA	1	\$4,440.00	\$4,440.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1563	4/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR DIESEL LF 36	PIEZA	1	\$721.50	\$721.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1563	4/23/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE COMBUSTIBLE FS1299	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
MORQUECHO, S.A. DE C.V.	1610	4/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR DE 10 HP TRIFASICO	PIEZA	1	\$4,051.50	\$4,051.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2192	5/17/2010	2	LI00029	JABON DE 9 O 10 KG.	BOLSA	10	\$145.00	\$1,450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2192	5/17/2010	3	LI00050	SODA ASH DE 25 KG	SACO	30	\$225.00	\$6,750.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2274	5/20/2010	1	FE00056	CADENA DE 3/8	METRO	31	\$97.42	\$3,020.02
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2274	5/20/2010	2	FE00110	CODO GALVANIZADO DE 3/4	PIEZA	15	\$14.43	\$216.45
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2274	5/20/2010	3	FE00431	TUBO GALVANIZADO DE 3/4	PIEZA	1	\$458.70	\$458.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2274	5/20/2010	4	FE00387	SOLDADURA ELECTRICA DE 1/8	KILO	10	\$97.68	\$976.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2274	5/20/2010	5	FE00410	TEFLON DE 3/4, ROLLO	PIEZA	11	\$3.30	\$36.30
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2274	5/20/2010	6	FE00239	LLAVE DE PASO RAPIDO TIPO BOLA DE 3/4	PIEZA	30	\$22.56	\$676.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2402	5/27/2010	1	FE00076	CARRETILLA GRANDE CON LLANTA NEUMATICA (SURTIR ORDE	PIEZA	2	\$1,259.80	\$2,519.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2402	5/27/2010	2	FE00089	CEMENTO DE 25 KG (GRIS)	SACO	5	\$132.09	\$660.45
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2402	5/27/2010	3	FE00106	CINTA ADHESIVA PARA ELECTRICIDAD	PIEZA	10	\$8.88	\$88.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2402	5/27/2010	4	FE00110	CODO GALVANIZADO DE 3/4	PIEZA	20	\$10.56	\$211.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2402	5/27/2010	5	FE00110	CODO DE 2" PVC CEDULA 80	PIEZA	15	\$26.10	\$391.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2402	5/27/2010	6	FE00117	CONECTOR DE 3/4 PVC ROSCA EXTERIOR	PIEZA	15	\$17.11	\$256.65
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2402	5/27/2010	7	FE00124	COPLER GALVANIZADO DE 3/4	PIEZA	20	\$7.21	\$144.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2402	5/27/2010	8	FE00124	COPLER DE 3/4 PVC CEDULA 80	PIEZA	15	\$17.88	\$268.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2402	5/27/2010	9	FE00124	COPLER DE 2" PVC CEDULA 80	PIEZA	15	\$32.01	\$480.15
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2402	5/27/2010	10	FE00152	DISCO PARA PULIDOR DE 7"	PIEZA	5	\$52.10	\$260.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2402	5/27/2010	11	FE00152	DISCO PARA PULIDOR DE 14"	PIEZA	5	\$65.54	\$327.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2402	5/27/2010	12	FE00387	SOLDADURA DE 1/8 PARA ACERO INOXIDABLE	KILO	5	\$317.13	\$1,585.65
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2403	5/27/2010	13	FE00387	SOLDADURA DE 1/8 PARA ALUMINIO	KILO	5	\$348.85	\$1,744.25
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2403	5/27/2010	14	FE00387	SOLDADURA ELECTRICA DE 1/8	KILO	10	\$55.50	\$555.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2403	5/27/2010	15	FE00431	TUBO GALVANIZADO DE 3/4	PIEZA	3	\$362.55	\$1,087.65
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2403	5/27/2010	16	FE00431	TUBO 3/4 PVC CEDULA 40	PIEZA	3	\$75.70	\$227.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2403	5/27/2010	17	FE00433	TUERCA DE 1/2	PIEZA	50	\$1.82	\$91.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2403	5/27/2010	18	FE00433	TUERCA DE 1/4	PIEZA	50	\$0.48	\$24.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2403	5/27/2010	19	FE00433	TUERCA DE 3/8	PIEZA	50	\$0.85	\$42.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2403	5/27/2010	20	FE00433	TUERCA DE 3/16	PIEZA	50	\$0.36	\$18.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2403	5/27/2010	21	FE00453	ARANDELA DE 1/2	PIEZA	50	\$1.23	\$61.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2403	5/27/2010	22	FE00453	ARANDELA DE 1/4	PIEZA	50	\$0.36	\$18.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2403	5/27/2010	23	FE00453	ARANDELA DE 3/8	PIEZA	50	\$0.49	\$24.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2403	5/27/2010	24	FE00453	ARANDELA DE 3/16	PIEZA	50	\$0.33	\$16.50



ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2404	5/27/2010	25	FE00425	TORNILLO DE 1/2	PIEZA	50	\$4.08	\$204.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2404	5/27/2010	26	FE00425	TORNILLO DE 1/4	PIEZA	50	\$1.11	\$55.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2404	5/27/2010	27	FE00425	TORNILLO DE 3/8	PIEZA	50	\$2.34	\$117.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2404	5/27/2010	28	FE00425	TORNILLO DE 3/16	PIEZA	50	\$0.88	\$44.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2404	5/27/2010	29	FE00298	PEGAMENTO 711 GRIS	LITRO	1	\$196.00	\$196.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2404	5/27/2010	30	FE00234	LIMA DE TRIANGULO 3/4	PIEZA	10	\$41.22	\$412.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2404	5/27/2010	31	FE00371	SEGUETA PARA FIERRO	PIEZA	5	\$12.94	\$64.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2404	5/27/2010	33	FE00282	NIPLE GALVANIZADO DE 1 1/2	PIEZA	20	\$24.23	\$484.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2404	5/27/2010	34	FE00282	NIPLE GALVANIZADO DE 3/4	PIEZA	20	\$4.80	\$96.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2404	5/27/2010	35	FE00239	LLAVE DE BRONCE PARA ROSCAR TIPO BOLA DE 3/4	PIEZA	20	\$123.67	\$2,473.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2404	5/27/2010	36	FE00442	VIDRIO PARA CARETA NO. 14	PIEZA	5	\$47.01	\$235.05
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2404	5/27/2010	37	FE00292	OXIGENO PARA SOLDAR (RECARGAR TANQUE DE 50KG)	METRO CUBICO	1	\$415.77	\$415.77
SANIC, S DE RL DE CV	1189	4/14/2010	1	AB00140	SAL DE GRANO (SACO DE 50 KG) SURTIR ESTA ORDEN ANTES	SACO	3	\$229.21	\$687.63
SANIC, S DE RL DE CV	1849	5/4/2010	3	LI00050	SODA ASH DE 25 KG	SACO	19	\$272.72	\$5,181.68
									\$54,153.70

140000 DIRECCION GRAL DE OBRAS PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	2096	5/13/2010	1	SE00013	RENTA DE BAÑO PORTATIL POR 2 DIAS	SERVICIO	10	\$610.50	\$6,105.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1084	4/14/2010	13	CO00109	HP C9385A COMPATIBLE	PIEZA	4	\$220.89	\$883.56
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1084	4/14/2010	14	CO00112	HP C9388A COMPATIBLE	PIEZA	4	\$220.89	\$883.56
CHAVEZ FLORES JORGE	2077	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE CALIPER LADO IZQ.	PIEZA	1	\$1,831.50	\$1,831.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2077	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$721.50	\$721.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2077	5/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) HERRAJES COMPLETOS	JUEGO	2	\$1,054.50	\$2,109.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2077	5/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1390	4/20/2010	1	PA00057	FOLDERS ACRROPE TAMAYO OFICIO CON BROCHE COLOR NI	CAJA	5	\$1,864.75	\$9,323.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1390	4/20/2010	2	PA00062	GRAPAS STD C/5000	CAJA	10	\$10.98	\$109.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1390	4/20/2010	3	PA00010	BLOCK LEGAL PAD TAMAYO CARTA	PIEZA	20	\$8.74	\$174.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1390	4/20/2010	4	PA00010	BLOCK TAMAYO MEDIA CARTA	PIEZA	20	\$5.66	\$113.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1390	4/20/2010	5	PA00071	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	20	\$5.55	\$111.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1390	4/20/2010	7	PA00009	BLINDER CLIP CHICO	CAJA	10	\$5.29	\$52.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1390	4/20/2010	8	PA00009	BLINDER CLIP MEDIANO	CAJA	10	\$9.76	\$97.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1390	4/20/2010	9	PA00009	BLINDER CLIP GRANDE	CAJA	10	\$27.75	\$277.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1390	4/20/2010	10	PA00071	LIBRETA DE NIVEL	PIEZA	10	\$29.74	\$297.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1390	4/20/2010	11	PA00071	LIBRETA DE TRANSITO	PIEZA	10	\$29.74	\$297.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1390	4/20/2010	13	PA00053	ETIQUETAS UNIVERSAL MODELO 80106 4"X 1 1/3"	PAQUETE	2	\$241.98	\$483.96
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1085	4/14/2010	15	CO00097	HP C8767W COMPATIBLE	PIEZA	4	\$215.00	\$860.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1085	4/14/2010	16	CO00107	HP C9363W COMPATIBLE	PIEZA	4	\$259.00	\$1,036.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1085	4/14/2010	17	CO00105	HP C9361W COMPATIBLE	PIEZA	2	\$198.00	\$396.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1085	4/14/2010	22	CO00108	HP C9364W COMPATIBLE	PIEZA	2	\$199.00	\$398.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2028	5/10/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAYO CARTA	CAJA	10	\$621.60	\$6,216.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2221	5/19/2010	2	PA00067	HOJAS TAMAYO CARTA	CAJA	7	\$620.00	\$4,340.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2225	5/19/2010	6	PA00067	HOJAS HOJAS TAMAYO CARTA	CAJA	2	\$615.00	\$1,230.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2227	5/19/2010	6	PA00067	HOJAS TAMAYO CARTA	CAJA	2	\$615.00	\$1,230.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2227	5/19/2010	10	PA00057	FOLDERS TAMAYO CARTA	CAJA	2	\$75.00	\$150.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2229	5/19/2010	7	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO	PIEZA	15	\$28.00	\$420.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2229	5/19/2010	8	PA00057	FOLDERS TAMAYO CARTA	CAJA	3	\$75.00	\$225.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2229	5/19/2010	9	PA00081	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO GRUESO	CAJA	1	\$59.00	\$59.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2229	5/19/2010	10	PA00081	MARCADOR PERMANENTE COLOR AZUL GRUESO	CAJA	1	\$59.00	\$59.00

QUEZADA MONTAÑO ERIK	2229	5/19/2010	11	PA00070	LAPIZ ADHESIVO MARCA SPARCO 1.26 OZ OTRA MARCA NO	CAJA	1	\$340.00	\$340.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2229	5/19/2010	12	PA00073	LIGA ESPECIAL DEL NO. 18	CAJA	5	\$24.00	\$120.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1086	4/14/2010	12	CO00084	HP C6656A COMPATIBLE	PIEZA	3	\$234.00	\$702.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1086	4/14/2010	18	CO00036	HP C1823D COMPATIBLE	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1086	4/14/2010	19	CO00056	HP C4837A COMPATIBLE	PIEZA	2	\$240.00	\$480.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1086	4/14/2010	20	CO00057	HP C4838A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$240.00	\$240.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1086	4/14/2010	21	CO00058	HP C4844A COMPATIBLE	PIEZA	3	\$273.00	\$819.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1683	4/30/2010	1	CO00157	HP Q7551A COMPATIBLE QUE SEA Q7551X	PIEZA	3	\$1,014.00	\$3,042.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1683	4/30/2010	2	CO00142	HP Q5949A COMPATIBLE	PIEZA	2	\$624.00	\$1,248.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2226	5/19/2010	7	PA00062	GRAPAS ESTANDAR C/5000 UNV-79000	CAJA	20	\$11.41	\$228.20
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2226	5/19/2010	8	PA00070	LAPIZ DEL NO. 2 DE PALO	CAJA	15	\$11.50	\$172.50
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2226	5/19/2010	9	PA00032	CLIPS DEL NO.1	CAJA	20	\$3.90	\$78.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2226	5/19/2010	10	PA00134	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	3	\$21.92	\$65.76
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2228	5/19/2010	7	PA00010	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$12.04	\$120.40
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2228	5/19/2010	8	PA00009	BLINDER CLIP CHICO	CAJA	20	\$6.15	\$123.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2228	5/19/2010	9	PA00009	BLINDER CLIP MEDIANO	CAJA	10	\$11.74	\$117.40
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2414	5/28/2010	1	CO00084	HP C6656A	PIEZA	2	\$303.67	\$607.34
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2414	5/28/2010	2	CO00055	HP C4836A	PIEZA	1	\$498.54	\$498.54
									\$49,825.27

140100 DIRECCION TECNICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2205	5/17/2010	1	CO00109	HP C9385A	PIEZA	1	\$281.68	\$281.68
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2205	5/17/2010	2	CO00110	HP C9386A	PIEZA	2	\$214.16	\$428.32
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2205	5/17/2010	3	CO00111	HP C9387A	PIEZA	2	\$214.16	\$428.32
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2205	5/17/2010	4	CO00112	HP C9388A	PIEZA	2	\$214.16	\$428.32
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2205	5/17/2010	5	CO00097	HP C8767W	PIEZA	2	\$446.87	\$893.74
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2205	5/17/2010	6	CO00107	HP C9363W	PIEZA	2	\$496.45	\$992.90
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2205	5/17/2010	7	CO00106	HP C9362W	PIEZA	2	\$202.67	\$405.34
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2205	5/17/2010	8	CO00105	HP C9361W	PIEZA	2	\$283.03	\$566.06
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2207	5/17/2010	1	CO00055	HP C4836A	PIEZA	1	\$484.04	\$484.04
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2207	5/17/2010	2	CO00056	HP C4837A	PIEZA	1	\$484.04	\$484.04
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2207	5/17/2010	3	CO00057	HP C4838A	PIEZA	1	\$484.04	\$484.04
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2419	5/28/2010	1	CO00157	HP Q7551A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$739.26	\$739.26
									\$6,616.06

140200 DIRECCION DE DESARROLLO URBANO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
REGALADO ROSAS EDUARDO	1128	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/DODGE RAM-1500 AM-65-800	PIEZA	1	\$967.75	\$967.75
REGALADO ROSAS EDUARDO	1128	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE BRONCE	PIEZA	2	\$38.85	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1343	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES PARA TRANSMISION	JUEGO	1	\$455.10	\$455.10
CHAVEZ FLORES JORGE	1370	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) 1/2 JUEGO DE EMPAQUES DE MOTOR	PIEZA	1	\$2,553.00	\$2,553.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1370	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$38.85	\$38.85
CHAVEZ FLORES JORGE	1376	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) VIDRIO TRASERO	PIEZA	1	\$3,885.00	\$3,885.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1243	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SELLOS	PIEZA	2	\$44.40	\$88.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1959	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$44.40	\$44.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1959	5/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE LUCES	PIEZA	1	\$455.10	\$455.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1959	5/6/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CONECTOR PARA SWITCH	PIEZA	1	\$183.15	\$183.15
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1959	5/6/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE TUBO	PIEZA	9	\$6.66	\$59.94
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1960	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 9005	PIEZA	2	\$83.25	\$166.50

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1960	5/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CONECTOR 9007	PIEZA	1	\$33.30	\$33.30
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1960	5/6/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WIPEERS	JUEGO	1	\$166.50	\$166.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1960	5/6/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$44.40	\$44.40
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2034	5/10/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$589.00	\$5,890.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1251	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION PARA 8 CIL. MAS WIPPER DE 20'	JUEGO	1	\$1,032.30	\$1,032.30
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1337	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RETENES TRASEROS	PIEZA	2	\$133.20	\$266.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1337	4/19/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SAE 90	LITRO	3	\$61.05	\$183.15
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1337	4/19/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$27.75	\$27.75
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1337	4/19/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$388.50	\$388.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1337	4/19/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1337	4/19/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) BIELA SELECTORA	PIEZA	1	\$1,332.00	\$1,332.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1963	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$22.20	\$177.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1963	5/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1963	5/6/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1963	5/6/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1963	5/6/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1963	5/6/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	8	\$77.70	\$621.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1963	5/6/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1127	4/14/2010	1	CO00142	HP Q5949A COMPATIBLE	PIEZA	2	\$624.00	\$1,248.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1127	4/14/2010	2	CO00041	HP C4096A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$546.00	\$546.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1127	4/14/2010	3	CO00040	HP C4092A COMPATIBLE	PIEZA	2	\$416.00	\$832.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1127	4/14/2010	4	CO00151	HP Q6470A COMPATIBLE	PIEZA	2	\$1,274.00	\$2,548.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1127	4/14/2010	5	CO00152	HP Q6471A COMPATIBLE	PIEZA	2	\$1,274.00	\$2,548.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1127	4/14/2010	6	CO00157	HP Q7551A COMPATIBLE QUE SEA Q7551X	PIEZA	1	\$1,014.00	\$1,014.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2213	5/17/2010	2	CO00041	HP C4096A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$546.00	\$546.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2213	5/17/2010	3	CO00142	HP Q5949A COMPATIBLE	PIEZA	3	\$624.00	\$1,872.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2414	5/28/2010	3	CO00056	HP C4837A	PIEZA	1	\$498.54	\$498.54
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2414	5/28/2010	4	CO00057	HP C4838A	PIEZA	1	\$498.54	\$498.54
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2414	5/28/2010	5	CO00058	HP C4844A	PIEZA	2	\$498.54	\$997.08
									\$32,786.45

140300 DIRECCION DE URBANIZACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	1078	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR DE DODGE RA	PIEZA	1	\$1,176.60	\$1,176.60
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2000	5/10/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 4639) SERVICIO 60 000 KMS FACT/BS	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1081	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE PUNTERIAS	PIEZA	2	\$277.50	\$555.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1081	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$57.72	\$230.88
CHAVEZ FLORES JORGE	1081	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDAZO	PIEZA	1	\$38.85	\$38.85
CHAVEZ FLORES JORGE	1081	4/14/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA DE ENCENDIDO	PIEZA	1	\$2,220.00	\$2,220.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1130	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	1	\$721.50	\$721.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1130	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$21.09	\$84.36
CHAVEZ FLORES JORGE	1199	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1199	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$444.00	\$444.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1199	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES	PIEZA	2	\$777.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1199	4/14/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) GRASA FIBROSA	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1199	4/14/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	2	\$66.60	\$133.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1207	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,387.50	\$1,387.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1207	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1207	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70

CHAVEZ FLORES JORGE	1254	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TENSORES	PIEZA	2	\$976.80	\$1,953.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1254	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CREMA PARA MANOS	PIEZA	1	\$99.90	\$99.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1375	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOTADORES	PIEZA	16	\$166.50	\$2,664.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1375	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	8	\$57.72	\$461.76
CHAVEZ FLORES JORGE	1375	4/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	1375	4/20/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$177.60	\$177.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1375	4/20/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) CREMA PARA LIMPIAR MANOS	GALON	1	\$199.80	\$199.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1417	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS PARA BATERIA	PIEZA	2	\$19.98	\$39.96
CHAVEZ FLORES JORGE	1417	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) RELAY	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1417	4/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1417	4/20/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE TUBO AMARILLAS	PIEZA	4	\$11.10	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1417	4/20/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE BUJE	PIEZA	2	\$11.10	\$22.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1417	4/20/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES	PIEZA	3	\$11.10	\$33.30
CHAVEZ FLORES JORGE	1594	4/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA AGUA	PIEZA	1	\$888.00	\$888.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1594	4/26/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON ALUMINIO	PIEZA	1	\$33.30	\$33.30
CHAVEZ FLORES JORGE	1647	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RELAY UNIVERSAL	PIEZA	1	\$310.80	\$310.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1647	4/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES HEMBRA	PIEZA	4	\$7.77	\$31.08
CHAVEZ FLORES JORGE	1647	4/28/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE OJO 3/16	PIEZA	2	\$15.54	\$31.08
CHAVEZ FLORES JORGE	1647	4/28/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$22.20	\$22.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1647	4/28/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE DEPOSITO DE RADIADOR	PIEZA	1	\$210.90	\$210.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2074	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$5,772.00	\$5,772.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2074	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS DE PLATINO	PIEZA	16	\$59.94	\$959.04
CHAVEZ FLORES JORGE	2074	5/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	1	\$721.50	\$721.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2074	5/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$266.40	\$266.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2074	5/13/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	2074	5/13/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40	LITRO	8	\$64.38	\$515.04
CHAVEZ FLORES JORGE	2074	5/13/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2074	5/13/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2075	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$177.60	\$177.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2075	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE CABEZA	PIEZA	1	\$3,108.00	\$3,108.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2075	5/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA	PIEZA	1	\$233.10	\$233.10
CHAVEZ FLORES JORGE	2075	5/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$21.09	\$84.36
CHAVEZ FLORES JORGE	2075	5/13/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$666.00	\$666.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2075	5/13/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	2075	5/13/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
CHAVEZ FLORES JORGE	2075	5/13/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2075	5/13/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$57.72	\$288.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2076	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$610.50	\$610.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2076	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$555.00	\$555.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2076	5/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
CHAVEZ FLORES JORGE	2076	5/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO	PIEZA	1	\$210.90	\$210.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2076	5/13/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2076	5/13/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES NUEVOS	PIEZA	2	\$1,054.50	\$2,109.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	1564	4/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ARRANCADORES DE MOTOR	PIEZA	8	\$1,224.77	\$9,798.16
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	1564	4/23/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ANILLOS RECTANGULARES	PIEZA	24	\$337.88	\$8,109.12
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	1564	4/23/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CAMARA PARA LLANTAS DE CARRETILLA	PIEZA	30	\$38.96	\$1,168.80
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	1564	4/23/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) ANILLOS A .25 PARA MOTOR DE 11 HP	JUEGO	25	\$862.91	\$21,572.75
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	1564	4/23/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) PISTONES PARA MOTOR DE 11HP	PIEZA	5	\$559.88	\$2,799.40

RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	1564	4/23/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	10	\$33.63	\$336.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1890	5/4/2010	1	PA00016	CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	28	\$25.19	\$705.32
CORONADO FLORES OMAR	1560	4/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA FORD	JUEGO	1	\$1,579.94	\$1,579.94
QUEZADA MONTAÑO ERIK	903	4/9/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$598.00	\$5,980.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2205	5/17/2010	9	CO00055	HP C4836A	PIEZA	1	\$484.04	\$484.04
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2205	5/17/2010	10	CO00056	HP C4837A	PIEZA	1	\$484.04	\$484.04
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2205	5/17/2010	11	CO00057	HP C4838A	PIEZA	1	\$484.04	\$484.04
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2205	5/17/2010	12	CO00058	HP C4844A	PIEZA	2	\$484.04	\$968.08
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2205	5/17/2010	13	CO00108	HP C9364W	PIEZA	2	\$296.32	\$592.64
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2414	5/28/2010	6	CO00033	HP 51645A	PIEZA	2	\$455.57	\$911.14
									\$91,912.22

140400 DIRECCION DE EDIFICACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1127	4/14/2010	7	CO00153	HP Q6472A COMPATIBLE	PIEZA	2	\$1,274.00	\$2,548.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1127	4/14/2010	8	CO00154	HP Q6473A COMPATIBLE	PIEZA	2	\$1,274.00	\$2,548.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2213	5/17/2010	1	CO00157	HP Q7551A COMPATIBLE QUE SEA Q7551X	PIEZA	2	\$1,014.00	\$2,028.00
									\$7,124.00

140500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1090	4/14/2010	1	FE00147	DESENGRASANTE PORRONES DE FOAM CLEANER DE 20 LITRC	PIEZA	15	\$368.52	\$5,527.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	765	4/5/2010	1	LI00038	PAPEL SANITARIO MARCA CROMATIC 19381 CAJA C/36 ROLLOS	CAJA	10	\$530.00	\$5,300.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	765	4/5/2010	2	LI00038	PAPEL PARA MANOS MARCA CROMATIC 2240 CANELA UNICAMI	CAJA	10	\$203.00	\$2,030.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1347	4/19/2010	1	LI00029	JABON POLVO DE 10 KG	BOLSA	10	\$177.60	\$1,776.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1347	4/19/2010	2	LI00012	COLORO	GALON	24	\$32.07	\$769.68
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1347	4/19/2010	3	LI00041	PINOL	GALON	24	\$61.05	\$1,465.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1347	4/19/2010	4	LI00037	MOTA PARA TRAPEADOR DE RAYON DE 32 O.Z	PIEZA	10	\$69.37	\$693.70
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1347	4/19/2010	5	LI00006	BOLSA DE BASURA DE 55 GALONES 38X60 CAJA CON /200	CAJA	2	\$279.79	\$559.58
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1347	4/19/2010	6	LI00025	FRANELA BLANCA C/50 MTS	ROLLO	1	\$493.95	\$493.95
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1347	4/19/2010	7	LI00020	ESCOBA 7 HILOS MANGO NEGRO	PIEZA	5	\$72.15	\$360.75
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1347	4/19/2010	8	LI00027	GUANTES LATEX AMARILLOS USO GENERAL	PAR	5	\$13.20	\$66.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1347	4/19/2010	9	LI00001	ACEITE AEROSOL LIMPIADOR DE MUEBLES	PIEZA	10	\$52.05	\$520.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1347	4/19/2010	10	LI00003	AROMATIZANTE EN AEROSOL TIME MIST VARIOS AROMAS	PIEZA	5	\$65.49	\$327.45
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1824	5/4/2010	1	LI00029	JABON EN POLVODE 10 KG	BOLSA	10	\$177.60	\$1,776.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1824	5/4/2010	4	LI00037	MOTA DE RAYON DE 32 O.Z	PIEZA	12	\$67.15	\$805.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1824	5/4/2010	9	LI00034	MANGO PARA TRAPEADOR DE PLASTICO	PIEZA	5	\$83.25	\$416.25
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1824	5/4/2010	10	LI00027	GUANTES DE HULE MEDIANOS	PAR	20	\$13.50	\$270.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2241	5/20/2010	1	LI00038	PAPEL HIGIENICO MARCA CROMATIC COMPAC 19381 CAJA C/36	CAJA	10	\$586.91	\$5,869.10
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2241	5/20/2010	2	LI00038	PAPEL PAPEL CANELA MARCA CROMATIC 2240 SOLO ESTA MA	CAJA	10	\$205.35	\$2,053.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1280	4/15/2010	1	LI00012	COLORO BLANQUEADOR	GALON	20	\$19.98	\$399.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1825	5/4/2010	2	LI00012	COLORO	GALON	55	\$18.00	\$990.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1825	5/4/2010	3	LI00041	PINOL AMERICANO	GALON	50	\$42.00	\$2,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1825	5/4/2010	5	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 55 GALONES DE 38X60 CAJA CON 200	CAJA	2	\$240.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1825	5/4/2010	6	LI00001	ACEITE PARA MUEBLES EN AEROSOL	PIEZA	10	\$54.00	\$540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1825	5/4/2010	7	LI00020	ESCOBA DE 8 HILOS SUPREMA DORADA	PIEZA	10	\$48.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1825	5/4/2010	8	LI00005	ATOMIZADOR COMPLETOS DE 16 O.Z	PIEZA	11	\$18.00	\$198.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1825	5/4/2010	11	LI00011	CERA LIQUIDA	BOTE	1	\$470.00	\$470.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1278	4/15/2010	1	FE00431	TUBO DE FIERRO NEGRO DE 1/2" DE 6 MTS	PIEZA	1	\$270.51	\$270.51
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1278	4/15/2010	2	FE00110	CODO DE 1/2"	PIEZA	2	\$6.12	\$12.24

ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1278	4/15/2010	3	FE00110	CODO DE 3/4" A 1/2"	PIEZA	1	\$15.10	\$15.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1278	4/15/2010	4	FE00282	NIPLE DE 3/4" A 2"	PIEZA	1	\$6.77	\$6.77
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1278	4/15/2010	5	FE00409	TEE DE 1/2"	PIEZA	1	\$8.71	\$8.71
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1278	4/15/2010	6	FE00117	CONECTOR DE BRONCE DE 1/2" A 3/8"	PIEZA	2	\$14.58	\$29.16
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1278	4/15/2010	7	FE00223	JOINT PIPE JOINT	BOTE	1	\$59.94	\$59.94
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1278	4/15/2010	8	FE00409	TEE DE 2" PVC	PIEZA	1	\$12.32	\$12.32
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1278	4/15/2010	9	FE00117	CONECTOR HEMBRA DE 2" PVC	PIEZA	1	\$7.21	\$7.21
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1278	4/15/2010	10	FE00404	TAPON MACHO DE 2" PVC	PIEZA	1	\$13.58	\$13.58
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1278	4/15/2010	11	FE00110	CODO DE 2" PVC	PIEZA	1	\$10.00	\$10.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1278	4/15/2010	12	FE00431	TUBO DE 2" PVC 1 ML	PIEZA	1	\$205.01	\$205.01
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1278	4/15/2010	13	FE00298	PEGAMENTO PVC 1/2" LITRO	BOTE	1	\$61.05	\$61.05
									\$37,450.46

150000 DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2268	5/20/2010	2	LI00038	PAPEL CAJA CON 6 ROLLOS DE PAPEL CAFE P- SECADO DE M/	CAJA	2	\$205.35	\$410.70
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2277	5/20/2010	1	LI00038	PAPEL CAJA CON 6 ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO INDUSTRIAL	CAJA	2	\$230.88	\$461.76
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2277	5/20/2010	3	LI00029	JABON BOLSA DE JABON EN POLVO DE 10 KILOS	BOLSA	2	\$177.60	\$355.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1136	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA DE ENCENDIDO	PIEZA	1	\$2,220.00	\$2,220.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1137	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA	PIEZA	1	\$2,220.00	\$2,220.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1137	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1434	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RELEVADOR DE BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$288.60	\$288.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1434	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) RELEVADOR DE IGNICION	PIEZA	1	\$288.60	\$288.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1434	4/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA DE 1/2 USO	PIEZA	1	\$610.50	\$610.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1778	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS CON ENFRIAMIENTO	PIEZA	2	\$832.50	\$1,665.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1778	5/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1778	5/3/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$444.00	\$444.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1778	5/3/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	753	4/5/2010	1	AB00159	VASOS CAJA DE VASOS TERMICOS #10	CAJA	2	\$255.30	\$510.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	753	4/5/2010	2	AB00131	PLATOS PLATO PASTELERO CON25 PZAS CHICO CARTON	PAQUETE	10	\$5.55	\$55.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	753	4/5/2010	3	AB00131	PLATOS PLATO GRANDE SIN DIVISION	PAQUETE	4	\$7.77	\$31.08
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	753	4/5/2010	4	AB00159	VASOS CJA DE VASO TERMICO NO 8	CAJA	1	\$222.00	\$222.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	753	4/5/2010	5	AB00018	BOTANAS BOLSA GRANDE DE PAPAS SABRITAS AMARILLAS NA	PAQUETE	4	\$44.50	\$178.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2049	5/10/2010	2	AB00120	PASTEL PARA 35 PERSONAS C/U	PIEZA	300	\$90.00	\$27,000.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2204	5/17/2010	1	AB00017	BOLSA BOLSA DE BOLO	PIEZA	2000	\$7.50	\$15,000.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2198	5/17/2010	2	AB00017	BOLSA BOLSA DE BOLO	PIEZA	3000	\$7.50	\$22,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	754	4/5/2010	6	AB00152	TENEDORES PQTE CON 25 TENEDORES GDE	PAQUETE	5	\$4.44	\$22.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	754	4/5/2010	7	AB00066	GALLETAS CAJA DE GALLETAS SURTIDO RICO	CAJA	4	\$34.00	\$136.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2269	5/20/2010	4	LI00011	CERA BOTE DE CERA PLEDGE PARA LIMPIAR MUEBLES	BOTE	6	\$53.28	\$319.68
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2269	5/20/2010	5	LI00006	BOLSA CAJA CON 2 ROLLOS DE BOLSA DE 250 PZS MEDIDAS 11	CAJA	2	\$238.65	\$477.30
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2269	5/20/2010	6	LI00006	BOLSA CAJA CON 2 ROLLOS DE BOLSA NEGRA CON 250 PZAS I	CAJA	1	\$271.95	\$271.95
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	967	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	967	4/12/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	967	4/12/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES AZULES	PIEZA	4	\$6.66	\$26.64
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	967	4/12/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$119.88	\$119.88
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1452	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SELLOS PARA MOTOR	JUEGO	1	\$122.10	\$122.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1452	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1452	4/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$83.25	\$83.25
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1000	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$1,448.55	\$1,448.55

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1003	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$1,381.95	\$1,381.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1009	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE PUNTERIAS	PIEZA	2	\$44.40	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1009	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$44.40	\$177.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1009	4/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE Y CEDAZO	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1009	4/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.40	\$44.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1009	4/13/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1009	4/13/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2271	5/20/2010	1	CO00152	HP Q6471A HP Q 6471 A	PIEZA	1	\$1,995.86	\$1,995.86
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2271	5/20/2010	2	CO00153	HP Q6472A HP Q 6472 A	PIEZA	1	\$1,995.86	\$1,995.86
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2272	5/20/2010	1	CO00151	HP Q6470A	PIEZA	2	\$1,979.31	\$3,958.62
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2272	5/20/2010	2	CO00154	HP Q6473A HP Q 6473 A TONER	PIEZA	1	\$1,995.86	\$1,995.86
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2430	5/28/2010	1	CO00154	HP Q6473A TINTA TONER HP Q 6473A	PIEZA	1	\$2,055.65	\$2,055.65
									\$93,769.99
150100 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1894	5/4/2010	1	PA00067	HOJAS CAJA DE 10 PQTES DE HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$488.70	\$488.70
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1895	5/4/2010	2	PA00134	DESPACHADOR DESPACHADOR DE TAPE PARA OFICINA	PIEZA	5	\$21.92	\$109.60
									\$598.30
150200 DIRECCION DE ORGANIZACION SOCIAL									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	4/20/2010	1	PA00016	CAJA CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	5	\$19.20	\$96.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	4/20/2010	4	PA00067	HOJAS HOJAS PASANTE TAMAÑO CARTA COLOR NEGRO	PAQUETE	1	\$26.52	\$26.52
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	4/20/2010	5	PA00127	TAPE TAPE 2 PULGS. TRANSPARENTE	PIEZA	4	\$10.76	\$43.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	4/20/2010	6	PA00081	MARCADOR MARCADOR PERMANENTE MARCA SHARPIE PUNTI	PIEZA	5	\$9.43	\$47.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	4/20/2010	9	PA00071	LIBRETA LIBRETA DE TAQUIGRAFIA MEDIA CARTA	PIEZA	5	\$5.55	\$27.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1891	5/4/2010	1	PA00067	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$488.40	\$976.80
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1406	4/20/2010	2	PA00070	LAPIZ CAJA C/ 12 LAPIZ ADHESIVOS PRITT	CAJA	1	\$160.00	\$160.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1406	4/20/2010	3	PA00106	POST IT PAQUETE C/ 12 PZAS. DE POST-ITS 3 X 3 COLOR VERD	PAQUETE	1	\$389.00	\$389.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1406	4/20/2010	8	PA00031	CINTA CINTA PARA MAQUINA NO. 173 MARCA FULLMARK	PIEZA	3	\$84.00	\$252.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2456	5/31/2010	1	PA00089	PEGAMENTO PEGAMENTO PRITT (BARRA) PQTE C/12	PAQUETE	1	\$140.00	\$140.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2456	5/31/2010	2	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR LIQUIDO LIQUID PAPER C/12	PAQUETE	1	\$140.00	\$140.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2456	5/31/2010	3	PA00031	CINTA CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR KORES IBM 2000 WE	PIEZA	2	\$98.00	\$196.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2456	5/31/2010	4	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR KORES 88 IBM 2000 LIFT OFF	PIEZA	2	\$89.00	\$178.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1407	4/20/2010	7	PA00101	PLUMAS PLUMAS UNIBALL GEL COLOR AZUL	CAJA	1	\$320.00	\$320.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2029	5/10/2010	1	CO00084	HP C6656A	PIEZA	2	\$294.83	\$589.66
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2029	5/10/2010	2	CO00085	HP C6657A	PIEZA	2	\$496.45	\$992.90
									\$4,574.82
150300 DIRECCION DE ENLACE COMUNITARIO									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1892	5/4/2010	1	PA00067	HOJAS CAJA DE HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$488.40	\$488.40
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2448	5/31/2010	5	PA00132	TINTA TINTA X STAMPER REFILL INK(SHACHIHATA INC)22112 2C	PIEZA	3	\$128.00	\$384.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2453	5/31/2010	1	PA00132	TINTA TINTA PARA COGIN COLOR VERDE ROLL ON	PIEZA	3	\$16.00	\$48.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2453	5/31/2010	2	PA00088	PASTAS P/ ENGARGOLAR PASTA PARA ENGARGOLAR TAMAÑO	PAQUETE	2	\$120.00	\$240.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2453	5/31/2010	3	PA00067	HOJAS PQTE DE HOJAS TAMAÑO CARTA OPALINA DELGADA C/	PAQUETE	2	\$60.00	\$120.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2453	5/31/2010	4	PA00033	COJIN P/SELLO COGIN P- SELLO	PIEZA	3	\$25.00	\$75.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2449	5/31/2010	1	PA00073	LIGA CAJA O BOLSA DE LIGAS	CAJA	6	\$13.85	\$83.10
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2449	5/31/2010	2	PA00027	CD PQTE CON 10 CD-RW	PAQUETE	1	\$44.70	\$44.70
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2449	5/31/2010	3	PA00135	DESPACHADOR DESPACHADOR DE TAPE SCOTCH	PIEZA	3	\$21.92	\$65.76

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2449	5/31/2010	4	PA00127	TAPE PQTE CON 10 CAJITAS DE TAPE HIGHLAND INVISIBLE TAF	PAQUETE	2	\$202.60	\$405.20
									\$1,954.16
160000 DIRECCION GENERAL DE EDUCACION Y CULTURA									
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2083	5/13/2010	1	EE00019	CABLE URGENTE PARA EL 29 DE MARZO DEL 2010. MARCA BEL	CAJA	2	\$2,064.60	\$4,129.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2083	5/13/2010	2	EE00059	INTERRUPTOR URGENTE PARA EL 29 DE MARZO DEL 2010. MAI	PIEZA	3	\$811.41	\$2,434.23
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2083	5/13/2010	3	EE00059	INTERRUPTOR URGENTE PARA EL 29 DE MARZO DEL 2010 .MAI	PIEZA	15	\$1,154.40	\$17,316.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2083	5/13/2010	4	EE00059	INTERRUPTOR URGENTE PARA EL 29 DE MARZO DEL 2010 .MAI	PIEZA	2	\$1,692.75	\$3,385.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2083	5/13/2010	5	EE00033	CONECTOR URGENTE PARA EL 29 DE MARZO DEL 2010 . CONE	PIEZA	300	\$2.06	\$618.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1590	4/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) MANIBELA	PIEZA	1	\$277.50	\$277.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	838	4/8/2010	1	PA00087	PAPEL OPALINA C/100 PZAS. URGENTE PARA 15/ABRIL/10, DUD	PAQUETE	2	\$66.60	\$133.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	838	4/8/2010	2	PA00038	CRAYON TAMAÑO JUMBO CRAYOLA C/6 PZAS. URGENTE PARA	CAJA	50	\$15.54	\$777.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	838	4/8/2010	5	PA00081	MARCADOR MR. SKETCH (REQUERIMOS MR. SKETCH, POR QUI	CAJA	15	\$75.48	\$1,132.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	838	4/8/2010	9	PA00087	PAPEL CHINA DE 50 X 65 PLIEGOS VARIOS COLORES URGENTE	PIEZA	50	\$0.55	\$27.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	838	4/8/2010	10	PA00087	PAPEL LUSTRE DE 50 X 65 PLIEGOS VARIOS COLORES, URGEN	PIEZA	50	\$1.38	\$69.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	838	4/8/2010	11	PA00087	PAPEL CREPE DE 50 X 65 PLIEGOS DE VARIOS COLORES, URG	PIEZA	50	\$2.77	\$138.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1098	4/14/2010	1	PA00057	FOLDERS MULTIPLE (CAJA C/10) COLOR VERDE, TAMAÑO OFIC	CAJA	5	\$898.20	\$4,491.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1098	4/14/2010	3	PA00057	FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA, PAQUETE C/25 CAJA CON 1	CAJA	5	\$91.25	\$456.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1098	4/14/2010	5	PA00011	BOLIGRAFO PENTEL ENERGEL DX PUNTO MEDIANO 0.7 MM B/1	PIEZA	30	\$44.73	\$1,341.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1098	4/14/2010	6	PA00070	LAPIZ GRAFITO VERDE HB NO. 2 CAJA C/12 LAPICES PARA 19/A	CAJA	2	\$37.92	\$75.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1098	4/14/2010	7	PA00080	MARCA TEXTOS RESALTADOR MAJOR ACCENT STANFORD, VA	PIEZA	6	\$7.77	\$46.62
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1098	4/14/2010	9	PA00062	GRAPAS STANDAR BOSTITCH CAJA C/5000, PARA 19/ABRIL/10,	CAJA	4	\$11.29	\$45.16
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1098	4/14/2010	11	PA00014	BROCHE ACCO PARA ARCHIVO DE 8 CM, CAJA CON 50 PZAS. P.	CAJA	10	\$21.80	\$218.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1098	4/14/2010	12	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA CAJA C/10 PAQUETES DE 500 HOJAS C.	CAJA	4	\$510.60	\$2,042.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2088	5/13/2010	1	AB00006	AGUA URGENTE 08/ABRIL/2010PURIFICADA EN BOTELLA DE 50L	PIEZA	650	\$2.20	\$1,430.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2163	5/17/2010	3	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES TIPO DIXIE CLAVE DXE-TM207 C/100	CAJA	2	\$99.90	\$199.80
MORENO ALFEREZ JESUS	2164	5/17/2010	1	AB00023	CAFE DESCAFEINADO FOLGERS DE 978 GRAMOS, URGENTE P/	BOTE	1	\$135.00	\$135.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2165	5/17/2010	2	AB00050	CREMA PARA CAFE COFEMATE, URGENTE PARA 09/ABRIL/10 , I	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2165	5/17/2010	4	AB00014	AZUCAR DE DIETA SPLENDA CAJA C/700 SOBRES URGENTE PA	CAJA	1	\$148.00	\$148.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1227	4/15/2010	1	FE00405	TAQUETE 1/2 X 2 1/2 DE PLOMO, URGENTE PARA 05/ABRIL/10, C	PIEZA	15	\$27.28	\$409.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1227	4/15/2010	2	FE00308	PIJA PARA WC AMERICANO URGENTE PARA 05/ABRIL/10, CUAL	PIEZA	15	\$5.00	\$75.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1227	4/15/2010	3	FE00190	FLANJE PARA WC AMERICANO, URGENTE PARA 05/ABRIL/10, C	PIEZA	6	\$31.21	\$187.26
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1227	4/15/2010	4	FE00010	ALIMENTADOR PARA WC 1/2" X 3/4" X 16" COFLEX, URGENTE P/	PIEZA	6	\$26.95	\$161.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1227	4/15/2010	5	FE00239	LLAVE MEZCLADORA PARA LAVABO URREA URGENTE PARA 05	PIEZA	4	\$256.87	\$1,027.48
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1227	4/15/2010	6	FE00372	SELLADOR DAP COLOR BLANCO URGENTE 05/ABRIL/10, CUALC	PIEZA	4	\$32.52	\$130.08
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1227	4/15/2010	7	FE00310	PINTURA VERDE FORESTAL ESMALTE BRILLANTE, URGENTE P,	GALON	2	\$287.01	\$574.02
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1227	4/15/2010	8	FE00418	THINER ESTANDAR URGENTE PARA 05/ABRIL/10, CUALQUIER D	GALON	1	\$24.17	\$24.17
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1227	4/15/2010	9	FE00247	MADERA 2 X 4 ESTUD DE 10" CEPILLADA URGENTE PARA 05/AB	PIEZA	4	\$95.13	\$380.52
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1227	4/15/2010	10	FE00010	ALIMENTADOR 1/2" X 1/2" X 18, COFLEX, URGENTE PARA 05/AB	PIEZA	4	\$40.29	\$161.16
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1227	4/15/2010	11	FE00005	ADHESIVO LIQUID NAILS PRESENTACION EN TUBO , URGENTE	PIEZA	5	\$56.87	\$284.35
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1506	4/22/2010	3	IM00033	MANTAS DE 2.50 METROS POR 1.50 METROS A FULL COLOR PA	PIEZA	2	\$395.43	\$790.86
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1506	4/22/2010	4	IM00042	POSTER FULL COLOR, A DOBLE CARTA.	PIEZA	100	\$13.32	\$1,332.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	839	4/8/2010	6	PA00067	HOJAS PAPEL BOND, DE DIFERENTES COLORES C/100 PZAS. C	PAQUETE	3	\$160.00	\$480.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1099	4/14/2010	2	PA00010	BLOCK TAMAÑO ESQUELA DE ESPIRAL, FONDO BLANCO A RAY	PIEZA	10	\$15.00	\$150.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1099	4/14/2010	4	PA00031	CINTA ADHESIVA, INVISIBLE HIGHLANDER, PARA DISPENSADOI	PIEZA	6	\$18.50	\$111.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1099	4/14/2010	8	PA00106	POST IT MININOTAS AUTOADHERIBLES 5 CM X 5 CM. PARA 19/A	PAQUETE	10	\$58.00	\$580.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1099	4/14/2010	10	PA00014	BROCHE ACCO PARA ARCHIVO DE 7CM., CAJA CON 50 PZAS. P.	CAJA	10	\$22.00	\$220.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1099	4/14/2010	13	PA00091	PERFORADORA 2 ORIFICIOS ACCO 390 AJUSTABLE, PARA 19/AI	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00



QUEZADA MONTAÑO ERIK	1099	4/14/2010	14	PA00032	CLIPS SUJETAPAPELES CAJA C/100 PZAS. DEL NO.7 PARA 19/A	CAJA	5	\$190.00	\$950.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1099	4/14/2010	15	PA00032	CLIPS SUJETAPAPELES CAJA C/100 PZAS. DE 8 CM. PARA 19/A	CAJA	5	\$150.00	\$750.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2105	5/13/2010	1	PA00087	PAPEL SANDWICH COLOR BLANCO DE 1.0 X .82 M. PAPEL GRU	PIEZA	2	\$135.00	\$270.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2105	5/13/2010	2	PA00136	CUADRO DE MONTAJE, DE ESPUMA CON ADHESIVO POR AMBC	PIEZA	3	\$220.00	\$660.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2210	5/17/2010	1	PA00067	HOJAS PARA IMPRESORA TAMAÑO CARTA C/5000 HOJAS. URG	CAJA	1	\$610.00	\$610.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1481	4/22/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA VW	JUEGO	1	\$1,587.30	\$1,587.30
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1617	4/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$22.20	\$133.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1617	4/27/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1617	4/27/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	8	\$49.95	\$399.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1617	4/27/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1617	4/27/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1617	4/27/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$72.15	\$72.15
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1617	4/27/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	840	4/8/2010	3	PA00131	TIJERA ESCOLAR PUNTA ROMA URGENTE PARA 15/ABRIL/10, D	PIEZA	50	\$8.62	\$431.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	840	4/8/2010	4	PA00024	CARTULINAS 50 X 65 VARIOS COLORES URGENTE PARA 15/ABF	PIEZA	50	\$2.50	\$125.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	840	4/8/2010	7	PA00034	COLORES DE MADERA C/12 PZAS. C/U DE BUENA CALIDAD, UR	CAJA	10	\$12.50	\$125.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	840	4/8/2010	8	PA00070	LAPIZ MIRADO DEL # 2 C/12 PZAS. C/U, URGENTE PARA 15/ABR	CAJA	10	\$23.50	\$235.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2211	5/17/2010	2	PA00011	BOLIGRAFO BIC TINTA NEGRA URGENTE PARA 14/MAYO/10, DU	CAJA	2	\$20.69	\$41.38
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2211	5/17/2010	3	PA00081	MARCADOR NEGRO "EXPO" PARA PIZARRON URGENTE PARA 1	PIEZA	15	\$8.62	\$129.30
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2021	5/10/2010	1	CO00119	HP CB436A TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET M1120 MF	PIEZA	3	\$1,046.41	\$3,139.23
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2026	5/10/2010	1	CO00142	HP Q5949A CARTUCHO TONER HP LASER JET 1320 COLOR NEG	PIEZA	1	\$1,069.28	\$1,069.28
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2026	5/10/2010	2	CO00096	HP C8766W CARTUCHO DE TINTA NEGRO 95	PIEZA	2	\$357.42	\$714.84
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2026	5/10/2010	3	CO00095	HP C8765W CARTUCHO DE TINTA NEGRO 94	PIEZA	2	\$297.83	\$595.66
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2026	5/10/2010	4	CO00163	PANASONIC KX-FA93 TONER PARA FAX	PIEZA	1	\$91.19	\$91.19
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2030	5/10/2010	1	CO00147	HP Q6000A MODELO 2600N COLOR NEGRO. DUDAS CON JUAN I	PIEZA	2	\$1,137.53	\$2,275.06
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2030	5/10/2010	2	CO00149	HP Q6002A CARTUCHO PARA IMPRESORA HP COLOR LASER JE	PIEZA	1	\$1,239.91	\$1,239.91
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2030	5/10/2010	3	CO00148	HP Q6001A COLOR CIAN CARTUCHO PARA IMPRESORA HP COL	PIEZA	1	\$1,239.91	\$1,239.91
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2030	5/10/2010	4	CO00150	HP Q6003A COLOR MAGENTA CARTUCHO PARA IMPRESORA HI	PIEZA	1	\$1,239.01	\$1,239.01
									\$67,409.52

160100 DIRECCION DE EDUCACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1837	5/4/2010	1	LI00054	TRAPEADOR DE ALTA CALIDAD CON MOTA REEMPLAZABLE. PA	PIEZA	2	\$142.10	\$284.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1837	5/4/2010	2	LI00025	FRANELA TIPO PULLMAN COLOR ROJO .PARA EL AUDITORIO BI	METRO	10	\$9.71	\$97.10
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1837	5/4/2010	5	LI00038	PAPEL HIGIENICO SANITARIO CAJA 12 ROLLOS .PARA EL AUDIT	CAJA	8	\$230.88	\$1,847.04
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1837	5/4/2010	6	LI00003	AROMATIZANTE BOTELLAS DE AROMATIZANTE PARA OFICINA.I	PIEZA	2	\$34.15	\$68.30
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1837	5/4/2010	7	LI00006	BOLSA NEGRAS PARA BASURA. CAJA DE 1000 BOLSAS DE 30 G	CAJA	2	\$185.30	\$370.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1837	5/4/2010	9	LI00011	CERA PORRONES DE 20 LITROS DE CERA PARA APLICAR EN DI	LITRO	2	\$901.87	\$1,803.74
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1837	5/4/2010	10	LI00038	PAPEL CANELA. CAJA CON 6 ROLLOS .PARA EL AUDITORIO BEI	CAJA	2	\$198.70	\$397.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1837	5/4/2010	14	LI00027	GUANTES GRANDES DE HULE. PARA EL AUDITORIO BENITO JU	PAQUETE	1	\$14.98	\$14.98
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1837	5/4/2010	15	LI00024	FIBRA DE USOS MULTIPLES.PARA EL AUDITORIO BENITO JUAR	PIEZA	4	\$5.43	\$21.72
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1837	5/4/2010	17	LI00019	DESTAPACAÑOS DE ALTA CALIDAD TIPO GUSANO . PARA EL AI	PIEZA	2	\$197.31	\$394.62
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1837	5/4/2010	19	LI00057	LIMPIAVIDRIOS WINDEX LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOSPARA	GALON	2	\$61.10	\$122.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1837	5/4/2010	21	LI00054	TRAPEADOR TRAPEADOR DE ALGODON DE 1 KG DUDAS CON J	PIEZA	1	\$65.49	\$65.49
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1837	5/4/2010	22	LI00029	JABON EN POLVO DE 9 KG O 10 KG. PARA LIMPIEZA DE SANITA	PIEZA	4	\$177.60	\$710.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1837	5/4/2010	24	LI00037	MOTA PARA MECHUDO DE 36" X 4".DUDAS CON JOSE QUEZAD/	PIEZA	1	\$88.68	\$88.68
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2184	5/17/2010	5	LI00024	FIBRA PARA LIMPIEZA. NECESARIO PARA EL 22 DE ABRIL. DUD.	PIEZA	5	\$4.16	\$20.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2184	5/17/2010	10	LI00038	PAPEL CANELA PARA MANOS CON SEIS ROLLOS. NECESARIO I	CAJA	1	\$205.35	\$205.35
REGALADO ROSAS EDUARDO	1075	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75+550 P/CAVALIER 2001	PIEZA	1	\$874.51	\$874.51

CHAVEZ FLORES JORGE	2133	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCO DELANTERO	PIEZA	1	\$765.90	\$765.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2133	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2133	5/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$388.50	\$388.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2133	5/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2363	5/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCO DELANTERO	PIEZA	1	\$765.90	\$765.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2363	5/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2363	5/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$388.50	\$388.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2363	5/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2363	5/21/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MAZA	PIEZA	1	\$1,054.50	\$1,054.50
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1499	4/22/2010	1	SE00013	RENTA DE TEMPLATE RECUBIERTO CON FORRO A TRES NIVEL	SERVICIO	1	\$8,880.00	\$8,880.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1500	4/22/2010	1	SE00013	RENTA DE UN SONIDO DE AUDIO, 2 BOCINAS COMPUESTAS PC	SERVICIO	1	\$16,039.50	\$16,039.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	869	4/8/2010	1	PA00014	BROCHE BACCO DE 8 CM. PAQ. DE 50 PZAS. C/U URGENTE PAF	CAJA	195	\$17.76	\$3,463.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	869	4/8/2010	2	PA00091	PERFORADORA USO RUDO, CON DOS MEDIDAS DIFERENTES F	PIEZA	5	\$154.29	\$771.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	869	4/8/2010	4	PA00053	ETIQUETAS MEDIDA DE 3 7/16" X 2/3" COLOR BLANCO CON ROJ	PAQUETE	10	\$501.69	\$5,016.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	869	4/8/2010	5	PA00017	CALCULADORA TIPO CASIO MANUAL DE BUENA CALIDAD URGE	PIEZA	5	\$388.50	\$1,942.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1095	4/14/2010	1	PA00106	POST IT NOTAS AUTOADHESIVAS DESPRENDIBLES DE 3 X 3" (C	PAQUETE	3	\$78.81	\$236.43
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1095	4/14/2010	2	PA00067	HOJAS OPALINA TAMAÑO CARTA, COLOR BLANCO, C/100 PZAS	PAQUETE	2	\$58.83	\$117.66
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1095	4/14/2010	3	PA00070	LAPIZ ADHESIVO C/5 PZAS. CODIGO (MMM-6008CGS-5), PARA 1	PAQUETE	1	\$88.80	\$88.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1095	4/14/2010	4	PA00084	NAVAJAS (EXACTO) CODIGO COS-091494, PARA 12/ABRIL/10, DI	PAQUETE	1	\$77.70	\$77.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1095	4/14/2010	6	PA00087	PAPEL SANDWICH BLANCO 100 X 80 CM. PARA 12/ABRIL/10, DU	PIEZA	50	\$111.00	\$5,550.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1095	4/14/2010	8	PA00037	CORRECTOR BLANCO DE PLUMA CODIGO MMM-845-VP, URGEN	CAJA	5	\$224.22	\$1,121.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1095	4/14/2010	13	PA00127	TAPE INVISIBLE (19MM X 32.9 M) URGENTE PARA 12/ABRIL/10. I	PIEZA	5	\$18.20	\$91.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1095	4/14/2010	14	PA00072	LIBRO FLORETTE DE 144 HOJAS URGENTE PARA 12/ABRIL/10, I	PIEZA	2	\$137.08	\$274.16
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	2	PA00027	CD REGRABABLES PAQ. C/25 PZAS. DUDAS CON LIC. ANEL ORT	PAQUETE	1	\$272.72	\$272.72
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	4	PA00124	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA CON BROCHE METALICO PAQ.	PAQUETE	1	\$122.93	\$122.93
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	6	PA00124	SOBRE MANILA TAMAÑO DOBLE CARTA CON BROCHE METALIC	PAQUETE	1	\$257.85	\$257.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	7	PA00067	HOJAS C/10 PAQUETES DE 500 HOJAS C/U PAPEL BOND BLANC	CAJA	1	\$488.40	\$488.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	8	PA00067	HOJAS C/10 PAQUETES DE 500 HOJAS C/U PAPEL BOND BLANC	CAJA	1	\$666.00	\$666.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	13	PA00032	CLIPS C/4 PAQUETES DE CLIPS MARIPOSA DEL #. 1, URGENTE	CAJA	1	\$35.96	\$35.96
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	16	PA00070	LAPIZ DE GRAFITO C/100 PZAS. URGENTE PARA 09/ABRIL/10, D	CAJA	1	\$94.00	\$94.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	17	PA00118	SACAPUNTAS ELECTRICO URGENTE PARA 09/ABRIL/10, DUDAS	PIEZA	1	\$333.00	\$333.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	18	PA00030	CHINCHES C/100 PZAS. PINS DE CABEZA PLASTICA TRANSPAR	CAJA	1	\$13.20	\$13.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	19	PA00132	TINTA ENTINTADOR DE COJINES COLOR VERDE, URGENTE PAF	PIEZA	3	\$13.93	\$41.79
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	21	PA00081	MARCADOR C/12 MARCADORES PERMANENTES SHARPIE, PUN	CAJA	1	\$123.48	\$123.48
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	22	PA00070	LAPIZ ADHESIVO DE 21 GRAMOS, CAJA C/3 PZAS. C/U, URGENT	CAJA	1	\$37.95	\$37.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	25	PA00031	CINTA CORRECTORAS COLOR BLANCO BIC MEDIDA 8.00 MM X	PIEZA	4	\$19.90	\$79.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	26	PA00032	CLIPS C/10 PAQUETES C/100 PZAS. POR PAQUETE MEDIANOS,	CAJA	1	\$28.40	\$28.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	27	PA00032	CLIPS C/10 PAQUETES C/100 PZAS. POR PAQUETE TAMAÑO GI	CAJA	1	\$95.20	\$95.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	29	PA00031	CINTA DE EMPAQUE CANELA 48 MM X 50 M, PAQ. C/6 PZAS. UR	PAQUETE	1	\$10.21	\$10.21
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	31	PA00062	GRAPAS ESTANDAR C/5000 PZAS. URGENTE PARA 09/ABRIL/10,	CAJA	4	\$11.32	\$45.28
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	32	PA00009	BLINDER CLIP C/12 PINZAS C/U CON SUJETADOR DE DOCUMEN	CAJA	4	\$5.32	\$21.28
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	33	PA00009	BLINDER CLIP C/12 PINZAS C/U CON SUJETADOR DE DOCUMEN	CAJA	4	\$9.71	\$38.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	35	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO PLASTICAS TAMAÑO CARTA , URGENTE F	PIEZA	3	\$59.44	\$178.32
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	36	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO PLASTICAS TAMAÑO OFICIO, URGENTE P	PIEZA	3	\$82.63	\$247.89
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	37	PA00014	BROCHE DE 7 CM. PARA ARCHIVO, URGENTE PARA 09/ABRIL/10	CAJA	1	\$20.59	\$20.59
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	38	PA00014	BROCHE DE 8 CM PARA ARCHIVO, URGENTE PARA 09/ABRIL/10	CAJA	1	\$20.59	\$20.59
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2114	5/13/2010	41	PA00009	BLINDER CLIP C/12 PINZAS C/U CON SUJETADOR DE DOCUMEN	CAJA	2	\$27.75	\$55.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1746	4/30/2010	1	LI00038	PAPEL SANITARIO CON DOCE ROLLOS JUMBO-JUNIOR NECES/	CAJA	1	\$241.98	\$241.98

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1746	4/30/2010	3	LI00029	JABON LIQUIDO PARA MANOS. NECESARIO PARA EL 26 DE ABF	GALON	1	\$64.38	\$64.38
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1746	4/30/2010	5	LI00006	BOLSA CON 1000 BOLSAS NEGRAS DE 24" X 32" . NECESARIO P	CAJA	1	\$271.95	\$271.95
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2185	5/17/2010	1	LI00029	JABON EN POLVO. BOLSA DE 9 KG. NECESARIO PARA EL 22 DE	KILO	2	\$145.00	\$290.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2185	5/17/2010	2	LI00012	COLORO CON SEIS GALONES. NECESARIO PARA EL 22 DE ABRIL	CAJA	1	\$108.00	\$108.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2185	5/17/2010	3	LI00041	PINOL CON SEIS GALONES. NECESARIO PARA EL 22 DE ABRIL.	CAJA	1	\$174.00	\$174.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2185	5/17/2010	4	LI00025	FRANELA ROJA NECESARIO PARA EL 22 DE ABRIL. DUDAS ANE	METRO	3	\$8.00	\$24.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2185	5/17/2010	6	LI00040	PASTILLA DESINFECTANTE PARA BAÑOS. NECESARIO PARA EL	PIEZA	10	\$5.50	\$55.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2185	5/17/2010	7	LI00056	LIMPIADOR PLEDGE EN SPRAY PARA LIMPIEZA DE MUEBLES N	PIEZA	2	\$45.00	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2185	5/17/2010	8	LI00057	LIMPIAVIDRIOS MARCA WINDEX NECESARIO PARA EL 22 DE AE	PIEZA	2	\$34.00	\$68.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2185	5/17/2010	11	LI00037	MOTA PARA TRAPEADOR DE 1 KG. NECESARIO PARA EL 22 DE	PIEZA	3	\$39.00	\$117.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	1290	4/15/2010	1	FL00001	ARREGLOS ARREGLO FLORAL. FLORES Y ADORNOS EN FORM/	PIEZA	1	\$2,014.65	\$2,014.65
AGUILAR DIAZ RUFINA	1291	4/15/2010	1	FL00001	ARREGLOS ARREGLO FLORAL. FLORES Y ADORNOS EN FORM/	PIEZA	1	\$2,216.11	\$2,216.11
ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE	924	4/9/2010	1	FL00001	ARREGLOS URGENTE PARA 09/ABRIL/10, FLORES Y ADORNOS	PIEZA	1	\$2,220.00	\$2,220.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	870	4/8/2010	3	PA00057	FOLDERS TAMAÑO OFICIO EN COLOR CREMA URGENTE PARA	CAJA	6	\$98.00	\$588.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1096	4/14/2010	5	PA00031	CINTA ADHESIVA MASKINTAPE 5CM. DE ANCHO (SHURTAPE) P/	PIEZA	7	\$48.00	\$336.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1096	4/14/2010	7	PA00031	CINTA EN PRESENTACION DE ROLLO CINTA DE MONTAJE SCO	PIEZA	2	\$489.00	\$978.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1096	4/14/2010	10	PA00080	MARCA TEXTOS PAQUETE O CAJA C/6 PZAS. C/U, URGENTE PA	CAJA	2	\$54.00	\$108.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1096	4/14/2010	11	PA00120	SELLO FECHADOR URGENTE PARA 12/ABRIL/10, DUDAS CON E	PIEZA	1	\$890.00	\$890.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1096	4/14/2010	12	PA00077	LISTON ANCHO PARA INAUGURACIONES COLOR DORADO (7 C/	METRO	2	\$429.00	\$858.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2115	5/13/2010	3	PA00045	DVD/R TORRE C/50 PZAS. GRABABLES DUDAS CON LA LIC. ANE	PAQUETE	1	\$330.00	\$330.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2115	5/13/2010	9	PA00057	FOLDERS C/100 PZAS. C/U MANILA TAMAÑO CARTA, URGENTE	PAQUETE	5	\$76.00	\$380.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2115	5/13/2010	15	PA00106	POST IT C/400 HOJAS C/U NOTAS AUTOADHESIVAS DE COLORE	PAQUETE	4	\$74.00	\$296.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2115	5/13/2010	20	PA00124	SOBRE BLANCO PARA CD. O DVD. C/60 PZAS. C/U URGENTE PA	CAJA	1	\$53.00	\$53.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2115	5/13/2010	28	PA00127	TAPE INVISIBLE DE 19 MM X 32.9 URGENTE PARA 09/ABRIL/10, I	PIEZA	4	\$19.00	\$76.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2115	5/13/2010	34	PA00053	ETIQUETAS C/750 PZAS. CADA PAQUETE MEDIDA DE 3/ 7/16" X :	PAQUETE	5	\$280.00	\$1,400.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2115	5/13/2010	39	PA00021	CARPETAS CON BROCHE CON PALANCA DE CARTULINA TIPO F	PIEZA	10	\$24.00	\$240.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2115	5/13/2010	40	PA00021	CARPETAS CON CON BROCHE CON PALANCA DE CARTULINA T	PIEZA	10	\$34.00	\$340.00
SANIC, S DE RL DE CV	1838	5/4/2010	3	LI00041	PINOL PORRONES DE 20 LITROS LIQUIDO PARA DESINFECTAR	LITRO	6	\$256.11	\$1,536.66
SANIC, S DE RL DE CV	1838	5/4/2010	4	LI00012	COLORO PORRONES DE 20 LITROS LIQUIDO PARA DESINFECTAF	LITRO	6	\$137.75	\$826.50
SANIC, S DE RL DE CV	1838	5/4/2010	12	LI00020	ESCOBA DE ALTA CALIDAD DE PLASTICO CON HILOS DE NAYLC	PIEZA	2	\$87.69	\$175.38
SANIC, S DE RL DE CV	1838	5/4/2010	13	LI00046	SARRICIDA PARA EL AUDITORIO BENITO JUAREZ. DUDAS COMI	GALON	6	\$34.41	\$206.46
SANIC, S DE RL DE CV	1838	5/4/2010	20	LI00006	BOLSA DE 1000 BOLSAS PARA PAPELERA DE 24" X 32". DUDAS	CAJA	1	\$184.70	\$184.70
SANIC, S DE RL DE CV	1838	5/4/2010	23	LI00037	MOTA PARA MECHUDO DE 48" X 6" . DUDAS CON JOSE QUEZAL	PIEZA	1	\$111.00	\$111.00
SANIC, S DE RL DE CV	2186	5/17/2010	9	LI00038	PAPEL NECESARIO PARA EL 22 DE ABRIL. DUDAS ANEL ORTIZ :	CAJA	1	\$217.56	\$217.56
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1097	4/14/2010	9	PA00027	CD GRABABLE 700 MB (MEMOREX) PAQUETE C/50 PZAS. URGE	PAQUETE	1	\$223.50	\$223.50
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2116	5/13/2010	5	PA00124	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO CON BROCHE METALICO URG	PAQUETE	1	\$216.00	\$216.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2116	5/13/2010	10	PA00057	FOLDERS C/100 PZAS. C/U MANILA TAMAÑO OFICIO, URGENTE	PAQUETE	5	\$98.00	\$490.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2116	5/13/2010	11	PA00011	BOLIGRAFO TINTA NEGRA, CAJA C/12 PZAS. C/U BIC ROUND ST	CAJA	2	\$20.69	\$41.38
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2116	5/13/2010	12	PA00011	BOLIGRAFO TINTA AZUL, CAJA C/12 PZAS. C/U BIC ROUND STIC	CAJA	2	\$20.69	\$41.38
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2116	5/13/2010	14	PA00032	CLIPS C/4 PAQUETES DE CLIPS MARIPOSA # 2, URGENTE PARA	CAJA	1	\$56.00	\$56.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2116	5/13/2010	23	PA00073	LIGA DE HULE NO. 18 URGENTE PARA 09/ABRIL/10, DUDAS CON	CAJA	2	\$13.85	\$27.70
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2116	5/13/2010	24	PA00080	MARCA TEXTOS C/12 PZAS C/ U DE MARCATEXTOS AMARILLO `	CAJA	1	\$70.92	\$70.92
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2116	5/13/2010	30	PA00057	FOLDERS COLGANTE TAMAÑO OFICIO COLOR VERDE TRADICIK	CAJA	4	\$109.00	\$436.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1804	5/4/2010	1	CO00142	HP Q5949A TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET. DUDAS C	PIEZA	1	\$1,069.28	\$1,069.28
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1804	5/4/2010	2	CO00118	HP CB436A TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET . DUDAS C	PIEZA	1	\$1,046.41	\$1,046.41
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1804	5/4/2010	3	CO00123	HP Q2610A TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET. DUDAS C	PIEZA	1	\$1,797.30	\$1,797.30
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1804	5/4/2010	4	CO00147	HP Q6000A TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N COI	PIEZA	1	\$1,137.53	\$1,137.53
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1804	5/4/2010	5	CO00148	HP Q6001A TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N COI	PIEZA	1	\$1,239.91	\$1,239.91

PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1804	5/4/2010	6	CO00149	HP Q6002A TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N COI	PIEZA	1	\$1,239.91	\$1,239.91
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	1804	5/4/2010	7	CO00150	HP Q6003A TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N COI	PIEZA	1	\$1,239.91	\$1,239.91
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2023	5/10/2010	1	CO00087	HP C7115A PARA IMPRESORA HP LASER JET 1200 SERIES	PIEZA	1	\$921.39	\$921.39
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2023	5/10/2010	2	CO00142	HP Q5949A PARA IMPRESORA HP LASER JET 1320	PIEZA	1	\$1,069.28	\$1,069.28
									\$89,354.34

160200 DIRECCION DE CULTURA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	945	4/9/2010	8	LI00006	BOLSA PARA BASURA. CAJA CON 1000 BOLSAS NEGRAS DE 30	CAJA	2	\$185.30	\$370.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	945	4/9/2010	10	LI00011	CERA PARA APLICAR EN DUELA. PORRONES DE 20 LITROS. DU	PIEZA	2	\$901.87	\$1,803.74
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	945	4/9/2010	20	LI00006	BOLSA PARA PAPELERA DE 24" X 32" . DUDAS CON JOSE QUEZ	CAJA	1	\$194.25	\$194.25
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1507	4/22/2010	3	LI00006	BOLSA DE 30 GALONES PARA BASURA	CAJA	1	\$184.26	\$184.26
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1507	4/22/2010	6	LI00020	ESCOBA DE USOS PESADO Y ALTA CALIDAD	PIEZA	2	\$72.15	\$144.30
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1507	4/22/2010	16	LI00053	TOALLA HUMEDAS ANTIBACTERIAL CLORAX BOTE CON 35 TOA	PIEZA	2	\$43.85	\$87.70
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1612	4/27/2010	1	LI00003	AROMATIZANTE AMBIENTAL WIZARD	BOTE	2	\$58.60	\$117.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1612	4/27/2010	2	LI00006	BOLSA DE BASURA PARA PAPELERA DE 24" X 32 "	CAJA	1	\$333.99	\$333.99
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1612	4/27/2010	4	LI00012	CLORO LIQUIDO PARA DESINFECTAR PISOS Y SANITARIOS CA.	CAJA	1	\$169.45	\$169.45
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1612	4/27/2010	8	LI00029	JABON DE POLVO DE 9KG O 10 KG.	PIEZA	1	\$177.60	\$177.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1612	4/27/2010	11	LI00038	PAPEL CANELA CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	1	\$205.35	\$205.35
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1612	4/27/2010	12	LI00038	PAPEL SNITARIO PARA BAÑOS CAJA CON 12 ROLLOS	CAJA	1	\$230.88	\$230.88
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1612	4/27/2010	13	LI00040	PASTILLA DESODORANTE PARA EL BAÑO.	PIEZA	15	\$9.87	\$148.05
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1612	4/27/2010	14	LI00056	LIMPIADOR EN SPRAY MARCA PLEDGE PARA MUEBLES	PIEZA	2	\$57.72	\$115.44
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1612	4/27/2010	15	LI00041	PINOL PARA DESINFECTAR PISOS Y SANITARIOS	GALON	1	\$55.00	\$55.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1624	4/28/2010	1	LI00054	TRAPEADOR CON MOTA REEMPLAZABLE. DUDAS CON JOSE QI	PIEZA	2	\$142.10	\$284.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1624	4/28/2010	2	LI00025	FRANELA TIPO PULLMAN COLOR ROJO.DUDAS CON JOSE QUE.	METRO	10	\$9.71	\$97.10
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1624	4/28/2010	3	LI00057	LIMPIAVIDRIOS WINDEX LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS. DUD/	GALON	2	\$61.10	\$122.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1624	4/28/2010	5	LI00012	CLORO PORRONES DE 20 LITROS PARA DESINFECTAR PISOS Y	PIEZA	6	\$173.43	\$1,040.58
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1624	4/28/2010	6	LI00038	PAPEL SANITARIO, CAJA CON 12 ROLLOS PARA LOS BAÑOS	CAJA	8	\$230.88	\$1,847.04
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1624	4/28/2010	7	LI00003	AROMATIZANTE BOTELLAS DE AROMATIZANTE PARA OFICINA.	PIEZA	2	\$34.15	\$68.30
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1624	4/28/2010	11	LI00038	PAPEL CANELA, CAJA CON 6 ROLLOS. DUDAS CON JOSE QUEZ	CAJA	2	\$198.70	\$397.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1624	4/28/2010	13	LI00020	ESCOBA DE PLASTICO CON HILOS DE NAYLON.DUDAS CON JO.	PIEZA	2	\$99.90	\$199.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1624	4/28/2010	14	LI00046	SARRICIDA DUDAS CON JOSE QUEZADA AL TEL 2 07 67 69	GALON	6	\$88.80	\$532.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1624	4/28/2010	15	LI00027	GUANTES GUANTES GRANDES DE HULE. DUDAS CON JOSE QU	PAQUETE	1	\$14.98	\$14.98
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1624	4/28/2010	16	LI00024	FIBRA DE USOS MULTIPLES.DUDAS CON JOSE QUEZADA AL TE	PIEZA	4	\$5.43	\$21.72
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1624	4/28/2010	18	LI00019	DESTAPACAÑOS TIPO GUSANO. DUDAS CON JOSE QUEZADA A	PIEZA	2	\$197.31	\$394.62
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1624	4/28/2010	21	LI00037	MOTA PARA MECHUDO DE 48" X 6 " DUDAS CON JOSE QUEZAD.	PIEZA	1	\$144.70	\$144.70
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1624	4/28/2010	22	LI00029	JABON DE POLVO DE 9KG O 10 KG PARA LIMPIEZA DE SANITAF	PIEZA	4	\$177.60	\$710.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1624	4/28/2010	23	LI00054	TRAPEADOR DE ALGODON DE 1 KG. DUDAS CON JOSE QUEZAI	PIEZA	1	\$65.49	\$65.49
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1816	5/4/2010	2	LI00038	PAPEL PARA SECAR MANOS. CAJA CON 6 PIEZAS. NECESARIO	CAJA	6	\$205.35	\$1,232.10
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1924	5/5/2010	3	LI00038	PAPEL CANELA PARA MANOS, CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	1	\$209.72	\$209.72
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1924	5/5/2010	5	LI00025	FRANELA ROJA	METRO	2	\$8.82	\$17.64
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2187	5/17/2010	2	LI00038	PAPEL CANELA, CAJA CON 6 PIEZAS. NECESARIO PARA EL 20 [	CAJA	3	\$209.75	\$629.25
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2187	5/17/2010	9	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 33" X 40" . NECESARIO PARA EL 20 DE	CAJA	1	\$256.63	\$256.63
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2266	5/20/2010	2	LI00038	PAPEL COLOR CANELA PARA MANOS. NECESARIO PARA EL 03	CAJA	1	\$205.35	\$205.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1172	4/14/2010	2	PA00062	GRAPAS ESTANDAR PARA 23/ABRIL/10, DUDAS CON DAVID MAL	CAJA	5	\$11.10	\$55.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1172	4/14/2010	4	PA00028	CERA CUENTA FACIL CAJA /10 PZAS. PARA 23/ABRIL/10, DUDAS	CAJA	1	\$63.84	\$63.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1180	4/14/2010	3	PA00062	GRAPAS ESTANDAR BOSTITCH, CAJA C/5000, PARA 23/ABRIL/10	CAJA	2	\$11.10	\$22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1180	4/14/2010	8	PA00065	GUSANO P/ENGARGOLAR ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARG	PAQUETE	1	\$15.40	\$15.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1180	4/14/2010	9	PA00065	GUSANO P/ENGARGOLAR ARILLOS DE PLASTICO PARA ENGARG	PAQUETE	1	\$33.20	\$33.20

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1180	4/14/2010	12	PA00013	BORRADOR GOMAS DE MIGAJON PARA 23/ABRIL/10, DUDAS CC	PIEZA	5	\$3.88	\$19.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1180	4/14/2010	13	PA00067	HOJAS PARA IMPRESORA CAJA C/5000 HOJAS PARA 23/ABRIL/1	CAJA	1	\$488.40	\$488.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1868	5/4/2010	2	PA00029	CHAROLA DE PLASTICO SEPARADOR ORGANIZADOR CLAVE RI	PIEZA	1	\$86.13	\$86.13
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1868	5/4/2010	8	PA00106	POST IT COLORES NEON CLAVE MM-R-330-AN, URGENTE PARA	PAQUETE	2	\$156.39	\$312.78
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1868	5/4/2010	9	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO T. OFICIO, URGENTE PARA 28/AI	PIEZA	20	\$22.97	\$459.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1701	4/30/2010	1	AB00023	CAFE TIPO AMERICANO PARA CAFETERA, FOLGERS DE 961 GM	BOTE	3	\$117.50	\$352.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1701	4/30/2010	2	AB00050	CREMA PARA CAFE DE 1 KG. PARA 21/ABRIL/10 DUDAS CON LU	BOTE	2	\$53.00	\$106.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1701	4/30/2010	3	AB00014	AZUCAR ESTANDAR DE 1 KG. EN BOLSA PARA 21/ABRIL/10, DUI	KILO	4	\$13.50	\$54.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2092	5/13/2010	1	AB00145	SODA DE BOTE 500 ML. VARIOS SABORES URGENTE 15/ABRIL/	PIEZA	70	\$4.89	\$342.30
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2092	5/13/2010	2	AB00050	CREMA EN POLVO PARA CAFE DE 1 KG. URGENTE PARA 15/ABI	PIEZA	2	\$53.00	\$106.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2092	5/13/2010	3	AB00066	GALLETAS SURTIDO RICO URGENTE PARA 15/ABRIL/10, DUDAS	CAJA	3	\$37.50	\$112.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2092	5/13/2010	4	AB00023	CAFE FOLGERS URGENTE PARA 15/ABRIL/10, DUDAS CON ANG	BOTE	1	\$117.50	\$117.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2092	5/13/2010	5	AB00144	SERVILLETAS C/500 PZAS. URGENTE PARA 15/ABRIL/2010, DUD	PAQUETE	1	\$19.98	\$19.98
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2092	5/13/2010	6	AB00014	AZUCAR DE 2 KG. C/U URGENTE PARA 15/ABRIL/10, DUDAS COI	PAQUETE	2	\$27.90	\$55.80
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	1418	4/20/2010	1	SE00002	COMIDA COMIDA PARA COMITE ORGANIZADOR Y STAFF TECNI	SERVICIO	10	\$77.70	\$777.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	1418	4/20/2010	2	SE00002	COMIDA COMIDA PARA COMITE ORGANIZADOR Y STAFF TECNI	SERVICIO	10	\$77.70	\$777.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	1418	4/20/2010	3	SE00002	COMIDA COMIDA PARA COMITE ORGANIZADOR Y STAFF TECNI	SERVICIO	10	\$77.70	\$777.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	1418	4/20/2010	4	SE00002	COMIDA COMIDA PARA COMITE ORGANIZADOR Y STAFF TECNI	SERVICIO	10	\$77.70	\$777.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1817	5/4/2010	4	LI00040	PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑOS. NECESARIO PARA EL I	PIEZA	25	\$5.88	\$147.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1817	5/4/2010	5	LI00025	FRANELA BLANCA. NECESARIO PARA EL 03 DE MAYO. FAVOR C	METRO	15	\$8.88	\$133.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1817	5/4/2010	6	LI00057	LIMPIAVIDRIOS WINDEX. NECESARIO PARA EL 03 DE MAYO. FA	GALON	5	\$37.74	\$188.70
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1817	5/4/2010	7	LI00020	ESCOBA USO RUDO NECESARIO PARA EL 03 DE MAYO. FAVOR	PIEZA	25	\$48.84	\$1,221.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1817	5/4/2010	8	LI00041	PINOL PORRONES DE 20 LITROS. NECESARIO PARA EL 03 DE M	PIEZA	5	\$103.23	\$516.15
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1817	5/4/2010	9	LI00012	COLORO PORRONES DE 20 LITROS. NECESARIO PARA EL 03 DE	PIEZA	5	\$105.45	\$527.25
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1817	5/4/2010	10	LI00002	ACIDO MURIATICO. NECESARIO PARA EL 03 DE MAYO. FAVOR I	LITRO	10	\$14.98	\$149.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1817	5/4/2010	11	LI00056	LIMPIADOR PLEDGE CERA EN SPRAY. NECESARIO PARA EL 03	PIEZA	10	\$53.28	\$532.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1817	5/4/2010	12	LI00037	MOTA DE 1 KG.NECESARIO PARA EL 03 DE MAYO. FAVOR DE E	PIEZA	20	\$43.29	\$865.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1817	5/4/2010	13	LI00003	AROMATIZANTE EN SPRAY AMBIENTAL DIFERENTES AROMAS I	BOTE	15	\$39.96	\$599.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1817	5/4/2010	14	LI00054	TRAPEADOR DE USO RUDO. DE ALGODON. NECESARIO PARA E	PIEZA	25	\$48.84	\$1,221.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1817	5/4/2010	15	LI00029	JABON EN POLVO DE 9 O 10 KG. NECESARIO PARA EL 03 DE M,	BOLSA	3	\$164.28	\$492.84
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1925	5/5/2010	4	LI00020	ESCOBA DE USO PESADO	PIEZA	2	\$51.06	\$102.12
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1925	5/5/2010	6	LI00001	ACEITE ROJO PARA MUEBLES DE 50 MG	PIEZA	5	\$23.31	\$116.55
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1925	5/5/2010	7	LI00041	PINOL DESINFECTANTE DE PISOS Y BAÑOS	GALON	2	\$32.19	\$64.38
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1925	5/5/2010	8	LI00012	COLORO DESINFECTANTE DE PISOS Y BAÑOS	GALON	2	\$19.98	\$39.96
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2188	5/17/2010	3	LI00012	COLORO CON 6 PIEZAS. NECESARIO PARA EL 20 DE ABRIL. DUD,	CAJA	3	\$108.00	\$324.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2188	5/17/2010	4	LI00041	PINOL CON 6 PIEZAS. NECESARIO PARA EL 20 DE ABRIL. DUDA	CAJA	3	\$174.00	\$522.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2188	5/17/2010	5	LI00029	JABON LIQUIDO PARA MANOS. NECESARIO PARA EL 20 DE ABF	GALON	1	\$58.00	\$58.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2188	5/17/2010	6	LI00040	PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO. NECESARIO PARA EL 20	PIEZA	30	\$5.50	\$165.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2188	5/17/2010	7	LI00037	MOTA PARA TRAPEADOR DE 1 KG. NECESARIO PARA EL 20 DE	PIEZA	1	\$39.00	\$39.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2188	5/17/2010	8	LI00037	MOTA PARA TRAPEADOR DE AVION DE 5" X 36" . NECESARIO P,	PIEZA	1	\$67.00	\$67.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2188	5/17/2010	11	LI00003	AROMATIZANTE EN AEROSOL. NECESARIO PARA EL 20 DE ABR	PIEZA	3	\$34.00	\$102.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2188	5/17/2010	12	LI00029	JABON DE JABON EN POLVO DE P KG. C/U	PIEZA	4	\$145.00	\$580.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2188	5/17/2010	13	LI00057	LIMPIAVIDRIOS NECESARIO PARA EL 20 DE ABRIL. DUDAS CON	GALON	3	\$44.00	\$132.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2188	5/17/2010	14	LI00056	LIMPIADOR PARA MUEBLES EN AEROSOL . NECESARIO PARA E	PIEZA	4	\$46.00	\$184.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2267	5/20/2010	1	LI00057	LIMPIAVIDRIOS NECESARIO PARA EL 03 DE MAYO. FAVOR DE E	PIEZA	3	\$31.08	\$93.24
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2267	5/20/2010	3	LI00041	PINOL LIMPIADOR PARA PISOS. NECESARIO PARA EL 03 DE MA	GALON	3	\$32.19	\$96.57
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2267	5/20/2010	4	LI00054	TRAPEADOR DE USO RUDO. NECESARIO PARA EL 03 DE MAYO	PIEZA	1	\$43.29	\$43.29
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2267	5/20/2010	5	LI00020	ESCOBA DE USO RUDO. NECESARIO PARA EL 03 DE MAYO. FA'	PIEZA	1	\$48.84	\$48.84

CEBALLOS BORJAS NORA	944	4/9/2010	1	IM00033	MANTAS URGENTE!!!DE VINIL IMPRESA A FULL COLOR DE 9 X 3	PIEZA	1	\$2,847.15	\$2,847.15
CEBALLOS BORJAS NORA	944	4/9/2010	2	IM00033	MANTAS URGENTE!!!DE VINIL IMPRESA A FULL COLOR DE 3 X 3	PIEZA	1	\$1,107.00	\$1,107.00
CEBALLOS BORJAS NORA	944	4/9/2010	3	IM00009	CARTELES URGENTE!!! DE 11 X 17 PULGADAS (TABLOIDE) 60 LB	PIEZA	60	\$14.43	\$865.80
CEBALLOS BORJAS NORA	944	4/9/2010	4	IM00058	RECONOCIMIENTO URGENTE!!! DE PARTICIPACION, IMPRESO /	PIEZA	50	\$7.21	\$360.50
CEBALLOS BORJAS NORA	1843	5/4/2010	1	IM00046	REVISTA URGENTE!!! IMPRESION DE PUBLICACION "SENDEROS	PIEZA	1000	\$3.33	\$3,330.00
CEBALLOS BORJAS NORA	1843	5/4/2010	2	IM00046	REVISTA IMPRESION DE PUBLICACION "SENDEROS DE LETRAS	PIEZA	1000	\$3.33	\$3,330.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1091	4/14/2010	1	IM00060	PROGRAMA URGENTE PARA EL 12 DE ABRIL!!! DE 1/2 CARTA EI	PIEZA	300	\$5.55	\$1,665.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1091	4/14/2010	2	IM00039	PENDONES URGENTE PARA EL 12 DE ABRIL!!! DE VINIL PARA E	PIEZA	20	\$112.00	\$2,240.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1091	4/14/2010	3	IM00033	MANTAS URGENTE PARA EL 12 DE ABRIL!!! DE VINIL IMPRESA /	PIEZA	4	\$106.56	\$426.24
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1091	4/14/2010	4	IM00030	INVITACIONES URGENTE PARA EL 12 DE ABRIL!!! 1/4 DE CARTA	PIEZA	120	\$1.85	\$222.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1091	4/14/2010	5	IM00009	CARTELES URGENTE PARA EL 12 DE ABRIL!!! 11" X 17" (TABLOI	PIEZA	100	\$13.32	\$1,332.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1091	4/14/2010	6	IM00061	SUJETADOR URGENTE PARA EL 12 DE ABRIL!!! (DISPLAY) TIPO	PIEZA	4	\$255.00	\$1,020.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1649	4/28/2010	1	IM00033	MANTAS URGENTE!!!! PARA EL 29 DE ABRIL . EN VINIL A FULL C	PIEZA	1	\$316.35	\$316.35
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1940	5/6/2010	1	IM00033	MANTAS URGENTE PARA EL 15 DE ABRIL!!! ESPECTACULAR DE	PIEZA	1	\$13,614.15	\$13,614.15
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1940	5/6/2010	2	IM00033	MANTAS URGENTE PARA EL 15 DE ABRIL!!! DE VINIL A FULL CO	PIEZA	1	\$1,265.40	\$1,265.40
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1940	5/6/2010	3	IM00033	MANTAS URGENTE PARA EL 15 DE ABRIL!!! DE VINIL IMPRESA /	PIEZA	1	\$2,847.15	\$2,847.15
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1940	5/6/2010	4	IM00033	MANTAS URGENTE PARA EL 15 DE ABRIL!!! DE VINIL IMPRESA /	PIEZA	1	\$1,107.22	\$1,107.22
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1940	5/6/2010	5	IM00039	PENDONES URGENTE PARA EL 15 DE ABRIL!!! DE VINIL PARA E	PIEZA	60	\$190.92	\$11,455.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1940	5/6/2010	6	IM00030	INVITACIONES URGENTE PARA EL 15 DE ABRIL!!! DE 1/2 CARTA	PIEZA	120	\$3.33	\$399.60
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1940	5/6/2010	7	IM00005	BOLETOS URGENTE PARA EL 15 DE ABRIL!!! DE 6" X 2" A UNA T	PIEZA	7300	\$0.32	\$2,336.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1940	5/6/2010	8	IM00009	CARTELES URGENTE PARA EL 15 DE ABRIL!!! 11" X 17" (TABLOI	PIEZA	300	\$13.32	\$3,996.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1940	5/6/2010	9	IM00061	SUJETADOR URGENTE PARA EL 15 DE ABRIL!!! PLASTICO TIPO	PIEZA	4	\$255.00	\$1,020.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2064	5/12/2010	1	IM00030	INVITACIONES 1/4 DE CARTA EN EL SENTIDO HORIZONTAL IMP	PIEZA	100	\$3.33	\$333.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2064	5/12/2010	2	IM00062	FOTOGRAFIA DE 60 LB. FULL COLOR EN PAPEL FOTOGRAFICO	PIEZA	30	\$390.00	\$11,700.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2065	5/12/2010	1	IM00047	ROTULACION EN VINIL PARA MAMPARA O PARED DE 1.20 X 1.50	PIEZA	2	\$952.38	\$1,904.76
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2065	5/12/2010	3	IM00039	PENDONES DE VINIL PARA EXTERIOR IMPRESO A FULL COLOR	PIEZA	10	\$190.92	\$1,909.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2065	5/12/2010	4	IM00009	CARTELES 11 X 17 PULGADAS (TABLOIDE) 60 LB. FULL COLOR.	PIEZA	35	\$13.35	\$467.25
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2129	5/13/2010	3	IM00058	RECONOCIMIENTO IMPRESO A FULL COLOR, EN OPALINA 8 X 1	PIEZA	20	\$6.66	\$133.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2129	5/13/2010	5	IM00060	PROGRAMA DE MANO PARA CADA OBRA, EN CARTULINA DE 11	PIEZA	2135	\$3.44	\$7,344.40
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2129	5/13/2010	6	IM00026	GAFETE PARA STAFF DE 3.5 X 5 PULGADAS, IMPRESO A FULL C	PIEZA	140	\$8.50	\$1,190.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	784	4/6/2010	1	MP00018	PINTURA VINILICA ROJO BASICO	CUBETA	1	\$690.00	\$690.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	784	4/6/2010	2	MP00018	PINTURA VINILICA BLANCO	CUBETA	1	\$440.00	\$440.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	784	4/6/2010	3	MP00018	PINTURA VINILICA NEGRO	CUBETA	2	\$680.00	\$1,360.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1289	4/15/2010	1	MP00018	PINTURA VINILICA EXTERIOR KALOSTONOE S/M R2	CUBETA	6	\$666.00	\$3,996.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1289	4/15/2010	2	MP00018	PINTURA ESMALTE COLOR ALUMINIO	CUBETA	1	\$1,554.00	\$1,554.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1289	4/15/2010	3	MP00018	PINTURA VINILICA EXTERIOR KALOSTONE S/M R2	CUBETA	8	\$666.00	\$5,328.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1289	4/15/2010	4	MP00018	PINTURA DE ALUMINIO PARA IMPERMEABILIZACION	CUBETA	4	\$1,160.44	\$4,641.76
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1289	4/15/2010	5	MP00018	PINTURA ESMALTE NEGRO BRILLANTE	GALON	2	\$262.35	\$524.70
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1289	4/15/2010	6	MP00018	PINTURA ESMALTE BLANCO BRILLANTE	GALON	4	\$262.35	\$1,049.40
QUEZADA MONTAÑO ERIK	896	4/9/2010	1	PA00011	BOLIGRAFO BIC COLOR AZUL	CAJA	5	\$28.86	\$144.30
QUEZADA MONTAÑO ERIK	896	4/9/2010	2	PA00070	LAPIZ DEL NO. 2	CAJA	5	\$16.65	\$83.25
QUEZADA MONTAÑO ERIK	896	4/9/2010	3	PA00061	GRAPADORA TAMAÑO ESTANDAR	PIEZA	12	\$98.79	\$1,185.48
QUEZADA MONTAÑO ERIK	896	4/9/2010	4	PA00062	GRAPAS TAMAÑO ESTANDAR	CAJA	12	\$13.32	\$159.84
QUEZADA MONTAÑO ERIK	896	4/9/2010	5	PA00057	FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA	PIEZA	7000	\$0.83	\$5,810.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	896	4/9/2010	6	PA00067	HOJAS BOND TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$621.60	\$2,486.40
QUEZADA MONTAÑO ERIK	896	4/9/2010	7	PA00013	BORRADOR DE MIGAJON	PIEZA	12	\$7.77	\$93.24
QUEZADA MONTAÑO ERIK	896	4/9/2010	8	PA00080	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$72.15	\$72.15
QUEZADA MONTAÑO ERIK	896	4/9/2010	9	PA00118	SACAPUNTAS MANUALES Y SENCILLOS	PIEZA	12	\$2.22	\$26.64

QUEZADA MONTAÑO ERIK	896	4/9/2010	10	PA00031	CINTA SCOTCH	PIEZA	12	\$19.98	\$239.76
QUEZADA MONTAÑO ERIK	896	4/9/2010	11	PA00134	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	12	\$32.19	\$386.28
QUEZADA MONTAÑO ERIK	896	4/9/2010	12	PA00127	TAPE TRANSPARENTE ANCHO	PIEZA	5	\$21.09	\$105.45
QUEZADA MONTAÑO ERIK	896	4/9/2010	13	PA00131	TIJERA BARRILITO	PIEZA	12	\$37.74	\$452.88
QUEZADA MONTAÑO ERIK	896	4/9/2010	14	PA00032	CLIPS CHICOS	CAJA	12	\$4.44	\$53.28
QUEZADA MONTAÑO ERIK	896	4/9/2010	15	PA00037	CORRECTOR 2 EN 1 (PEN & BRSH COMBO)	PIEZA	12	\$65.49	\$785.88
QUEZADA MONTAÑO ERIK	896	4/9/2010	16	PA00016	CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	20	\$27.75	\$555.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	896	4/9/2010	17	PA00109	QUITAGRAPAS (UÑITAS)	PIEZA	12	\$7.77	\$93.24
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1173	4/14/2010	1	PA00061	GRAPADORA BOSTITCH STANLEY MODELO B440 PARA 23/ABRI	PIEZA	5	\$99.00	\$495.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1181	4/14/2010	4	PA00057	FOLDERS MANILA T. CARTA, PAQUETE C/25 PZAS. PARA 23/ABF	PAQUETE	1	\$50.00	\$50.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1181	4/14/2010	10	PA00088	PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA, EN COLORES, PAQ.	PAQUETE	1	\$189.00	\$189.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1181	4/14/2010	11	PA00088	PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA, TRANSPARENTES, P/	PAQUETE	1	\$89.00	\$89.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1229	4/15/2010	1	PA00124	SOBRE MANILA TAMAÑO DOBLE CARTA	PIEZA	100	\$4.00	\$400.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1322	4/19/2010	1	PA00057	FOLDERS C/10 PZAS. COLOR VERDE, TAMAÑO OFICIO, CON 6 E	CAJA	3	\$640.00	\$1,920.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1869	5/4/2010	7	PA00037	CORRECTOR EN PAQUETE CLAVE PAP-6137406, URGENTE PAR	CAJA	4	\$379.99	\$1,519.96
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2106	5/13/2010	1	PA00057	FOLDERS TAMAÑO OFICIO C/100 PZAS. POR CAJA URGENTE P/	CAJA	50	\$94.00	\$4,700.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2446	5/31/2010	1	PA00010	BLOCK TAMAÑO ESQUELA DE ESPIRAL, FONDO BLANCO A RAY	PIEZA	12	\$14.00	\$168.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2446	5/31/2010	3	PA00031	CINTA ADHESIVA, INVISIBLE, PARA DISPENSADOR, URGENTE P	PIEZA	4	\$20.00	\$80.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2446	5/31/2010	4	PA00011	BOLIGRAFO PENTEL ENERGEL DX, PUNTO MEDIANO 0.7 MM B/	PIEZA	30	\$49.00	\$1,470.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2446	5/31/2010	5	PA00080	MARCA TEXTOS MAJOR ACCENT SANFORD, VARIOS COLORES	PIEZA	6	\$164.00	\$984.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2446	5/31/2010	6	PA00053	ETIQUETAS TRANSPARENTES 1 1/3" X 4 " AVERY DENNISON PA	PAQUETE	3	\$486.00	\$1,458.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2446	5/31/2010	7	PA00081	MARCADOR PERMANENTE SHARPIE TWIN TIP NEGRO B/1 SANF	PIEZA	6	\$44.00	\$264.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2446	5/31/2010	8	PA00021	CARPETAS PREMIUM 2 COLOR BLANCO, CON TRES AROS O WI	PIEZA	3	\$64.00	\$192.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2446	5/31/2010	10	PA00016	CAJA DE ARCHIVO PLASTICO, TAMAÑO OFICIO, URGENTE PAR,	PIEZA	1	\$89.00	\$89.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2446	5/31/2010	11	PA00016	CAJA DE ARCHIVO PLASTICO, TAMAÑO CARTA, URGENTE PAR/	PIEZA	1	\$64.00	\$64.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2446	5/31/2010	13	PA00091	PERFORADORA NEGRA DOS ORIFICIOS ACCO 390, AJUSTABLE	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DE C.V.	763	4/5/2010	1	SE00008	HOSPEDAJE 17 HABITACIONES DOBLES Y 8 SENCILLAS DE HOT	SERVICIO	1	\$30,298.00	\$30,298.00
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DE C.V.	2388	5/26/2010	2	SE00002	COMIDA PARA 28 PERSONAS PARTICIPANTES EN EL FESTIVAL	SERVICIO	1	\$3,220.00	\$3,220.00
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DE C.V.	2428	5/28/2010	1	SE00008	HOSPEDAJE 6 HABITACIONES SENCILLAS POR DOS DIAS, 25 Y	SERVICIO	1	\$20,031.12	\$20,031.12
SANIC, S DE RL DE CV	1509	4/22/2010	5	LI00017	DESINFECTANTE EN SPRAY LYSOL	BOTE	2	\$58.15	\$116.30
SANIC, S DE RL DE CV	1509	4/22/2010	9	LI00032	KLENNEX SUAVECITOS	CAJA	5	\$9.99	\$49.95
SANIC, S DE RL DE CV	1509	4/22/2010	10	LI00056	LIMPIADOR LIQUIDO DE PIEL Y VINYL MARCA BLUE MAGIC	PIEZA	2	\$50.36	\$100.72
SANIC, S DE RL DE CV	1613	4/27/2010	7	LI00029	JABON DE LIQUIDO PARA MANOS	GALON	1	\$72.15	\$72.15
SANIC, S DE RL DE CV	1818	5/4/2010	1	LI00038	PAPEL SANITARIO. CAJA CON 12 PIEZAS. NECESARIO PARA EL	CAJA	3	\$217.56	\$652.68
SANIC, S DE RL DE CV	1926	5/5/2010	2	LI00038	PAPEL SANITARIO, CAJA CON 12 ROLLOS	CAJA	1	\$217.56	\$217.56
SANIC, S DE RL DE CV	2189	5/17/2010	1	LI00038	PAPEL HIGIENICO JUMBO CON 12 PIEZAS. NECESARIO PARA EI	CAJA	4	\$217.56	\$870.24
SANIC, S DE RL DE CV	2189	5/17/2010	10	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 24" X 24" . NECESARIO PARA EL 20 DE	CAJA	1	\$184.70	\$184.70
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1174	4/14/2010	3	PA00011	BOLIGRAFO TINTA AZUL CAJA C/12 PZAS. PARA 23/ABRIL/10 DU	CAJA	1	\$20.69	\$20.69
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1174	4/14/2010	5	PA00134	DESPACHADOR PARA 23/ABRIL/04, DUDAS CON DAVID MALDON	PIEZA	5	\$21.92	\$109.60
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1174	4/14/2010	6	PA00037	CORRECTOR PARA 23/ABRIL/10 DUDAS CON DAVID MALDONAD	PIEZA	5	\$10.89	\$54.45
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1182	4/14/2010	1	PA00011	BOLIGRAFO TINTA NEGRA, PARA 23/ABRIL/10, DUDAS CON SOL	CAJA	2	\$20.69	\$41.38
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1182	4/14/2010	2	PA00127	TAPE TRANSPARENTE 48 MM X 50 MTS. PARA 23/ABRIL/10, DUC	ROLLO	3	\$13.28	\$39.84
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1182	4/14/2010	5	PA00073	LIGA # 18 100 GRMS. PARA 23/ABRIL/10, DUDAS CON SOLEDAD	CAJA	1	\$13.85	\$13.85
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1182	4/14/2010	6	PA00013	BORRADOR PARA PIZARRON PARA 23/ABRIL/10, DUDAS CON SI	PIEZA	2	\$14.82	\$29.64
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1182	4/14/2010	7	PA00013	BORRADOR PARA PIZARRON BLANCO PARA 23/ABRIL/10, DUDA	PIEZA	3	\$14.82	\$44.46
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1870	5/4/2010	1	PA00087	PAPEL CONTACTO C/20 MTS.URGENTE PARA 28/ABRIL/10 PARA	ROLLO	3	\$128.00	\$384.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1870	5/4/2010	4	PA00107	PROTECTORES DE HOJAS C/3 ORIFICIOS C/100 PZAS. POR CAJ	CAJA	5	\$71.00	\$355.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1870	5/4/2010	5	PA00011	BOLIGRAFO BIC TINTA AZUL PUNTA MEDIO, URGENTE PARA 28	CAJA	5	\$20.69	\$103.45

PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1870	5/4/2010	6	PA00011	BOLIGRAFO BIC TINTA NEGRA PUNTO MEDIO, URGENTE PARA	CAJA	5	\$20.69	\$103.45
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1870	5/4/2010	10	PA00057	FOLDERS FOLDAFLEX T. OFICIO C/25 PZAS. POR CAJA, URGEN	CAJA	3	\$109.00	\$327.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2447	5/31/2010	2	PA00024	CARTULINAS OPALINA BLANCA TAMAÑO CARTA , PAQ. C/100 H	PAQUETE	6	\$122.00	\$732.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2447	5/31/2010	9	PA00027	CD 48 X CD-R, PAQ. SONY TORRE C/50 PZAS. URGENTE PARA 3	PAQUETE	1	\$223.50	\$223.50
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2447	5/31/2010	12	PA00107	PROTECTORES DE HOJAS CON CEJA BLANCA, TRES ORIFICIOS	PAQUETE	1	\$75.00	\$75.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2031	5/10/2010	1	CO00093	HP C8727A CARTUCHOS TINTA NEGRA PARA HP DESKEJET 353	PIEZA	4	\$270.27	\$1,081.08
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2031	5/10/2010	2	CO00094	HP C8728A CARTUCHOS TINTA PARA IMPRESORA HP DESKEJE	PIEZA	2	\$316.94	\$633.88
									\$217,072.70

170000 DIRECCION GENERAL DEL DEPORTE

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	2215	5/17/2010	2	SE00013	RENTA RENTA DE SANITARIOS PORTATILES PARA CARRERA DI	SERVICIO	5	\$777.00	\$3,885.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1283	4/15/2010	5	LI00038	PAPEL PAPEL SANITARIO JUMBO C/100 HOJAS, SOLICITADO PC	CAJA	10	\$307.00	\$3,070.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	762	4/5/2010	3	UI00018	CONJUNTO DEPORTIVO PANTALONERA Y CHAMARRA PARA AD	PIEZA	100	\$610.00	\$61,000.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	1263	4/15/2010	1	UI00012	CAMISETA CAMISETA DE ALGODON COLOR BLANCA CON LOGO	PIEZA	500	\$66.60	\$33,300.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	1267	4/15/2010	1	UI00012	CAMISETA CAMISetas DE CUELLO REDONDO, 100% ALGODON	PIEZA	300	\$52.17	\$15,651.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	2450	5/31/2010	2	UI00055	MOCHILA MOCHILAS MALETAS/ MOCHILAS EN COLOR NEGRO (	PIEZA	30	\$260.00	\$7,800.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	1222	4/15/2010	2	SE00013	RENTA SUBURBAN AÑO 2004-2006 PARA TRASLADOS EN LA CIL	SERVICIO	1	\$3,885.00	\$3,885.00
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	1970	5/6/2010	1	TR00009	TROFEO DE 24" BASE DE MARMOL, COLUMNAS EN COLOR ROJ	PIEZA	1	\$336.06	\$336.06
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	1970	5/6/2010	2	TR00009	TROFEO DE 24" BASE DE MARMOL, COLUMNAS EN COLOR ROJ	PIEZA	1	\$336.06	\$336.06
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	1970	5/6/2010	3	TR00009	TROFEO DE 20" BASE DE MARMOL, COLUMNAS EN COLOR ROJ	PIEZA	1	\$250.35	\$250.35
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	1970	5/6/2010	4	TR00009	TROFEO DE 20" BASE DE MARMOL, COLUMNAS EN COLOR ROJ	PIEZA	1	\$250.35	\$250.35
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	1970	5/6/2010	5	TR00009	TROFEO DE 18" BASE DE MARMOL, COLUMNAS EN COLOR ROJ	PIEZA	1	\$225.83	\$225.83
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	1970	5/6/2010	6	TR00009	TROFEO DE 18" BASE DE MARMOL, COLUMNAS EN COLOR ROJ	PIEZA	1	\$225.83	\$225.83
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	1971	5/6/2010	1	TR00009	TROFEO DE 24", BASE DE MARMOL. COLUMNAS EN COLOR RO.	PIEZA	1	\$336.06	\$336.06
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	1971	5/6/2010	2	TR00009	TROFEO DE 20", BASE DE MARMOL. COLUMNAS EN COLOR RO.	PIEZA	1	\$250.35	\$250.35
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	1971	5/6/2010	3	TR00009	TROFEO DE 18", BASE DE MARMOL. COLUMNAS EN COLOR RO.	PIEZA	1	\$225.83	\$225.83
VELAZCO RENTERIA MARCELINA	1971	5/6/2010	4	TR00009	TROFEO DE 16", BASE DE MARMOL. COLUMNAS EN COLOR RO.	PIEZA	1	\$217.74	\$217.74
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1228	4/15/2010	1	SE00013	RENTA EQUIPO DE AUDIO PARA 2000 PERSONAS AL EXTERIOF	SERVICIO	1	\$6,105.00	\$6,105.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1228	4/15/2010	2	SE00013	RENTA MICROFONO INALAMBRIICO DE MANO PARA EVENTO DE	SERVICIO	1	\$499.50	\$499.50
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1228	4/15/2010	3	SE00013	RENTA MICROFONO DE DIADEMA CON ADAPTADOR PARA EVEI	SERVICIO	1	\$499.50	\$499.50
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1228	4/15/2010	4	SE00013	RENTA PLANTA DE LUZ PARA EVENTO DE ACTIVACION FISICA /	SERVICIO	1	\$2,775.00	\$2,775.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1408	4/20/2010	1	SE00013	RENTA EQUIPO DE SONIDO PARA GIMNASIO CON CAPACIDAD I	SERVICIO	1	\$8,325.00	\$8,325.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	2199	5/17/2010	1	SE00013	RENTA EQUIPO DE AUDIO PARA 2000 PERSONAS, 2 MICROFON	SERVICIO	1	\$8,325.00	\$8,325.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	2200	5/17/2010	1	SE00013	RENTA RENTA DE AUDIO PARA 2000 PERSONAS, 2 MICROFONC	SERVICIO	1	\$8,325.00	\$8,325.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2180	5/17/2010	1	AB00066	GALLETAS SURTIDO RICO	CAJA	10	\$37.50	\$375.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2180	5/17/2010	2	AB00006	AGUA BOTES DE AGUA DE 500 ML (CAJA CON 24 )	CAJA	10	\$53.00	\$530.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2180	5/17/2010	3	AB00050	CREMA PARA CAFE	FRASCO	5	\$53.00	\$265.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2180	5/17/2010	4	AB00014	AZUCAR DE DIETA EN SOBRE (SPLENDA)	CAJA	3	\$169.50	\$508.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2180	5/17/2010	5	AB00145	SODA DE LATA (CHAROLA DE 24 BOTES) COCA COLA REGULAR	CAJA	4	\$117.50	\$470.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2180	5/17/2010	7	AB00150	TE DE MANZANILLA	CAJA	3	\$18.50	\$55.50
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	1630	4/28/2010	1	SE00014	SERVICIO DISCADA Y FRIJOLES CHARROS, TOTOPOS CON CU/	SERVICIO	65	\$74.93	\$4,870.45
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	1630	4/28/2010	2	SE00014	SERVICIO CHILE AZTECA CON PECHUGA DE POLLO, PURE DE F	SERVICIO	35	\$93.90	\$3,286.50
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2292	5/20/2010	1	SE00004	BANQUETE AMBIGU INCLUYE:ENSALADA DE POLLO, PASTA TO	SERVICIO	100	\$38.85	\$3,885.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	805	4/6/2010	1	MA00020	MAIZ ALIMENTO PARA LOS VENADOS DEL PARQUE CENTRAL C	KILO	600	\$4.35	\$2,610.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	805	4/6/2010	2	MA00019	ALFALFA PACAS DE ALFALFA PARA LOS VENADOS DEL PARQU	PACA DE 35 KILOS	10	\$70.00	\$700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	805	4/6/2010	3	MA00018	AVENA PACAS DE AVENA PARA LOS VENADOS DEL PARQUE CI	PACA DE 35 KILOS	10	\$270.00	\$2,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1284	4/15/2010	8	LI00041	PINOL PINOL, SOLICITADO POR LA DIRECCION GENERAL DEL C	GALON	60	\$32.19	\$1,931.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1284	4/15/2010	9	LI00003	AROMATIZANTE PASTILLAS AROMATIZANTES PARA BAÑO, SOL	PIEZA	50	\$5.88	\$294.00



MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2181	5/17/2010	6	AB00023	CAFE EN GRANO PARA CAFETERA (PAQUETE DE 1 KG)	PAQUETE	3	\$68.00	\$204.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	1987	5/6/2010	1	UI00039	PLAYERA PLAYERAS DE ALGODON EN COLOR GRIS, CON LOGO	PIEZA	60	\$59.38	\$3,562.80
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	1987	5/6/2010	2	UI00039	PLAYERA PLAYERAS TIPO POLO EN COLOR NEGRO, CON LOGO	PIEZA	8	\$94.35	\$754.80
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	1987	5/6/2010	3	UI00039	PLAYERA PLAYERAS TIPO POLO EN COLOR BLANCO, CON LOGO	PIEZA	7	\$74.37	\$520.59
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	2399	5/26/2010	1	UI00003	BANDERA BANDEROLAS DE SDATIN ROJAS DE 1 X 1 MTS. CON	PIEZA	12	\$98.79	\$1,185.48
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1285	4/15/2010	6	LI00012	COLORO CLORO BLANQUEADOR, SOLICITADO POR LA DIRECCION	GALON	60	\$19.42	\$1,165.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1285	4/15/2010	7	LI00029	JABON JABON EN POLVO DE 9 KG. SOLICITADO POR LA DIRECCION	SACO	15	\$158.73	\$2,380.95
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	941	4/9/2010	1	FE00431	TUBO DE 4" TIPO MONTEN CE. 30, 6 METROS	PIEZA	120	\$1,081.11	\$129,733.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	941	4/9/2010	2	FE00058	CAL CAL	SACO	40	\$61.05	\$2,442.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	941	4/9/2010	3	FE00387	SOLDADURA 6013 PUNTO NARANJA	KILO	20	\$53.64	\$1,072.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	941	4/9/2010	4	FE00310	PINTURA DE ACEITE BLANCA	CUBETA	2	\$1,443.00	\$2,886.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	941	4/9/2010	5	FE00152	DISCO DE CORTE DE 14" PARA METAL	PIEZA	10	\$88.35	\$883.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	941	4/9/2010	6	FE00205	GRAVA GRAVA	YARDA	2	\$253.71	\$507.42
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	941	4/9/2010	7	FE00020	ARENA ARENA	YARDA	2	\$204.90	\$409.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	941	4/9/2010	8	FE00089	CEMENTO CEMENTO	SACO	20	\$124.30	\$2,486.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1277	4/15/2010	1	IM00033	MANTAS MANTA ROMPEVIENTOS DE 2 X 3 MTS. FULL COLOR 2	PIEZA	2	\$666.00	\$1,332.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1730	4/30/2010	1	IM00033	MANTAS MANTA DE 5 X 2 METROS PARA EVENTO DE EXHIBICION	PIEZA	1	\$1,054.50	\$1,054.50
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1732	4/30/2010	1	IM00042	POSTER POSTERA FULL COLOR EN PAPEL CITY DE 45 CM DE ANCHO	UNIDAD	200	\$13.32	\$2,664.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1732	4/30/2010	2	IM00057	VOLANTES VOLANTES FULL COLOR MEDIA CARTA	UNIDAD	400	\$3.33	\$1,332.00
INMOREAL S.A DE C.V	1796	5/4/2010	1	SE00014	SERVICIO SERVICIO DE CENA DE CLAUSURA TIPO BANQUETE,	SERVICIO	1	\$39,642.50	\$39,642.50
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORO	1859	5/4/2010	1	IM00058	RECONOCIMIENTO EN ACRILICO COLOR AMARILLO FOSFORES	PIEZA	150	\$175.00	\$26,250.00
DESARROLLO INTERNACIONAL DE HOTELES, S DE RL	1395	4/20/2010	1	SE00013	RENTA RENTA DE SALON PARA RUEDA DE PRENSA, CAPACIDAD	SERVICIO	1	\$6,930.00	\$6,930.00
DESARROLLO INTERNACIONAL DE HOTELES, S DE RL	1883	5/4/2010	2	SE00008	HOSPEDAJE HABITACIONES Y ALIMENTOS PARA INVITADOS ES	SERVICIO	5	\$685.00	\$3,425.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1080	4/14/2010	1	PA00087	PAPEL OPALINA COLOR MARFIL CON 100	PAQUETE	2	\$398.00	\$796.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1080	4/14/2010	2	PA00127	TAPE TAPE INVISIBLE HIGHLAND	PAQUETE	2	\$240.00	\$480.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1741	4/30/2010	1	CO00056	HP C4837A COLOR MAGENTA PARA IMPRESORA HP INKJET 2800	PIEZA	1	\$380.00	\$380.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1741	4/30/2010	2	CO00055	HP C4836A COLOR AZUL PARA IMPRESORA HP INKJET 2800	PIEZA	1	\$380.00	\$380.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1741	4/30/2010	3	CO00057	HP C4838A COLOR AMARILLO PARA IMPRESORA HP INKJET 2800	PIEZA	1	\$380.00	\$380.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1741	4/30/2010	4	CO00058	HP C4844A COLOR AMARILLO PARA IMPRESORA HP INKJET 2800	PIEZA	1	\$380.00	\$380.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2110	5/13/2010	1	PA00067	HOJAS CAJAS DE HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$610.00	\$1,830.00
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DE C.V.	933	4/9/2010	1	SE00014	SERVICIO HOSPEDAJE EN HABITACION DOBLE	SERVICIO	2	\$684.72	\$1,369.44
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DE C.V.	933	4/9/2010	2	SE00014	SERVICIO CURSO DE CAPACITACION Y RUEDA DE PRENSA DE	SERVICIO	1	\$21,118.12	\$21,118.12
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2009	5/10/2010	1	CO00058	HP C4844A CARTUCHO DE TINTA COLOR NEGRO C4844A HP BL	PIEZA	1	\$484.04	\$484.04
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2009	5/10/2010	2	CO00055	HP C4836A CARTUCHO DE TINTA COLOR AZUL C4836A HP BUSI	PIEZA	1	\$484.04	\$484.04
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2009	5/10/2010	3	CO00056	HP C4837A CARTUCHO DE TINTA COLOR MAGNETA C4837A HP	PIEZA	1	\$484.04	\$484.04
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2009	5/10/2010	4	CO00057	HP C4838A CARTUCHO DE TINTA COLOR AMARILLO C4838A HP	PIEZA	1	\$484.04	\$484.04
									\$450,455.07

170100 DIRECCION DEPORTIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	948	4/9/2010	1	SE00013	RENTA RENTA DE BAÑO PORTATIL POR UN DIA, PARA LA CARRERA	UNIDAD	5	\$610.50	\$3,052.50
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	2407	5/28/2010	1	SE00013	RENTA RENTA DE 5 SANITARIOS PORTATILES PARA CARRERA	SERVICIO	5	\$777.00	\$3,885.00
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	2407	5/28/2010	2	SE00013	RENTA DE SANITARIOS PORTATILES PARA LA ACTIVACION FISICA	SERVICIO	5	\$777.00	\$3,885.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	1744	4/30/2010	2	UI00012	CAMISETA CAMISETA CUELLO REDONDO 100% ALGODON EN COLOR	PIEZA	500	\$73.99	\$36,995.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	2156	5/14/2010	1	UI00012	CAMISETA CAMISETA DE CUELLO REDONDO 100% ALGODON EN COLOR	PIEZA	500	\$44.40	\$22,200.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	1219	4/15/2010	2	SE00013	RENTA RENTA DE VAN EXPRESS PARA 15 PERSONAS DE LA CIUDAD	SERVICIO	1	\$10,434.00	\$10,434.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	1398	4/20/2010	1	SE00013	RENTA VAN EXPRESS POR 4 DIAS PARA TRASLADOS EN LA CIUDAD	SERVICIO	1	\$6,160.50	\$6,160.50
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	1400	4/20/2010	1	SE00013	RENTA RENTA DE VAN EXPRES PARA EVENTO CONADE "TODO EL DIA"	SERVICIO	1	\$4,107.00	\$4,107.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	778	4/5/2010	1	SE00014	SERVICIO RENTA DE SONIDO (UN EQUIPO DE AUDIO PARA 150 PERSONAS)	SERVICIO	1	\$6,660.00	\$6,660.00

PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	936	4/9/2010	1	SE00014	SERVICIO SONIDO CONSISTENTE EN: 1 MICROFONO DE DIADEI	SERVICIO	1	\$2,497.50	\$2,497.50
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	937	4/9/2010	1	SE00014	SERVICIO 2 MICROFONOS INALAMBRICOS DE MANO PARA CUF	SERVICIO	1	\$2,331.00	\$2,331.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1224	4/15/2010	5	SE00014	SERVICIO EQUIPO DE AUDIO PARA 1000 PERSONAS AL EXTERI	SERVICIO	1	\$9,879.00	\$9,879.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1813	5/4/2010	4	SE00013	RENTA RENTA DE EQUIPO DE AUDIO PARA 2,000 ASISTENTES,	SERVICIO	1	\$6,660.00	\$6,660.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1813	5/4/2010	5	SE00013	RENTA RENTA DE PLANTA DE LUZ DE 18 KVA DE CAPACIDAD C	SERVICIO	1	\$1,665.00	\$1,665.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1991	5/6/2010	1	SE00013	RENTA RENTA DE SONIDO (1 EQUIPO DE AUDIO PARA 2,000 PE	SERVICIO	1	\$8,325.00	\$8,325.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	2182	5/17/2010	1	AD00004	BALON DE MINI VOLEIBOL DE PIEL	PIEZA	6	\$244.20	\$1,465.20
DEPORTES IBARRA SA DE CV	2182	5/17/2010	2	AD00004	BALON DE MINI BASQUETBOL	PIEZA	6	\$155.40	\$932.40
DEPORTES IBARRA SA DE CV	2182	5/17/2010	3	AD00004	BALON DE FUTBOL #4 DE PIEL	PIEZA	6	\$199.80	\$1,198.80
DEPORTES IBARRA SA DE CV	2182	5/17/2010	4	AD00043	PELOTAS DE BEISBOL	PIEZA	4	\$61.05	\$244.20
DEPORTES IBARRA SA DE CV	2182	5/17/2010	5	AD00059	BALA DE LANZAMIENTO DE 2KG	PIEZA	1	\$255.30	\$255.30
DEPORTES IBARRA SA DE CV	2182	5/17/2010	6	AD00049	RED DE VOLEIBOL	PIEZA	2	\$199.80	\$399.60
DEPORTES IBARRA SA DE CV	2182	5/17/2010	7	AD00018	CINTA DE MEDIR DE 50 METROS	PIEZA	1	\$333.00	\$333.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2193	5/17/2010	2	AB00006	AGUA COMPRA DE LIQUIDO PARA 25 GARRAFONES DE AGUA F	PIEZA	25	\$16.00	\$400.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2418	5/28/2010	4	SE00004	BANQUETE BANQUETE SERVICIO DE BOCADILLOS PARA 30 PEI	SERVICIO	1	\$1,498.50	\$1,498.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2091	5/13/2010	1	AB00016	BOLIS BOLIS DE AGUA PURIFICADA PARA CARRERA HOSPITAL	PIEZA	3000	\$1.44	\$4,320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2194	5/17/2010	1	AB00006	AGUA BOLIS DE AGUA PURIFICADA, SE REQUIEREN PARA EL D	PIEZA	2000	\$1.30	\$2,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2408	5/28/2010	1	AB00006	AGUA BOLIS DE AGUA PURIFICADA, SE REQUIEREN PARA EL D	PIEZA	2000	\$1.44	\$2,880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2415	5/28/2010	1	AB00006	AGUA BOLIS DE AGUA PURIFICADA, SE REQUIERE PARA EL 30	PIEZA	1000	\$1.44	\$1,440.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	771	4/5/2010	1	UI00053	CONFECCION MONTURA BARRILERA: FUSTE BARRILERO, BARF	PIEZA	1	\$10,156.50	\$10,156.50
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	764	4/5/2010	1	UI00012	CAMISETA CAMISetas ROJAS, CUELLO REDONDO SMALL (ADL	PIEZA	100	\$83.25	\$8,325.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	764	4/5/2010	2	UI00012	CAMISETA CAMISetas ROJAS, CUELLO REDONDO MEDIANA (A	PIEZA	150	\$83.25	\$12,487.50
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	764	4/5/2010	3	UI00012	CAMISETA CAMISetas ROJAS, CUELLO REDONDO LARGE (ADL	PIEZA	50	\$83.25	\$4,162.50
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	769	4/5/2010	1	UI00012	CAMISETA CAMISetas ROJAS, CUELLO REDONDO SMALL (ADL	PIEZA	15	\$83.25	\$1,248.75
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	769	4/5/2010	2	UI00012	CAMISETA CAMISetas ROJAS, CUELLO REDONDO MEDIANA (A	PIEZA	15	\$83.25	\$1,248.75
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	769	4/5/2010	3	UI00012	CAMISETA CAMISetas ROJAS, CUELLO REDONDO LARGE (ADL	PIEZA	20	\$83.25	\$1,665.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	804	4/6/2010	1	UI00012	CAMISETA CAMISetas BLANCAS LARGE(NIÑO)IMPRESAS A FUI	PIEZA	8	\$65.49	\$523.92
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	804	4/6/2010	2	UI00012	CAMISETA CAMISetas BLANCAS SMALL (ADULTO) IMPRESAS A	PIEZA	8	\$65.49	\$523.92
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	804	4/6/2010	3	UI00012	CAMISETA CAMISetas BLANCAS MEDIANA (ADULTO) IMPRESA	PIEZA	18	\$65.49	\$1,178.82
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	804	4/6/2010	4	UI00012	CAMISETA CAMISetas BLANCAS LARGE (ADULTO), IMPRESAS	PIEZA	2	\$65.49	\$130.98
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	2429	5/28/2010	2	UI00012	CAMISETA CAMISETA CUELLO REDONDO 100% ALGODON EN C	PIEZA	700	\$59.00	\$41,300.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	2460	5/31/2010	2	TR00006	MEDALLA MEDALLAS DE 2" QUE CONSTA DE UN ACRILICO CIRC	PIEZA	533	\$33.30	\$17,748.90
AGUILAR DIAZ RUFINA	1286	4/15/2010	3	FL00001	ARREGLOS ARREGLOS DE FLORES: DEBERAN CONTENER FLO	PIEZA	5	\$1,387.50	\$6,937.50
AGUILAR DIAZ RUFINA	1286	4/15/2010	4	FL00001	ARREGLOS ARREGLO DE FLORES: GRANDES, DEBERAN CONTI	PIEZA	2	\$1,831.50	\$3,663.00
OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV	1625	4/28/2010	2	SE00013	RENTA CAMION TRANSPORTE FORANEO. CD. JUAREZ-MONTEF	SERVICIO	1	\$44,000.00	\$44,000.00
OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV	1879	5/4/2010	1	SE00013	RENTA CAMION DE TRANSPORTE FORANEO CD. JUAREZ-TIJUA	SERVICIO	1	\$43,000.00	\$43,000.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	847	4/8/2010	1	FE00431	TUBO DE 2" DE CALIBRE 20	PIEZA	30	\$190.27	\$5,708.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	847	4/8/2010	2	FE00431	TUBO DE 15/8 CALIBRE 20	PIEZA	25	\$182.35	\$4,558.75
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	847	4/8/2010	3	FE00248	MALLA CICLONICA CALIBRE 11 DE 2 METROS DE ALTURA	ROLLO	7	\$1,804.53	\$12,631.71
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	847	4/8/2010	4	FE00072	CAPUCHONES PARA POSTE VERTICAL	PIEZA	50	\$18.50	\$925.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	847	4/8/2010	5	FE00089	CEMENTO CEMENTO	SACO	10	\$131.97	\$1,319.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	847	4/8/2010	6	FE00020	ARENA ARENA	METRO CUADRADO	2	\$144.30	\$288.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	847	4/8/2010	7	FE00205	GRAVA GRAVA	METRO CUADRADO	2	\$177.60	\$355.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	939	4/9/2010	1	FE00124	COPEL PARA TUBO DE COBRE DE 2" PARA PARQUE CENTRAL C	PIEZA	2	\$71.69	\$143.38
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	939	4/9/2010	2	FE00117	CONECTOR CON ROSCA INTERIOR DE 2" DE COBRE PARA PAR	PIEZA	1	\$220.93	\$220.93
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	939	4/9/2010	3	FE00431	TUBO METRO Y MEDIO DE TUBO DE COBRE DE 2" PARA PARQL	PIEZA	1	\$717.21	\$717.21
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	770	4/5/2010	1	IM00030	INVITACIONES INVITACIONES TAMAÑO CARTA, FULL COLOR EN	CIENTO	300	\$6.66	\$1,998.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	770	4/5/2010	2	IM00027	HOJAS DE PERSONIFICADORES IMPRESOS FULL COLOR, TAMAF	PIEZA	15	\$3.33	\$49.95

NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	770	4/5/2010	3	IM00059	FIGURAS FIGURAS EN COROPLAS IMPRESAS, RECORTADAS C	PIEZA	10	\$993.45	\$9,934.50
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	770	4/5/2010	4	IM00059	FIGURAS FIGURA EN COROPLAS IMPRESA, RECORTADA CON F	PIEZA	1	\$1,415.65	\$1,415.65
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	770	4/5/2010	5	IM00059	FIGURAS FIGURAS EN COROPLAS IMPRESAS, RECORTADAS C	PIEZA	9	\$993.45	\$8,941.05
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	802	4/6/2010	1	IM00033	MANTAS MANTAS, FULL COLOR 4 X 2 MTS.PARA EVENTO GIMN.	PIEZA	6	\$466.20	\$2,797.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	802	4/6/2010	2	IM00057	VOLANTES VOLANTES TIPO FLYER, UN CUARTO DE CARTA, OP	CIENTO	600	\$2.49	\$1,494.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1860	5/4/2010	1	FE00186	FELPA DE 9 3/8	PIEZA	10	\$20.00	\$200.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1860	5/4/2010	2	FE00310	PINTURA COLOR BLANCO ESMALTE	CUBETA	2	\$1,150.00	\$2,300.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1860	5/4/2010	3	FE00041	BASE PARA FELPA DE 9"	PIEZA	10	\$14.00	\$140.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	1860	5/4/2010	4	FE00053	BROCHA DE 2"	PIEZA	10	\$16.00	\$160.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORO	803	4/6/2010	3	IM00042	POSTER POSTERS, FULL COLOR DE 45 CMS. DE LARGO POR 30	PIEZA	200	\$8.55	\$1,710.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORO	1399	4/20/2010	1	UI00012	CAMISETA CAMISESTAS DE CUELLO REDONDO, 100% ALGODO	PIEZA	100	\$65.00	\$6,500.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORO	1986	5/6/2010	3	TR00006	MEDALLA MEDALLA EN ACRILICO DE 2 1/2 PULGADAS(25 ORO,	PIEZA	75	\$65.00	\$4,875.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORO	1986	5/6/2010	4	TR00006	MEDALLA MEDALLA EN ACRILICO DE 1 1/2 PULGADAS(15 ORO,	PIEZA	45	\$50.00	\$2,250.00
DESARROLLO INTERNACIONAL DE HOTELES, S DE RL	1300	4/16/2010	1	SE00014	SERVICIO HABITACION DOBLE PARA INVITADOS ESPECIALES A	SERVICIO	12	\$685.00	\$8,220.00
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DE C.V.	1569	4/23/2010	1	SE00008	HOSPEDAJE HABITACION SENCILLA PARA EL MAESTRO ROBEF	SERVICIO	5	\$684.72	\$3,423.60
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	907	4/9/2010	1	PA00011	BOLIGRAFO BOLIGRAFO DE PUNTO FINO MEDIANO, MARCA BIC	CAJA	4	\$21.00	\$84.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	907	4/9/2010	2	PA00073	LIGA LIGA DE HULE #18, DIF. COLORES (BOLSA DE 100 GMS.) P	PAQUETE	15	\$19.00	\$285.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2201	5/17/2010	1	PA00119	SEGURITOS ALFILER DE SEGURIDAD NIQUELADO A GRANEL DI	PAQUETE	2	\$162.00	\$324.00

\$428,975.07

170200 DIRECCION OPERATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	938	4/9/2010	1	FE00152	DISCO DISCO DE CORTE PARA METAL DE 14" PARA CUADRILLA	PIEZA	10	\$69.37	\$693.70

\$693.70

180000 DIRECCION GRAL DE PROMOCION FINANCIERA Y ECONOMICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
REGALADO ROSAS EDUARDO	1566	4/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42-500	PIEZA	1	\$738.68	\$738.68
CHAVEZ FLORES JORGE	1578	4/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS DE PLATINO	PIEZA	8	\$53.28	\$426.24
CHAVEZ FLORES JORGE	1578	4/26/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	1578	4/26/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$244.20	\$244.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1578	4/26/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1578	4/26/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$721.50	\$721.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1578	4/26/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SINTETICO	LITRO	8	\$255.30	\$2,042.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1578	4/26/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1578	4/26/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	942	4/9/2010	1	IM00023	FOLLETOS BROSHURE, 2 HOJAS DOBLE CARTA EN CARTULINA	PIEZA	350	\$33.30	\$11,655.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1006	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE CLOTCH	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1006	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CAVBLE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1006	4/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1770	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1770	5/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2367	5/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA 4 CILINDROS	JUEGO	1	\$1,398.60	\$1,398.60

\$18,523.10

190000 DIRECCION GRAL DE ECOLOGIA Y PROTECCION CIVIL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2006	5/10/2010	5	CO00085	HP C6657A PARA IMPRESORA HP LASER JET 5550 TRICOLOR	PIEZA	2	\$496.45	\$992.90

\$992.90

190100 DIRECCION DE NORMATIVIDAD AMBIENTAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
------------	--------	--------------	--------	-----------	--------------	---------------	-----------	---------	--------

NEVAREZ MUÑOZ JOSE LUIS	1488	4/22/2010	1	SE00014	SERVICIO CAMIONES PARA LA TRANSPORTACION DE ALUMNO.	SERVICIO	24	\$555.00	\$13,320.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2084	5/13/2010	13	IM00019	ENGOMADO CON EL NUMERO 1 PLANTILLA CON 50 NUMEROS I	PIEZA	250	\$12.00	\$3,000.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2084	5/13/2010	14	IM00019	ENGOMADO CON EL NUMERO 10 PLANTILLA CON 50 NUMEROS	PIEZA	400	\$12.00	\$4,800.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2084	5/13/2010	15	IM00019	ENGOMADO CON EL NUMERO 11 PLANTILLA CON 50 NUMEROS	PIEZA	1200	\$12.00	\$14,400.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2084	5/13/2010	16	IM00019	ENGOMADO CON EL NUMERO 12 PLANTILLA CON 50 NUMEROS	PIEZA	500	\$12.00	\$6,000.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2084	5/13/2010	17	IM00019	ENGOMADO CON EL NUMERO 2 PLANTILLA CON 50 NUMEROS I	PIEZA	250	\$12.00	\$3,000.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2084	5/13/2010	18	IM00019	ENGOMADO CON EL NUMERO 3 PLANTILLA CON 50 NUMEROS I	PIEZA	250	\$12.00	\$3,000.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2007	5/10/2010	1	CO00155	HP Q6511A PARA IMPRESORA HP 2420 D NO GENERICO DE LA I	PIEZA	2	\$1,854.18	\$3,708.36
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2007	5/10/2010	2	CO00128	HP Q2672A PARA IMPRESORA HP LASER JET COLOR 3500	PIEZA	1	\$1,995.86	\$1,995.86
									\$53,224.22

190200 UNIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION CIVIL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	1567	4/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR DE RAM-1500	PIEZA	1	\$1,176.60	\$1,176.60
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C.V	1939	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA 20 W 50	TAMBO	1	\$7,881.00	\$7,881.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1387	4/20/2010	4	LI00024	FIBRA VERDE	PIEZA	30	\$5.49	\$164.70
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1387	4/20/2010	6	LI00006	BOLSA PARA BASURA GRANDE NEGRA PARA BOTE DE 30 GALC	CAJA	2	\$255.30	\$510.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1514	4/22/2010	2	LI00020	ESCOBA PAÑOLERA HINDUSTRIAL DE 7 HILO	PIEZA	50	\$51.10	\$2,555.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1514	4/22/2010	9	LI00029	JABON DE 9 KILOS EN POLVO, DE LA MARCA BLANCA NIEVES	BOLSA	25	\$190.92	\$4,773.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1514	4/22/2010	11	LI00037	MOTA PARA TRAPEADOR DE 32 OZ.	PIEZA	52	\$49.50	\$2,574.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1665	4/29/2010	1	LI00007	BOTE PLEDGED PARA MUEBLES DE LA MARCA PLAGE	PIEZA	10	\$55.38	\$553.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1665	4/29/2010	3	LI00040	PASTILLA PARA W.C.	PIEZA	60	\$9.71	\$582.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1665	4/29/2010	7	LI00038	PAPEL CANELA CAJA CON 6	CAJA	8	\$209.79	\$1,678.32
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1665	4/29/2010	8	LI00038	PAPEL SANITARIO CAJA CON 96 ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	CAJA	12	\$527.25	\$6,327.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1665	4/29/2010	12	LI00034	MANGO PARA TRAPEADOR METALICO	PIEZA	12	\$190.92	\$2,291.04
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1665	4/29/2010	15	LI00022	ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	40	\$11.05	\$442.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1546	4/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM75-550	PIEZA	1	\$874.51	\$874.51
REGALADO ROSAS EDUARDO	1548	4/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-35-550	PIEZA	1	\$774.68	\$774.68
REGALADO ROSAS EDUARDO	1605	4/27/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$967.75	\$967.75
REGALADO ROSAS EDUARDO	2078	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75-550 / PARA STRATUS 200	PIEZA	1	\$1,018.81	\$1,018.81
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	1774	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 205-60-15	PIEZA	4	\$333.00	\$1,332.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	1779	5/4/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS D E MEDIO USO MEDIDA 11 R 22.5	PIEZA	6	\$1,110.00	\$6,660.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1045	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE COMPLETA ESPEJO , CAJA	PIEZA	1	\$10,822.50	\$10,822.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1045	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DELANTERO	PIEZA	1	\$1,054.50	\$1,054.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1045	4/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA	PIEZA	1	\$555.00	\$555.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1045	4/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) GALONES DE ANTICONGELANTE	PIEZA	3	\$166.50	\$499.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1045	4/13/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) GALON DE DESENGRASANTE	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1045	4/13/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1045	4/13/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) DEPOSITO DE AGUA	PIEZA	1	\$3,663.00	\$3,663.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1470	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 DIESEL	LITRO	15	\$83.25	\$1,248.75
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1470	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE 504836	PIEZA	1	\$610.50	\$610.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1470	4/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) SEPARADOR 62418	PIEZA	1	\$721.50	\$721.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1470	4/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE LAF 1833	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1471	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 DIESEL	LITRO	15	\$83.25	\$1,248.75
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1471	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE 504836	PIEZA	1	\$610.50	\$610.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1471	4/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR	PIEZA	1	\$721.50	\$721.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1471	4/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE LAF 1833	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1472	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 DIESEL	LITRO	15	\$83.25	\$1,248.75
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1472	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE 504836	PIEZA	1	\$610.50	\$610.50

CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1472	4/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR 62418	PIEZA	1	\$721.50	\$721.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1472	4/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE LAF 1833	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1473	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE 504836	PIEZA	1	\$610.50	\$610.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1473	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR 62418	PIEZA	1	\$721.50	\$721.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1473	4/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE LAF 1833	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1475	4/22/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE 504836	PIEZA	1	\$610.50	\$610.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1475	4/22/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR 62418	PIEZA	1	\$721.50	\$721.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1475	4/22/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE LAF 1833	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1476	4/22/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE 504836	PIEZA	1	\$610.50	\$610.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1476	4/22/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR 62418	PIEZA	1	\$721.50	\$721.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1476	4/22/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE LAF 1833	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1586	4/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS PARA AMBAS RUEDAS	JUEGO	1	\$12,210.00	\$12,210.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2066	5/13/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 3176) REPARACION DE MOTOR FACT	SERVICIO	1	\$18,315.00	\$18,315.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2369	5/24/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS PARA GASOLINA EN MOTOR A DIESEI	PIEZA	20	\$444.00	\$8,880.00
CHAVEZ FLORES JORGE	976	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$1,567.32	\$1,567.32
CHAVEZ FLORES JORGE	979	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS, DELANTERAS Y LIQ. DE I	JUEGO	1	\$1,176.60	\$1,176.60
CHAVEZ FLORES JORGE	984	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	16	\$83.25	\$1,332.00
CHAVEZ FLORES JORGE	984	4/12/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	8	\$57.72	\$461.76
CHAVEZ FLORES JORGE	984	4/12/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	984	4/12/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	984	4/12/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	984	4/12/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	986	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	2	\$244.20	\$488.40
CHAVEZ FLORES JORGE	986	4/12/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	986	4/12/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL	PIEZA	1	\$543.90	\$543.90
CHAVEZ FLORES JORGE	986	4/12/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR A DIESEL	LITRO	12	\$105.45	\$1,265.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1068	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ASILENCIADOR	PIEZA	1	\$2,775.00	\$2,775.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1069	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MUELLES DELANTERAS	JUEGO	1	\$2,109.00	\$2,109.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1124	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$6,660.00	\$6,660.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1124	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ROLLO DE TEFLON	PIEZA	1	\$33.30	\$33.30
CHAVEZ FLORES JORGE	1124	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ETHER	PIEZA	1	\$99.90	\$99.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1124	4/14/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1125	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1126	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$2,442.00	\$2,442.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1126	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) POLEA TENSORA	PIEZA	1	\$1,443.00	\$1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1126	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE `	GALON	2	\$199.80	\$399.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1129	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE REPARACION DE CARROCERIA	JUEGO	1	\$1,801.53	\$1,801.53
CHAVEZ FLORES JORGE	1133	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE FILTROS	JUEGO	1	\$4,706.40	\$4,706.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1134	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT PARA REPARAR CARROCERIA Y PINTURA	JUEGO	1	\$3,496.50	\$3,496.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1138	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MERCON 5	LITRO	28	\$68.82	\$1,926.96
CHAVEZ FLORES JORGE	1138	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE TRANSMSION ALLISON	PIEZA	2	\$832.50	\$1,665.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1138	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1138	4/14/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) ETHER	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1138	4/14/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1138	4/14/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) LOCK TITE	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1138	4/14/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	25	\$75.48	\$1,887.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1138	4/14/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL	PIEZA	1	\$366.30	\$366.30
CHAVEZ FLORES JORGE	1138	4/14/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE	PIEZA	2	\$987.90	\$1,975.80

CHAVEZ FLORES JORGE	1138	4/14/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE CIGUENAL	PIEZA	1	\$1,554.00	\$1,554.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1148	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE CIGUENAL	PIEZA	1	\$266.40	\$266.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1148	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	7	\$57.72	\$404.04
CHAVEZ FLORES JORGE	1148	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	1149	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$53.28	\$53.28
CHAVEZ FLORES JORGE	1151	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SOLDADURA 60-13 DE 1/8	KILO	10	\$83.25	\$832.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1158	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LINEA DE FRENOS	PIEZA	1	\$2,775.00	\$2,775.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1159	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) INYECTORES NUEVOS	PIEZA	2	\$11,100.00	\$22,200.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1159	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ARNES PARA INYECTORES	PIEZA	1	\$5,550.00	\$5,550.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1159	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAD E COMBUSTIBLE ELECTRICA	PIEZA	1	\$2,886.00	\$2,886.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1177	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES 3/8	PIEZA	2	\$88.80	\$177.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1177	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ROLLO DE TEFLON	PIEZA	1	\$44.40	\$44.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1178	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS NUEVOS TRASEROS	PIEZA	2	\$1,443.00	\$2,886.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1179	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE FLECHA CARDAN	PIEZA	1	\$2,775.00	\$2,775.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1212	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE LIGAS PARA TAPA DE DISTRIBUCION	PIEZA	1	\$3,996.00	\$3,996.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1212	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN TRASERO PARA CIGUENAL	PIEZA	1	\$1,054.50	\$1,054.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1212	4/15/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR DE CRAN SHAFT	PIEZA	1	\$3,885.00	\$3,885.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1212	4/15/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CARTER	PIEZA	1	\$999.00	\$999.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1212	4/15/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) TUBO DE SILICON	PIEZA	1	\$310.80	\$310.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1212	4/15/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ASBESTO DELGADO	PIE	4	\$99.90	\$399.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1212	4/15/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) ETHER	PIEZA	1	\$99.90	\$99.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1212	4/15/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS 100	PIEZA	4	\$38.85	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1212	4/15/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) CODO 45 GRADOS DE 1/8	PIEZA	1	\$244.20	\$244.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1212	4/15/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRASANTE	LITRO	1	\$88.80	\$88.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1212	4/15/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE ROJO	GALON	1	\$310.80	\$310.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1217	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PEDAL DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1217	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$233.10	\$233.10
CHAVEZ FLORES JORGE	1231	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS INTERIORES	PIEZA	2	\$155.40	\$310.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1231	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS EXTERIORES	PIEZA	2	\$133.20	\$266.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1231	4/15/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	2	\$99.90	\$199.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1231	4/15/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) GUIA PARA BALEROS	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1231	4/15/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) CREMA PARA MANOS	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1295	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TORRETAS	PIEZA	2	\$3,663.00	\$7,326.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1305	4/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION Y MANTENIMIENTO DE FRENOS	JUEGO	1	\$3,130.20	\$3,130.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1345	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PALANCA DE CAMBIOS	PIEZA	1	\$888.00	\$888.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1345	4/19/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE CLUTCH	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1349	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO PARA MOTOR	PIEZA	1	\$432.90	\$432.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1349	4/19/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$1,887.00	\$1,887.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1349	4/19/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) POLEA	PIEZA	1	\$2,109.00	\$2,109.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1349	4/19/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO FRAM P3380	PIEZA	1	\$788.10	\$788.10
CHAVEZ FLORES JORGE	1349	4/19/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO LFP 2285	PIEZA	1	\$566.10	\$566.10
CHAVEZ FLORES JORGE	1349	4/19/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40	LITRO	30	\$105.45	\$3,163.50
CHAVEZ FLORES JORGE	1349	4/19/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MERCOM V	LITRO	30	\$144.30	\$4,329.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1349	4/19/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS GEMELOS PARA TRANSMISION	PIEZA	2	\$677.10	\$1,354.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1349	4/19/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE VIDA EXTENDIDA	GALON	3	\$310.80	\$932.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1355	4/19/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$2,442.00	\$2,442.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1415	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE LLAVE COMPLETO	PIEZA	1	\$421.80	\$421.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1419	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS INTERIORES	PIEZA	2	\$177.60	\$355.20

CHAVEZ FLORES JORGE	1419	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS EXTERIORES	PIEZA	2	\$177.60	\$355.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1419	4/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	2	\$133.20	\$266.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1419	4/20/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1419	4/20/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) BOTE DE GRASA	PIEZA	1	\$99.90	\$99.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1464	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$57.72	\$288.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1464	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	1571	4/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA	PIEZA	1	\$432.90	\$432.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1576	4/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA INFERIOR	PIEZA	1	\$488.40	\$488.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1576	4/26/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CAMISA	PIEZA	1	\$399.60	\$399.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1576	4/26/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1580	4/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$3,885.00	\$3,885.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1580	4/26/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1580	4/26/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1580	4/26/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1588	4/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA BOSCH	PIEZA	1	\$2,220.00	\$2,220.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1588	4/26/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) PLAFON LADO DERECHO	PIEZA	1	\$399.60	\$399.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1588	4/26/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 1157	PIEZA	3	\$11.10	\$33.30
CHAVEZ FLORES JORGE	1589	4/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) POWER	PIEZA	1	\$2,775.00	\$2,775.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1589	4/26/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LINEA DE POWER	PIEZA	1	\$1,665.00	\$1,665.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1655	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL DE DIRECCION	PIEZA	1	\$1,998.00	\$1,998.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1655	4/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40	LITRO	35	\$75.48	\$2,641.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1655	4/28/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE	PIEZA	2	\$177.60	\$355.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1655	4/28/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL	PIEZA	1	\$366.30	\$366.30
CHAVEZ FLORES JORGE	1655	4/28/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$543.90	\$543.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1655	4/28/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ROLLO DE TEFLON	PIEZA	1	\$33.30	\$33.30
CHAVEZ FLORES JORGE	1931	5/5/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS 3/8	PIEZA	8	\$11.10	\$88.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1931	5/5/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRASNSION MERCON	LITRO	16	\$94.35	\$1,509.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2124	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES AMARILLAS PARA TORNILLO	PIEZA	2	\$11.10	\$22.20
CHAVEZ FLORES JORGE	2124	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$33.30	\$33.30
CHAVEZ FLORES JORGE	2126	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TANQUE DE OXIGENO	PIEZA	1	\$999.00	\$999.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2136	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PEINE DE MUEY COMPLETO	PIEZA	1	\$2,775.00	\$2,775.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2136	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$666.00	\$666.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2136	5/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$610.50	\$610.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2136	5/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE FRENOS DE MANO	JUEGO	1	\$666.00	\$666.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2136	5/13/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS Y RECTIFICADOS	PIEZA	2	\$111.00	\$222.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2136	5/13/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS NUEVOS	PIEZA	2	\$1,998.00	\$3,996.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2136	5/13/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DE MAZA DELANTEROS	PIEZA	2	\$177.60	\$355.20
CHAVEZ FLORES JORGE	2136	5/13/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) RETENES TRASEROS	PIEZA	2	\$122.10	\$244.20
CHAVEZ FLORES JORGE	2136	5/13/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	3	\$88.80	\$266.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2136	5/13/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) BOTE DE ETHER	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2138	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2138	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$444.00	\$444.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2138	5/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE DIRECCION	PIEZA	4	\$421.80	\$1,687.20
CHAVEZ FLORES JORGE	2138	5/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS ESTABILIZADORES	PIEZA	2	\$199.80	\$399.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2138	5/13/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) DISCO	PIEZA	1	\$1,887.00	\$1,887.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2138	5/13/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA	PIEZA	1	\$4,440.00	\$4,440.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2138	5/13/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS SUPERIORES	PIEZA	2	\$477.30	\$954.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2138	5/13/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES	PIEZA	2	\$466.20	\$932.40

CHAVEZ FLORES JORGE	2139	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$1,998.00	\$1,998.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2139	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$1,998.00	\$1,998.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2139	5/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADOS DE TAMBORES	PIEZA	4	\$432.90	\$1,731.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2139	5/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	35	\$94.35	\$3,302.25
CHAVEZ FLORES JORGE	2139	5/13/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL	PIEZA	1	\$310.80	\$310.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2139	5/13/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$455.10	\$455.10
CHAVEZ FLORES JORGE	2139	5/13/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$899.10	\$899.10
CHAVEZ FLORES JORGE	2139	5/13/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE TRANSMISION	PIEZA	2	\$865.80	\$1,731.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2139	5/13/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MERCON	LITRO	30	\$99.90	\$2,997.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2139	5/13/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$1,554.00	\$3,108.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2139	5/13/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERA	PIEZA	1	\$543.90	\$543.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2140	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2140	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$610.50	\$610.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2140	5/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL DE LADO DERECHO	PIEZA	1	\$1,332.00	\$1,332.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2140	5/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$3,108.00	\$6,216.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2140	5/13/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS	PIEZA	2	\$1,443.00	\$2,886.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2141	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$1,332.00	\$1,332.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2141	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) POLEA DE BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$2,109.00	\$2,109.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2142	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,443.00	\$1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2142	5/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	2143	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS	PIEZA	2	\$288.60	\$577.20
CHAVEZ FLORES JORGE	2334	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 3057	PIEZA	4	\$22.20	\$88.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2334	5/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 921	PIEZA	2	\$16.65	\$33.30
CHAVEZ FLORES JORGE	2342	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40	LITRO	40	\$99.90	\$3,996.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2342	5/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CARTUCHO DE ACEITE	PIEZA	1	\$432.90	\$432.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2342	5/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO PARA DIESEL	PIEZA	1	\$144.30	\$144.30
CHAVEZ FLORES JORGE	2342	5/20/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO PARA DIESEL	PIEZA	1	\$321.90	\$321.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2344	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$1,887.00	\$1,887.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2344	5/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTES DE SERVICIO PESADO	GALON	2	\$310.80	\$621.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2344	5/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON PARA ALTA TEMPERATURA	PIEZA	1	\$210.90	\$210.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2361	5/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SELLO PARA MOTOR	PIEZA	1	\$19.98	\$19.98
CHAVEZ FLORES JORGE	2361	5/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$21.09	\$168.72
CHAVEZ FLORES JORGE	2361	5/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$721.50	\$721.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2361	5/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$144.30	\$144.30
CHAVEZ FLORES JORGE	2361	5/21/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.90	\$99.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2361	5/21/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
CHAVEZ FLORES JORGE	2361	5/21/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2361	5/21/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	2361	5/21/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2361	5/21/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	2361	5/21/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	8	\$57.72	\$461.76
CHAVEZ FLORES JORGE	2361	5/21/2010	12	RF00007	REFACCION(ES) SILICON DE ALUMINIO	PIEZA	1	\$33.30	\$33.30
CHAVEZ FLORES JORGE	2361	5/21/2010	13	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$22.20	\$22.20
CHAVEZ FLORES JORGE	2361	5/21/2010	14	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS GRANDES	PIEZA	4	\$16.65	\$66.60
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	1848	5/4/2010	5	UI00049	UNIFORME COMPLETO PARA APICULTOR QUE CONSTA DE 1 P/	CONJUNTO	30	\$1,554.00	\$46,620.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1100	4/14/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA CAJA CON 5000 HOJAS (ENTREGAR EN	CAJA	3	\$488.40	\$1,465.20
DURAN MOLINA PABLO	775	4/5/2010	1	AB00040	CHULETA AHUMADA	KILO	180	\$56.95	\$10,251.00
DURAN MOLINA PABLO	775	4/5/2010	2	AB00040	CHULETA DEL 7	KILO	180	\$45.95	\$8,271.00



DURAN MOLINA PABLO	775	4/5/2010	3	AB00029	CARNE DESHEBRADA	KILO	180	\$46.96	\$8,452.80
DURAN MOLINA PABLO	775	4/5/2010	4	AB00081	LABIO DE RES	KILO	270	\$42.95	\$11,596.50
DURAN MOLINA PABLO	775	4/5/2010	5	AB00100	MENUDO FRESCO	KILO	180	\$20.95	\$3,771.00
DURAN MOLINA PABLO	775	4/5/2010	6	AB00060	FILETE DE PESCADO	KILO	180	\$34.95	\$6,291.00
DURAN MOLINA PABLO	775	4/5/2010	7	AB00136	PULPA	KILO	240	\$56.95	\$13,668.00
DURAN MOLINA PABLO	775	4/5/2010	8	AB00137	QUESO CHESTER SELECTO	KILO	200	\$56.95	\$11,390.00
DURAN MOLINA PABLO	775	4/5/2010	9	AB00163	WINNIE DE PAVO	KILO	180	\$23.50	\$4,230.00
DURAN MOLINA PABLO	775	4/5/2010	10	AB00153	TOCINO PAQUETE	KILO	200	\$22.95	\$4,590.00
DURAN MOLINA PABLO	775	4/5/2010	11	AB00132	POLLO MUSLO Y PIERNA	KILO	180	\$15.50	\$2,790.00
DURAN MOLINA PABLO	775	4/5/2010	12	AB00029	CARNE DE PUERCO EN TROZO	KILO	180	\$32.50	\$5,850.00
DURAN MOLINA PABLO	775	4/5/2010	13	AB00029	CARNE PARA HAMBURGUEZA PAQ. CON 12 PIEZAS DE SIRLON	KILO	150	\$29.95	\$4,492.50
DURAN MOLINA PABLO	776	4/5/2010	1	AB00040	CHULETA DEL 7	KILO	180	\$45.95	\$8,271.00
DURAN MOLINA PABLO	776	4/5/2010	2	AB00081	LABIO DE RES	KILO	270	\$37.95	\$10,246.50
DURAN MOLINA PABLO	776	4/5/2010	3	AB00136	PULPA	KILO	200	\$55.95	\$11,190.00
DURAN MOLINA PABLO	776	4/5/2010	4	AB00153	TOCINO	PAQUETE	100	\$22.95	\$2,295.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	759	4/5/2010	5	AB00037	CHILE DE ARBOL	KILO	20	\$59.50	\$1,190.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	759	4/5/2010	6	AB00037	CHILE DE ARBOL SIN COLA	KILO	20	\$54.50	\$1,090.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	759	4/5/2010	9	AB00111	OREGANO	KILO	2	\$36.00	\$72.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	841	4/8/2010	1	AB00001	ACEITE COMESTIBLE CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA	24	\$179.00	\$4,296.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	841	4/8/2010	2	AB00010	ARROZ	SACO	7	\$422.00	\$2,954.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	841	4/8/2010	3	AB00012	ATUN EN AGUA CON 48 LATAS	CAJA	30	\$389.00	\$11,670.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	841	4/8/2010	4	AB00013	AVENA	KILO	80	\$12.50	\$1,000.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	841	4/8/2010	5	AB00108	NESCAFE BOTE CON 1 KILO	BOTE	50	\$219.90	\$10,995.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	841	4/8/2010	8	AB00057	ELOTES BOTE CON 24 LATAS	CAJA	20	\$175.00	\$3,500.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	841	4/8/2010	14	AB00146	SOPA CAJA CON 20 PAQUETES MIXTA	CAJA	20	\$54.00	\$1,080.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	841	4/8/2010	16	AB00093	MANTECA CAJA CON 48 LIBRAS	CAJA	5	\$425.00	\$2,125.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	841	4/8/2010	18	AB00097	MAYONESA BEST FOOD BOTE CON 1 KILO	BOTE	24	\$35.50	\$852.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	841	4/8/2010	19	AB00102	MIEL PARA HOT CAKE	GALON	12	\$77.50	\$930.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	841	4/8/2010	24	AB00066	GALLETAS SALADAS GRANDES	CAJA	30	\$32.50	\$975.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	841	4/8/2010	25	AB00044	COCO MOLIDO	KILO	22	\$27.50	\$605.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	841	4/8/2010	26	AB00119	PASAS	KILO	22	\$29.50	\$649.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	841	4/8/2010	29	AB00126	PILONCILLO	KILO	50	\$15.50	\$775.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	841	4/8/2010	32	AB00084	LECHERA CAJA CON 48 LATAS	CAJA	2	\$615.00	\$1,230.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	841	4/8/2010	33	AB00028	CANELA ENTERA	KILO	10	\$112.50	\$1,125.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	841	4/8/2010	34	AB00022	CACAHUATE PELADO	KILO	25	\$27.90	\$697.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	858	4/8/2010	3	AB00009	APIO	PIEZA	15	\$10.50	\$157.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	858	4/8/2010	7	AB00154	TOMATE	KILO	180	\$16.00	\$2,880.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	858	4/8/2010	8	AB00085	LECHUGA	PIEZA	250	\$8.50	\$2,125.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	920	4/9/2010	2	AB00009	APIO	KILO	15	\$8.50	\$127.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	920	4/9/2010	4	AB00031	CEBOLLA BLANCA	KILO	30	\$18.50	\$555.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1520	4/22/2010	2	AB00135	POZOLE DE 3.8 KG.	BOTE	20	\$34.50	\$690.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1520	4/22/2010	3	AB00146	SOPA DE PASTA MIXTA CAJA C/20 PAQUETES	CAJA	20	\$54.00	\$1,080.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1520	4/22/2010	5	AB00093	MANTECA DE LA MARCA MORRELL CAJA CON 48 LIBRAS	CAJA	3	\$425.00	\$1,275.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1520	4/22/2010	6	AB00094	MANTEQUILLA CAJA CON 30 LIBRAS	CAJA	8	\$238.00	\$1,904.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1520	4/22/2010	7	AB00102	MIEL MAPLE	GALON	12	\$77.50	\$930.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1520	4/22/2010	11	AB00066	GALLETAS SALADAS GRANDE DE LA MACA GAMEZA	CAJA	30	\$32.50	\$975.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1520	4/22/2010	12	AB00001	ACEITE COMESTIBLE CAJA CON 12 LITROS	CAJA	12	\$179.00	\$2,148.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1520	4/22/2010	13	AB00012	ATUN EN AGUA CAJA CON 48 LATAS	CAJA	8	\$389.00	\$3,112.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1520	4/22/2010	14	AB00013	AVENA	KILO	60	\$12.50	\$750.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1520	4/22/2010	15	AB00108	NESCAFE BOTE CON 1 KILO	BOTE	30	\$219.90	\$6,597.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1520	4/22/2010	18	AB00057	ELOTES CAJA CON 24 LATAS	CAJA	20	\$175.00	\$3,500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	842	4/8/2010	11	AB00072	HARINA PARA HOT CAKE	KILO	150	\$19.50	\$2,925.00
MORENO ALFEREZ JESUS	842	4/8/2010	17	AB00094	MANTEQUILLA CAJA CON 30 LIBRAS	CAJA	8	\$300.00	\$2,400.00
MORENO ALFEREZ JESUS	921	4/9/2010	6	AB00057	ELOTES	PIEZA	180	\$3.00	\$540.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. I	1718	4/30/2010	3	MC00042	SOLUCION CLORURO DE SODIO DE 500 ML EN FLEVOAL	PIEZA	100	\$12.50	\$1,250.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1822	5/4/2010	1	MC00031	GUANTES PARA USO MEDICO LIBRE DE TALCO CAJA CON 100 I	CAJA	50	\$83.80	\$4,190.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1822	5/4/2010	2	MC00031	GUANTES PARA USO MEDICO LIBRE DE TALCO CAJA CON 100 I	CAJA	50	\$83.80	\$4,190.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1822	5/4/2010	3	MC00031	GUANTES PARA USO MEDICO LIBRE DE TALCO CAJA CON 100 I	CAJA	20	\$83.80	\$1,676.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1822	5/4/2010	7	MC00047	VENDA ELASTICA DE 10 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS CADA UN	PAQUETE	30	\$54.88	\$1,646.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1822	5/4/2010	14	MC00047	VENDA ELASTICA DE 5CM PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	15	\$29.57	\$443.55
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2196	5/17/2010	1	MC00031	GUANTES PARA EXPLORACION MEDICA LIBRE DE TALCO CAJA	CAJA	60	\$83.81	\$5,028.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2196	5/17/2010	2	MC00031	GUANTES PARA EXPLORACION MEDICA LIBRE DE TALCO CAJA	CAJA	26	\$83.81	\$2,179.06
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2196	5/17/2010	3	MC00031	GUANTES PARA EXPLORACION MEDICA LIBRE DE TALCO CAJA	CAJA	11	\$83.81	\$921.91
DELGADO ROMAN MARIO	1306	4/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CORDON GRAFITADO	METRO	2	\$1,776.00	\$3,552.00
DELGADO ROMAN MARIO	1306	4/16/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BIRLOS ACERO INOXIDABLE	PIEZA	8	\$22.20	\$177.60
DELGADO ROMAN MARIO	1306	4/16/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) TUERCAS 5/16 DE BRONCE	PIEZA	8	\$55.50	\$444.00
DELGADO ROMAN MARIO	1306	4/16/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS PARA BOMBERA	PIEZA	2	\$932.40	\$1,864.80
DELGADO ROMAN MARIO	1306	4/16/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) RETENES CHUMACERA	PIEZA	2	\$288.60	\$577.20
DELGADO ROMAN MARIO	1306	4/16/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	2	\$244.20	\$488.40
DELGADO ROMAN MARIO	1306	4/16/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
DELGADO ROMAN MARIO	1306	4/16/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MERCON	LITRO	15	\$155.40	\$2,331.00
DELGADO ROMAN MARIO	1306	4/16/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) ASBESTO	PIE	1	\$72.15	\$72.15
DELGADO ROMAN MARIO	1306	4/16/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
DELGADO ROMAN MARIO	1306	4/16/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE VIDA PROLONGADA	GALON	3	\$244.20	\$732.60
DELGADO ROMAN MARIO	1483	4/22/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MERCON 5	LITRO	10	\$155.40	\$1,554.00
DELGADO ROMAN MARIO	1573	4/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 1176	PIEZA	5	\$49.95	\$249.75
DELGADO ROMAN MARIO	1573	4/26/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS S/MUESTRA	PIEZA	8	\$99.90	\$799.20
DELGADO ROMAN MARIO	1573	4/26/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS S/MUESTRA DE PELLISCO	PIEZA	4	\$33.30	\$133.20
DELGADO ROMAN MARIO	1573	4/26/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES DE 10 AMP	PIEZA	2	\$5.55	\$11.10
DELGADO ROMAN MARIO	1573	4/26/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FOCO 1157	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
DELGADO ROMAN MARIO	1573	4/26/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) PLAFONES PARA EMPOTRAR	PIEZA	2	\$77.70	\$155.40
DELGADO ROMAN MARIO	1573	4/26/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) WIPER # 26	PIEZA	2	\$133.20	\$266.40
DELGADO ROMAN MARIO	1573	4/26/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$16.65	\$16.65
DELGADO ROMAN MARIO	1574	4/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) GOBERNADOR 4160 PARA ALLISON	PIEZA	1	\$1,998.00	\$1,998.00
DELGADO ROMAN MARIO	1575	4/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOTES DE PINTURA	PIEZA	3	\$166.50	\$499.50
DELGADO ROMAN MARIO	1638	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SOLDADURA	CAJA	1	\$3,163.50	\$3,163.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1719	4/30/2010	1	MC00042	SOLUCION DEXTROSA AL 5% DE 50 CC EN FLEVOAL	PIEZA	20	\$21.86	\$437.20
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1719	4/30/2010	2	MC00042	SOLUCION DEXTROSA AL 50% DE 500 ML EN FLEVOAL	PIEZA	76	\$48.56	\$3,690.56
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1823	5/4/2010	4	MC00027	GASAS NO ESTERIAL PAQUETE CON 200 PIEZAS	PAQUETE	40	\$78.14	\$3,125.60
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1823	5/4/2010	5	MC00015	CANULA PUNTAS NASALES PARA OXIGENO PARA ADULTO	PIEZA	100	\$5.32	\$532.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1823	5/4/2010	8	MC00044	TELA ADHESIVA DE LA MARCA LEUKOPLAST DE 1" PAQUETE DI	PAQUETE	10	\$231.90	\$2,319.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1823	5/4/2010	9	MC00005	ALCOHOL EN FRASCO DE PLASTICO	LITRO	20	\$24.97	\$499.40
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1823	5/4/2010	10	MC00003	AGUA OXIGENADA DE 480 ML EN FRASCO DE PLASTICO	FRASCO	20	\$12.65	\$253.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1823	5/4/2010	11	MC00034	ISODINE EN ESPUMA	GALON	3	\$223.66	\$670.98
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1823	5/4/2010	12	MC00036	LANCETAS CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	20	\$66.60	\$1,332.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1823	5/4/2010	13	MC00018	CLAMS UMBILICALES	PIEZA	100	\$2.77	\$277.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	760	4/5/2010	1	AB00161	VERDURAS PRECOSIDAS PAQ.CON 1 KILO	KILO	25	\$18.00	\$450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	760	4/5/2010	2	AB00130	PLATANO	KILO	300	\$9.00	\$2,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	760	4/5/2010	3	AB00099	MELON	KILO	500	\$9.50	\$4,750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	760	4/5/2010	4	AB00037	CHILE JALAPEÑO	KILO	200	\$13.00	\$2,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	760	4/5/2010	7	AB00037	CHILE MIRAZOL	KILO	50	\$44.00	\$2,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	760	4/5/2010	8	AB00127	PIMIENTA ENTERA NEGRA	KILO	6	\$70.00	\$420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	843	4/8/2010	6	AB00049	CONSOME	KILO	40	\$12.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	843	4/8/2010	7	AB00050	CREMA PARA TACOS DE LA MARCA LALA	LITRO	100	\$24.00	\$2,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	843	4/8/2010	9	AB00064	FRIJOL AMERICANO	SACO	15	\$550.00	\$8,250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	843	4/8/2010	10	AB00072	HARINA BLANCA	KILO	150	\$9.00	\$1,350.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	843	4/8/2010	12	AB00083	LECHE EVAPORADA CARNATION CAJA CON 48 LATAS	CAJA	6	\$456.00	\$2,736.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	843	4/8/2010	15	AB00140	SAL CON 1 KILO	BOTE	75	\$4.00	\$300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	843	4/8/2010	20	AB00115	PAN MOLIDO PARA ENPANIZAR BOLSA DE 1 KILO	BOLSA	6	\$19.00	\$114.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	843	4/8/2010	21	AB00115	PAN DE BLANCO	PIEZA	1500	\$1.30	\$1,950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	843	4/8/2010	22	AB00115	PAN DE DULCE	PIEZA	2400	\$3.50	\$8,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	843	4/8/2010	23	AB00115	PAN PAQ. CON 12 PIEZAS MARCA BIMBO	PAQUETE	50	\$19.00	\$950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	843	4/8/2010	27	AB00110	NUEZ PELADA	KILO	25	\$130.00	\$3,250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	843	4/8/2010	28	AB00069	GRAJEAS	KILO	22	\$21.00	\$462.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	843	4/8/2010	30	AB00098	MEDIA CREMA CAJA CON 48 LATAS	PIEZA	2	\$510.00	\$1,020.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	859	4/8/2010	2	AB00008	AJOS	KILO	15	\$44.00	\$660.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	859	4/8/2010	4	AB00031	CEBOLLA BLANCA	KILO	180	\$24.00	\$4,320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	859	4/8/2010	5	AB00041	CILANTRO	PAQUETE	30	\$8.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	859	4/8/2010	6	AB00088	LIMON	KILO	180	\$9.00	\$1,620.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	922	4/9/2010	1	AB00008	AJOS	KILO	15	\$42.00	\$630.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	922	4/9/2010	3	AB00025	CALABAZA	KILO	180	\$10.00	\$1,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	922	4/9/2010	5	AB00041	CILANTRO MANOJO	PAQUETE	100	\$8.00	\$800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	922	4/9/2010	7	AB00088	LIMON	KILO	250	\$7.00	\$1,750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1521	4/22/2010	1	AB00083	LECHE EVAPORADA CARNATION CAJA CON 48 LATAS	CAJA	6	\$456.00	\$2,736.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1521	4/22/2010	4	AB00140	SAL DE MESA	KILO	75	\$3.50	\$262.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1521	4/22/2010	8	AB00115	PAN MOLIDO	KILO	6	\$18.00	\$108.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1521	4/22/2010	9	AB00115	PAN DE BLANCO	CAJA	1500	\$1.50	\$2,250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1521	4/22/2010	10	AB00115	PAN PARA HAMBURGUESA PAQ. CON 12 PIEZAS DE LA MARCA	PAQUETE	41	\$23.00	\$943.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1521	4/22/2010	16	AB00049	CONSOME	KILO	40	\$12.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1521	4/22/2010	17	AB00050	CREMA PARA TACO DE LA MARCA LALA BOTE CON 1 LITRO	PIEZA	100	\$24.00	\$2,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1521	4/22/2010	19	AB00072	HARINA DE LA MARCA CHAMIZA	KILO	150	\$9.00	\$1,350.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1521	4/22/2010	20	AB00072	HARINA PARA HOTCAKES DE LA MARCA GAMEZA	KILO	150	\$19.50	\$2,925.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1521	4/22/2010	21	AB00075	HUEVO CAJA CON 360 PIEZAS	CAJA	12	\$375.00	\$4,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1521	4/22/2010	22	AB00155	TORTILLAS DE MAIZ PAQUETE CON 1 KILO	KILO	682	\$8.50	\$5,797.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1702	4/30/2010	1	AB00155	TORTILLAS DE MAIZ PAQ. CON 1KILO	KILO	682	\$8.50	\$5,797.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	777	4/5/2010	5	AB00132	POLLO EN PECHUGA	KILO	180	\$55.00	\$9,900.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	931	4/9/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$599.40	\$599.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	931	4/9/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) POLEA	PIEZA	1	\$321.90	\$321.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	961	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES	PIEZA	2	\$1,332.00	\$2,664.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	963	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS # 220	PIEZA	8	\$39.96	\$319.68
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	963	4/12/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS # 80	PIEZA	8	\$39.96	\$319.68
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	963	4/12/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS # 36	PIEZA	8	\$29.97	\$239.76
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	963	4/12/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	971	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BULBO DE RADIADOR PARA ABANICO	PIEZA	1	\$579.42	\$579.42

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	971	4/12/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS	JUEGO	1	\$759.24	\$759.24
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1239	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$44.40	\$44.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1239	4/15/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE OJO AMARILLAS DE 1/4	PIEZA	2	\$38.85	\$77.70
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1239	4/15/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE OJO DE 3/8	PIEZA	2	\$38.85	\$77.70
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1239	4/15/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES HEMBRAS AMARILLAS	PIEZA	4	\$38.85	\$155.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1454	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$44.40	\$44.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1454	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) RELAY	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1454	4/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CONECTOR AISLADO	PIEZA	5	\$16.65	\$83.25
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1454	4/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES	PIEZA	5	\$22.20	\$111.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1455	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1455	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CEPILLO DE ALAMBRE	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1457	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION PARA 8 LTS	JUEGO	1	\$1,762.68	\$1,762.68
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1460	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR A DIESEL	LITRO	30	\$133.20	\$3,996.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1460	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$244.20	\$244.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1460	4/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL	PIEZA	1	\$566.10	\$566.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1460	4/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE INTERIOR	PIEZA	1	\$1,265.40	\$1,265.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1460	4/21/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE EXTERIOR	PIEZA	1	\$1,665.00	\$1,665.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1460	4/21/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR DE AGUA PARA DIESEL	PIEZA	1	\$832.50	\$832.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1461	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) VARILLAS PARA SOLDAR	PIEZA	10	\$22.20	\$222.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1461	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BOTE DE ETHER	PIEZA	1	\$111.00	\$111.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1461	4/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1485	4/22/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$259.74	\$259.74
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1591	4/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIA	JUEGO	1	\$421.80	\$421.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1593	4/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA TIEMPO	PIEZA	1	\$519.48	\$519.48
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1593	4/26/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALERO TENSOR	PIEZA	1	\$679.32	\$679.32
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2068	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) VIDRIO DELANTERO FRONTAL	PIEZA	1	\$5,883.00	\$5,883.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	2364	5/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LINEAS DE PRESION DE ACEITE DE AGENCIA	PIEZA	2	\$2,053.50	\$4,107.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1384	4/20/2010	2	LI00029	JABON EN POLVO PAQ. CON 9 KILOS	BOLSA	25	\$165.00	\$4,125.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1384	4/20/2010	3	LI00038	PAPEL SANITARIO CAJA CON 96 ROLLO DE 500 HOJAS DOBLES	CAJA	12	\$455.00	\$5,460.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1388	4/20/2010	1	LI00025	FRANELA EN COLOR BLANCO	METRO	20	\$7.77	\$155.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1388	4/20/2010	2	LI00029	JABON DE 9 KILOS	BOLSA	3	\$157.00	\$471.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1388	4/20/2010	3	LI00012	COLOR DE LA MARCA CLORALEX NO GENERICO	LITRO	20	\$10.00	\$200.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1388	4/20/2010	5	LI00007	BOTE DE LA MARCA PLEDGE (EN AEROSOL) NO OTRAS MARCA	PIEZA	5	\$53.28	\$266.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1388	4/20/2010	7	LI00007	BOTE ARMOL ALL PARA CARRROCERIA DE LA MARCA ORIGINA	PIEZA	10	\$99.90	\$999.00
CORONADO FLORES OMAR	1558	4/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES	PIEZA	2	\$5,606.38	\$11,212.76
CORONADO FLORES OMAR	1558	4/23/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ETHER	PIEZA	1	\$106.05	\$106.05
CORONADO FLORES OMAR	1558	4/23/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE TRANSMISION AUTOMATICA	LITRO	3	\$59.94	\$179.82
CORONADO FLORES OMAR	1558	4/23/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON GRANDE	PIEZA	1	\$202.02	\$202.02
CORONADO FLORES OMAR	1996	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SINTETICO	LITRO	4	\$155.40	\$621.60
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2270	5/20/2010	1	IM00053	TARJETAS DE PRESENTACION DE 3.5 X 2 PULGADAS CON EL LI	CIENTO	2	\$108.78	\$217.56
CAMIONERA DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	2130	5/13/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 2090) DESM Y MONTAR INY, TANQUE	SERVICIO	1	\$17,859.92	\$17,859.92
DESARROLLO INTERNACIONAL DE HOTELES, S DE RL	1292	4/15/2010	1	SE00014	SERVICIO DESAYUNO BUFFET PARA 85 PERSONAS EL DIA 18 D	SERVICIO	1	\$7,395.00	\$7,395.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2089	5/13/2010	3	PA00127	TAPE DE LA MARCA HIGHLAND NO OTRAS MARCAS	PIEZA	20	\$19.00	\$380.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2089	5/13/2010	6	PA00057	FOLDERS TAMAÑO OFICIO DE LA MARCA ECONOFIL	CAJA	1	\$75.00	\$75.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2089	5/13/2010	7	PA00062	GRAPAS CON 5000 PIEZAS	CAJA	5	\$11.00	\$55.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2089	5/13/2010	8	PA00032	CLIPS EN FORMA DE MARIPOSA	CAJA	4	\$12.00	\$48.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2409	5/28/2010	1	PA00093	PILAS INDIVIDUAL DE 3 V PARA MONITOR DE RADIACION SI ES	PIEZA	8	\$120.00	\$960.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1004	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPE NEGRO	PIEZA	1	\$13.32	\$13.32

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1004	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS H1	PIEZA	4	\$22.20	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1004	4/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 3156	PIEZA	2	\$16.65	\$33.30
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1004	4/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1011	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION MENOR	JUEGO	1	\$999.00	\$999.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1012	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION MENOR	JUEGO	1	\$960.15	\$960.15
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1013	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$388.50	\$388.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1013	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$388.50	\$388.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1013	4/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1013	4/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) CREMA PARA MANOS	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1015	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION MENOR	JUEGO	1	\$1,076.70	\$1,076.70
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1017	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA 8 CIL	JUEGO	1	\$1,820.40	\$1,820.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1019	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA VW	JUEGO	1	\$1,487.40	\$1,487.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1020	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) MANTENIMIENTO DE FRENOS, INC. BALATAS ,f	JUEGO	1	\$1,370.85	\$1,370.85
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1023	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA TSURU	JUEGO	1	\$1,703.85	\$1,703.85
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1024	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION PARA 4 CIL	JUEGO	1	\$1,309.80	\$1,309.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1026	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA VW INCLUYE BAL	JUEGO	1	\$2,336.55	\$2,336.55
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1249	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION PARA 4 CILINDROS	JUEGO	1	\$1,232.10	\$1,232.10
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1316	4/16/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$388.50	\$388.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1316	4/16/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$388.50	\$388.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1964	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$22.20	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1964	5/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$555.00	\$555.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1964	5/6/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$177.60	\$177.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1964	5/6/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1964	5/6/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1964	5/6/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	5	\$49.95	\$249.75
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1964	5/6/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$333.00	\$333.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1964	5/6/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1964	5/6/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1964	5/6/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1968	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA	PIEZA	1	\$444.00	\$444.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1968	5/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$444.00	\$444.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1968	5/6/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	6	\$49.95	\$299.70
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1968	5/6/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIER	1373	4/20/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 3341) REPARACION DE TRANSMISION	SERVICIO	1	\$15,540.00	\$15,540.00
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIER	1425	4/20/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 3784) REPARACION DE TRANSMISION	SERVICIO	1	\$15,540.00	\$15,540.00
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIER	1428	4/20/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ECON. 157) REPARACION DE TRANSMISIOI	SERVICIO	1	\$14,985.00	\$14,985.00
FLORES GINEZ FRANCISCO JAVIER	1429	4/20/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ECON. 157) REEMPLAZO ARNESS, FUSIBLE	SERVICIO	1	\$7,215.00	\$7,215.00
SANIC, S DE RL DE CV	1516	4/22/2010	4	LI00012	CLORO DE LA MARCA CLORALEX	GALON	20	\$25.58	\$511.60
SANIC, S DE RL DE CV	1516	4/22/2010	5	LI00012	CLORO DE LA MARCA CLORALEX	LITRO	5	\$11.37	\$56.85
SANIC, S DE RL DE CV	1516	4/22/2010	14	LI00010	CEPILLO PARA W.C.	PIEZA	20	\$21.09	\$421.80
SANIC, S DE RL DE CV	1666	4/29/2010	6	LI00056	LIMPIADOR PARA PISOS DE LA MARCA POETT VAIOS AROMAS	LITRO	5	\$21.64	\$108.20
SANIC, S DE RL DE CV	1666	4/29/2010	10	LI00041	PINOL DE LA MARCA PINO	GALON	20	\$81.59	\$1,631.80
SANIC, S DE RL DE CV	1666	4/29/2010	16	LI00005	ATOMIZADOR DE LA MARCA AIR WICK AROMA PAPAYA MANGO	PIEZA	15	\$46.62	\$699.30
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2090	5/13/2010	1	PA00101	PLUMAS DE LA MARCA BIC CAJA CON 12 PIEZAS 5 CAJAS COLC	CAJA	10	\$20.69	\$206.90
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2090	5/13/2010	4	PA00070	LAPIZ CON 20 PIEZAS	CAJA	2	\$20.00	\$40.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	2090	5/13/2010	9	PA00037	CORRECTOR EN FORMA DE PLUMA	PIEZA	10	\$16.10	\$161.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2006	5/10/2010	1	CO00087	HP C7115A PARA IMPRESORA HP 1200 NO GENERICO DE LA M/	PIEZA	1	\$921.39	\$921.39
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2006	5/10/2010	2	CO00087	HP C7115A PARA IMPRESORA HP 1200 NO GENERICO DE LA M/	PIEZA	1	\$921.39	\$921.39

PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2006	5/10/2010	3	CO00124	HP Q2612A PARA IMPRESORA HP LASER JET 1020 NO GENERIC	PIEZA	1	\$1,046.53	\$1,046.53
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2006	5/10/2010	4	CO00003	BROTHER PARA IMPRESORA BROTHER TN350 NO GENERICO D	PIEZA	1	\$687.35	\$687.35
									\$904,759.88

200000 DIRECCION GRAL DE ASENTAMIENTOS HUMANOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C.V	1442	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE SAE - 40	LITRO	48	\$49.95	\$2,397.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1392	4/20/2010	15	LI00029	JABON EN POLVO BOLSA DE 9 O 10 KG MARCA ARCOIRIS	BOLSA	5	\$177.60	\$888.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1667	4/29/2010	5	LI00038	PAPEL CANELA PARA MANOS CAJA CON 6	CAJA	5	\$209.79	\$1,048.95
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1667	4/29/2010	7	LI00025	FRANELA	METRO	20	\$9.71	\$194.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1667	4/29/2010	10	LI00002	ACIDO	LITRO	10	\$21.00	\$210.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1667	4/29/2010	13	LI00011	CERA CERA PARA MUEBLES PLEGDE AROMA LIMON	BOTE	5	\$53.28	\$266.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1667	4/29/2010	14	LI00012	COLOR CAJA CON 6	CAJA	5	\$192.47	\$962.35
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1667	4/29/2010	17	LI00054	TRAPEADOR DE 1/2 KG	PIEZA	10	\$44.28	\$442.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	2275	5/20/2010	5	LI00011	CERA CERA PARA MUEBLES MARCA PLEGDE AROMA LIMON	BOTE	5	\$52.89	\$264.45
REGALADO ROSAS EDUARDO	1565	4/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75-550	PIEZA	1	\$874.51	\$874.51
CHAVEZ FLORES JORGE	1220	4/15/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CREMALLERA	PIEZA	1	\$4,995.00	\$4,995.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1793	5/4/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS MASA COMPLETOS	PIEZA	2	\$3,885.00	\$7,770.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2125	5/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PASTILLA DE ENCENDIDO	PIEZA	1	\$832.50	\$832.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1536	4/22/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$488.40	\$1,953.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1536	4/22/2010	2	PA00101	PLUMAS MARCA BIC. AZULES	CAJA	20	\$28.86	\$577.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1536	4/22/2010	3	PA00101	PLUMAS MARCA BIC. COLOR NEGRO	CAJA	20	\$28.86	\$577.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1536	4/22/2010	5	PA00062	GRAPAS	CAJA	20	\$10.98	\$219.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1536	4/22/2010	9	PA00071	LIBRETA TAMAÑO CARTA	PIEZA	20	\$8.76	\$175.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1536	4/22/2010	10	PA00071	LIBRETA TAMAÑO MEDIA CARTA	PIEZA	20	\$5.66	\$113.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1536	4/22/2010	11	PA00087	PAPEL PARA PLOTER	PIEZA	2	\$186.48	\$372.96
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1536	4/22/2010	12	PA00072	LIBRO FLOURETE FOLIADO	PIEZA	3	\$189.81	\$569.43
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1536	4/22/2010	13	PA00080	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	10	\$49.95	\$499.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1536	4/22/2010	14	PA00080	MARCA TEXTOS COLOR VERDE	CAJA	10	\$49.95	\$499.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1536	4/22/2010	17	PA00080	MARCA TEXTOS COLOR ROSA	CAJA	10	\$49.95	\$499.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1536	4/22/2010	19	PA00118	SACAPUNTAS	PIEZA	20	\$2.22	\$44.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1536	4/22/2010	20	PA00039	CUADERNO DE RAYA	PIEZA	5	\$8.65	\$43.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1536	4/22/2010	21	PA00081	MARCADOR NEGRO PERMANENTE	CAJA	1	\$38.85	\$38.85
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2276	5/20/2010	1	LI00012	COLOR CAJA CON 6 GALONES	CAJA	5	\$115.44	\$577.20
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2276	5/20/2010	2	LI00041	PINOL CAJA CON 6 GALONES	CAJA	5	\$193.14	\$965.70
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2276	5/20/2010	3	LI00029	JABON JABON DE POLVO MARCA UTIL BOLSA CON 9 O 10 KG.	BOLSA	2	\$164.28	\$328.56
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2276	5/20/2010	4	LI00025	FRANELA COLOR BLANCO	METRO	20	\$8.88	\$177.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	927	4/9/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	927	4/9/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	962	4/12/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$710.40	\$710.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	962	4/12/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$666.00	\$666.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	962	4/12/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$111.00	\$111.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	962	4/12/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1451	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	1	\$2,575.20	\$2,575.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1451	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$39.96	\$319.68
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1451	4/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$339.66	\$339.66
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1451	4/21/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1451	4/21/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$179.82	\$179.82
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1451	4/21/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	8	\$88.80	\$710.40

CORONADO FLORES OMAR	1998	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$5,772.00	\$5,772.00
CORONADO FLORES OMAR	1998	5/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$207.57	\$207.57
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1789	5/4/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$22.20	\$177.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1789	5/4/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1789	5/4/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1789	5/4/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$94.35	\$94.35
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1789	5/4/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	8	\$49.95	\$399.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1789	5/4/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1789	5/4/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2339	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION PARA 8 CIL.	JUEGO	1	\$1,648.35	\$1,648.35
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2340	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA 8 CIL.	JUEGO	1	\$1,615.05	\$1,615.05
SANIC, S DE RL DE CV	1394	4/20/2010	8	LI00032	KLENNEX	CAJA	5	\$10.00	\$50.00
SANIC, S DE RL DE CV	1394	4/20/2010	12	LI00023	FABULOSO	GALON	5	\$128.56	\$642.80
SANIC, S DE RL DE CV	1668	4/29/2010	4	LI00038	PAPEL SANITARIO DE 1200 MT. CAJA CON 6	CAJA	5	\$362.19	\$1,810.95
SANIC, S DE RL DE CV	1668	4/29/2010	9	LI00040	PASTILLA PASTILLA DESODORANTE PARA SANITARIO	PIEZA	20	\$10.54	\$210.80
SANIC, S DE RL DE CV	1668	4/29/2010	11	LI00049	SHAMPOO PARA MANOS	GALON	5	\$72.15	\$360.75
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2010	5/10/2010	1	CO00158	HP Q7553A	PIEZA	6	\$1,408.73	\$8,452.38
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2010	5/10/2010	2	CO00142	HP Q5949A	PIEZA	3	\$1,069.28	\$3,207.84
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2010	5/10/2010	5	CO00084	HP C6656A	PIEZA	3	\$294.83	\$884.49
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2010	5/10/2010	6	CO00085	HP C6657A	PIEZA	2	\$496.45	\$992.90
									\$63,206.00

200100 DIRECCION JURIDICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1498	4/22/2010	1	IM00008	CARTAS CARTAS DE REGULARIZACION CON FOLIO, EN OPALIN	CIENTO	1	\$660.00	\$660.00
									\$660.00

200200 DIRECCION DE FINANZAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1896	5/4/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$488.40	\$2,442.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1896	5/4/2010	4	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	3	\$732.60	\$2,197.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1896	5/4/2010	8	PA00080	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	3	\$55.50	\$166.50
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1897	5/4/2010	2	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$75.00	\$750.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1897	5/4/2010	3	PA00057	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	10	\$89.00	\$890.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1897	5/4/2010	7	PA00101	PLUMAS MARCA BIC. COLOR ROJO	CAJA	5	\$30.00	\$150.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1897	5/4/2010	9	PA00080	MARCA TEXTOS COLOR ANARANJADO	CAJA	10	\$65.00	\$650.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1897	5/4/2010	10	PA00031	CINTA CINTA INVISIBLE MARCA HIGHLAND 6200.	PIEZA	30	\$19.00	\$570.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1898	5/4/2010	5	PA00101	PLUMAS MARCA BIC. COLOR NEGRO	CAJA	20	\$20.69	\$413.80
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1898	5/4/2010	6	PA00101	PLUMAS MARCA BIC. COLOR AZUL	CAJA	20	\$20.69	\$413.80
									\$8,643.90

210000 COORDINACION DE DIRECCIONES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1820	5/4/2010	6	LI00053	TOALLA EN ROLLO CANELA C/6ROLLOS	CAJA	2	\$209.79	\$419.58
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1820	5/4/2010	8	LI00053	TOALLA PANUELOS FACIALES MARCA KLEENEX	PIEZA	23	\$9.87	\$227.01
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1820	5/4/2010	11	LI00053	TOALLA MAJITEL PARA LIMPIEZA P/6	PAQUETE	1	\$10.93	\$10.93
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1820	5/4/2010	14	LI00029	JABON EN POLVO 10 KG	BOLSA	1	\$177.60	\$177.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1988	5/6/2010	2	LI00054	TRAPEADOR PALO DE MADREDA CON BASE PARA PONER EL T	PIEZA	4	\$94.35	\$377.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1988	5/6/2010	5	LI00038	PAPEL CON 6 ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO PARA DESPACHAC	CAJA	3	\$317.46	\$952.38
ALDEN JUAREZ SA DE CV	1768	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE MANTENIMIENTO 50000 KM	PIEZA	1	\$1,637.25	\$1,637.25
ALDEN JUAREZ SA DE CV	1938	5/5/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 50000 KM	PIEZA	1	\$1,475.00	\$1,475.00

CHAVEZ FLORES JORGE	1157	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE SUSPENCION Y FRENOS ADE	JUEGO	1	\$5,776.44	\$5,776.44
CHAVEZ FLORES JORGE	1208	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINAS DE ENCENDIDO	PIEZA	2	\$2,775.00	\$5,550.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1416	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJES DE CALIPER	PIEZA	2	\$177.60	\$355.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1416	4/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CANDADOS DE BALATAS	PIEZA	2	\$310.80	\$621.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1651	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$21.09	\$84.36
CHAVEZ FLORES JORGE	1651	4/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 10W50	LITRO	6	\$57.72	\$346.32
CHAVEZ FLORES JORGE	1651	4/28/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	1651	4/28/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$155.40	\$155.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1651	4/28/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$144.30	\$144.30
CHAVEZ FLORES JORGE	1651	4/28/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1651	4/28/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	871	4/8/2010	2	PA00032	CLIPS CON 100 CLIPS JUMBO	CAJA	15	\$9.21	\$138.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	871	4/8/2010	3	PA00081	MARCADOR 12 MARCADORES PERMANENTES COLOR NEGRO	CAJA	4	\$38.62	\$154.48
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	871	4/8/2010	4	PA00127	TAPE TRANSPARENTE DE 1.88" X 22 YARDAS PARA EMPACAR /	PIEZA	4	\$18.87	\$75.48
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	871	4/8/2010	8	PA00085	ORGANIZADOR PARA LAPICES Y PLUMAS, MULTIFUNCIONAL, D	PIEZA	4	\$134.31	\$537.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	871	4/8/2010	9	PA00021	CARPETAS CON 3 AROS, COLOR BLANCO, DE 1.5"	PIEZA	6	\$36.13	\$216.78
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	871	4/8/2010	10	PA00021	CARPETAS CON 3 AROS, COLOR BLANCO, DE 2"	PIEZA	6	\$42.73	\$256.38
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	871	4/8/2010	12	PA00018	CALENDARIO PARA ESCRITORIO, CON ESPACIO PARA NOTAS,	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	871	4/8/2010	13	PA00127	TAPE CINTA SCOTCH TRANSPARENTE PARA DESPACHADOR	PIEZA	20	\$18.20	\$364.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1175	4/14/2010	1	PA00067	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$488.40	\$976.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1175	4/14/2010	2	PA00106	POST IT POST IT GRANDE CON 12 BLOQUES	PAQUETE	2	\$69.70	\$139.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1175	4/14/2010	5	PA00021	CARPETAS CARPETAS DE TRES ARILLOS DE 2 PULGADAS DE C	PIEZA	15	\$42.73	\$640.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1175	4/14/2010	8	PA00081	MARCADOR MARCADOR FLOURECENTE VARIOS COLORES	CAJA	1	\$50.52	\$50.52
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1517	4/22/2010	1	PA00067	HOJAS BLANCAS TAMANO CARTA C/5000	CAJA	4	\$488.40	\$1,953.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1517	4/22/2010	2	PA00032	CLIPS #1 CHICOS C/100	CAJA	23	\$2.77	\$63.71
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1517	4/22/2010	3	PA00127	TAPE INVISIBLE HIGHLAND 19 X 33 1/4	PIEZA	23	\$18.20	\$418.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1517	4/22/2010	6	PA00062	GRAPAS ESTANDAR MARCA BOSTTICH	CAJA	5	\$10.93	\$54.65
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1517	4/22/2010	7	PA00027	CD RW 2X-4X TORRE CON 50 VERBATIM	PAQUETE	1	\$263.07	\$263.07
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1517	4/22/2010	8	PA00010	BLOCK AMARILLOS TAMANA CARTA DE 50 HOJAS PARA ESCRI	PAQUETE	1	\$109.44	\$109.44
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1517	4/22/2010	9	PA00080	MARCA TEXTOS AMARILLOS FLUORECENTES EBERHARD FABE	CAJA	1	\$49.95	\$49.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1517	4/22/2010	11	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO TAMANO CARTA	PIEZA	12	\$19.20	\$230.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1698	4/30/2010	1	AB00014	AZUCAR 1KG POR BOLSITA DE AZUCAR NATURAL PARA CAFE	KILO	5	\$13.50	\$67.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1698	4/30/2010	2	AB00159	VASOS DE 25 VASOS DE UNICEL DE 8OZ	PAQUETE	20	\$6.60	\$132.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1698	4/30/2010	3	AB00023	CAFE DE CAFE FOLGERS REGULAR PARA CAFETERA	BOTE	10	\$117.50	\$1,175.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1698	4/30/2010	9	AB00006	AGUA CON 24 BOTELLAS DE AGUA PURIFICADA	CAJA	5	\$53.00	\$265.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2085	5/13/2010	1	AB00023	CAFE FOLGER REGULAR 1 KG	BOTE	3	\$117.50	\$352.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2085	5/13/2010	3	AB00145	SODA COCA COLA REGULAR C/24	CAJA	3	\$117.50	\$352.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2085	5/13/2010	4	AB00145	SODA COCA COLA ZERO C/24	CAJA	2	\$117.50	\$235.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2085	5/13/2010	5	AB00145	SODA COCA COLA DIETA C/24	CAJA	3	\$117.50	\$352.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2085	5/13/2010	7	AB00146	SOPA DE PASTA MARCA "MARUCHAN" VARIOS SABORES C/24	CAJA	12	\$85.00	\$1,020.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2085	5/13/2010	8	AB00159	VASOS MEX DE 12 OZ C/1000	CAJA	1	\$275.00	\$275.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2085	5/13/2010	9	AB00152	TENEDORES DE PLASTICO C/1000	CAJA	1	\$125.00	\$125.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2085	5/13/2010	10	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES DE PLASTICO C/1000	CAJA	1	\$125.00	\$125.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2085	5/13/2010	11	AB00131	PLATOS DESECHABLES REDONDOD SIN DIVISIONES MARCA JA	CAJA	1	\$154.00	\$154.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2085	5/13/2010	12	AB00047	CONO PARA AGUA C/5000	CAJA	1	\$550.00	\$550.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2099	5/13/2010	1	AB00006	AGUA BOTELLA DE AGUA DE 500 ML	PIEZA	48	\$2.20	\$105.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2099	5/13/2010	2	AB00145	SODA SODA DE BOTE DE ALUMINIO COCA COLA	PIEZA	48	\$4.89	\$234.72
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2099	5/13/2010	3	AB00145	SODA SODA DE BOTE DE ALUMINIO COCA COLA LIGHT	PIEZA	24	\$4.89	\$117.36



DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2099	5/13/2010	4	AB00159	VASOS PAQUETE DE VASOS DESECHABLES NUMERO 10	PAQUETE	5	\$6.60	\$33.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1699	4/30/2010	7	AB00131	PLATOS CON 100 PLATOS GRANDES DE CARTON	PAQUETE	10	\$21.00	\$210.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1699	4/30/2010	8	AB00050	CREMA CON 22OZ DE CREMORA REGULAR PARA CAFE	FRASCO	10	\$36.00	\$360.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1699	4/30/2010	10	AB00079	JUGO 24 JUGOS JUMEX SURTIDO	CAJA	5	\$144.00	\$720.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1699	4/30/2010	11	AB00066	GALLETAS 12 PAQUETES DE GALLETAS CHOKIS	CAJA	10	\$34.00	\$340.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1699	4/30/2010	12	AB00066	GALLETAS 12 PAQUETES DE GALLETAS OREO	CAJA	10	\$44.00	\$440.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1699	4/30/2010	13	AB00061	FILTROS P/CAFETERA CON 500 FILTROS ESTANDAR PARA CAFE	PAQUETE	5	\$36.00	\$180.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2086	5/13/2010	2	AB00050	CREMA PARA CAFE CREMORA	BOTE	2	\$48.00	\$96.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2100	5/13/2010	5	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES PAQUETE DE CUCHARAS CAFETER.	PAQUETE	2	\$15.00	\$30.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2100	5/13/2010	6	AB00066	GALLETAS CAJA DE GALLETAS MARCA MORENA SABOR NUEZ	CAJA	5	\$38.00	\$190.00
DELGADO ROMAN MARIO	1637	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT 4R70W	PIEZA	1	\$5,383.50	\$5,383.50
DELGADO ROMAN MARIO	1637	4/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,332.00	\$1,332.00
DELGADO ROMAN MARIO	1637	4/28/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE REVERZA	PIEZA	1	\$621.60	\$621.60
DELGADO ROMAN MARIO	1637	4/28/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE FORWARD	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50
DELGADO ROMAN MARIO	1637	4/28/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$88.80	\$88.80
DELGADO ROMAN MARIO	1637	4/28/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MERCON	LITRO	13	\$155.40	\$2,020.20
DELGADO ROMAN MARIO	1637	4/28/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	2	\$133.20	\$266.40
DELGADO ROMAN MARIO	1637	4/28/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$133.20	\$133.20
DELGADO ROMAN MARIO	1637	4/28/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) CERVO DIRECTA	PIEZA	1	\$377.40	\$377.40
DELGADO ROMAN MARIO	1637	4/28/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) CERVO DE REVERZA	PIEZA	1	\$399.60	\$399.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1700	4/30/2010	4	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES CON 25 CUCHARAS DESECHABLES	PAQUETE	10	\$4.44	\$44.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1700	4/30/2010	5	AB00152	TENEDORES CON 25 TENEDORES DESECHABLES PARA PASTE	PAQUETE	10	\$4.44	\$44.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1700	4/30/2010	6	AB00131	PLATOS CON 100 PLATOS CHICOS DE CARTON PARA PASTEL	PAQUETE	10	\$17.76	\$177.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1821	5/4/2010	1	LI00041	PINOL PINOL	GALON	3	\$32.19	\$96.57
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1821	5/4/2010	2	LI00012	COLORO CLORO	GALON	1	\$19.98	\$19.98
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1821	5/4/2010	3	LI00056	LIMPIADOR AJAX AMONIA LIQUIDO	LITRO	4	\$31.08	\$124.32
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1821	5/4/2010	4	LI00056	LIMPIADOR AJAX EN POLVO	PIEZA	3	\$14.43	\$43.29
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1821	5/4/2010	5	LI00006	BOLSA PARA BASURA 38 X 60 IN	CAJA	1	\$255.30	\$255.30
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1821	5/4/2010	7	LI00002	ACIDO MURIATICO	LITRO	4	\$14.98	\$59.92
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1821	5/4/2010	9	LI00020	ESCOBA DE 7 HILOS	PIEZA	1	\$48.84	\$48.84
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1821	5/4/2010	10	LI00025	FRANELA BLANCA	METRO	3	\$8.88	\$26.64
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1821	5/4/2010	12	LI00054	TRAPEADOR TRAPEADOR	PIEZA	1	\$46.62	\$46.62
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1821	5/4/2010	13	LI00029	JABON LIQUIDO PARA MANOS	LITRO	4	\$17.76	\$71.04
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1821	5/4/2010	15	LI00038	PAPEL HIGIENICO C/96 ROLLOS	CAJA	2	\$483.96	\$967.92
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1989	5/6/2010	1	LI00041	PINOL	GALON	10	\$32.19	\$321.90
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1989	5/6/2010	4	LI00020	ESCOBA CON PALO DE MADERA, DE FIBRA, GRANDE	PIEZA	4	\$48.84	\$195.36
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1989	5/6/2010	6	LI00029	JABON DE 5KG, EN POLVO PARA LAVAR BAÑOS	BOLSA	10	\$89.91	\$899.10
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1989	5/6/2010	8	LI00003	AROMATIZANTE CON AEROSOL GLADE, AROMA SURTIDOL, CO	FRASCO	15	\$32.19	\$482.85
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1989	5/6/2010	9	LI00002	ACIDO MURIATICO PARA LIMPIAR BAÑOS	LITRO	10	\$14.98	\$149.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1989	5/6/2010	10	LI00012	COLORO PARA BAÑOS Y PISOS	GALON	10	\$19.98	\$199.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2087	5/13/2010	6	AB00006	AGUA PURIFICADA BONAFONT 500ML C/24	CAJA	3	\$78.00	\$234.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	928	4/9/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO POLEA	PIEZA	1	\$339.66	\$339.66
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	928	4/9/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) THERMOSTATO	PIEZA	1	\$260.85	\$260.85
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	928	4/9/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ANTIFREEZE	GALON	1	\$499.50	\$499.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	929	4/9/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$888.00	\$888.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	929	4/9/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$83.25	\$83.25
CORONADO FLORES OMAR	1557	4/23/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE AFINACION MAYOR INC. FILTROS, ACEI	JUEGO	1	\$2,704.74	\$2,704.74
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1176	4/14/2010	3	PA00027	CD CD PARA GRABAR CON 100 PIEZAS	PAQUETE	1	\$430.00	\$430.00

QUEZADA MONTAÑO ERIK	1176	4/14/2010	4	PA00101	PLUMAS PLUMAS JETSTREAM 1.0 AZUL	PIEZA	5	\$49.00	\$245.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1176	4/14/2010	6	PA00069	LAPICERO LAPICERO	PIEZA	5	\$9.00	\$45.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1176	4/14/2010	7	PA00003	AGENDA AGENDA 2010	PIEZA	3	\$489.00	\$1,467.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1656	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$22.20	\$177.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1656	4/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$888.00	\$888.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1656	4/28/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1656	4/28/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1656	4/28/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$72.15	\$72.15
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1656	4/28/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	8	\$49.95	\$399.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1656	4/28/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1656	4/28/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
SANIC, S DE RL DE CV	1990	5/6/2010	3	LI00036	MECHUDO PARA TRAPEADOR DE ALGODON/SINTETICO GRANE	PIEZA	4	\$58.83	\$235.32
SANIC, S DE RL DE CV	1990	5/6/2010	7	LI00003	AROMATIZANTE REPUESTO GLADE PARA DESPACHADOR DE A	PAR	10	\$56.13	\$561.30
SANIC, S DE RL DE CV	1990	5/6/2010	11	LI00006	BOLSA CON 100 BOLSAS CHICAS PARA BOTE DE BASURA DE O	CAJA	10	\$184.70	\$1,847.00
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	872	4/8/2010	1	PA00073	LIGA CON 100 LIGAS	CAJA	14	\$13.85	\$193.90
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	872	4/8/2010	5	PA00061	GRAPADORA COLOR NEGRO PARA OFICINA	PIEZA	4	\$35.72	\$142.88
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	872	4/8/2010	6	PA00091	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS COLOR NEGRO, CAPACIDAD P.	PIEZA	4	\$56.42	\$225.68
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	872	4/8/2010	7	PA00091	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS, COLOR NEGRA, CON CAPACI	PIEZA	4	\$53.42	\$213.68
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	872	4/8/2010	11	PA00111	REGLA METALICA CON CENTIMETROS Y PULGADAS	PIEZA	4	\$8.96	\$35.84
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1282	4/15/2010	4	PA00101	PLUMAS MARCA BIC AZUL C/12	CAJA	12	\$20.69	\$248.28
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1282	4/15/2010	5	PA00073	LIGA DE HULE # 18	CAJA	5	\$13.85	\$69.25
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2025	5/10/2010	1	CO00109	HP C9385A CARTUCHO COLOR NEGRO PARA IMPRESORA HP	PIEZA	6	\$281.68	\$1,690.08
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2025	5/10/2010	2	CO00110	HP C9386A CARTUCHO PARA IMPRESORA COLOR AZUL HP	PIEZA	3	\$214.16	\$642.48
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2025	5/10/2010	3	CO00112	HP C9388A CARTUCHO PARA IMPRESORA COLOR AMARILLO HI	PIEZA	3	\$214.16	\$642.48
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2025	5/10/2010	4	CO00111	HP C9387A CARTUCHO PARA IMPRESORA COLOR ROSA HP	PIEZA	3	\$214.16	\$642.48

\$65,339.88

290000 GASTOS A NIVEL GOBIERNO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Línea:	Artículo:	Descripción:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
OFICASA, S.A. DE C.V.	820	4/6/2010	1	EL00016	PLANCHA	PIEZA	50	\$177.60	\$8,880.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	820	4/6/2010	2	EL00011	LICUADORA	PIEZA	30	\$550.56	\$16,516.80
OFICASA, S.A. DE C.V.	820	4/6/2010	3	EL00023	SANDWISHERA	PIEZA	30	\$382.95	\$11,488.50
OFICASA, S.A. DE C.V.	897	4/9/2010	2	MU00009	RECAMARA DE 5 PIEZAS QUE INCLUYE : CABECERA, 2 BUROSM	JUEGO	2	\$7,399.26	\$14,798.52
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	949	4/9/2010	2	SE00013	RENTA DE 30 SANITARIOS PARA EL 19 DE DICIEMBRE, EVENTO	SERVICIO	1	\$13,320.00	\$13,320.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	2046	5/10/2010	1	UI00012	CAMISETA BLANCAS CUELLO REDONDO 100% ALGODON CON ;	PIEZA	800	\$57.90	\$46,320.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	1221	4/15/2010	1	BA00002	BICICLETA MARCA MERCURIO SIN SUSPENSION, MODELO KAIS	PIEZA	20	\$2,086.00	\$41,720.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1223	4/15/2010	1	SE00013	RENTA DE 4 MICROFONOS DE MANO INALAMBRICOS	SERVICIO	1	\$2,220.00	\$2,220.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	2438	5/28/2010	1	SE00013	RENTA DE PROYECTOR DE VIDEO DE 2,500 LUMENS POR 10 DI.	SERVICIO	1	\$6,745.00	\$6,745.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	987	4/12/2010	1	CC00001	COBIJAS TIPO COBERTOR RANCHERO MATRIMONIAL	PIEZA	45	\$96.57	\$4,345.65
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	1276	4/15/2010	1	MU00012	REFRIGERADOR DE 9' EN COLOR BLANCO Y ALMENDRA	PIEZA	11	\$3,968.25	\$43,650.75
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	1276	4/15/2010	2	MU00008	ESTUFA OPALO	PIEZA	1	\$3,246.75	\$3,246.75
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	1276	4/15/2010	3	MU00008	ESTUFA CORAL	PIEZA	1	\$3,080.25	\$3,080.25
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	1276	4/15/2010	4	MU00001	ANTECOMEDOR C/6 SILLAS	JUEGO	3	\$3,746.25	\$11,238.75
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	1276	4/15/2010	5	MU00002	BOILER DE 20 GALONES	PIEZA	2	\$2,486.40	\$4,972.80
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	1276	4/15/2010	6	MU00004	CALENTON MOBIL DE 3 RADIANTES	PIEZA	10	\$1,509.60	\$15,096.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1168	4/14/2010	1	SE00013	RENTA DE MESA REDONDA	SERVICIO	10	\$44.40	\$444.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1168	4/14/2010	2	SE00013	RENTA DE SILLAS ACOJINADAS	SERVICIO	100	\$8.88	\$888.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1168	4/14/2010	3	SE00013	RENTA DE MANTEL	SERVICIO	10	\$38.85	\$388.50
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1168	4/14/2010	4	SE00013	RENTA DE CUBRE MANTEL	SERVICIO	10	\$66.60	\$666.00

DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1168	4/14/2010	5	SE00013	RENTA DE CUBRE SILLAS CON MOYO	SERVICIO	100	\$13.32	\$1,332.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1168	4/14/2010	6	SE00013	RENTA PLATO BASE BLANCO	SERVICIO	100	\$4.99	\$499.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1168	4/14/2010	7	SE00013	RENTA PLATO POSTRE CHICO	SERVICIO	100	\$4.44	\$444.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1168	4/14/2010	8	SE00013	RENTA DE TENEDORES PARA CARNE	SERVICIO	100	\$2.22	\$222.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1168	4/14/2010	9	SE00013	RENTA DE TENEDOR PARA ENSALADA	SERVICIO	100	\$1.66	\$166.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1168	4/14/2010	10	SE00013	RENTA DE CUCHILLOS	SERVICIO	100	\$2.77	\$277.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1168	4/14/2010	11	SE00013	RENTA DE SALEROS	SERVICIO	10	\$2.77	\$27.70
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1168	4/14/2010	12	SE00014	SERVICIO DE MESERO POR EVENTO	SERVICIO	2	\$333.00	\$666.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1168	4/14/2010	13	SE00013	RENTA DE MESA RECTANGULAR POR 3 DIAS	SERVICIO	20	\$133.20	\$2,664.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1168	4/14/2010	14	SE00013	RENTA DE MANTEL RECTANGULAR POR 3 DIAS	SERVICIO	20	\$116.55	\$2,331.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1169	4/14/2010	1	SE00013	RENTA DE 2,000 SILLAS X 1 DIA	SERVICIO	1	\$13,320.00	\$13,320.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1169	4/14/2010	2	SE00013	RENTA DE 40 MESAS RECTANGULARES X 1 DIA	SERVICIO	1	\$1,776.00	\$1,776.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1697	4/30/2010	1	AB00006	AGUA PURIFICADA C/24 PZAS DE 500 ML	CAJA	10	\$77.70	\$777.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1697	4/30/2010	2	AB00145	SODA DE LATA C/24 PZAS	CAJA	10	\$149.77	\$1,497.70
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1697	4/30/2010	3	AB00159	VASOS DE 8 OZ. TRANSPARENTE	PIEZA	300	\$1.32	\$396.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1697	4/30/2010	4	AB00159	VASOS DE 8 OZ. TERMICO PARA CAFE	PIEZA	200	\$0.66	\$132.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1697	4/30/2010	5	AB00131	PLATOS PASTELEROS, CHICO C/100	PAQUETE	1	\$133.20	\$133.20
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1697	4/30/2010	6	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES CHICA PARA CAFE	PIEZA	200	\$0.27	\$54.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1697	4/30/2010	7	AB00144	SERVILLETAS DE LUXE	PIEZA	100	\$1.11	\$111.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1697	4/30/2010	8	AB00023	CAFE DE GRANO FOLGERS	BOTE	2	\$244.20	\$488.40
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1697	4/30/2010	9	AB00050	CREMA PARA CAFE EN POLVO MARCA COFE MATE	PIEZA	3	\$88.80	\$266.40
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1697	4/30/2010	10	AB00066	GALLETAS SURTIDO RICO MARCA GAMESA	CAJA	5	\$33.30	\$166.50
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	2047	5/10/2010	1	SE00013	RENTA SILLAS X 2 DIAS	SERVICIO	1000	\$13.32	\$13,320.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	2233	5/20/2010	1	SE00013	RENTA DE SILLAS X 1 DIA	SERVICIO	2000	\$6.66	\$13,320.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	2233	5/20/2010	2	SE00013	RENTA DE MESAS RECTANGULARES X 1 DIA	SERVICIO	40	\$44.40	\$1,776.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1627	4/28/2010	1	AB00145	SODA MARCA BIG COLA DE 3.3. LTS. SABOR COLA	PIEZA	200	\$14.50	\$2,900.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1627	4/28/2010	2	AB00145	SODA MARCA BIG COLA DE 3.3 LTS. 100 SABOR MANZANA Y 10	PIEZA	200	\$13.60	\$2,720.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1627	4/28/2010	3	AB00159	VASOS DESECHABLES TRANSPARENTES DE 10 OZ.	MILLARES	5	\$213.30	\$1,066.50
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1627	4/28/2010	4	AB00152	TENEDORES DESECHABLES DE PLASTICO	MILLARES	5	\$154.00	\$770.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1627	4/28/2010	6	AB00144	SERVILLETAS BLANCAS DE PAPEL ( PZ.)	MILLARES	7	\$39.60	\$277.20
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1918	5/5/2010	1	AB00023	CAFE MARCA FOLGERS DE 1 KHG.	BOTE	2	\$117.50	\$235.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1918	5/5/2010	2	AB00050	CREMA PARA CAFFE MARCA COFFE MATE DE 1 KG.	PIEZA	3	\$89.00	\$267.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1918	5/5/2010	3	AB00014	AZUCAR	KILO	4	\$13.50	\$54.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1918	5/5/2010	4	AB00145	SODA DE 24 PIEZAS DIVERSOS SABORES	CAJA	15	\$117.00	\$1,755.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	1918	5/5/2010	5	AB00006	AGUA CON 24 PIEZAS DE 500 ML.	CAJA	15	\$53.00	\$795.00
DUARTE QUIYONES CARLOS ALBERTO	2197	5/17/2010	1	AB00006	AGUA DE 500 ML CON 24 PIEZAS	CAJA	671	\$54.00	\$36,234.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1225	4/15/2010	1	AB00017	BOLSA DE DULCES SURTIDOS	PIEZA	10000	\$6.00	\$60,000.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1225	4/15/2010	2	AB00145	SODA VARIOS SABORES C/24	CAJA	250	\$94.00	\$23,500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2043	5/10/2010	1	AB00017	BOLSA DE DULCES SURTIDOS	PAQUETE	11000	\$6.00	\$66,000.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	1391	4/20/2010	1	SE00002	COMIDA TACOS DE DISCADA PARA 300 PERSONAS, INCLUYE: 5	SERVICIO	1	\$12,820.50	\$12,820.50
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	1628	4/28/2010	5	AB00131	PLATOS DESECHABLES PASTELEROS DE PLASTICO TRANSPAF	MILLARES	5	\$1,642.80	\$8,214.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	1628	4/28/2010	7	AB00166	PALITAS DESECHABLES DE PLASTICO O SILICON PARA PARTIR	PIEZA	200	\$33.30	\$6,660.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2051	5/10/2010	1	SE00013	RENTA DE SILLAS X 1 DIA	SERVICIO	5236	\$8.32	\$43,563.52
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2051	5/10/2010	2	SE00013	RENTA DE MESA RECTANGULAR X 1 DIA	SERVICIO	340	\$46.62	\$15,850.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1230	4/15/2010	1	AB00017	BOLSA DE DULCES SURTIDOS	PAQUETE	13000	\$6.00	\$78,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1230	4/15/2010	2	AB00145	SODA DE LATA VARIOS SABORES C/24	CAJA	500	\$87.00	\$43,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1230	4/15/2010	3	AB00079	JUGO VARIOS SABORES C/24	CAJA	500	\$34.00	\$17,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2042	5/10/2010	1	AB00017	BOLSA DE DULCES SURTIDOS	PIEZA	10000	\$6.00	\$60,000.00

CENTRO DE CONVENCIONES CIBELES SA DE CV	2380	5/24/2010	2	SE00014	SERVICIO 50 % DE PAQUETE ZEUS, 500 MENUS SOCIAL, "A" , 1F	SERVICIO	1	\$73,381.60	\$73,381.60
CALLEROS GODINEZ CARLOS ANTONIO	2405	5/27/2010	1	AB00029	CARNE CORTE RIB EYE	KILO	55	\$125.00	\$6,875.00
CALLEROS GODINEZ CARLOS ANTONIO	2405	5/27/2010	2	AB00029	CARNE CORTE SIRLOIN	KILO	50	\$80.00	\$4,000.00
CALLEROS GODINEZ CARLOS ANTONIO	2405	5/27/2010	3	AB00029	CARNE CHULETA DEL # 7	KILO	50	\$58.00	\$2,900.00
CALLEROS GODINEZ CARLOS ANTONIO	2405	5/27/2010	4	AB00163	WINNIE PARA ASAR	PAQUETE	30	\$55.00	\$1,650.00
CALLEROS GODINEZ CARLOS ANTONIO	2405	5/27/2010	5	AB00137	QUESO	KILO	35	\$68.00	\$2,380.00
CALLEROS GODINEZ CARLOS ANTONIO	2405	5/27/2010	6	AB00007	AGUACATE	KILO	40	\$28.00	\$1,120.00
CALLEROS GODINEZ CARLOS ANTONIO	2405	5/27/2010	7	AB00037	CHILE JALAPEÑO	KILO	10	\$17.50	\$175.00
CALLEROS GODINEZ CARLOS ANTONIO	2405	5/27/2010	8	AB00116	PAPA	KILO	60	\$7.50	\$450.00
CALLEROS GODINEZ CARLOS ANTONIO	2405	5/27/2010	9	AB00031	CEBOLLA DE RABO	PIEZA	70	\$30.00	\$2,100.00
CALLEROS GODINEZ CARLOS ANTONIO	2405	5/27/2010	10	AB00155	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	50	\$9.00	\$450.00
CALLEROS GODINEZ CARLOS ANTONIO	2405	5/27/2010	11	AB00094	MANTEQUILLA 1 LB.	CAJA	30	\$12.00	\$360.00
CALLEROS GODINEZ CARLOS ANTONIO	2405	5/27/2010	12	AB00145	SODA VARIOS SABORES	CAJA	35	\$144.30	\$5,050.50
CALLEROS GODINEZ CARLOS ANTONIO	2405	5/27/2010	13	AB00168	CARBON	PAQUETE	30	\$24.42	\$732.60
CALLEROS GODINEZ CARLOS ANTONIO	2405	5/27/2010	14	AB00167	ALUMINIO	PIEZA	25	\$12.50	\$312.50
AGUILAR DIAZ RUFINA	1274	4/15/2010	1	FL00001	ARREGLOS FLORALES PARA DECORACION CON PEDESTAL GR	PIEZA	2	\$1,831.50	\$3,663.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	1274	4/15/2010	2	FL00001	ARREGLOS FLORALES PARA PISO DEL PODIUM, PRIMAVERAL	PIEZA	1	\$1,387.50	\$1,387.50
AGUILAR DIAZ RUFINA	1274	4/15/2010	3	FL00005	BOUQUET (RAMOS) DE FLORES CON 6 ROSAS, FOLLAJE ENVUE	PIEZA	2	\$331.89	\$663.78
AGUILAR DIAZ RUFINA	1274	4/15/2010	4	FL00005	BOUQUET (RAMO) CON 2 ROSAS, FOLLAJE ENVUELTO EN PAPE	PIEZA	20	\$55.50	\$1,110.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	1274	4/15/2010	5	FL00006	FLOR ROSA CON SEPARADOR DE LIBROS Y LISTON DORADO (E	PIEZA	150	\$16.09	\$2,413.50
AGUILAR DIAZ RUFINA	1287	4/15/2010	1	FL00001	ARREGLOS DE FLORES QUE INCLUYE 6 GLADIOLAS, 3 NARDOS	PIEZA	2	\$442.89	\$885.78
AGUILAR DIAZ RUFINA	1287	4/15/2010	2	FL00001	ARREGLOS DE FLORES QUE INCLUYE : 6 GLADIOLAS, 3 NARDO	PIEZA	4	\$442.89	\$1,771.56
AGUILAR DIAZ RUFINA	1287	4/15/2010	3	FL00001	ARREGLOS FLORES ROSA BLANCA INDIVIDUAL	PIEZA	350	\$11.10	\$3,885.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	1318	4/19/2010	1	FL00005	BOUQUET DE GLOBOS CON 3 DIFERENTES COLORES	PIEZA	300	\$28.30	\$8,490.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	1319	4/19/2010	1	FL00004	GLOBOS CON HELIO	PIEZA	2000	\$8.32	\$16,640.00
NEVAREZ MUÑOZ JOSE LUIS	2113	5/13/2010	1	SE00013	RENTA DE CAMION LOCAL, VIAJE REDONDO	SERVICIO	15	\$555.00	\$8,325.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1626	4/28/2010	2	FE00368	SAL EN GRANO DE 50 KG	SACO	130	\$221.50	\$28,795.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1734	4/30/2010	1	FE00368	SAL EN GRANO DE 50 KG	SACO	20	\$176.92	\$3,538.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2044	5/10/2010	1	FE00020	ARENA DOMPE DE 12 METROS	PIEZA	8	\$2,646.60	\$21,172.80
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1275	4/15/2010	1	IM00042	POSTER TAMAÑO TABLOIDE, PAPEL COUCHE FULL COLOR	PIEZA	100	\$12.00	\$1,200.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1275	4/15/2010	2	IM00030	INVITACIONES EN MEDIA CARTA, PAPEL COUCHE, FULL COLOF	PIEZA	200	\$3.33	\$666.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2041	5/10/2010	1	IM00030	INVITACIONES FULL COLOR, EN PAPEL LINO, TAMAÑO MEDIA C	PIEZA	500	\$5.60	\$2,800.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2041	5/10/2010	2	IM00030	INVITACIONES A FULL COLOR, EN OPALINA TAMAÑO 1/4 DE CA	PIEZA	2000	\$1.66	\$3,320.00
LOYA LUNA ROGELIO	2157	5/14/2010	2	VA00002	JUGUETE DE VARIOS ESTILOS PARA NIÑAS	PIEZA	6000	\$27.75	\$166,500.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORO	2040	5/10/2010	1	UI00040	PULSERAS EN PAPEL TYVEK, CON ADHESIVO COLOR ROJO O C	PIEZA	10000	\$2.02	\$20,200.00
CDEXHIBIT MONTAJE DE EVENTOS S DE RL MI	2406	5/27/2010	1	SE00010	MONTAJE E INSTALACION DE MAMPARAS DE 3 X3 MTS EN FOR	SERVICIO	66	\$1,065.60	\$70,329.60
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1193	4/14/2010	1	VA00001	GORRO NAVIDEÑO TAMAÑO ESTANDAR	PIEZA	120	\$27.75	\$3,330.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1288	4/15/2010	1	VA00002	JUGUETE VARIOS ESTILOS PARA NIÑOS	PIEZA	4000	\$26.64	\$106,560.00
HERNANDEZ PORTILLO GORETI ISABEL	2050	5/10/2010	1	SE00002	COMIDA PARA 50 PERSONAS, INCLUYE: PITA DE POLLO CON AI	SERVICIO	1	\$4,310.00	\$4,310.00
HERNANDEZ PORTILLO GORETI ISABEL	2050	5/10/2010	2	SE00002	COMIDA PARA 50 PERSONAS, INCLUYE: ENSALADA SANTA FE (	SERVICIO	1	\$4,310.00	\$4,310.00
HERNANDEZ PORTILLO GORETI ISABEL	2050	5/10/2010	3	SE00002	COMIDA PARA 50 PERSONAS INCLUYE: TACOS DE SIRLON, PAF	SERVICIO	1	\$4,310.00	\$4,310.00
HERNANDEZ PORTILLO GORETI ISABEL	2050	5/10/2010	4	SE00002	COMIDA PARA 50 PERSONAS, INCLUYE: FETUCHINI CON POLLC	SERVICIO	1	\$4,310.00	\$4,310.00
TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A DE C.V.	1518	4/22/2010	3	SE00013	RENTA DE 15 CAMIONES CON UN HORARIO DE 8:00 AM. A 6:00 I	SERVICIO	1	\$150,000.00	\$150,000.00
TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A DE C.V.	1519	4/22/2010	1	SE00013	RENTA DE 15 CAMIONES PARA EL DIA DE LAS MADRES CON SA	SERVICIO	1	\$150,000.00	\$150,000.00
OLIVAS SANCHEZ MARIA TERESA	957	4/9/2010	1	SE00004	BANQUETE PARA 115 PERSONAS QUE INCLUYE: POLLO EN CRI	SERVICIO	1	\$8,297.25	\$8,297.25
OLIVAS SANCHEZ MARIA TERESA	958	4/9/2010	1	SE00004	BANQUETE DE TAQUIZA PARA 80 PERSONAS QUE INCLUYE : FL	SERVICIO	1	\$4,884.00	\$4,884.00

\$1,698,377.06

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	1629	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA NUEVA P/VENGER 2009	PIEZA	1	\$1,998.00	\$1,998.00
JUAREZ HERRERA JESUS	1629	4/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR DE AVENGER :	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.	1952	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HID, DE 1/2	PIEZA	1	\$659.28	\$659.28
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.	1952	5/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE H-300	CUBETA	1	\$510.60	\$510.60
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	2053	5/11/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 13 W 30 A GASOLINA	TAMBO	2	\$10,434.00	\$20,868.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C.V	878	4/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 20 W 50 A GASOLINA	TAMBO	1	\$7,881.00	\$7,881.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C.V	878	4/8/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 20 W 50 A GASOLINA	ROLLO	1	\$7,881.00	\$7,881.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1531	4/22/2010	2	LI00020	ESCOBA DE ESPIGA (GRANDE) 6 HILOS	PIEZA	8	\$72.15	\$577.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1531	4/22/2010	3	LI00020	ESCOBA TIPO CEPILLO, ANGULAR	PIEZA	8	\$99.90	\$799.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1531	4/22/2010	4	LI00044	RECOGEDOR METALICO CON MANGO DE MADERA	PIEZA	5	\$20.97	\$104.85
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1716	4/30/2010	1	LI00024	FIBRA *SOLO ESPONJA (GRANDE TIPO LADRILLO) PARA LAVAD	PIEZA	8	\$28.80	\$230.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	1716	4/30/2010	4	LI00053	TOALLA ABSORBENTE MICROFIBRA P/SECADO DE AUTO	PIEZA	8	\$26.00	\$208.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	879	4/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES/INTERCEPTOR AM-65-800	PIEZA	5	\$1,112.05	\$5,560.25
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1767	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REHABILITACION DE FORD	PIEZA	1	\$37,018.50	\$37,018.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1780	5/4/2010	1	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 3622) REHABILITACION FACT/2867	SERVICIO	1	\$25,231.17	\$25,231.17
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1780	5/4/2010	2	SE00017	SERVICIO (TALLER) (ENG. 3622) REHABILITACION FACT*2867	SERVICIO	1	\$4,183.83	\$4,183.83
CHAVEZ FLORES JORGE	1152	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE EMPAQUES	PIEZA	1	\$1,864.80	\$1,864.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1152	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS PLATINO	PIEZA	4	\$66.60	\$266.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1152	4/14/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$57.72	\$288.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1152	4/14/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$42.18	\$42.18
CHAVEZ FLORES JORGE	1152	4/14/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$177.60	\$177.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1152	4/14/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1152	4/14/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.70	\$77.70
CHAVEZ FLORES JORGE	1211	4/14/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLO PARA TUERCA	PIEZA	1	\$49.95	\$49.95
CHAVEZ FLORES JORGE	1211	4/14/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CORBATA	PIEZA	1	\$27.75	\$27.75
CHAVEZ FLORES JORGE	1413	4/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$111.00	\$222.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1579	4/26/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE CABEZA	PIEZA	1	\$2,886.00	\$2,886.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1579	4/26/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE YAMABOND	PIEZA	1	\$244.20	\$244.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1777	5/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS 80	PIEZA	5	\$27.75	\$138.75
CHAVEZ FLORES JORGE	1777	5/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS 36	PIEZA	5	\$27.75	\$138.75
CHAVEZ FLORES JORGE	1777	5/3/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS 220 PARA AGUA	PIEZA	5	\$16.65	\$83.25
CHAVEZ FLORES JORGE	1777	5/3/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPES	PIEZA	3	\$44.40	\$133.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1777	5/3/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) THINER	LITRO	6	\$44.40	\$266.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1777	5/3/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) CLEAR	GALON	1	\$1,443.00	\$1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1777	5/3/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CEDAZO	PIEZA	1	\$27.75	\$27.75
CHAVEZ FLORES JORGE	1777	5/3/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) CATALIZADOR DE 1/2	PIEZA	1	\$244.20	\$244.20
CHAVEZ FLORES JORGE	1777	5/3/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) BOTONES DE PLASTICO	PIEZA	50	\$22.20	\$1,110.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2332	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BONDO	GALON	1	\$388.50	\$388.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2332	5/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CLEANER	GALON	1	\$1,276.50	\$1,276.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2332	5/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) THINER	LITRO	6	\$55.50	\$333.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2332	5/20/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) REDUCER	LITRO	2	\$99.90	\$199.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2332	5/20/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) LIJA 220	PIEZA	4	\$16.65	\$66.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2332	5/20/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) LIJA 36	PIEZA	4	\$27.75	\$111.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2332	5/20/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) LIJA 80	PIEZA	4	\$27.75	\$111.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2332	5/20/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	2	\$49.95	\$99.90
CHAVEZ FLORES JORGE	2332	5/20/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) PLASTE	LITRO	1	\$244.20	\$244.20
CHAVEZ FLORES JORGE	2332	5/20/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) CATALIZADOR	LITRO	1	\$177.60	\$177.60

CHAVEZ FLORES JORGE	2332	5/20/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) BRASAS DE 1/8	PIEZA	3	\$31.08	\$93.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	904	4/9/2010	2	PA00093	PILAS ALCALINA AAA, DURACELL O ENERGIZER, C/4	PAQUETE	2	\$37.24	\$74.48
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	904	4/9/2010	6	PA00131	TIJERA INOX. BARRILITO, MANGO DE PLASTICO (PUNTA 2.5")	PIEZA	10	\$24.86	\$248.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2093	5/13/2010	1	AB00066	GALLETAS CREMAS DE NIEVE (416 GR), CHOKIS Y/O EMPERAD	CAJA	8	\$28.50	\$228.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2093	5/13/2010	2	AB00066	GALLETAS SURTIDO RICO GAMESA 710 GRMS	CAJA	4	\$37.50	\$150.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2093	5/13/2010	3	AB00152	TENEDORES DESECHABLES C/25	PAQUETE	10	\$4.99	\$49.90
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2093	5/13/2010	4	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES C/25	PAQUETE	20	\$4.99	\$99.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2093	5/13/2010	5	AB00131	PLATOS TERMICOS CHICO C/20	PAQUETE	20	\$5.55	\$111.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2093	5/13/2010	6	AB00144	SERVILLETAS C/500	PAQUETE	5	\$19.98	\$99.90
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2094	5/13/2010	2	AB00145	SODA VARIOS SABORES (DE COCA-COLA) C/24 LATAS DE 355M	CAJA	2	\$117.50	\$235.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2094	5/13/2010	3	AB00145	SODA COCA-COLA LIGHT C/24 DE 355 ML	CAJA	2	\$117.50	\$235.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2094	5/13/2010	4	AB00145	SODA COCA-COLA REGULAR C/24 DE 355 ML.	CAJA	5	\$117.50	\$587.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2166	5/17/2010	1	AB00023	CAFE DESCAFEINADO, NESCAFE DECAF, 200 GRMS	FRASCO	30	\$55.00	\$1,650.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2166	5/17/2010	2	AB00023	CAFE LATA 1KG	BOTE	10	\$219.50	\$2,195.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2168	5/17/2010	2	AB00014	AZUCAR MORENA	KILO	10	\$13.50	\$135.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2168	5/17/2010	3	AB00050	CREMA O SUSTITUTO DE CREMA EN POLVO PARA CAFE (RED /	PIEZA	30	\$56.00	\$1,680.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2095	5/13/2010	1	AB00006	AGUA PURIFICADA EMBOTELLADA 250 ML. C/24	CAJA	10	\$60.00	\$600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2167	5/17/2010	3	AB00023	CAFE MOLIDO PARA CAFETERA (FOLGERS) 1KG	BOTE	10	\$98.00	\$980.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2158	5/14/2010	1	EM00008	BOQUILLA PARA ALCO-SENSOR FST INTOXIMETERS, 9.5 CM. DI	CAJA	52	\$1,094.73	\$56,925.96
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1717	4/30/2010	2	LI00010	CEPILLO (GRANDE TIPO ANGULAR) PARA LIMPIEZA DE INTERIC	PIEZA	8	\$75.48	\$603.84
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1717	4/30/2010	3	LI00030	JALADOR LIMPIAVIDRIOS C/ESPONJA, MANGO CORTO	PIEZA	6	\$39.96	\$239.76
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2169	5/17/2010	1	AB00014	AZUCAR ENDULZANTE SIN CALORIAS (SPLENDA, CANDEREL, N	CAJA	10	\$59.00	\$590.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2169	5/17/2010	4	AB00061	FILTROS P/CAFETERA TAMAÑO ESTANDAR (MEDIANO), C/100 PI	PAQUETE	3	\$18.87	\$56.61
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	880	4/8/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE ROJO NUM. 16	METRO	50	\$16.65	\$832.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	880	4/8/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLE NEGRO NUM. 16	METRO	50	\$16.65	\$832.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	881	4/9/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MAZA COMPLETO P/AV ENGER 2009	PIEZA	1	\$3,996.00	\$3,996.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1025	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS DE AVENGER 2009	JUEGO	30	\$732.60	\$21,978.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1029	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/AVENGER 2009	JUEGO	30	\$732.60	\$21,978.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1029	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MAZA P/STRATUS 2005	PIEZA	1	\$1,665.00	\$1,665.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1029	4/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/STRATUS 2005	JUEGO	5	\$632.70	\$3,163.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1029	4/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA CONECTORES MORADOS	PIEZA	10	\$75.48	\$754.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1029	4/13/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPE NEGRO	PIEZA	20	\$11.10	\$222.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1029	4/13/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) TEFLONES	PIEZA	5	\$11.10	\$55.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1029	4/13/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) MINI - U	PIEZA	20	\$1.78	\$35.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1054	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DEL P/AVENGER 2009	PIEZA	10	\$999.00	\$9,990.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1054	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS MAZA DEL COMPLETOS P/AVENGER	PIEZA	20	\$3,996.00	\$79,920.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1062	4/13/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE	PIEZA	1	\$1,443.00	\$1,443.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1062	4/13/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$366.30	\$366.30
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1062	4/13/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS	PIEZA	1	\$144.30	\$144.30
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1062	4/13/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$277.50	\$277.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1062	4/13/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	5	\$99.90	\$499.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1062	4/13/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$44.40	\$177.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1062	4/13/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$943.50	\$943.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1062	4/13/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$66.60	\$66.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1062	4/13/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$299.70	\$299.70
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1062	4/13/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$199.80	\$199.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1062	4/13/2010	11	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$119.88	\$119.88
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1458	4/21/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN COMPLETO	PIEZA	1	\$799.20	\$799.20

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1458	4/21/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BROCHA	PIEZA	1	\$44.40	\$44.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1458	4/21/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) CEPILLO	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1654	4/28/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CLEAR	GALON	1	\$1,975.80	\$1,975.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1654	4/28/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS ESMERIL 36	PIEZA	5	\$72.15	\$360.75
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1654	4/28/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS ESMERIL 80	PIEZA	5	\$72.15	\$360.75
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1654	4/28/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS PULIDORES	PIEZA	2	\$111.00	\$222.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1654	4/28/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPES 3/4	PIEZA	2	\$72.15	\$144.30
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1654	4/28/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) THINER	LITRO	6	\$55.50	\$333.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1654	4/28/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) REDUCER	LITRO	2	\$94.35	\$188.70
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1654	4/28/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) ESTOPA	KILO	1	\$133.20	\$133.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1654	4/28/2010	9	RF00007	REFACCION(ES) CATALIZADOR	LITRO	1	\$777.00	\$777.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1654	4/28/2010	10	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS 220	PIEZA	6	\$33.30	\$199.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1533	4/22/2010	5	LI00038	PAPEL SANITARIO JUNIOR C/12 ROLLOS	CAJA	8	\$205.00	\$1,640.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1533	4/22/2010	6	LI00038	PAPEL CANELA (O BLANCO) PARA MANOS C/12 ROLLOS	CAJA	8	\$210.90	\$1,687.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1533	4/22/2010	7	LI00025	FRANELA BLANCA ABSORBENTE C/50 MTS	ROLLO	2	\$360.75	\$721.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1533	4/22/2010	8	LI00032	KLENNEX C/12 CAJITAS	CAJA	4	\$139.86	\$559.44
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1534	4/22/2010	1	LI00027	GUANTES DE HULE PARA LIMPIEZA	PAR	10	\$8.80	\$88.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1534	4/22/2010	3	LI00049	SHAMPOO PARA MANOS (ESPESOR REGULAR NO DEMASIADO	GALON	5	\$46.62	\$233.10
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1534	4/22/2010	4	LI00007	BOTE AJAX BICLORO EN POLVO C/388 GRS.	PIEZA	20	\$12.75	\$255.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1537	4/22/2010	1	LI00003	AROMATIZANTE EN AEROSOL, MARCA AIRWICK O GLADE	BOTE	50	\$23.31	\$1,165.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1537	4/22/2010	2	LI00007	BOTE LIMPIADOR O LUSTRADOR PARA MUEBLES EN AEROSOL	PIEZA	50	\$49.95	\$2,497.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1537	4/22/2010	3	LI00029	JABON EN POLVO, BIODEGRADABLE, 9KG	BOLSA	8	\$159.00	\$1,272.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1537	4/22/2010	4	LI00012	COLORO C/6 GALONES	CAJA	8	\$119.20	\$953.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	875	4/8/2010	1	FE00106	CINTA PARA ACORDONAR CON LA LEYENDA "PROHIBIDO EL PA	PIEZA	14	\$122.10	\$1,709.40
CORONADO FLORES OMAR	2059	5/11/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE PARA TOMA DE FUERZA	PIEZA	1	\$2,664.00	\$2,664.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	905	4/9/2010	1	PA00093	PILAS ALCALINA AA, DURACELL O ENERGIZER, C/4	PAQUETE	2	\$35.00	\$70.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	905	4/9/2010	3	PA00091	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS, 7 CM (UNICAMENTE)	PIEZA	6	\$89.00	\$534.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	905	4/9/2010	5	PA00061	GRAPADORA USO PESADO HASTA 200 HOJAS	PIEZA	1	\$980.00	\$980.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2003	5/10/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA P/STRATUS 2002	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2003	5/10/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO O/STRATUS 2002	PIEZA	1	\$333.00	\$333.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2003	5/10/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE TRANSMISION P/STRATUS 2002	PIEZA	1	\$666.00	\$666.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2003	5/10/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) CABLE NEGRO CALIBRE 10 P/LUZ	METRO	10	\$16.65	\$166.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2003	5/10/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLE ROJO CALIBRE 10 P/LUZ	METRO	10	\$16.65	\$166.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2004	5/10/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS P/FOCUS 20	PIEZA	2	\$1,665.00	\$3,330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2004	5/10/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS P/FOCUS 2003	PIEZA	2	\$1,554.00	\$3,108.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2004	5/10/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DIESEL DE ACEITE PP/GRUA 2009	PIEZA	3	\$499.50	\$1,498.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2004	5/10/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/GRUA 2009	PIEZA	3	\$477.30	\$1,431.90
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2341	5/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 9007	PIEZA	2	\$55.50	\$111.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2341	5/20/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) SOCKETS	PIEZA	2	\$77.70	\$155.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2341	5/20/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCO 3157	PIEZA	1	\$22.20	\$22.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	2341	5/20/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES	PIEZA	3	\$5.55	\$16.65
SANIC, S DE RL DE CV	1532	4/22/2010	1	LI00010	CEPILLO PARA WC, CON MANGO PLASTICO	PIEZA	10	\$18.87	\$188.70
SANIC, S DE RL DE CV	1535	4/22/2010	2	LI00040	PASTILLA DE OLOR PARA SANITARIO	PIEZA	50	\$10.54	\$527.00
SANIC, S DE RL DE CV	1535	4/22/2010	5	LI00029	JABON DE TEJA P/MANOS	PIEZA	50	\$6.88	\$344.00
SANIC, S DE RL DE CV	1538	4/22/2010	5	LI00002	ACIDO MURIATICO	GALON	10	\$34.41	\$344.10
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	906	4/9/2010	4	PA00061	GRAPADORA DE GOLPE, CROMADA, PILOT	PIEZA	7	\$136.00	\$952.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2012	5/10/2010	1	CO00134	HP Q3961A	PIEZA	1	\$1,514.85	\$1,514.85
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2012	5/10/2010	2	CO00135	HP Q3962A	PIEZA	1	\$1,514.85	\$1,514.85

PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2012	5/10/2010	3	CO00136	HP Q3963A	PIEZA	1	\$1,514.85	\$1,514.85
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2012	5/10/2010	4	CO00133	HP Q3960A	PIEZA	1	\$1,257.50	\$1,257.50
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2013	5/10/2010	1	CO00124	HP Q2612A	PIEZA	3	\$1,004.58	\$3,013.74
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2013	5/10/2010	2	CO00142	HP Q5949A	PIEZA	6	\$1,069.28	\$6,415.68
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2013	5/10/2010	3	CO00158	HP Q7553A	PIEZA	6	\$1,214.42	\$7,286.52
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2014	5/10/2010	1	CO00084	HP C6656A	PIEZA	10	\$294.83	\$2,948.30
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2014	5/10/2010	2	CO00085	HP C6657A	PIEZA	10	\$496.45	\$4,964.50
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2014	5/10/2010	3	CO00103	HP C9351A	PIEZA	15	\$206.41	\$3,096.15
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2014	5/10/2010	4	CO00104	HP C9352A	PIEZA	15	\$252.78	\$3,791.70
									\$418,995.96

310200 DIRECCION OPERATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.	1781	5/4/2010	2	IM00029	INFRACCIONES DE TRANSITO, MEDIDA 4 1/4 X 10 5/8, EN JUEGC	MILLAR	180	\$604.95	\$108,891.00
									\$108,891.00

320000 DIRECCION GENERAL DE CENTROS COMUNITARIOS Y FORESTACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
QUEZADA ZUBIA DANIEL	1396	4/20/2010	1	FE00339	PUERTA REPARACION DE PUERTA PRINCIPAL , COLOCANDO P	PIEZA	1	\$2,442.00	\$2,442.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	1396	4/20/2010	2	FE00442	VIDRIO SUMINISTRO Y COLOCACION DE DOS VIDRIOS DE 70 CM	PIEZA	2	\$277.50	\$555.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	1502	4/22/2010	1	FE00339	PUERTA REPARACION DE PUERTA PRINCIPAL COLOCANDO CH	PIEZA	1	\$2,775.00	\$2,775.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	1502	4/22/2010	2	FE00442	VIDRIO SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIO DE 62 CM X 38	PIEZA	1	\$222.00	\$222.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	1527	4/22/2010	1	FE00100	CHAPA INSTALACION DE CHAPAS NUEVAS EN PUERTA COMER	PIEZA	2	\$943.50	\$1,887.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	1527	4/22/2010	2	FE00442	VIDRIO INSTALACION DE VIDRIOS EN CENTRO COMUNITARIO F	PIEZA	4	\$333.00	\$1,332.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	1527	4/22/2010	3	FE00442	VIDRIO INSTALACION DE VIDRIO EN CENTRO COMUNITARIO PA	PIEZA	1	\$999.00	\$999.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2242	5/20/2010	1	FE00442	VIDRIO SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIO EN PUERTA PR	PIEZA	1	\$999.00	\$999.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2242	5/20/2010	2	FE00442	VIDRIO SUMINISTRO DE DOS VIDRIOS DE 85CM X 67 CM	PIEZA	2	\$333.00	\$666.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2243	5/20/2010	1	FE00100	CHAPA SUMINISTRO Y REPARACION DE CHAPA INDUSTRIAL EN	PIEZA	1	\$999.00	\$999.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2296	5/20/2010	1	FE00339	PUERTA REPARACION DE DOS PUERTAS PRINCIPALES , SUMIN	PIEZA	1	\$3,996.00	\$3,996.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2296	5/20/2010	2	FE00442	VIDRIO SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIO DE 1.70 MTS X	PIEZA	1	\$444.00	\$444.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2297	5/20/2010	1	FE00339	PUERTA REPARACION DE 2 PUERTAS COMERCIALES SUMINIST	PIEZA	1	\$4,995.00	\$4,995.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2305	5/20/2010	1	FE00339	PUERTA REPARACION DE DOS PUERTAS,INSTALACIONDE PIVC	PIEZA	1	\$6,216.00	\$6,216.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2305	5/20/2010	2	FE00339	PUERTA REPARACION DE DOS PUERTAS, SUMINISTRO E INSTA	PIEZA	1	\$5,550.00	\$5,550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	956	4/9/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR 302	PIEZA	1	\$18,870.00	\$18,870.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	2104	5/13/2010	1	SE00014	SERVICIO RENTA DE PROYECTOR DE VIDEO DE 5000 LUMENES	SERVICIO	1	\$5,550.00	\$5,550.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	991	4/12/2010	1	PA00128	TARJETAS TARGETAS PARA EL RELOJ CHECADOR PAQUETE C	PAQUETE	5	\$57.00	\$285.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1490	4/22/2010	2	PA00024	CARTULINAS CARTULINA OPALINA PAQUETE CON 100 PZS	PAQUETE	9	\$115.44	\$1,038.96
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1923	5/5/2010	1	AB00017	BOLSA PAQUETE CON 100 BOLSAS DEL NUMERO 8 COLOR CAF	PAQUETE	20	\$37.20	\$744.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2235	5/20/2010	1	MC00031	GUANTES GUANTES CHICOS DE LATEX CAJA CON 100	CAJA	120	\$73.26	\$8,791.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2235	5/20/2010	2	MC00031	GUANTES GUANTES MEDIANOS DE LATEX CAJA CON 100	CAJA	50	\$73.26	\$3,663.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2235	5/20/2010	4	MC00027	GASAS GASAS CHICAS DE 5X5 CM PAQUETE CON 200 PZS	CAJA	30	\$86.58	\$2,597.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2235	5/20/2010	6	MC00008	ANESTESIA ANESTESIA FD LIDOCAINA CON EPIDEFRINA AL 2%	CAJA	60	\$269.00	\$16,140.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2235	5/20/2010	7	MC00008	ANESTESIA ANESTESIA TOPICAINA DE 380G	BOTE	20	\$70.00	\$1,400.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1714	4/30/2010	1	MC00027	GASAS GASA DE 10 X 10 C /200 PIEZAS	CAJA	1	\$80.47	\$80.47
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1714	4/30/2010	2	MC00024	DESTROXTIX DESTROXTIX TIRAS REACTIVAS C/ 50	FRASCO	1	\$316.35	\$316.35
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2236	5/20/2010	3	MC00012	BENZAL GALONES DE BENZAL	GALON	40	\$41.62	\$1,664.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2236	5/20/2010	5	MC00020	CUBRE BOCAS CUBRE BOCAS DECESABLE PAQUETE CON 150	PAQUETE	20	\$55.50	\$1,110.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1907	5/5/2010	1	LI00020	ESCOBA ESCOBA PARA LIMPIEZA	PIEZA	20	\$48.84	\$976.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1907	5/5/2010	2	LI00054	TRAPEADOR TRAPEADOR DE MEDIO KILO	PIEZA	20	\$43.29	\$865.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2372	5/24/2010	1	LI00020	ESCOBA ESCOBA TRADICIONAL PARA LIMPIEZA	PIEZA	16	\$44.00	\$704.00



MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2372	5/24/2010	2	LI00054	TRAPEADOR TRAPEADOR TRADICIONAL	PIEZA	16	\$39.00	\$624.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2372	5/24/2010	5	LI00029	JABON JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KG	BOLSA	4	\$145.00	\$580.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2372	5/24/2010	7	LI00038	PAPEL PAPEL HIGIENICO DE 500 HOJAS	PIEZA	30	\$4.90	\$147.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	2240	5/20/2010	1	UI00039	PLAYERA IMPRESION SOBRE PLAYERA COLOR BLANCO A UNA	PIEZA	67	\$16.65	\$1,115.55
NEVAREZ MUÑOZ JOSE LUIS	912	4/9/2010	1	SE00014	SERVICIO CAMION PARA TRASPORTAR GENTE DEL CENTRO C	PROGRAMA	1	\$555.00	\$555.00
NEVAREZ MUÑOZ JOSE LUIS	1486	4/22/2010	1	SE00014	SERVICIO CAMION PARA TRASPOTAR GENTE DEL CENTRO COI	SERVICIO	1	\$555.00	\$555.00
NEVAREZ MUÑOZ JOSE LUIS	1487	4/22/2010	1	SE00014	SERVICIO CAMION PARA TRASPORTAR GENTE DEL CENTRO C	SERVICIO	1	\$555.00	\$555.00
NEVAREZ MUÑOZ JOSE LUIS	2212	5/17/2010	1	SE00014	SERVICIO SERVICIO DE TRASPORTE DE CENTRO COMUNITARI	PROGRAMA	1	\$555.00	\$555.00
VIVEROS RUIZ MARIA DE LOS ANGELES	923	4/9/2010	1	AD00023	CONJUNTO DEPORTIVOS CHAMARRA Y PANTALONERA COLOR	PIEZA	12	\$500.61	\$6,007.32
NEAVE LUIS ALEJANDRO	806	4/6/2010	1	LI00038	PAPEL PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL (CASERO)	ROLLO	180	\$2.25	\$405.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	806	4/6/2010	2	LI00029	JABON JABON EN POLVO, SACO DE 9KG	SACO	5	\$163.00	\$815.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	806	4/6/2010	3	LI00029	JABON JABON PARA TOCADOR DE LA ROSA C/250 PZS	CAJA	1	\$254.00	\$254.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	806	4/6/2010	4	LI00006	BOLSA BOLSAS CHICAS NEGRAS	ROLLO	100	\$9.71	\$971.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	806	4/6/2010	5	LI00007	BOTE BOTES ROJOS DE 1 LITRO CON TAPA PARA INFECTOCOM	PIEZA	6	\$77.00	\$462.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2150	5/14/2010	1	FE00056	CADENA CADENA PULIDA DE 3/8 " DE ESPESOR DE UN METRO	PIEZA	2	\$185.70	\$371.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2150	5/14/2010	2	FE00070	CANDADO CANDADO GRANDE FANAL DE LLAVE, PARA CADENA	PIEZA	2	\$95.01	\$190.02
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2151	5/14/2010	1	FE00100	CHAPA CHAPA FANAL DERECHA PARA PUERTA DE METAL	PIEZA	4	\$173.32	\$693.28
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2151	5/14/2010	2	FE00100	CHAPA CHAPA FANAL IZQUIERDA PARA PUERTA DE METAL	PIEZA	4	\$173.32	\$693.28
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2151	5/14/2010	3	FE00152	DISCO DISCO PARA COTAR METAL DE PENDULO DE 14" DE 7.6	PIEZA	1	\$66.95	\$66.95
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2237	5/20/2010	1	FE00383	SILLETA SILLETA DE 1/4"	PIEZA	30	\$36.63	\$1,098.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2237	5/20/2010	2	FE00122	CONTROL CONTROL PARA AIRE TAPA METALICA	PIEZA	20	\$95.12	\$1,902.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2237	5/20/2010	3	FE00254	MANGUERA MANGUERA PARA AIRE DE 1/4" ROLLO CON 100 M	ROLLO	3	\$149.29	\$447.87
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2295	5/20/2010	1	FE00254	MANGUERA MANGUERAS PARA GAS DE 3/8 X 3 MTS DE LARGO	PIEZA	25	\$63.80	\$1,595.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2295	5/20/2010	2	FE00239	LLAVE LLAVES DE PASO DE TUBO 1/2 A 3/8 FLER PARA GAS	PIEZA	25	\$38.50	\$962.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2295	5/20/2010	3	FE00117	CONECTOR CONECTORES DE 1/2 TUBO A 3/8 FLER PARA GAS	PIEZA	25	\$20.90	\$522.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2295	5/20/2010	4	FE00117	CONECTOR CONECTORES DE 1/2 TUBO A 3/8 FLER PARA GAS (	PIEZA	25	\$93.50	\$2,337.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2295	5/20/2010	5	FE00070	CANDADO CANDADO MASTER #4	PIEZA	4	\$205.70	\$822.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2295	5/20/2010	6	FE00056	CADENA CADENA #8	METRO	6	\$107.80	\$646.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2370	5/24/2010	1	FE00019	ARCOS ARCO Y SEGUETA PARA CORTAR METAL	PIEZA	5	\$64.74	\$323.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2370	5/24/2010	2	FE00371	SEGUETA SEGUETAS PARA CORTAR METAL	PIEZA	5	\$12.94	\$64.70
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1167	4/14/2010	1	PA00003	AGENDA AGENDA SEMANAL EJECUTIVA COLOR GUINDA DE 25	PIEZA	15	\$598.00	\$8,970.00
SANIC, S DE RL DE CV	2035	5/10/2010	1	EA00002	ALGUICIDA NECESARIO PARA LA ALBERCA	LITRO	15	\$55.50	\$832.50
SANIC, S DE RL DE CV	2045	5/10/2010	1	LI00028	HIPOCLORITO CUBETA O PORRON DE 45 KGS	CUBETA	1	\$346.32	\$346.32
SANIC, S DE RL DE CV	2048	5/10/2010	1	LI00059	CONTROL DE METALES CONTROL DE METALES	LITRO	2	\$111.00	\$222.00
SANIC, S DE RL DE CV	2048	5/10/2010	2	LI00058	ACLARADOR ACLARADOR	GALON	1	\$55.50	\$55.50
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1491	4/22/2010	3	PA00067	HOJAS PAQUETE DE HOJAS PARA LAMINAR Y / O ENMICAR TAM	CAJA	2	\$325.00	\$650.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2218	5/18/2010	1	CO00157	HP Q7551A TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET P3005D	PIEZA	2	\$739.26	\$1,478.52

\$137,770.09

330000 COORDINACION GRAL. DE PLANEACION Y EVALUACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1826	5/4/2010	1	PA00070	LAPIZ DE MADERA NO.2	CAJA	10	\$10.71	\$107.10
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1967	5/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA	PIEZA	1	\$166.50	\$166.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1967	5/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE MULTIPLE	PIEZA	1	\$55.50	\$55.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1967	5/6/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE PUNTERIAS	PIEZA	1	\$111.00	\$111.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1967	5/6/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TOMA DE CABEZA	PIEZA	1	\$333.00	\$333.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	1967	5/6/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$33.30	\$33.30
PROVEFORMAS DE JUAREZ, S. DE R.L. DE MI	1827	5/4/2010	2	PA00101	PLUMAS TINTA AZUL MARCA BIC ROUND STIC MED/MOY	CAJA	10	\$20.69	\$206.90

\$1,013.30

330300 DIRECCION DE INFORMATICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Línea:	Artículo:	Descripción:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R	2102	5/13/2010	1	EC00008	CAJA CAJA CON 10 PIEZAS DE CINTA HP DAT72 DATA CARTRID	PIEZA	1	\$1,700.63	\$1,700.63
									\$1,700.63
<b>5197</b>	<b>&lt;-Total registros</b>							<b>Total -&gt;</b>	<b>\$16,137,196.35</b>